
Moneda: Peso Mexicano

CONTPAQ i
C u e n ta N o m b r e

Fecha Tipo Número Concepto

1102-0000-000 BANCOS

 

1102-0011-000BANCOMER 0156932037

02/Ene/2024 Ingresos 3,114 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2024

02/Ene/2024 Ingresos 3,114 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2024

02/Ene/2024 Ingresos 3,114 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2024

02/Ene/2024 Ingresos 3,114 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2024

02/Ene/2024 Egresos 5,835 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 882 SERVICIOS CONTABLES DE DIC 2023

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

Consejo Municipal de Estacionometros de  Cd. Delicias Chih

Auxiliar de Mayor

del 01/Ene/2024 al 30/Jun/2024



05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Diario 434  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS 

05/Ene/2024 Diario 434  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS 

05/Ene/2024 Diario 434  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS 

05/Ene/2024 Diario 435  NOMINA 1 DEL 30 DE DICIEMBRE AL 5 ENERO 2024

06/Ene/2024 Ingresos 3,118 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2024

06/Ene/2024 Ingresos 3,118 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2024

06/Ene/2024 Ingresos 3,118 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2024

08/Ene/2024 Ingresos 3,119 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2024

08/Ene/2024 Ingresos 3,119 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2024

08/Ene/2024 Ingresos 3,119 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2024

08/Ene/2024 Ingresos 3,119 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2024

08/Ene/2024 Ingresos 3,119 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2024

08/Ene/2024 Egresos 5,836 TR ADRIANA ESTRADA LOPEZ FAC 366 APOYO A CENTRO COMUNITARIO COL LINDA VISTA  ( DUELA )

08/Ene/2024 Egresos 5,837  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE LINEA 6394743359

08/Ene/2024 Egresos 5,838  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE LINEA 6394743454

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Egresos 5,840 TR JORGE ANTONIO CASTILLO BERMUDEZ APOYO A ESC SEC FED ES96 26 SUDADERAS

09/Ene/2024 Egresos 5,842 TR JAVIER HINOSTROZA ALCANTAR FAC 283 APOYO A ESC SEC FED ES96

10/Ene/2024 Ingresos 3,121 DEPOSITO DIA 10 DE ENERO 2024

10/Ene/2024 Ingresos 3,121 DEPOSITO DIA 10 DE ENERO 2024

10/Ene/2024 Ingresos 3,121 DEPOSITO DIA 10 DE ENERO 2024

10/Ene/2024 Ingresos 3,121 DEPOSITO DIA 10 DE ENERO 2024

10/Ene/2024 Ingresos 3,121 DEPOSITO DIA 10 DE ENERO 2024

10/Ene/2024 Egresos 5,839 TR CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC FAC 13 GASTO OPERATIVO 2024

10/Ene/2024 Egresos 5,841  TR INMUDEJ APOYO PARA COMPRA DE UNIFORMES CONADE 2024

10/Ene/2024 Egresos 5,843 TR ANTONIO ORONA CHAVERO APOYO A ESC SEC TECNICA 43 COL LINDA VISTA

10/Ene/2024 Egresos 5,844 TR MANUEL HORACIO MANZANRES RICO FAC 3398 MULTIFUNCIONAL MONOCROMATIOH

11/Ene/2024 Ingresos 3,122 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2024

11/Ene/2024 Ingresos 3,122 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2024

11/Ene/2024 Ingresos 3,122 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2024

11/Ene/2024 Egresos 5,845 TR JOSE LUIS PARADA SANTANA FAC 1443 APOYO A USAER 184 COL LINDA VISTA 1 MINISPLIT

12/Ene/2024 Ingresos 3,123 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2024



12/Ene/2024 Ingresos 3,123 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2024

12/Ene/2024 Ingresos 3,123 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2024

12/Ene/2024 Egresos 5,846 TR PRO MEJORA DEL CENTRO DE DELICIAS PAGO DE FAC 16C9 PARA REMODELACION DE ZONA CENTRO

12/Ene/2024 Egresos 5,847 TR INMUEBLES Y ARRENDAMIENTOS DEL DESIERTO PAGO TOTAL REHAB INSTALACIONES EN ASOC TALENTOS SOFTBALL 

12/Ene/2024 Diario 436 RESERVA PARA REPOSICION DE ACTIVOS GENERADA EN DICIEMBRE 2023

12/Ene/2024 Diario 437  NOMINA 2 DEL 6 AL 12 DE ENERO 2024

12/Ene/2024 Diario 438 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS COBROS CON TERMINAL DIC 2023

13/Ene/2024 Ingresos 3,124 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2024

13/Ene/2024 Ingresos 3,124 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2024

13/Ene/2024 Ingresos 3,124 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Ingresos 3,125 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Ingresos 3,125 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Ingresos 3,125 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Ingresos 3,125 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Ingresos 3,125 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Ingresos 3,125 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Egresos 5,848 TR FUNDACION VIDA ACTIVO VEINTE TREINTA AC APOYO AL 25 RADIOTELETON

15/Ene/2024 Egresos 5,849 TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS SA DE CV FAC 46894 MAT P AMNTENIMEINTO DE LOCAL

15/Ene/2024 Egresos 5,850 TR VIVIR BIEN EN DELICIAS PAGO DE FAC 5984 DONATIIVO PARA GASTO OPERATIVO 2024

15/Ene/2024 Egresos 5,854  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 235

15/Ene/2024 Diario 439  SAT IMPUESTOS FEDERALES DE DICIEMBRE 2023

15/Ene/2024 Diario 439  SAT IMPUESTOS FEDERALES DE DICIEMBRE 2023

15/Ene/2024 Diario 441  IMSS DE DICIEMBRE 2023 Y 6 BIM INFONAVIT

16/Ene/2024 Ingresos 3,126 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2024

16/Ene/2024 Ingresos 3,126 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2024

16/Ene/2024 Ingresos 3,126 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2024

16/Ene/2024 Ingresos 3,126 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2024

16/Ene/2024 Ingresos 3,126 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2024

16/Ene/2024 Ingresos 3,126 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2024

16/Ene/2024 Egresos 5,830 CH 9148 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION DE CAJA

16/Ene/2024 Egresos 5,852  TR TOPOS 20-30 DONATIVO PARA BECAS EDUCATIVAS  FAC 67

16/Ene/2024 Egresos 5,853 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON FAC 966 IMPRESION DE MAT OPERATIVO 

17/Ene/2024 Ingresos 3,127 DEPOSITO DIA 17 ENERO 2024

17/Ene/2024 Ingresos 3,127 DEPOSITO DIA 17 ENERO 2024

17/Ene/2024 Ingresos 3,127 DEPOSITO DIA 17 ENERO 2024

18/Ene/2024 Ingresos 3,128 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2024

18/Ene/2024 Ingresos 3,128 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2024



18/Ene/2024 Ingresos 3,128 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2024

18/Ene/2024 Ingresos 3,128 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2024

18/Ene/2024 Ingresos 3,128 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2024

18/Ene/2024 Egresos 5,851 TR GASTRONOMICA EL MOMENTO  PAGO DE REUNION MENSUAL DE CONSEJO

19/Ene/2024 Ingresos 3,129 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Ingresos 3,129 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Ingresos 3,129 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Ingresos 3,129 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Egresos 5,831 CH 9149 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION DE CAJA 

19/Ene/2024 Diario 442  NOMINA 3 PERIODO DEL 13 AL 19 ENERO 2023

20/Ene/2024 Ingresos 3,130 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2024

20/Ene/2024 Ingresos 3,130 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2024

20/Ene/2024 Ingresos 3,130 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2024

20/Ene/2024 Ingresos 3,130 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2024

22/Ene/2024 Ingresos 3,131 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2024

22/Ene/2024 Ingresos 3,131 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2024

22/Ene/2024 Ingresos 3,131 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2024

22/Ene/2024 Ingresos 3,131 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2024

22/Ene/2024 Ingresos 3,131 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2024

22/Ene/2024 Ingresos 3,131 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2024

22/Ene/2024 Ingresos 3,131 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2024

23/Ene/2024 Ingresos 3,132 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2024

23/Ene/2024 Ingresos 3,132 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2024

23/Ene/2024 Ingresos 3,132 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2024

23/Ene/2024 Ingresos 3,132 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2024

23/Ene/2024 Ingresos 3,132 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2024

23/Ene/2024 Ingresos 3,132 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2024

23/Ene/2024 Egresos 5,832  CH 9150 LUIS ALBERTO BEJARANO BOTELLO FINIQUITO LABORAL

23/Ene/2024 Egresos 5,855 TR PEDRO SALINAS LOAIZA APOYO CONADE 2024 EQPO SOFTBOL FEMENIL C HOSPEDAJE

23/Ene/2024 Egresos 5,857 TR PRO MEJORA DEL CENTRO DE DELICIAS APOYO PARA PAGO DE REMODELACION DE ZONA CENTRO

23/Ene/2024 Egresos 5,858 TR JAVIER HINOSTROZA ALCANTAR PAGO DE FAC 284 10 CLARIN, TAMBORES CLARINES

24/Ene/2024 Ingresos 3,133 DEPOSITO DIA 24 DE ENERO 2024

24/Ene/2024 Ingresos 3,133 DEPOSITO DIA 24 DE ENERO 2024

24/Ene/2024 Ingresos 3,133 DEPOSITO DIA 24 DE ENERO 2024

24/Ene/2024 Ingresos 3,133 DEPOSITO DIA 24 DE ENERO 2024

24/Ene/2024 Ingresos 3,133 DEPOSITO DIA 24 DE ENERO 2024

24/Ene/2024 Ingresos 3,133 DEPOSITO DIA 24 DE ENERO 2024



24/Ene/2024 Ingresos 3,133 DEPOSITO DIA 24 DE ENERO 2024

24/Ene/2024 Egresos 5,833 ch 9151 FUNDACION ROTARA DELICIAS AC  APOYO PARA PAGO DE CLASES DE MUSICA

24/Ene/2024 Egresos 5,856 TR OPERADORA GUVA APOYO A COMITE CICLISMO CON HOSPEDAJE EN JGOS CONADE 

24/Ene/2024 Egresos 5,859  TR CASA GRANDE CHIHUAHUA - FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

24/Ene/2024 Egresos 5,860 TR OPERADORA HOTELERA DE CHIHUAHUA APOYO A EQPO DE HANBALL CON SERVICIO DE HOSPEDAJE

24/Ene/2024 Egresos 5,861 TR OPERADORA DE HOTELES JUAREZ S DE RL DE CV  APYO EQPO JUDO JGS CONADE 2024

24/Ene/2024 Egresos 5,862 TR RODOLFO ALFREDO SOTO GALINDO PAGO DE FAC DB5C EN APOYO A CARITAS SAN MARTIN DE PORRES

25/Ene/2024 Ingresos 3,134 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2024

25/Ene/2024 Ingresos 3,134 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2024

25/Ene/2024 Ingresos 3,134 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2024

25/Ene/2024 Ingresos 3,134 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2024

25/Ene/2024 Egresos 5,834 CH 9152 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS COMPROBACION DE GASTOS X TRASLADO A GTO

26/Ene/2024 Ingresos 3,135 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2024

26/Ene/2024 Ingresos 3,135 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2024

26/Ene/2024 Ingresos 3,135 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2024

26/Ene/2024 Diario 443  NOMINA 4 DEL 20 AL 26 ENERO 2024

27/Ene/2024 Ingresos 3,136 DEPOSITO DIA 27 DE ENERO 2024

27/Ene/2024 Ingresos 3,136 DEPOSITO DIA 27 DE ENERO 2024

27/Ene/2024 Ingresos 3,136 DEPOSITO DIA 27 DE ENERO 2024

27/Ene/2024 Egresos 5,863 TR ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO FAC 190256 PERFIL Y ANGULO MANT APARATOS ESTACIONOMETROS

27/Ene/2024 Egresos 5,864  TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS PAGO DE FAC 47060 PINTURA

27/Ene/2024 Egresos 5,865 TR MARIO MORALES TREJO APOYO A JN EVA SAMANO CON MAT P INSTAC MALLA SOMBRA

27/Ene/2024 Egresos 5,866 TR MARIO MORALES TREJO APOYO JN EVA SAMANO P INSTALAC DE MALLA SOMBRA

27/Ene/2024 Egresos 5,867 TR LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV FAC 47041 APYO A JN EVA SAMANO CON MAT PARA INST DE MALLASOMBRA

27/Ene/2024 Egresos 5,868 TR LLANTAS Y SERVICIOS DE DELICIAS SA CV APOYO A ESC TELESEC 60478 CON LLANTAS Y RINES 6

29/Ene/2024 Ingresos 3,137 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2024

29/Ene/2024 Ingresos 3,137 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2024

29/Ene/2024 Ingresos 3,137 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2024

29/Ene/2024 Ingresos 3,137 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2024

29/Ene/2024 Ingresos 3,137 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2024

29/Ene/2024 Egresos 5,869 TR REDMAX INGENIERIA APOYO AL TEMPLO SEMILLA DE MOSTAZA PARA REHAB DE CUBIERTA METALICA

29/Ene/2024 Egresos 5,870  TR ACAPS AC APOYO PARA GASTO OPERATIVO 2024

30/Ene/2024 Ingresos 3,138 DEPOSITO DIA 30 DE ENERO 2024

30/Ene/2024 Ingresos 3,138 DEPOSITO DIA 30 DE ENERO 2024

30/Ene/2024 Ingresos 3,138 DEPOSITO DIA 30 DE ENERO 2024

30/Ene/2024 Ingresos 3,138 DEPOSITO DIA 30 DE ENERO 2024

31/Ene/2024 Ingresos 3,139 DEPOSITO DIA 31 DE ENER 2024



31/Ene/2024 Ingresos 3,139 DEPOSITO DIA 31 DE ENER 2024

31/Ene/2024 Ingresos 3,139 DEPOSITO DIA 31 DE ENER 2024

31/Ene/2024 Ingresos 3,139 DEPOSITO DIA 31 DE ENER 2024

31/Ene/2024 Egresos 5,871 TR RODOLFO ALFREDO SOTO GALINDO APOYO A ESC PRIM FEDERAL CARLOS BLAKE TV

31/Ene/2024 Egresos 5,872 TR RODOLFO ALFREDO SOTO GALINDO APOYO A LA DIRECCION DE EDUC PRIMARIA SUPERVISION ESCOLAR 129 1 MINI

31/Ene/2024 Egresos 5,873 TR CITLALI ITZEL LOPEZ RODRIGUEZ APOYO A JESUS ALFREDO PEREZ OLIVAS CON BOLETO DE AVION

31/Ene/2024 Egresos 5,874 TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA CV FAC 7729 COMBUSTIBLE OPERATIVA

31/Ene/2024 Egresos 5,875 TR TECNOLOGIAS RETHOS PAGO DE SISTEMA DE INFRACCIONES DEL MES DE ENERO 2024

31/Ene/2024 Diario 444 FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DEL PERSONAL DEL MES DE ENERO 2024

01/Feb/2024 Ingresos 3,140 DEPOSITO DIA 01 DE FEBRERO 2024

01/Feb/2024 Ingresos 3,140 DEPOSITO DIA 01 DE FEBRERO 2024

01/Feb/2024 Ingresos 3,140 DEPOSITO DIA 01 DE FEBRERO 2024

01/Feb/2024 Ingresos 3,140 DEPOSITO DIA 01 DE FEBRERO 2024

01/Feb/2024 Egresos 5,830  CH 9154 SAMAEL ALFREDO PERALTA CASTILLO FINIQUITO LABORAL

01/Feb/2024 Egresos 5,831  CH 9155 BRAYAN GERARDO MATA MIRANDA FINIQUITO LABORAL

01/Feb/2024 Egresos 5,832  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS S C PAGO DE FAC 890

01/Feb/2024 Egresos 5,833  TR ACAPS  APOYO PARA GASTO OPERTAIVO 2024

01/Feb/2024 Egresos 5,834 TR 8A STEEL APOYO A ESC CREI JOSE MA MORELOS Y PAVON COL MORELOS

01/Feb/2024 Egresos 5,835  CH 9153 CARLOS ABDIEL RIVERA PIÑON FINIQUITO LABORAL

01/Feb/2024 Egresos 5,836  TR MOTORESSER FAC 685 MANTENIMIENTO DE MOTOCICLETAS 

01/Feb/2024 Egresos 5,837 TR MARIO MORALES TREJO APOYO AL PROYECTO BOLEROS PLAZA CARRANZA HERRAMAIENTA DIVS

02/Feb/2024 Ingresos 3,141 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2024

02/Feb/2024 Ingresos 3,141 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2024

02/Feb/2024 Ingresos 3,141 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2024

02/Feb/2024 Egresos 5,838 TR CARLOS IRAM MOLINA ANAYA FAC 607 MAT ELECTRICO A COMITE VECINOS COL HIDALGO

02/Feb/2024 Egresos 5,849 TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 237 ARTS DE LIMPIEZA Y ASEO

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

03/Feb/2024 Ingresos 3,142 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2024

03/Feb/2024 Ingresos 3,142 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2024

03/Feb/2024 Ingresos 3,142 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2024

03/Feb/2024 Ingresos 3,142 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2024

03/Feb/2024 Ingresos 3,142 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2024

06/Feb/2024 Ingresos 3,143 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2024

06/Feb/2024 Ingresos 3,143 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2024

06/Feb/2024 Ingresos 3,143 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2024



06/Feb/2024 Ingresos 3,143 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2024

06/Feb/2024 Ingresos 3,143 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2024

06/Feb/2024 Ingresos 3,143 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2024

06/Feb/2024 Ingresos 3,143 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2024

06/Feb/2024 Egresos 5,868  TR FUNDACION VIDA ACTIVO VENTE TREINTA AC FAC 7293 DONATIVO

07/Feb/2024 Ingresos 3,144 DEPOSITO DIA 07 DE FEBRERO 2024

07/Feb/2024 Ingresos 3,144 DEPOSITO DIA 07 DE FEBRERO 2024

07/Feb/2024 Ingresos 3,144 DEPOSITO DIA 07 DE FEBRERO 2024

07/Feb/2024 Ingresos 3,144 DEPOSITO DIA 07 DE FEBRERO 2024

07/Feb/2024 Ingresos 3,144 DEPOSITO DIA 07 DE FEBRERO 2024

07/Feb/2024 Egresos 5,839 TR MEXICO A TRAVES DEL ARTE FAC 4310 EN APOYO AL PROYECTO NUCAM 2024

07/Feb/2024 Egresos 5,840 TR FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 APOYO A EQPO VOLEIBOL JGOS CONADE2024

07/Feb/2024 Egresos 5,841 TR CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC FAC 1463 DONATIVO P GASTO OPERATIVO 2024

07/Feb/2024 Egresos 5,842 TR SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO PAGO DE FAC 236 256 257 POR IMPRESION DE MAT OPERATIVO

07/Feb/2024 Egresos 5,843 TR OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 11714038 PAPELERIA USO ADMINISTRATIVO

07/Feb/2024 Egresos 5,844 TR HOTELES COLONIAL LAS FUENTES SA DE CV APOYO A EQPO BASQUETBOL VARONIL JUEGOS CONADE

07/Feb/2024 Egresos 5,845 TR HOTELES COLONIAL LAS FUENTES SA DE CV APOYO A EQPO FEMENIL DE BASQUETBOL CON HOSPEDAJE EN JUEGOS 

07/Feb/2024 Egresos 5,846 CH 9156 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION DE CAJA 

07/Feb/2024 Egresos 5,847 CH 9157 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS CHIH REPOSICION DE CAJA 

07/Feb/2024 Egresos 5,848 ch 9158 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION DE CJA 

07/Feb/2024 Diario 434 comisiones bancarias

07/Feb/2024 Diario 434 comisiones bancarias

07/Feb/2024 Diario 434 comisiones bancarias

08/Feb/2024 Ingresos 3,146 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2024

08/Feb/2024 Ingresos 3,146 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2024

08/Feb/2024 Ingresos 3,146 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2024

08/Feb/2024 Ingresos 3,146 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2024

08/Feb/2024 Ingresos 3,146 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2024

08/Feb/2024 Ingresos 3,146 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2024

08/Feb/2024 Egresos 5,850 TR FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB 1616 APOYO A COMITE MUNICIPAL DE TENIS DE MESA

08/Feb/2024 Egresos 5,851  TR DAR EDUCACION AC APOYO PARA GASTO OEPRATIVO 2024

08/Feb/2024 Egresos 5,852 TR AGUSTIN JURADO RUIZ APOYO C TRASLADO A ENTRENADORES DE TAWONDO PARA ASISTIR A CONGRESO NACIONAL

09/Feb/2024 Ingresos 3,147 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Ingresos 3,147 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Ingresos 3,147 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Ingresos 3,147 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Egresos 5,853 TR MARTIN BELTRAN MEDINA FAC 308 APOYO A JN FCO GABILONDO SOLER REVUELTO



09/Feb/2024 Diario 436  NOMINA 6 DEL 03 AL 9 DE FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Diario 436  NOMINA 6 DEL 03 AL 9 DE FEBRERO 2024

10/Feb/2024 Ingresos 3,148 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2024

10/Feb/2024 Ingresos 3,148 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2024

10/Feb/2024 Ingresos 3,148 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2024

10/Feb/2024 Ingresos 3,148 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2024

10/Feb/2024 Egresos 5,854 TR LA COMPETIDORA FERRETERA FAC 48117 CEMENTO A JN FCO GABILONDO SOLER CRI CRI DE LU

10/Feb/2024 Egresos 5,855 TR INSITUTO GAUDI DE EDUCACION INTEGRAL PAGO DE FAC 807 BECAS EDUCATIVAS

12/Feb/2024 Ingresos 3,149 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2024

12/Feb/2024 Ingresos 3,149 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2024

12/Feb/2024 Ingresos 3,149 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2024

12/Feb/2024 Ingresos 3,149 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2024

12/Feb/2024 Ingresos 3,149 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2024

12/Feb/2024 Egresos 5,856 TR MARIO MORALES TREJO PAGO COMPLEMENTO DE POLIN EN APOYO JN FCO GABILONDO SOLER

12/Feb/2024 Egresos 5,857  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE LINEA 6394743359

12/Feb/2024 Egresos 5,858 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TELEFONICO 6394743454

13/Feb/2024 Ingresos 3,150 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2024

13/Feb/2024 Ingresos 3,150 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2024

13/Feb/2024 Ingresos 3,150 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2024

13/Feb/2024 Ingresos 3,150 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2024

13/Feb/2024 Ingresos 3,150 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2024

13/Feb/2024 Ingresos 3,150 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2024

13/Feb/2024 Ingresos 3,150 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2024

13/Feb/2024 Ingresos 3,150 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2024

13/Feb/2024 Egresos 5,860 TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS COTIZAC 2558 APOYO PROYECTO PLAZA CARRANZA

13/Feb/2024 Egresos 5,861 TR DESARROLLO ATENCION Y ADAPTACION DE LA PERSONA DONATIVO GASTO OPERATIVO 2024

13/Feb/2024 Egresos 5,862  TR MARIA LUISA DOMINGUEZ ARROYO FAC 918 ASESORIA ADUANAL

13/Feb/2024 Diario 437  DECLARACION ANUAL 2023

14/Feb/2024 Ingresos 3,151 DEPOSITO DIA 14 DE FEBRERO 2024

14/Feb/2024 Ingresos 3,151 DEPOSITO DIA 14 DE FEBRERO 2024

14/Feb/2024 Ingresos 3,151 DEPOSITO DIA 14 DE FEBRERO 2024

14/Feb/2024 Ingresos 3,151 DEPOSITO DIA 14 DE FEBRERO 2024

14/Feb/2024 Ingresos 3,151 DEPOSITO DIA 14 DE FEBRERO 2024

14/Feb/2024 Ingresos 3,151 DEPOSITO DIA 14 DE FEBRERO 2024

14/Feb/2024 Egresos 5,859 TR FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 APOYO A COMITE MUNICIPAL DE AJEDREZ SERV DE HOSPEDAJE

15/Feb/2024 Ingresos 3,152 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2024

15/Feb/2024 Ingresos 3,152 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2024



15/Feb/2024 Ingresos 3,152 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2024

15/Feb/2024 Ingresos 3,152 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2024

15/Feb/2024 Egresos 5,863 TR LA COMPETIDORA FERRETERA FAC 48631 APOYO JN EVA SAMANO DEL 66 BATALLON

15/Feb/2024 Egresos 5,864 TR INMUDEJ PAGO TOTAL DE APOYO PARA COMPRA DE UNIFORMES DE JGOS ESTATALES CONADE 2024

15/Feb/2024 Egresos 5,865 TR INMUDEJ APOYO A COMITE MUNICIPAL DE BEISBOL PARA PARTICIPAR EN JGOS ESTATALES CONADE 2024

15/Feb/2024 Egresos 5,866 TR INMUDEJ APOYO A COMTE MUNICIPAL DE BOX PARA ASISTIR A JGS ESTATALES CONADE 2024

16/Feb/2024 Ingresos 3,153 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Ingresos 3,153 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Ingresos 3,153 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Egresos 5,867 TR ARELI EDITH CORNEJO CERVANTES FAC 14538 APOYO CON 4 CARPAS A IGLESIA CRISTIANA VIDA NUEVA

16/Feb/2024 Diario 438  IMPUESTOS FEDERALES DE ENERO 2024

16/Feb/2024 Diario 438  IMPUESTOS FEDERALES DE ENERO 2024

16/Feb/2024 Diario 439  NOMINA 7 DEL 10 AL 16 DE FEBRERO 2024

17/Feb/2024 Ingresos 3,154 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2024

17/Feb/2024 Ingresos 3,154 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2024

17/Feb/2024 Ingresos 3,154 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2024

17/Feb/2024 Ingresos 3,154 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2024

19/Feb/2024 Ingresos 3,155 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2024

19/Feb/2024 Ingresos 3,155 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2024

19/Feb/2024 Ingresos 3,155 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2024

19/Feb/2024 Ingresos 3,155 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2024

19/Feb/2024 Egresos 5,869 CH 9159 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS COMPROBACION DE GASTOS

19/Feb/2024 Egresos 5,870 TR MOTORESSER SA DE CV PAGO DE MANTENIMIENTO DE MOTOS FAC 780 781

19/Feb/2024 Diario 440  IMSS CUOTA DEL MES DE ENERO 2024

20/Feb/2024 Ingresos 3,156 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2024

20/Feb/2024 Ingresos 3,156 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2024

20/Feb/2024 Ingresos 3,156 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2024

20/Feb/2024 Ingresos 3,156 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2024

20/Feb/2024 Ingresos 3,156 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2024

20/Feb/2024 Egresos 5,871 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON FAC 975 IMPRESION DE INFRACCIONES

20/Feb/2024 Egresos 5,891 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON FAC 1013 IMPRESION DE INFRACCIONES

20/Feb/2024 Egresos 5,897 TR IMIDESA APOYO A EQUIPO DE FUTBOL FEMENIL CON hospedaje EN JUEGOS CONADE 2024

21/Feb/2024 Ingresos 3,157 DEPOSITO DIA 21 DE FEBRERO 2024

21/Feb/2024 Ingresos 3,157 DEPOSITO DIA 21 DE FEBRERO 2024

21/Feb/2024 Ingresos 3,157 DEPOSITO DIA 21 DE FEBRERO 2024

21/Feb/2024 Ingresos 3,157 DEPOSITO DIA 21 DE FEBRERO 2024

22/Feb/2024 Ingresos 3,158 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2024



22/Feb/2024 Ingresos 3,158 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2024

22/Feb/2024 Ingresos 3,158 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Ingresos 3,159 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Ingresos 3,159 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Ingresos 3,159 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Egresos 5,872 TR JESUS ARMANDO NUÑEZ FAC 646 APOYO A ESC FEDERALIZADA MJIGUEL MIRAMON

23/Feb/2024 Egresos 5,873 TR RP OPERADORES DE CENTROS VACACIONALES FAC 6570 APOYO A COMITE DE CICLISMO P TORNEO Nacional

23/Feb/2024 Egresos 5,874 TR UBALDO ESPINOZA GUTIERREZ FAC E27F APOYO AL DEPTO DE VIALIDAD UN ALCOHOLIMETRO

23/Feb/2024 Egresos 5,875 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CEUVAS APOYO A INMUDEJ PROGRAMA ESPACIO JOVEN CON INTERNET Y CABLES VARIOS

23/Feb/2024 Egresos 5,876  TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS REPARACION DE RADIOS FAC 55

23/Feb/2024 Egresos 5,877 TR OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 11779147 PAPELERIA USO ADMINISTRATIVO 

23/Feb/2024 Egresos 5,878 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 52 COMPRA DE AUDIFONOS-MICROFONOS

23/Feb/2024 Diario 441  NOMINA 8 DEL 17 AL 23 FEBRERO 2024

24/Feb/2024 Ingresos 3,160 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2024

24/Feb/2024 Ingresos 3,160 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2024

24/Feb/2024 Ingresos 3,160 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2024

24/Feb/2024 Egresos 5,879 TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS FAC 40885 APOYO A CAPILLA DE NUESTRA SEÑORA DE LOS DOLORES

26/Feb/2024 Ingresos 3,161 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2024

26/Feb/2024 Ingresos 3,161 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2024

26/Feb/2024 Ingresos 3,161 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2024

26/Feb/2024 Ingresos 3,161 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2024

26/Feb/2024 Ingresos 3,161 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2024

26/Feb/2024 Ingresos 3,161 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2024

26/Feb/2024 Ingresos 3,161 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2024

26/Feb/2024 Ingresos 3,161 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2024

26/Feb/2024 Egresos 5,880 CH 9160 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS CHIH REPOSICION DE CAJA

26/Feb/2024 Egresos 5,898 TR VISION HOTELERA SA DE CV APOYO CON HOSPEDAJE A EQPO BASQUETBOL SELECCION CHIH ADEMEBA U15

26/Feb/2024 Egresos 5,899 TR TECNOLOGICO NACIONAL DE MEXICO APOYO P BECAS EDUCATIIVAS

26/Feb/2024 Diario 443 RESERVA PARA REPOSICION DE ACTIVOS DE ENERO 2024

27/Feb/2024 Ingresos 3,162 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2024

27/Feb/2024 Ingresos 3,162 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2024

27/Feb/2024 Ingresos 3,162 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2024

27/Feb/2024 Ingresos 3,162 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2024

27/Feb/2024 Ingresos 3,162 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2024

27/Feb/2024 Egresos 5,881 tr goDoFredo salaiS contreras fac 830 apOYO A comiTe dE vecinOS de cOl hidalgo

27/Feb/2024 Egresos 5,882 tr Vip TraVel De Chihuahua sa de cv apoyo a deportistas p acudir a torneo nal de beisbol adaptado

27/Feb/2024 Egresos 5,883  tr grupo anderson travel  apoyo a grupo de danza guadalupana virginias



27/Feb/2024 Egresos 5,884 tr rcd ags sa de cv apoyo a carmen Teresa hernandez Con hospedaje en ags eN Nal de pOwerlifting

27/Feb/2024 Egresos 5,885  tr comercializaDora de cOMbustibles rico FAc 7850 combustIble opeRativo

27/Feb/2024 Diario 444TRASPASO  POR COBRO DE INFRACCIONES CON TERMINAL EN ENERO 2024

27/Feb/2024 Diario 445  FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DEL MES DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Egresos 5,886  tr ComeRcializadora comBuStiblEs rIco FAc 7749 

28/Feb/2024 Egresos 5,887  Tr LuchaNdo Por vivir y sErvir DoNativo

28/Feb/2024 Egresos 5,888 tr tecnologias rethos pago de mantenimiento de sistema de infracciones de feb 2024

28/Feb/2024 Egresos 5,889 tr 7992136  pago de poliza de seguro de vida del personal

28/Feb/2024 Egresos 5,890 TR INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDA PUBLICAS RENOV LICENCIA SAACGNET

28/Feb/2024 Egresos 5,892 TR MARCOS PAOLA VEGA CABRERA  APOYO PARA LA CARRERA PERRUNES

29/Feb/2024 Ingresos 3,164 DEPOSITO DIA 29 DE FEBRERO 2024

29/Feb/2024 Ingresos 3,164 DEPOSITO DIA 29 DE FEBRERO 2024

29/Feb/2024 Ingresos 3,164 DEPOSITO DIA 29 DE FEBRERO 2024

29/Feb/2024 Egresos 5,893 TR JAVIER HINOSTROZA ALCANTAR ZAPATOS P UNIFORME GALA ESC PRIM ESTATAL 20-80

29/Feb/2024 Egresos 5,894 TR RODOLFO ALFREDO SOTO GALINDO APOYO A USAER 184 UN MINISPLIT

29/Feb/2024 Egresos 5,895 TR DESARROLLO, ATENCION Y ADAPTACION DE LA PERSONA APOYO A GASTO OPERATIVO 2024

29/Feb/2024 Egresos 5,896  TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS PAGO DE FAC 41503

01/Mar/2024 Ingresos 3,165 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2024

01/Mar/2024 Ingresos 3,165 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2024

01/Mar/2024 Ingresos 3,165 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2024

01/Mar/2024 Ingresos 3,165 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2024

01/Mar/2024 Egresos 5,830 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE SERVICIOS CONTABLES DE FEB 24

01/Mar/2024 Egresos 5,831  TR ACAPS AC APOYO PARA GASTO OPERATIVO 2024 

01/Mar/2024 Diario 446  Nomina 9 periodo del 24 de feb al 01 marzo 2024

02/Mar/2024 Ingresos 3,166 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2024

02/Mar/2024 Ingresos 3,166 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2024

02/Mar/2024 Ingresos 3,166 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2024

04/Mar/2024 Ingresos 3,167 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2024

04/Mar/2024 Ingresos 3,167 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2024

04/Mar/2024 Ingresos 3,167 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2024

04/Mar/2024 Ingresos 3,167 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2024

05/Mar/2024 Ingresos 3,168 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2024

05/Mar/2024 Ingresos 3,168 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2024



05/Mar/2024 Ingresos 3,168 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2024

05/Mar/2024 Ingresos 3,168 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2024

05/Mar/2024 Ingresos 3,168 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2024

05/Mar/2024 Ingresos 3,168 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2024

05/Mar/2024 Egresos 5,832  TR HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV APOYO A JN HELLEN KELLER

05/Mar/2024 Egresos 5,833 TR ARMANDO AVELAR REA APOYO A JN HELLEN KELLEN CONM MALLASOMBRA

05/Mar/2024 Egresos 5,834 TR EQUIPOS INTEGRADOS DE SEGURIDAD FAC 3848 3 EXTINTORES Y MANTENIMIENTO DE 5

05/Mar/2024 Egresos 5,835 TR MARCOS PAOLO VEGA CABRERA FAC 859  APOYO A COMITE ESTATAL DE AJEDREZ

05/Mar/2024 Egresos 5,845  TR KALISCH FIERRO Y ACERO SA DE CV PAGO DE FAC 264850

06/Mar/2024 Ingresos 3,169 DEPOSITO DIA 06 DE MARZO 2024

06/Mar/2024 Ingresos 3,169 DEPOSITO DIA 06 DE MARZO 2024

06/Mar/2024 Ingresos 3,169 DEPOSITO DIA 06 DE MARZO 2024

06/Mar/2024 Ingresos 3,169 DEPOSITO DIA 06 DE MARZO 2024

06/Mar/2024 Egresos 5,836 TR MARIA DE LOURDES ANAYA GUTIERREZ APOYO A ESC PRIM E RUBIO P UNIFORMES DE GALA

06/Mar/2024 Diario 457  COMISIONES BANCARIAS BANCOMER

06/Mar/2024 Diario 457  COMISIONES BANCARIAS BANCOMER

06/Mar/2024 Diario 457  COMISIONES BANCARIAS BANCOMER

07/Mar/2024 Ingresos 3,170 DEPOSITO DIA 07 DE MARZO 2024

07/Mar/2024 Ingresos 3,170 DEPOSITO DIA 07 DE MARZO 2024

07/Mar/2024 Ingresos 3,170 DEPOSITO DIA 07 DE MARZO 2024

07/Mar/2024 Ingresos 3,170 DEPOSITO DIA 07 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Ingresos 3,171 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Ingresos 3,171 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Ingresos 3,171 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Diario 447  NOMINA 10 DEL 2 AL 8 DE MARZO 2024

09/Mar/2024 Ingresos 3,172 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2024

09/Mar/2024 Ingresos 3,172 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2024

09/Mar/2024 Ingresos 3,172 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2024

09/Mar/2024 Ingresos 3,172 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2024

11/Mar/2024 Ingresos 3,173 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2024

11/Mar/2024 Ingresos 3,173 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2024

11/Mar/2024 Ingresos 3,173 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2024

11/Mar/2024 Ingresos 3,173 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2024

11/Mar/2024 Ingresos 3,173 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2024

11/Mar/2024 Ingresos 3,173 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2024

11/Mar/2024 Ingresos 3,173 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2024

11/Mar/2024 Ingresos 3,173 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2024



11/Mar/2024 Egresos 5,841 TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA APOYO A J M SANCHEZ DELGADO 

11/Mar/2024 Egresos 5,842 TR MOTORESSER  SA DE CV PAGO DE FAC 849 POR MANTENIMIENTO DE MOTO

11/Mar/2024 Egresos 5,843 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 65 COMPRA DEAUDIF Y MICROFONOS  P PERSONAL OPERATIVO

11/Mar/2024 Egresos 5,844  TR CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO PAGO DE FAC 1523

11/Mar/2024 Egresos 5,846 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC COMPLEMENTO DE PAGO DE SERV CONTABLES DE ENE Y FEB 24

12/Mar/2024 Ingresos 3,174 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2024

12/Mar/2024 Ingresos 3,174 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2024

12/Mar/2024 Ingresos 3,174 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2024

12/Mar/2024 Ingresos 3,174 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2024

12/Mar/2024 Ingresos 3,174 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2024

12/Mar/2024 Egresos 5,837  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 239 ARTS DE LIMPIEZA

12/Mar/2024 Egresos 5,838 CH 9161 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS CHIH

12/Mar/2024 Egresos 5,839 CH 9162 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS PAGO DE LIMPIEZA DE OFICINAS

12/Mar/2024 Egresos 5,840 CH 9163 CLAUDIA VERONICA RANGEL VILLA APOYO PARA TRALADO A PACHUCA HIDALGO DE YAHIR

12/Mar/2024 Egresos 5,847 TR FUNDACION VIDA ACTIVO VEINTE TREINTA FAC 7350 DONATIVO RADIOTELETON

12/Mar/2024 Egresos 5,848 TR CASA CLUB ACTIVO VEINTE TREINTA AC DONATIVO EN APOYO AL PROGRAMA ADN

12/Mar/2024 Egresos 5,849 TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA APOYO PARA TRASLADO A NEW YORK

12/Mar/2024 Egresos 5,850 TR LEONARDO DOMINGUEZ MARCHAND FAC 9211 APOYO A JORNALEROS COL LADERAS DEL NORTE CON 1 BOILER

12/Mar/2024 Egresos 5,851  TR VIVIR BIEN EN DELICIAS FAC 6057 DONATIVO

12/Mar/2024 Egresos 5,852 TR INMUDEJ APOYO A COMITE DE ATLETISMO PARA PARTICIPAR EN JGOS CONADE 2024

12/Mar/2024 Egresos 5,853 TR GODOFREDO SALAIS CONTRERAS PAGO DE FAC 867 CON MAT P JORNALEROS DE COL LADERAS

12/Mar/2024 Egresos 5,854  TR SERVICIOS PERMIDEL PAGO DE FAC 734  P TRASLADO DE NIÑOS 

12/Mar/2024 Egresos 5,855  TR RAMON PACHECO MORENO PAGO DE MATERIAL DE ESCRITORIO

13/Mar/2024 Ingresos 3,175 DEPOSITO DIA 13 DE MARZO 2024

13/Mar/2024 Ingresos 3,175 DEPOSITO DIA 13 DE MARZO 2024

13/Mar/2024 Ingresos 3,175 DEPOSITO DIA 13 DE MARZO 2024

13/Mar/2024 Diario 449  RESERVA PARA REPOSICION DE ACTIVOS DE FEBRERO 2024

13/Mar/2024 Diario 450  IMPUESTOS FEDERALES DE FEBRERO 2024

13/Mar/2024 Diario 450  IMPUESTOS FEDERALES DE FEBRERO 2024

13/Mar/2024 Diario 451 TRASPASO COBRO DE INFRACCIONES CON TERMINAL BANCARIA SCOTIABANK

13/Mar/2024 Diario 452  CUOTAS IMSS DE FEB E INFONAVIT 1 BIM DE FEBRERO 2024

14/Mar/2024 Ingresos 3,176 DEPOSITO DIA 14 DE MARZO 2024

14/Mar/2024 Ingresos 3,176 DEPOSITO DIA 14 DE MARZO 2024

14/Mar/2024 Ingresos 3,176 DEPOSITO DIA 14 DE MARZO 2024

14/Mar/2024 Ingresos 3,176 DEPOSITO DIA 14 DE MARZO 2024

14/Mar/2024 Egresos 5,857 TR TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICVIO TELEFONICO LINE A6394743359

15/Mar/2024 Ingresos 3,177 DEPOSITO DIA 15 DE MARZO 2024



15/Mar/2024 Ingresos 3,177 DEPOSITO DIA 15 DE MARZO 2024

15/Mar/2024 Ingresos 3,177 DEPOSITO DIA 15 DE MARZO 2024

15/Mar/2024 Egresos 5,856 TR TELEFONOS DE MEXICO LINEA 6394743454 PAGO DE SERVICIO TELEFONICO

15/Mar/2024 Egresos 5,858 TR MAXI MATERIALES ACERO CONSTRUCCION Y FERRETERIA APOYO A ALBERGUE DE COL LADERAS

15/Mar/2024 Egresos 5,859 TR ERIKA JANETH BAEZA TORRES PAGO DE FAC 6EBE DE PINTURA TRAFICO AMARILLA

15/Mar/2024 Egresos 5,860  TR CANACINTRA APOYO PARA PAGO DE IMPUESTOS 

15/Mar/2024 Egresos 5,861 TR MIRIAM AVILA GOMEZ RENOVACION DE SISTEMA XML EN LINEA COMPAQI

15/Mar/2024 Egresos 5,862 TR GRUPO COMPUGRAPHIX FAC 10651 POR IMPRESION DE LONA PARA EVENTO RECONSTRUYENDO MEXICO

15/Mar/2024 Diario 453  NOMINA 11 DEL 9 AL 15 DE MARZO 2024

16/Mar/2024 Ingresos 3,178 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2024

16/Mar/2024 Ingresos 3,178 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2024

16/Mar/2024 Ingresos 3,178 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2024

16/Mar/2024 Ingresos 3,178 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2024

16/Mar/2024 Ingresos 3,178 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2024

16/Mar/2024 Ingresos 3,178 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2024

19/Mar/2024 Ingresos 3,179 DEPOSITO DEA 19 MARZO 2024

19/Mar/2024 Ingresos 3,179 DEPOSITO DEA 19 MARZO 2024

19/Mar/2024 Ingresos 3,179 DEPOSITO DEA 19 MARZO 2024

19/Mar/2024 Ingresos 3,179 DEPOSITO DEA 19 MARZO 2024

20/Mar/2024 Ingresos 3,180 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2024

20/Mar/2024 Ingresos 3,180 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2024

20/Mar/2024 Ingresos 3,180 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2024

20/Mar/2024 Ingresos 3,180 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2024

20/Mar/2024 Ingresos 3,180 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2024

21/Mar/2024 Ingresos 3,181 DEPOSITO DIA 21 DE MARZO 2024

21/Mar/2024 Ingresos 3,181 DEPOSITO DIA 21 DE MARZO 2024

21/Mar/2024 Ingresos 3,181 DEPOSITO DIA 21 DE MARZO 2024

21/Mar/2024 Ingresos 3,181 DEPOSITO DIA 21 DE MARZO 2024

21/Mar/2024 Ingresos 3,181 DEPOSITO DIA 21 DE MARZO 2024

21/Mar/2024 Egresos 5,863 TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS PAGO DE FAC 47518 PINTURA TRAFICO P ESC PRIM MELCHOR OCAMPO

21/Mar/2024 Egresos 5,864  TR GUILLERMO ESPINOZA BACA FAC 2641 IMPRESION DE 5 LONAS

21/Mar/2024 Egresos 5,865 TR MIRIAM AVILA GOMEZ PAGO DE FAC 4735 PAGO DE ASESORIA EN SISTEMA ADMINISTRATIVOS

21/Mar/2024 Egresos 5,871 TR OPERADORA MEXICO SERVICIOS Y RESTAURANTES  FAC 5754 APOYO A RECONSTRUYENDO MEXICO

21/Mar/2024 Egresos 5,872  TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 73 BATERIA PARA RADIO

21/Mar/2024 Egresos 5,873 TR HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CV APOYO A IGLESIA BETHANIA PUERTAS MARCOS Y PERILLA

22/Mar/2024 Ingresos 3,182 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Ingresos 3,182 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2024



22/Mar/2024 Ingresos 3,182 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Ingresos 3,182 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Egresos 5,866  CH 9164 CANCELADO

22/Mar/2024 Egresos 5,874 TR SUZET ALEJANDRA RODRIGUEZ ZAMARRON APOYO A EQPO TALENTOS SOFTBALL

22/Mar/2024 Diario 454  NOMINA 12 DEL 16 AL 22 DE MARZO 2024

23/Mar/2024 Ingresos 3,183 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2024

23/Mar/2024 Ingresos 3,183 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2024

23/Mar/2024 Ingresos 3,183 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2024

23/Mar/2024 Ingresos 3,183 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2024

23/Mar/2024 Egresos 5,875 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 1033 POR IMPRESION DE MAT OPERATIVO

25/Mar/2024 Ingresos 3,184 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2024

25/Mar/2024 Ingresos 3,184 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2024

25/Mar/2024 Ingresos 3,184 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2024

25/Mar/2024 Ingresos 3,184 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2024

25/Mar/2024 Ingresos 3,184 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2024

25/Mar/2024 Ingresos 3,184 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2024

25/Mar/2024 Egresos 5,867 CH 9165 CARLOS ESPARZA MACIAS GASTOIS A COMPROBAR TORNEO NACIONAL BEISBOL CAT 7-8 TADEO MARIANO ESPA

25/Mar/2024 Egresos 5,868 CH 9166 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS CHIH REPOSICION DE CAJA 

25/Mar/2024 Egresos 5,876 TR FIDIAS OMAR BELTRAN OLIVERA SERVICIO DE CAPACITACION DE SALUD MENTAL

25/Mar/2024 Egresos 5,877 TR CARLOS OMAR ESQUIVEL SOTO PAGO DE FAC 136 APOYO A COMITE MUNICI`PAL DE SALUD

25/Mar/2024 Egresos 5,878 TR FORMACION Y DESARROLLO FAMILIAR INTEGRAL AC FAC 1444 DONATIVO GASTO OPERATIVO 2024

25/Mar/2024 Egresos 5,879 TR DESARROLLO ATENCION Y ADAPTACION DE LA PERSONA DONATIVO P GASTO OPERATIVO 2024

26/Mar/2024 Ingresos 3,185 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2024

26/Mar/2024 Ingresos 3,185 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2024

26/Mar/2024 Ingresos 3,185 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2024

26/Mar/2024 Ingresos 3,185 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2024

26/Mar/2024 Ingresos 3,185 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2024

26/Mar/2024 Ingresos 3,185 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2024

26/Mar/2024 Ingresos 3,185 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2024

26/Mar/2024 Ingresos 3,185 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2024

26/Mar/2024 Egresos 5,869 CH 9167 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS CHIH APOYO A GRUPO INVIDENTES GOLBOL

26/Mar/2024 Egresos 5,870 CH 9168 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS CHIH REPOSICION CAJA 

26/Mar/2024 Egresos 5,880 TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS APOYO AL PROYECTO PLAZA CARRANZA CON PINTURA

26/Mar/2024 Egresos 5,881 TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA APOYO A LUIS OMAR HERNANDEZ DEL RIO

26/Mar/2024 Egresos 5,882 TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV APOYO A ALBERGUE DE JORNALEROS

27/Mar/2024 Ingresos 3,186 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2024

27/Mar/2024 Ingresos 3,186 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2024



27/Mar/2024 Ingresos 3,186 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2024

27/Mar/2024 Ingresos 3,186 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2024

27/Mar/2024 Ingresos 3,186 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2024

27/Mar/2024 Ingresos 3,186 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2024

27/Mar/2024 Egresos 5,883 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN PAGO DE FAC 19 20 CONSUMIBLES COMPUTO 

27/Mar/2024 Egresos 5,884 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 15 18 RENOV LICENCIA HOSTING, DOMINIO 

27/Mar/2024 Egresos 5,885 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN PAGO DE FAC 16 RENOV LICENCIA MICROSOFT 365

27/Mar/2024 Egresos 5,886 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN PAGO DE FAC 17 SOFTWARE PHOTOSHOP

27/Mar/2024 Diario 455  FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DEL PERSONAL DE MARZO 2024

28/Mar/2024 Ingresos 3,187 DEPOSITO DIA 28 DE MARZO 2024

28/Mar/2024 Ingresos 3,187 DEPOSITO DIA 28 DE MARZO 2024

28/Mar/2024 Ingresos 3,187 DEPOSITO DIA 28 DE MARZO 2024

28/Mar/2024 Egresos 5,887 TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8143 COMBUSTIBLE OPERATIVO

28/Mar/2024 Egresos 5,888 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN PAGO DE FAC 21 TONER Y ROLLOS DE PAPEL

28/Mar/2024 Egresos 5,889 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 22 13 EQUIPOS COMPUTO DELL/HP 

28/Mar/2024 Egresos 5,890 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 23 1 BAFLE ACTIVO JBL CON 2 MICROFONOS

28/Mar/2024 Egresos 5,891 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 25 WINDOWS SERVER ACTUALIZACION 2024

28/Mar/2024 Egresos 5,892 TR HERRAMIENTAS DELICIAS PAGO DE FAC 96013 2 PINZAS Y 4 LTS SARRICIDA

28/Mar/2024 Egresos 5,893 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN 1 EQPO COMPUTO Y 1 BOCINA FAC 24

28/Mar/2024 Diario 456  NOMINA 13 DEL 23 AL 29 MARZO 2024

01/Abr/2024 Ingresos 3,188 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2024

01/Abr/2024 Ingresos 3,188 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2024

01/Abr/2024 Ingresos 3,188 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2024

01/Abr/2024 Ingresos 3,188 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2024

01/Abr/2024 Ingresos 3,188 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2024

01/Abr/2024 Ingresos 3,188 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2024

01/Abr/2024 Egresos 5,898 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 910 SERV CONTABLES DE MARZO 24

01/Abr/2024 Egresos 5,899  TR ACAPS AC APOYO PARA GASTO OPERATIVO 2024

01/Abr/2024 Egresos 5,900 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TELEFONICO 6394743454

01/Abr/2024 Egresos 5,901 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TEL LINEA 6394743359

01/Abr/2024 Egresos 5,902 TR OFFICE DEPOT DE MEXCIO FAC 11844930 PAGO DE PAPELERIA USO ADM

01/Abr/2024 Diario 461  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS  DE ABRIL 2024

01/Abr/2024 Diario 461  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS  DE ABRIL 2024

01/Abr/2024 Diario 461  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS  DE ABRIL 2024

02/Abr/2024 Ingresos 3,189 DEPOSITO DIA 02 DE ABRIL 2024

02/Abr/2024 Ingresos 3,189 DEPOSITO DIA 02 DE ABRIL 2024

02/Abr/2024 Ingresos 3,189 DEPOSITO DIA 02 DE ABRIL 2024



02/Abr/2024 Ingresos 3,189 DEPOSITO DIA 02 DE ABRIL 2024

02/Abr/2024 Ingresos 3,189 DEPOSITO DIA 02 DE ABRIL 2024

02/Abr/2024 Ingresos 3,189 DEPOSITO DIA 02 DE ABRIL 2024

02/Abr/2024 Ingresos 3,189 DEPOSITO DIA 02 DE ABRIL 2024

02/Abr/2024 Ingresos 3,189 DEPOSITO DIA 02 DE ABRIL 2024

02/Abr/2024 Egresos 5,903 TR FUNDACION VIDA ACTIVO VEINTE TREINTA AC FAC 7404 DONATIVO RADIOTELETON

02/Abr/2024 Egresos 5,905 CH 9169 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS CHIH

02/Abr/2024 Egresos 5,906 CH 9170 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS CHIH

02/Abr/2024 Egresos 5,907 CH 9171 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS CHIH

03/Abr/2024 Ingresos 3,190 DEPOSITO DIA 03 DE ABRIL 2024

03/Abr/2024 Ingresos 3,190 DEPOSITO DIA 03 DE ABRIL 2024

03/Abr/2024 Ingresos 3,190 DEPOSITO DIA 03 DE ABRIL 2024

03/Abr/2024 Ingresos 3,190 DEPOSITO DIA 03 DE ABRIL 2024

04/Abr/2024 Ingresos 3,191 DEPOSITO DIA 04 DE ABRIL 2024

04/Abr/2024 Ingresos 3,191 DEPOSITO DIA 04 DE ABRIL 2024

04/Abr/2024 Ingresos 3,191 DEPOSITO DIA 04 DE ABRIL 2024

04/Abr/2024 Ingresos 3,191 DEPOSITO DIA 04 DE ABRIL 2024

04/Abr/2024 Ingresos 3,191 DEPOSITO DIA 04 DE ABRIL 2024

04/Abr/2024 Ingresos 3,191 DEPOSITO DIA 04 DE ABRIL 2024

05/Abr/2024 Ingresos 3,192 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2024

05/Abr/2024 Ingresos 3,192 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2024

05/Abr/2024 Ingresos 3,192 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2024

05/Abr/2024 Egresos 5,897 CH 9172 EFRAIN CISNERO FRANCO COMPROBACION DE GASTOS JORNADAS MEDICAS

05/Abr/2024 Egresos 5,904  TR EL GRANERO RESTAURANT REUNION MENSUAL DE CONSEJO 

05/Abr/2024 Egresos 5,908  TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS FAC 41678 42202 42518 42571

05/Abr/2024 Egresos 5,909 TR COMERCIAL DE VINILES Y LAMINADOS FAC 12451 UNIFORMES DEPORTIVOS 

05/Abr/2024 Egresos 5,910 TR COMERCIAL DE VINILES Y LAMINADOS SA DE CV APOYO A LA VUELTA DELICIAS INTERNACIONA 2024

05/Abr/2024 Egresos 5,911 TR COMERCIAL DE VINILES Y LAMINADOS SA DE CV  " LA VUELTA DELICIAS INTERNACIONSL 2024 "

05/Abr/2024 Egresos 5,912 TR DORIS CORRAL LOPEZ APOYO PARA LA IMPRESION DEL LIBRO " DELICIAS EL CAMINO DEL TRAZO "

05/Abr/2024 Egresos 5,913 TR LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV APOYO A JN HELLEN KELLER

05/Abr/2024 Egresos 5,914 TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS APOYO A TELESECUNDARIA 6158 DE COL REV

05/Abr/2024 Egresos 5,915 TR JOSE LUIS PARADA SANTANA APOYO A ESC SECUNDARIA FEDERAL ES-100 UN MINISPLIT

05/Abr/2024 Egresos 5,916 TR JAVIER MENDOZA GUZMAN FAC 383 APOYO CON AUDIO PARA EVENTO EXPOMUJER

05/Abr/2024 Egresos 5,917 TR FELIPE RAUL GRANADOS CASTAÑEDA FAC D3A3 APOYO A EQPO FUT INFANTIL SOCCER LEONES BLUE

05/Abr/2024 Egresos 5,927 TR MIRIAM AVILA GOMEZ PAGO DE FAC 4903 REPARACION AL INGRESAR A NOMINAS 

05/Abr/2024 Egresos 5,928  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 241 ARTS DE LIMPIEZA 

05/Abr/2024 Egresos 5,929  TR AGUSTIN MARTINEZ GUERRERO PAGO DE FAC DE UNIFORMES 63EB



05/Abr/2024 Egresos 5,930 TR FERNANDFO RENTERIA FAUDOA FAC 36 APOYO CON PREMIACION PARA EVENTO DE CICLISMO LA VUELTA DELICIAS 

05/Abr/2024 Diario 462  Nom 14 Sem 30/03/24-05/04/24

06/Abr/2024 Ingresos 3,193 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2024

06/Abr/2024 Ingresos 3,193 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2024

06/Abr/2024 Ingresos 3,193 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2024

06/Abr/2024 Egresos 5,918 TR ASOCIACION UNICA DE FABRICANTES DE MUEBLES DE DELICIAS PARA EXPOMUEBLES 2024

06/Abr/2024 Egresos 5,919 TR LA COMPETIDORA FERRETERA APOYO A ESC TELESECUNDARIA 6158 CON ARENA Y REVUELTO

06/Abr/2024 Egresos 5,920 TR MAXI MATERIALES ACERO CONSTRUCCION Y FERRETERIA FAC 39177 APOYO A TELESEC 6158

08/Abr/2024 Ingresos 3,194 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2024

08/Abr/2024 Ingresos 3,194 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2024

08/Abr/2024 Ingresos 3,194 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2024

08/Abr/2024 Ingresos 3,194 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2024

08/Abr/2024 Egresos 5,921 TR MVP TECHNOLOGY SOLUTIONS PAGO PARCIAL A DESARROLLO DE SOFTWARE FAC 97-41

08/Abr/2024 Egresos 5,922 TR CARLOS ADRIAN CHAO GOMEZ FAC 576 APOYO A COMITE MUNICIPAL DE MOTOCROSS C PREMIACION DE EVENTO

08/Abr/2024 Egresos 5,942 TR ALBERTO LOZANO LEVARIO APOYO A IGLESIA BETHANIA CON SUMINISTRO E INSTALACION DE MARCOS

08/Abr/2024 Diario 463  IMPUESTOS FEDERALES DE MARZO 2024

08/Abr/2024 Diario 463  IMPUESTOS FEDERALES DE MARZO 2024

08/Abr/2024 Diario 464  IMSS DE MARZO 2024

08/Abr/2024 Diario 467 TRASPASO COBRO DE INFRACCIONES CON TERMINAL DURANTE MARZO 2024

09/Abr/2024 Ingresos 3,195 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2024

09/Abr/2024 Ingresos 3,195 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2024

09/Abr/2024 Ingresos 3,195 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2024

09/Abr/2024 Ingresos 3,195 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2024

09/Abr/2024 Ingresos 3,195 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2024

09/Abr/2024 Egresos 5,923 TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA PAGO DE FAC 242 POR ARTS DE LIMPIEZA

09/Abr/2024 Egresos 5,924 TR DESARROLLO, ATENCION Y ADAPTACION DE LA PERSONA DONATIVO ABRIL 

09/Abr/2024 Egresos 5,925  TR ALERTA GRUPO SIETES VII PAGO DE FAC 24862 BATERIA 

10/Abr/2024 Ingresos 3,196 DEPOSITO DIA 10 DE ABRIL 2024

10/Abr/2024 Ingresos 3,196 DEPOSITO DIA 10 DE ABRIL 2024

10/Abr/2024 Ingresos 3,196 DEPOSITO DIA 10 DE ABRIL 2024

10/Abr/2024 Egresos 5,947 TR GUILLERMO ACOSTA TREVIÑO APOYO APARA ASISTIR A EVENTO DE ROBOTICA

11/Abr/2024 Ingresos 3,197 DEPOSITO DIA 11 DE ABRIL 2024

11/Abr/2024 Ingresos 3,197 DEPOSITO DIA 11 DE ABRIL 2024

11/Abr/2024 Ingresos 3,197 DEPOSITO DIA 11 DE ABRIL 2024

12/Abr/2024 Ingresos 3,198 DEPOSITO DIA 12 DE ABRIL 2024

12/Abr/2024 Ingresos 3,198 DEPOSITO DIA 12 DE ABRIL 2024

12/Abr/2024 Ingresos 3,198 DEPOSITO DIA 12 DE ABRIL 2024



12/Abr/2024 Egresos 5,931 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 1041 IMPRESION DE MATERIAL OPERATIVO

12/Abr/2024 Egresos 5,935 TR YOLANDA GANDARILLA BAEZA FAC 1711 APOYO A ESCUELAS VULNERABLES DE LA CIUDAD

12/Abr/2024 Egresos 5,936 TR YOLANDA GANDARILLA BAEZA FAC 1710 APOYO A NIÑOS DE ESCUELAS VULBNERABLES DE LA CIUDAD

12/Abr/2024 Egresos 5,937 TR SERGIO MUÑOZ GRIJALVA PAGO DE FAC 94269 MAT PARA MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO

12/Abr/2024 Diario 465  Nom 15 Sem 06/04/24-12/04/24

13/Abr/2024 Ingresos 3,199 DEPOSITO DIA 13 DE ABRIL 2024

13/Abr/2024 Ingresos 3,199 DEPOSITO DIA 13 DE ABRIL 2024

13/Abr/2024 Ingresos 3,199 DEPOSITO DIA 13 DE ABRIL 2024

13/Abr/2024 Egresos 5,932 TR RAMON RUBEN FLORES SALAS APOYO A ESC PRIMARIA FCO VILLA PARA TRASLADO A CAMPO STA GERTRUDIS

13/Abr/2024 Egresos 5,934 TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS FAC 47780 APOYO JN R FLORES M VICENTE GUERRERO

15/Abr/2024 Ingresos 3,200 DEPOSITO DIA 15 DE ABRIL 2024

15/Abr/2024 Ingresos 3,200 DEPOSITO DIA 15 DE ABRIL 2024

15/Abr/2024 Ingresos 3,200 DEPOSITO DIA 15 DE ABRIL 2024

15/Abr/2024 Ingresos 3,200 DEPOSITO DIA 15 DE ABRIL 2024

15/Abr/2024 Ingresos 3,200 DEPOSITO DIA 15 DE ABRIL 2024

16/Abr/2024 Ingresos 3,201 DEPOSITO DIA 16 DE ABRIL 2024

16/Abr/2024 Ingresos 3,201 DEPOSITO DIA 16 DE ABRIL 2024

16/Abr/2024 Ingresos 3,201 DEPOSITO DIA 16 DE ABRIL 2024

16/Abr/2024 Ingresos 3,201 DEPOSITO DIA 16 DE ABRIL 2024

17/Abr/2024 Ingresos 3,202 DEPOSITO DIA 17 DE ABRIL 2024

17/Abr/2024 Ingresos 3,202 DEPOSITO DIA 17 DE ABRIL 2024

17/Abr/2024 Ingresos 3,202 DEPOSITO DIA 17 DE ABRIL 2024

17/Abr/2024 Ingresos 3,202 DEPOSITO DIA 17 DE ABRIL 2024

17/Abr/2024 Egresos 5,938  TR INMUDEJ APOYO DEPORTIVO 52

17/Abr/2024 Egresos 5,939 TR RAMON RUBEN FLORES SALAS APOYO A ESC PRIM 20 DE NOV No 2344 p IR A MUSEO SEMILLA A CHIH

17/Abr/2024 Egresos 5,940 TR GRUPO INMOBILIARIO GRANADOS ENCISO SA DE CV CON HOSPEDAJE DE SEOMARA SAINZ LEAL

17/Abr/2024 Egresos 5,941  TR CENTRO REGIONAL DE AUTOISMO ROTARIO AC DONATIVO FAC 1547

18/Abr/2024 Ingresos 3,203 DEPOSITO DIA 18 DE ABRIL 2024

18/Abr/2024 Ingresos 3,203 DEPOSITO DIA 18 DE ABRIL 2024

18/Abr/2024 Ingresos 3,203 DEPOSITO DIA 18 DE ABRIL 2024

18/Abr/2024 Ingresos 3,203 DEPOSITO DIA 18 DE ABRIL 2024

18/Abr/2024 Ingresos 3,203 DEPOSITO DIA 18 DE ABRIL 2024

19/Abr/2024 Ingresos 3,204 DEPOSITO DIA 19 DE ABRIL 2024

19/Abr/2024 Ingresos 3,204 DEPOSITO DIA 19 DE ABRIL 2024

19/Abr/2024 Ingresos 3,204 DEPOSITO DIA 19 DE ABRIL 2024

19/Abr/2024 Egresos 5,948 TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS PAGO DE FAC 42875 MATERIAL P MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO

19/Abr/2024 Egresos 5,949 TR ERIKA JANETH BAEZA TORRES PGO DE MANO DE OBRA POR PINTURA DE AREA PERIMETRAL DE ESPACIOS CON APAR



19/Abr/2024 Egresos 5,950 TR MRISOL ESCAJEDA CHAVARRIA APOTO A TELESECUNDARIA No 6122 de Col campesia

19/Abr/2024 Egresos 5,951 TR ASOCIACION DE BOXEO DE AFICIONADOS DEL ESTADO DE CHIH APOYO PARA PARTICIPAR A FESTIVAL OLIMPICO

19/Abr/2024 Diario 468  Nom 16 Sem 13/04/24-19/04/24

20/Abr/2024 Ingresos 3,205 DEPOSITO DIA 20 DE ABRIL 2024

20/Abr/2024 Ingresos 3,205 DEPOSITO DIA 20 DE ABRIL 2024

20/Abr/2024 Ingresos 3,205 DEPOSITO DIA 20 DE ABRIL 2024

20/Abr/2024 Ingresos 3,205 DEPOSITO DIA 20 DE ABRIL 2024

22/Abr/2024 Ingresos 3,206 DEPOSITO DIA 22 DE ABRIL 2024

22/Abr/2024 Ingresos 3,206 DEPOSITO DIA 22 DE ABRIL 2024

22/Abr/2024 Ingresos 3,206 DEPOSITO DIA 22 DE ABRIL 2024

22/Abr/2024 Ingresos 3,206 DEPOSITO DIA 22 DE ABRIL 2024

22/Abr/2024 Egresos 5,943  CANCELACION DE PE 5943

22/Abr/2024 Egresos 5,944  CH 9173 ARTURO IVAN RAMIREZ PERALTA FINIQUITO LABORAL

22/Abr/2024 Egresos 5,952 TR YOANDA GANDARILLA BAEZA APOYO A GPOS DE FAMILIAS VULNERABLES

23/Abr/2024 Ingresos 3,207 DEPOSITO DIA 23 DE ABRIL 2024

23/Abr/2024 Ingresos 3,207 DEPOSITO DIA 23 DE ABRIL 2024

23/Abr/2024 Ingresos 3,207 DEPOSITO DIA 23 DE ABRIL 2024

23/Abr/2024 Ingresos 3,207 DEPOSITO DIA 23 DE ABRIL 2024

23/Abr/2024 Ingresos 3,207 DEPOSITO DIA 23 DE ABRIL 2024

24/Abr/2024 Ingresos 3,208 DEPOSITO DIA 24 DE ABRIL 2024

24/Abr/2024 Ingresos 3,208 DEPOSITO DIA 24 DE ABRIL 2024

24/Abr/2024 Ingresos 3,208 DEPOSITO DIA 24 DE ABRIL 2024

24/Abr/2024 Egresos 5,953 TR MATA REFACCIONARIA PAGO DE FAC 20939 MANTENIMIENTO A VEHICULO OFICIAL

24/Abr/2024 Egresos 5,954  TR RODOLFO ALFREDO SOTO GALINDO PAGO DE 3 MINISPLIT

24/Abr/2024 Egresos 5,955 TR MIGUEL ANGEL MARTINEZ ANTILLON PAGO DE FAC 5943 REUNION MENSUAL DE CONSEJO

25/Abr/2024 Ingresos 3,209 DEPOSITO DIA 25 DE ABRIL 2024

25/Abr/2024 Ingresos 3,209 DEPOSITO DIA 25 DE ABRIL 2024

25/Abr/2024 Ingresos 3,209 DEPOSITO DIA 25 DE ABRIL 2024

25/Abr/2024 Egresos 5,956  TR NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL E CV  APOYO A 

25/Abr/2024 Egresos 5,956  TR NUEVA WALMART DE MEXICO PAGO DE FAC 273605 TAPETES 

25/Abr/2024 Egresos 5,957 TR DESARROLLO HUMANO Y BIEN COMUN FAC 446098 SOPLADORA Y 2 BATERIAS 

25/Abr/2024 Egresos 5,958 tr LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV PAGO DE FAC POR HERRAMIENTAS

26/Abr/2024 Ingresos 3,210 DEPOSITO DIA 26 DE ABRIL 2024

26/Abr/2024 Ingresos 3,210 DEPOSITO DIA 26 DE ABRIL 2024

26/Abr/2024 Ingresos 3,210 DEPOSITO DIA 26 DE ABRIL 2024

26/Abr/2024 Ingresos 3,210 DEPOSITO DIA 26 DE ABRIL 2024

26/Abr/2024 Ingresos 3,210 DEPOSITO DIA 26 DE ABRIL 2024



26/Abr/2024 Egresos 5,945 CH 9174  MARIA ELENA CHAIREZ GONZALEZ APOYO A ACUDIR A PARRAL A VIAJE DEL DIA DEL NIÑO

26/Abr/2024 Egresos 5,946 CH 9175 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION DE CAJA 

26/Abr/2024 Egresos 5,959 TR NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV APOYO A HOSPITAL REGIONAL

26/Abr/2024 Diario 469  Nom 17 Sem 20/04/24-26/04/24

27/Abr/2024 Ingresos 3,211 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2024

27/Abr/2024 Ingresos 3,211 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2024

27/Abr/2024 Ingresos 3,211 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2024

27/Abr/2024 Ingresos 3,211 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2024

27/Abr/2024 Egresos 5,960 TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL PAGO DE FAC 3667 PAGO DE MANTENIMIENTO DE SISTEMA

27/Abr/2024 Diario 466  TR FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DE ABRIL 2024

29/Abr/2024 Ingresos 3,212 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2024

29/Abr/2024 Ingresos 3,212 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2024

29/Abr/2024 Ingresos 3,212 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2024

29/Abr/2024 Ingresos 3,212 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2024

29/Abr/2024 Egresos 5,961 TR SERGIO AGUSTIN TEJEDA RUIZ PAGO DE FAC 169 UNIFORMES ADMINISTRATIVOS

30/Abr/2024 Ingresos 3,213 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2024

30/Abr/2024 Ingresos 3,213 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2024

30/Abr/2024 Ingresos 3,213 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2024

30/Abr/2024 Ingresos 3,213 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2024

30/Abr/2024 Ingresos 3,213 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2024

30/Abr/2024 Ingresos 3,213 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2024

30/Abr/2024 Ingresos 3,213 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2024

30/Abr/2024 Egresos 5,962  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO PAGO DE FAC 8302

30/Abr/2024 Egresos 5,963  CANCELACION DE PR 5963

30/Abr/2024 Egresos 5,964  CANCELACION DE PE 5964

30/Abr/2024 Egresos 5,965  CANCELACION DE PE 5965

30/Abr/2024 Egresos 5,966  CANCELACION DE PE 5966

30/Abr/2024 Egresos 5,967 TR MARTIN BELTRAN MEDINA PAGO DE FREVUELTO Y ARENA PARA REHABILITAR BANQUETA DE JUBILADOS Y PENSIONA

30/Abr/2024 Egresos 5,968 TR MARIO ALBERTO PARGA GARCIA APOYO PARA EVENTO SPRING BIKER

30/Abr/2024 Egresos 5,969 TR CESAR ALEJANDRO CAMACHO CORONADO FAC 1AAD APOYO C ENESERES DOMESTICOS P BINGO Y RECAUDAR FONDOS

30/Abr/2024 Diario 471 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS TRASPASO POR RESERVA PARA REPOSICION DE ACTIVOS

01/May/2024 Egresos 6,000  CANCELACION DE PE 6000

01/May/2024 Egresos 6,001  CANCELACION DE PE 6001

02/May/2024 Ingresos 3,214 DEPOSITO DIA 02 DE MAYO 2024

02/May/2024 Ingresos 3,214 DEPOSITO DIA 02 DE MAYO 2024

02/May/2024 Ingresos 3,214 DEPOSITO DIA 02 DE MAYO 2024

02/May/2024 Ingresos 3,214 DEPOSITO DIA 02 DE MAYO 2024



02/May/2024 Ingresos 3,214 DEPOSITO DIA 02 DE MAYO 2024

02/May/2024 Egresos 5,967  CH 9176 CANCELADO

02/May/2024 Egresos 5,971  TR ACAPS AC  DONATIVO DE MAYO 2024

02/May/2024 Egresos 5,973 TR LA COMPETIDORA FERRETERA SA FAC 55686 APOYO A LA  DELEGACION DE JUBILADOS Y PENSIONADOS SECCION 8

02/May/2024 Egresos 5,973  TR LA COMPETIDORA FERRETERA FAC 55686

02/May/2024 Egresos 5,993 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC SERVICIOS CONTABLES DE ABRIL 24

03/May/2024 Ingresos 3,215 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2024

03/May/2024 Ingresos 3,215 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2024

03/May/2024 Ingresos 3,215 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2024

03/May/2024 Ingresos 3,215 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2024

03/May/2024 Ingresos 3,215 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2024

03/May/2024 Egresos 5,964 CH 9177 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION DE CAJA

03/May/2024 Egresos 5,965 CH 9178 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS CHIH PAGO DE LIMPIEZA DE OFICINAS

03/May/2024 Egresos 5,966 CH 9179 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS COMPROBACION DE GASTOS POR TRASLADO A TIJUANA

03/May/2024 Egresos 5,968  PE 5968 CANCELACION DE POLIZA

03/May/2024 Egresos 5,972 TR LUIS GUILLERMO RODRIGUEZ SOTO APOYO A EQUIPO DE FLAGFOOTBALL CON UNIFORMES DEPORTIVOS

03/May/2024 Egresos 5,974 TR PROMEJORA DEL CENTRO DE DELICIAS PAGO DE FAC 420 E PARA FESTEJO DEL 10 DE MAYO

03/May/2024 Egresos 5,975 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TELEFONICO LINEA 6394743454

03/May/2024 Egresos 5,976 TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV FAC 3674 POLIZA DE MANTENIMIENTO DE MAYO

03/May/2024 Egresos 5,977 TR JESUS ARMANDO NUÑEZ APOYO A COMITE MUNICIPAL DE ATLETISMO CON 70 PLAYERAS

03/May/2024 Diario 472  Nom 18 Sem 27/04/24-03/05/24

04/May/2024 Ingresos 3,216 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2024

04/May/2024 Ingresos 3,216 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2024

04/May/2024 Ingresos 3,216 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2024

04/May/2024 Ingresos 3,216 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2024

06/May/2024 Ingresos 3,217 DEPOSITO DIA 06 MAYO 2024

06/May/2024 Ingresos 3,217 DEPOSITO DIA 06 MAYO 2024

06/May/2024 Ingresos 3,217 DEPOSITO DIA 06 MAYO 2024

06/May/2024 Ingresos 3,217 DEPOSITO DIA 06 MAYO 2024

06/May/2024 Ingresos 3,217 DEPOSITO DIA 06 MAYO 2024

06/May/2024 Ingresos 3,217 DEPOSITO DIA 06 MAYO 2024

06/May/2024 Egresos 5,979 TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA PAGO DE FAC 244 ARTS DE LIMPIEZA

06/May/2024 Egresos 5,980  TR RAMON PACHECO MORENO PAGO DE FAC 39476 ROLLOS DE PAPEL

06/May/2024 Egresos 5,981 TR FUNDACION VIDA ACTIVO VEINTE TREINTA AC FAC 7455 DONATIVO RADIOTELETON

06/May/2024 Egresos 5,982 TR MIRIAM AVILA GOMEZ PAGO DE FAC 5066 POR REPARACION DE SIST DE NOMINAS

07/May/2024 Ingresos 3,218 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2024

07/May/2024 Ingresos 3,218 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2024



07/May/2024 Ingresos 3,218 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2024

07/May/2024 Ingresos 3,218 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2024

07/May/2024 Ingresos 3,218 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2024

07/May/2024 Egresos 5,970 CH 9180 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION DE CAJA 

07/May/2024 Egresos 5,983 TR AUTOTRANSPORTES RAPIDOS DE DELICIAS SA DE CV APOYO A ESC SECUNDARIA 3014

07/May/2024 Egresos 5,983 TR AUTOTRANSPORTES RAPIDOS DE DELICIAS APOYO A ESC SECUNDARIA 3014

07/May/2024 Diario 473  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS 

07/May/2024 Diario 473  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS 

07/May/2024 Diario 473  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS 

07/May/2024 Diario 474  IMPUESTOS FEDERALES DE ABRIL 2024

07/May/2024 Diario 474  IMPUESTOS FEDERALES DE ABRIL 2024

08/May/2024 Ingresos 3,219 DEPOSITO DIA 08 DE MAYO 2024

08/May/2024 Ingresos 3,219 DEPOSITO DIA 08 DE MAYO 2024

08/May/2024 Ingresos 3,219 DEPOSITO DIA 08 DE MAYO 2024

08/May/2024 Ingresos 3,219 DEPOSITO DIA 08 DE MAYO 2024

08/May/2024 Egresos 5,978 TR HOTEL EXPO PLAZA APOYO A EQUIPO DE NATACION TIBURONES CON NSERVICIO DE HOSPEDAJE EN EVENTO 

08/May/2024 Egresos 5,984 TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS SA DE CV APOYO A HOSPITAL REGIONAL

08/May/2024 Diario 475  CUOTAS IMSS ABRIL Y 2 BIM INFONAVIT  2024

08/May/2024 Diario 477  TRASPASO DE COBRO DE INFRACCIONES C TERMINAL EN ABRIL 2024

09/May/2024 Ingresos 3,220 DEPOSITO DIA 09 DE MAYO 2024

09/May/2024 Ingresos 3,220 DEPOSITO DIA 09 DE MAYO 2024

09/May/2024 Ingresos 3,220 DEPOSITO DIA 09 DE MAYO 2024

09/May/2024 Ingresos 3,220 DEPOSITO DIA 09 DE MAYO 2024

09/May/2024 Ingresos 3,220 DEPOSITO DIA 09 DE MAYO 2024

09/May/2024 Ingresos 3,220 DEPOSITO DIA 09 DE MAYO 2024

09/May/2024 Ingresos 3,220 DEPOSITO DIA 09 DE MAYO 2024

09/May/2024 Ingresos 3,220 DEPOSITO DIA 09 DE MAYO 2024

10/May/2024 Ingresos 3,221 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2024

10/May/2024 Ingresos 3,221 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2024

10/May/2024 Ingresos 3,221 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2024

10/May/2024 Egresos 5,988 TR AXA SEGUROS SA DE CV PAGO DE ENDOSOS POLIZA DE SEGURO DE VIDA GP11048313

10/May/2024 Egresos 5,989 TR MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ APOYO A TELESECUNDARIA 6158 COL REVOLUCION 

10/May/2024 Egresos 5,990 TR LAURA GARCIA INFANTE PAGO DE FAC 209 PARA LA LIGA ESTATAL DE DESARROLLO U18 

10/May/2024 Egresos 5,994  TR INMUDEJ APOYO A DEPORTISTA 

10/May/2024 Diario 476  Nom 19 Sem 04/05/24-10/05/24

11/May/2024 Ingresos 3,222 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2024

11/May/2024 Ingresos 3,222 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2024



11/May/2024 Ingresos 3,222 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2024

11/May/2024 Ingresos 3,222 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2024

13/May/2024 Ingresos 3,223 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2024

13/May/2024 Ingresos 3,223 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2024

13/May/2024 Ingresos 3,223 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2024

13/May/2024 Ingresos 3,223 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2024

13/May/2024 Ingresos 3,223 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2024

13/May/2024 Ingresos 3,223 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2024

13/May/2024 Egresos 5,986 CH 9181 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION DE CAJA

13/May/2024 Egresos 5,987 CH 9182 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION DE CAJA 

14/May/2024 Ingresos 3,224 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2024

14/May/2024 Ingresos 3,224 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2024

14/May/2024 Ingresos 3,224 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2024

14/May/2024 Ingresos 3,224 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2024

14/May/2024 Egresos 5,992 TR VIVIR BIEN EN DELICIAS FAC 6135 DONATIVO EN ATENCION AL ADULTO MAYOR

15/May/2024 Ingresos 3,225 DEPOSITO DIA 15 DE MAYO 2024

15/May/2024 Ingresos 3,225 DEPOSITO DIA 15 DE MAYO 2024

15/May/2024 Ingresos 3,225 DEPOSITO DIA 15 DE MAYO 2024

15/May/2024 Ingresos 3,225 DEPOSITO DIA 15 DE MAYO 2024

15/May/2024 Egresos 5,995 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE SERVICIO DE ENVIO A ICHITAIP 1T24

15/May/2024 Egresos 5,996  TR CESAR ENRIQUE MAYNEZ GOMEZ DEVOLUCION DE PAGO

15/May/2024 Egresos 5,996  TRE CESAR ENRIQUE MAYNEZ GOMEZ DEVOLUCION DE TRASPASO

15/May/2024 Egresos 5,997  TR TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERV TELEFONICO 6394743359

15/May/2024 Egresos 5,998  TR MIRIAM AVILA GOMEZ FAC 5087 RENOV DE LICENCIA DE NOMINAS 

16/May/2024 Ingresos 3,226 DEPOSITO DIA 16 DE MAYO 2024

16/May/2024 Ingresos 3,226 DEPOSITO DIA 16 DE MAYO 2024

16/May/2024 Ingresos 3,226 DEPOSITO DIA 16 DE MAYO 2024

16/May/2024 Ingresos 3,226 DEPOSITO DIA 16 DE MAYO 2024

16/May/2024 Ingresos 3,226 DEPOSITO DIA 16 DE MAYO 2024

16/May/2024 Ingresos 3,226 DEPOSITO DIA 16 DE MAYO 2024

17/May/2024 Ingresos 3,227 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2024

17/May/2024 Ingresos 3,227 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2024

17/May/2024 Ingresos 3,227 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2024

17/May/2024 Egresos 5,999 TR CESAR ENRIQUE MAYNEZ GOMEZ FAC 16981 IMPRESION DE MAT OPERATIVO 

17/May/2024 Diario 479  Nom 20 Sem 11/05/24-17/05/24

18/May/2024 Ingresos 3,228 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2024

18/May/2024 Ingresos 3,228 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2024



18/May/2024 Ingresos 3,228 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2024

18/May/2024 Ingresos 3,228 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2024

20/May/2024 Ingresos 3,229 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2024

20/May/2024 Ingresos 3,229 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2024

20/May/2024 Ingresos 3,229 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2024

20/May/2024 Ingresos 3,229 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2024

20/May/2024 Ingresos 3,229 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2024

20/May/2024 Ingresos 3,229 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2024

20/May/2024 Ingresos 3,229 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2024

20/May/2024 Egresos 6,007 TR CESAR ENRIQUE MAYNEZ GOMEZ FAC 16984 APOYO A LA CRUZ ROJA PARA SU RADIOTON 2024

21/May/2024 Ingresos 3,230 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2024

21/May/2024 Ingresos 3,230 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2024

21/May/2024 Ingresos 3,230 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2024

21/May/2024 Ingresos 3,230 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2024

21/May/2024 Ingresos 3,230 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2024

21/May/2024 Ingresos 3,230 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2024

21/May/2024 Egresos 5,969  CH 5969 CANCELACION POLIZA 

21/May/2024 Egresos 5,985  PE 5985 CANCELADO

21/May/2024 Egresos 5,991  PE 5991 CANCELACION DE POLIZA EGRESOS

21/May/2024 Egresos 6,002 CH 9183 REPOSICION DE CJA

21/May/2024 Egresos 6,003 TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS FAC 44040 MANTENIMIENTO DE ESTACIONOMETROS

21/May/2024 Egresos 6,016 TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS FAC 48050  APOYO A ALBERGUE DE MIGRANTES 

22/May/2024 Ingresos 3,231 DEPOSITO DIA 22 DE MAYO 2024

22/May/2024 Ingresos 3,231 DEPOSITO DIA 22 DE MAYO 2024

22/May/2024 Ingresos 3,231 DEPOSITO DIA 22 DE MAYO 2024

22/May/2024 Ingresos 3,231 DEPOSITO DIA 22 DE MAYO 2024

22/May/2024 Egresos 6,008 TR ABONORTE APOYO A TEMPLO NUESTRA SEÑORA DE LA LUZ CON REGALOS P FESTEJO DE TEMPLO

22/May/2024 Egresos 6,009 TR DESARROLLO ATENCION Y ADAPTACION DE LA PERSONA AC FAC 7EAC

23/May/2024 Ingresos 3,232 DEPOSITO DIA 23 DE MAYO 2024

23/May/2024 Ingresos 3,232 DEPOSITO DIA 23 DE MAYO 2024

23/May/2024 Ingresos 3,232 DEPOSITO DIA 23 DE MAYO 2024

24/May/2024 Ingresos 3,233 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2024

24/May/2024 Ingresos 3,233 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2024

24/May/2024 Ingresos 3,233 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2024

24/May/2024 Egresos 6,004 CH 9184 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION DE CAJA 

24/May/2024 Egresos 6,010 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 134 REPOSICION DE AUDIFONOS 

24/May/2024 Diario 481  FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DEL PERSONAL 



24/May/2024 Diario 482  Nom 21 Sem 18/05/24-24/05/24

25/May/2024 Ingresos 3,234 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2024

25/May/2024 Ingresos 3,234 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2024

25/May/2024 Ingresos 3,234 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2024

25/May/2024 Ingresos 3,234 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2024

27/May/2024 Ingresos 3,235 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2024

27/May/2024 Ingresos 3,235 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2024

27/May/2024 Ingresos 3,235 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2024

27/May/2024 Ingresos 3,235 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2024

27/May/2024 Ingresos 3,235 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2024

27/May/2024 Egresos 6,005 CH 9185 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION DE CAJA 

28/May/2024 Ingresos 3,236 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2024

28/May/2024 Ingresos 3,236 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2024

28/May/2024 Ingresos 3,236 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2024

28/May/2024 Ingresos 3,236 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2024

28/May/2024 Egresos 6,011 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 1061 1081 AUDIFONOS E INSTALAC CHECADOR

29/May/2024 Ingresos 3,237 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2024

29/May/2024 Ingresos 3,237 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2024

29/May/2024 Ingresos 3,237 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2024

29/May/2024 Ingresos 3,237 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2024

29/May/2024 Ingresos 3,237 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2024

29/May/2024 Ingresos 3,237 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2024

29/May/2024 Ingresos 3,237 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2024

29/May/2024 Ingresos 3,237 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2024

29/May/2024 Egresos 6,012 TRV LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 1086 IMPRESION DE MAT OPERATIVO

30/May/2024 Ingresos 3,238 DEPOSITO DIA 30 DE MAYO 2024

30/May/2024 Ingresos 3,238 DEPOSITO DIA 30 DE MAYO 2024

30/May/2024 Ingresos 3,238 DEPOSITO DIA 30 DE MAYO 2024

30/May/2024 Ingresos 3,238 DEPOSITO DIA 30 DE MAYO 2024

30/May/2024 Ingresos 3,238 DEPOSITO DIA 30 DE MAYO 2024

30/May/2024 Egresos 6,014 TR MUNICIPIO DE DELICIAS PAGO DE FAC 505 APOYO A ZOONOSIS CON CREMATORIO

31/May/2024 Ingresos 3,239 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2024

31/May/2024 Ingresos 3,239 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2024

31/May/2024 Ingresos 3,239 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2024

31/May/2024 Egresos 6,006 CH 9186 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS COMPROB GTS ABIGAIL MONTES GANDARILLA

31/May/2024 Egresos 6,013  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 245 ARTS DE LIMPIEZA

31/May/2024 Egresos 6,015  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV FAC 8513



31/May/2024 Diario 483  RESERVA PARA REPOSICION DE ACTIVOS DEL MES DE ABRIL 2024

31/May/2024 Diario 484  LESLY JANETH AGUIRRE AGUILAR ENTREGA DE NOMINAS 18, 19 20 21

31/May/2024 Diario 485  Nom 22 Sem 25/05/24-31/05/24

01/Jun/2024 Ingresos 3,240 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2024

01/Jun/2024 Ingresos 3,240 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2024

01/Jun/2024 Ingresos 3,240 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2024

01/Jun/2024 Ingresos 3,240 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2024

01/Jun/2024 Ingresos 3,240 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2024

03/Jun/2024 Ingresos 3,241 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2024

03/Jun/2024 Ingresos 3,241 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2024

03/Jun/2024 Ingresos 3,241 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2024

03/Jun/2024 Ingresos 3,241 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2024

03/Jun/2024 Ingresos 3,241 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2024

03/Jun/2024 Ingresos 3,241 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2024

03/Jun/2024 Egresos 6,016  TR ACAPS AC PAGO DE DONATIVO PARA GASTO OPERATIVO 2024

03/Jun/2024 Egresos 6,017 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC  SERVICIOS CONTABLES DE MAYO 2024

03/Jun/2024 Egresos 6,018 TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV POLIZA MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE INFRACC DE JUNIO 24

03/Jun/2024 Egresos 6,019 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TELEFONICO LINEA 6394743454

03/Jun/2024 Egresos 6,020 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TELEFONICO LINEA 6394743359

04/Jun/2024 Ingresos 3,242 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO

04/Jun/2024 Ingresos 3,242 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO

04/Jun/2024 Ingresos 3,242 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO

04/Jun/2024 Ingresos 3,242 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO

04/Jun/2024 Ingresos 3,242 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO

04/Jun/2024 Ingresos 3,242 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO

04/Jun/2024 Diario 492 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS TRASPASO DE COBRO DE INFRACCIONES

05/Jun/2024 Ingresos 3,243 DEPOSITO DIA 05 DE JUNIO 2024

05/Jun/2024 Ingresos 3,243 DEPOSITO DIA 05 DE JUNIO 2024

05/Jun/2024 Ingresos 3,243 DEPOSITO DIA 05 DE JUNIO 2024

05/Jun/2024 Ingresos 3,243 DEPOSITO DIA 05 DE JUNIO 2024

05/Jun/2024 Egresos 6,030 TR GASTRONOMICA EL MOMENTO FAC 12949 REUNION MENSUAL DE CONSEJO

05/Jun/2024 Egresos 6,031 TR LUIS MARIO DIAZ RODRIGUEZ PAGO DE FACV 226 REGALOS PARA FESTEJO DEL 10 DE MAYO

05/Jun/2024 Egresos 6,032 TR LUIS MARIO DIAZ RODRIGUEZ APOYO AL COMITE VECINAL LAS TORRES PARA EL FESTEJO DEL 10 DE MAYO

05/Jun/2024 Egresos 6,033 TR LUIS MARIO DIAZ RODRIGUEZ APOYO A LA IGLESIA LA LUZ DEL MUNDO CON REGALOS PARA EL FESTEJO 10MAY

05/Jun/2024 Egresos 6,060 TR LUIS MARIO DIAZ RODRIGUEZ APOYO A ESCUELA PRIMARIA FEDERAL 1 DE MAYO 

06/Jun/2024 Ingresos 3,244 DEPOSITO DIA 06 DE JUNIO 2024

06/Jun/2024 Ingresos 3,244 DEPOSITO DIA 06 DE JUNIO 2024



06/Jun/2024 Ingresos 3,244 DEPOSITO DIA 06 DE JUNIO 2024

06/Jun/2024 Diario 493  BANCOMER

06/Jun/2024 Diario 493  BANCOMER

06/Jun/2024 Diario 493  BANCOMER

07/Jun/2024 Ingresos 3,245 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2024

07/Jun/2024 Ingresos 3,245 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2024

07/Jun/2024 Ingresos 3,245 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2024

07/Jun/2024 Egresos 6,023 CH 9187 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS CHIH LIMPIEZA DE OFICINAS

07/Jun/2024 Egresos 6,024 CH 9188 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS REPOSICION DE CAJA 

07/Jun/2024 Egresos 6,025 ch 9189 CONSEJO MUN ICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION DE CAJA 

07/Jun/2024 Egresos 6,029 CH 9190 EFRAIN CISNEROS FRANCO COMPROBACION DE GASTOS EN JORNADAS MEDICAS ROTARIAS

07/Jun/2024 Egresos 6,034 TR MARIA ISABEL ESPINOZA BACA  APOYO AL CLUB VENCEDORES DEL DESIERTO PARAA COPA MANZANERA DE GOLBOL

07/Jun/2024 Egresos 6,034 TR MARIA ISABEL ESPINOZA BACA APOYO CON UNIFORMES DEPORTIVOS PARA ASISTIR A COPA MANZANERA DE GOLBOL

07/Jun/2024 Egresos 6,035  TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS PAGO DE FACTS 44680- 44579

07/Jun/2024 Egresos 6,036 TR INMUDEJ APOYO CON UNIFORMES DEPORTIVOS PARA ESCUELAS SECUNDARIAS

07/Jun/2024 Egresos 6,037 TR EDUARDO CONTRERAS CARDENAS APOYO A EQUIPO DE FLAG FOOTBALL MINIPIGS

07/Jun/2024 Egresos 6,038 TR IRVING DANIEL GARCIA GONZALEZ APOYO A EQPO DE VOLIBOL PLATINA C UNIFORMES DEPORTIVOS

07/Jun/2024 Diario 487  Nom 23 Sem 01/06/24-07/06/24

08/Jun/2024 Ingresos 3,246 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2024

08/Jun/2024 Ingresos 3,246 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2024

08/Jun/2024 Ingresos 3,246 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2024

08/Jun/2024 Ingresos 3,246 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2024

08/Jun/2024 Ingresos 3,246 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2024

08/Jun/2024 Egresos 6,040 TR MATHASA POTO AL CENTRO INTEGRAL LIBRE DE ADICCIONES AC CON PISO PARA REMODELAS SUS INSTALAC

08/Jun/2024 Egresos 6,041 TR DESARROLLO ATENCION Y ADAPTACION DE LA PERSONA AC APOYO APAR GASTO OPERATIVO 2024

10/Jun/2024 Ingresos 3,247 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2024

10/Jun/2024 Ingresos 3,247 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2024

10/Jun/2024 Ingresos 3,247 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2024

10/Jun/2024 Ingresos 3,247 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2024

10/Jun/2024 Ingresos 3,247 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2024

10/Jun/2024 Ingresos 3,247 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2024

10/Jun/2024 Ingresos 3,247 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2024

10/Jun/2024 Egresos 6,039 TR HERRAMIENTAS DELICIAS PAGO DE FACTS 97153 97183 POR GUANTES Y CUBREBOCAS

10/Jun/2024 Egresos 6,042 TR MARIA ESPERANZA GALLEGOS ARENIVAR ARRGLO FLORAL PARA SR CHAVIRA

10/Jun/2024 Egresos 6,043 TR OFFICE DEPOT DE MEXICO PAGO DE FAC 11931856 PAPELERIA USO ADMINISTRATIVO

10/Jun/2024 Egresos 6,044 TR DISTRIBUIDORA COMERCIAL RYA CON 193 PLAYERAS P JGOS DE EDUC BASICA

10/Jun/2024 Egresos 6,045 TR ALFREDO GUTIERREZ GONZALEZ APOYO A LA COORDINACION DE EDUC CENTRO SUR DE EDUC BASICA



10/Jun/2024 Diario 488  IMPUESTOS FEDERALES DEL MES DE MAYO 2024

10/Jun/2024 Diario 488  IMPUESTOS FEDERALES DEL MES DE MAYO 2024

10/Jun/2024 Diario 491  CUOTAS IMSS DEL MES DE MAYO 2024

11/Jun/2024 Ingresos 3,248 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2024

11/Jun/2024 Ingresos 3,248 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2024

11/Jun/2024 Ingresos 3,248 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2024

11/Jun/2024 Ingresos 3,248 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2024

12/Jun/2024 Ingresos 3,249 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2024

12/Jun/2024 Ingresos 3,249 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2024

12/Jun/2024 Ingresos 3,249 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2024

12/Jun/2024 Ingresos 3,249 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2024

12/Jun/2024 Egresos 6,046  TR METLA SHOP FAC 5910 SOMBREROS PARA PERSONAL OPERATIVO 

12/Jun/2024 Egresos 6,047 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 154 MICROFONOS-AUDIFONOS 

12/Jun/2024 Egresos 6,048 TR FRANCISCO JAVIER DE SANTIAGO DUARTE FAC 4066 APOYO AL EVENTO KILO X KILOMETRO

12/Jun/2024 Egresos 6,061 TR QAERSORS APOYO PARA ASISTIR A TORNEO INTERNACIONAL DE BASQUETBOL EN BRASIL

13/Jun/2024 Ingresos 3,250 DEPOSITO DIA 13 DE JUNIO 2024

13/Jun/2024 Ingresos 3,250 DEPOSITO DIA 13 DE JUNIO 2024

13/Jun/2024 Ingresos 3,250 DEPOSITO DIA 13 DE JUNIO 2024

13/Jun/2024 Ingresos 3,250 DEPOSITO DIA 13 DE JUNIO 2024

13/Jun/2024 Egresos 6,050 TR COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES DE DELICIAS FAC 164001 COMBUSTIBLE PARA EL CLUB LOBOS

14/Jun/2024 Ingresos 3,251 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2024

14/Jun/2024 Ingresos 3,251 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2024

14/Jun/2024 Ingresos 3,251 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2024

14/Jun/2024 Ingresos 3,251 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2024

14/Jun/2024 Ingresos 3,251 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2024

14/Jun/2024 Ingresos 3,251 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2024

14/Jun/2024 Ingresos 3,251 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2024

14/Jun/2024 Egresos 6,051 TR GODOFREDO SALAIS CONTRERAS APOYO AL CLUB ACTIVO 20-30  MUKIRA 

14/Jun/2024 Egresos 6,052 TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA APOYO J M SANCHEZ DELGADO BOLETO DE AVION

14/Jun/2024 Egresos 6,053 TR MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ APOYO A EJIDATARIOS DE COL LOMA DE PEREZ 

14/Jun/2024 Egresos 6,054  TR MOTORESSER FAC 1151 5 CASCOS PARA PERSONAL OPERATIVO

14/Jun/2024 Egresos 6,055 TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 250 ARTICULOS DE LIMPIEZA

14/Jun/2024 Diario 489  Nom 24 Sem 08/06/24-14/06/24

15/Jun/2024 Ingresos 3,252 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2024

15/Jun/2024 Ingresos 3,252 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2024

15/Jun/2024 Ingresos 3,252 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2024

15/Jun/2024 Ingresos 3,252 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2024



17/Jun/2024 Ingresos 3,253 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2024

17/Jun/2024 Ingresos 3,253 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2024

17/Jun/2024 Ingresos 3,253 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2024

17/Jun/2024 Ingresos 3,253 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2024

18/Jun/2024 Ingresos 3,254 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2024

18/Jun/2024 Ingresos 3,254 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2024

18/Jun/2024 Ingresos 3,254 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2024

18/Jun/2024 Ingresos 3,254 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2024

18/Jun/2024 Egresos 6,049 TR CORPORATIVO TURISTICO DE ZACATECAS SA DE CV APOYO CON HOSPEDAJE AL CLUB LOBOS EN TORNEO EN ZACATE

18/Jun/2024 Egresos 6,056 TR DISTRIBUIDORA COMERCIAL RYA S DE RL DE CV APOYO A MIDAS CON 162 PLAYERAS

18/Jun/2024 Egresos 6,062 TR HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV CANDADOS PARA USO EN ARCHIVO DE MAT OPERATIVO

19/Jun/2024 Ingresos 3,255 DEPOSITO DIA 19 JUNIO 2024

19/Jun/2024 Ingresos 3,255 DEPOSITO DIA 19 JUNIO 2024

19/Jun/2024 Ingresos 3,255 DEPOSITO DIA 19 JUNIO 2024

19/Jun/2024 Egresos 6,057 TR MANUEL HORACIO MANZANRES RICO FAC 35467 MANTENIMIENTO DE IMPRESORA SAMSUNG CAMBIO DE GOMAS DE RET

19/Jun/2024 Egresos 6,058 TR ISRAEL RAMON CALDERON TORRES APOYO A INTEGRANTES DE BANDA DE GUERRA CON INSTRUMENTOS P SU BANDA

19/Jun/2024 Egresos 6,059 TR HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CV APOYO A COMITE DE LA DIVERSIDAD SEXUAL

20/Jun/2024 Ingresos 3,256 DEPOSITO DIA 20 JUNIO 2024

20/Jun/2024 Ingresos 3,256 DEPOSITO DIA 20 JUNIO 2024

20/Jun/2024 Ingresos 3,256 DEPOSITO DIA 20 JUNIO 2024

20/Jun/2024 Egresos 6,066 TR MIGUEL ANGEL MARTINEZ ANTILLON FAC 6255 REUNION MENSUAL DE CONSEJO

21/Jun/2024 Ingresos 3,257 DEPOSITO DIA 21 JUNIO 2024

21/Jun/2024 Ingresos 3,257 DEPOSITO DIA 21 JUNIO 2024

21/Jun/2024 Ingresos 3,257 DEPOSITO DIA 21 JUNIO 2024

21/Jun/2024 Ingresos 3,257 DEPOSITO DIA 21 JUNIO 2024

21/Jun/2024 Egresos 6,063 TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA APOYO A JESUS ALFREDO PEREZ OLIVAS PARA CAMPAMENTO MUAY

21/Jun/2024 Egresos 6,064 TR PROMOTORA DE HOTELES MIXHIUCA SA DE CV APOYO C HOSPEDAJE A ATLETAS DE CICLISMO

21/Jun/2024 Egresos 6,065 TR JAVIER ALEJANDRO JURADO ALVAREZ APOYO A ESC PRIM MIGUEL HIDALGO C ACCESORIOS DE ESCOLTA

21/Jun/2024 Egresos 6,067  TR LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV APOYO A JN EVA SAMANO 

21/Jun/2024 Egresos 6,068 TR SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO FAC 363 IMPRESION DE MATERIAL OPERATIVO

21/Jun/2024 Egresos 6,069 TR JOSE LUIS RAMIREZ VAZQUEZ APOYO A LA PARROQUIA SAN MARTIN DE PORRES

21/Jun/2024 Egresos 6,070 TR ALFREDO GUTIERREZ GONZALEZ APOYO CON SUBLIMADO DE 162 PLAYERAS 

21/Jun/2024 Egresos 6,071 TR RAMON PACHECO MORENO FAC 39954 PAPELERIA USO ADMINISTRATIVO

21/Jun/2024 Egresos 6,072 TR JOEL IVAN HERRERA RODRIGUEZ APOYO PARA EVENTO DE MUAY THAI CON UNIFORMES P CD MEXICO

21/Jun/2024 Egresos 6,073 TR INMUDEJ APOYO A IVAN EDUARDO ACOSTA OZAETA FISULTURISTA P PARTICIPAR EN COMPETENCIA EN LA CD MEXI

21/Jun/2024 Egresos 6,074 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON IMPRESION DE SELLO FACULTADES USO ADMINISTRATIVO

21/Jun/2024 Diario 495  Nom 25 Sem 15/06/24-21/06/24



22/Jun/2024 Ingresos 3,258 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2024

22/Jun/2024 Ingresos 3,258 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2024

22/Jun/2024 Ingresos 3,258 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2024

24/Jun/2024 Ingresos 3,259 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2024

24/Jun/2024 Ingresos 3,259 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2024

24/Jun/2024 Ingresos 3,259 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2024

24/Jun/2024 Ingresos 3,259 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2024

24/Jun/2024 Egresos 6,075 CH 9191 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS CHIH

24/Jun/2024 Egresos 6,075 CH 9191 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA APORTACION DEL 50 % DEL COSTO DE LA LICENCIA 

24/Jun/2024 Egresos 6,077 CH 9192 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOEMTROS DE CD DELICIAS CHIH

24/Jun/2024 Egresos 6,079 TR PANDO MEERCANTIL DE PINTURAS APOYOA JN EVA SAMANO DEL 66 BATALLON 

25/Jun/2024 Ingresos 3,260 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2024

25/Jun/2024 Ingresos 3,260 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2024

25/Jun/2024 Ingresos 3,260 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2024

25/Jun/2024 Ingresos 3,260 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2024

25/Jun/2024 Ingresos 3,260 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2024

25/Jun/2024 Egresos 6,078 TR JOSE MANUEL ESPINOZA HERNANDEZ APOYO A ESC PRIM GLORIAS DEL DEPORTE

25/Jun/2024 Egresos 6,080 TR COMPAÑIA DE SERVICIOS Y LOGISTICA LA CONSOLIDADA SA DE CV APOYO A TELESECUNDARIA 6122 CON AUTOBUS

25/Jun/2024 Egresos 6,080 TR COMPAÑIA DE SERVICIOS Y LOGISTICA LA CONSOLIDADA SA DE CV  FAC 560

25/Jun/2024 Egresos 6,081 TR GUILLERMO ESPINOZA BACA FAC 2642 IMPRESION DE MATERIAL OPERATIVO 

25/Jun/2024 Egresos 6,082 TR MARGARITA ESPINOZA GOMEZ FAC 3FF8 DE UNIFORMES PARA ESCOLTA DE ESC PRIM MIGUEL HIDALGO

25/Jun/2024 Egresos 6,083 TR ELOY PEÑA GONZALEZ FAC 251 APOYO A COMITE REGIONAL DE CULTURA BAFLE Y MEZCALDORA

25/Jun/2024 Egresos 6,084 TR ELOY PEÑA GONZALEZ APOYO A JN JUAN NEWBERRY MULTIFUNCIONAL

25/Jun/2024 Egresos 6,085 TR ELOY PEÑA GONZALEZ FAC 254 MULTIFUNCIONAL A JEFATURA SECTOR 4 PREESCOLAR

25/Jun/2024 Egresos 6,094 TR ELOY PEÑA GONZALEZ FAC 253 APOYO A LA NIÑEZ MIGRANTE UN MULTIFUNCIONAL

26/Jun/2024 Ingresos 3,261 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2024

26/Jun/2024 Ingresos 3,261 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2024

26/Jun/2024 Ingresos 3,261 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2024

26/Jun/2024 Ingresos 3,261 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2024

26/Jun/2024 Ingresos 3,261 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2024

26/Jun/2024 Ingresos 3,261 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2024

26/Jun/2024 Ingresos 3,261 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2024

26/Jun/2024 Egresos 6,086  TR ELOY PEÑA GONZALEZ APOYO A USAER 184 MULTIFUNCIONAL

26/Jun/2024 Egresos 6,087 TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FAC 256 MULTIFUNCIONAL P INSPECCION 17 ZONA ESCOLAR

26/Jun/2024 Egresos 6,088 TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FACV 257 APOYO A SUPERVISION 44 ZONA ESCOLAR APOYO C COMPU, BAFLE Y MI

26/Jun/2024 Egresos 6,089 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN PAGO DE FAC 29 APOYO A ESC PRIM I MANUEL ALTAMIRANO

26/Jun/2024 Egresos 6,090 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN APOYO A DIREC EDUC PRIM SUPERVISION ESCOLAR 129



27/Jun/2024 Ingresos 3,262 DEPOSITO DIA 27 DE JUNIO 2024

27/Jun/2024 Ingresos 3,262 DEPOSITO DIA 27 DE JUNIO 2024

27/Jun/2024 Ingresos 3,262 DEPOSITO DIA 27 DE JUNIO 2024

27/Jun/2024 Egresos 6,091 TR VIVIR BIEN EN DELICIAS DONATIVO EN ATENCION AL ADULTO MAYOR

27/Jun/2024 Egresos 6,092  TR CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC FAC 1646 DONATIVO

27/Jun/2024 Egresos 6,095 TR 2934036 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ APOYO A CPSEA SNANADO HERIDAS AC

28/Jun/2024 Ingresos 3,263 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2024

28/Jun/2024 Ingresos 3,263 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2024

28/Jun/2024 Ingresos 3,263 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2024

28/Jun/2024 Egresos 6,093 CH 9193 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS CHIH

28/Jun/2024 Egresos 6,093 CH 9193 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA PAGO DE LICENCIAS DEL PERSONAL

28/Jun/2024 Egresos 6,096 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 1128 IMPRESION DE MATERIAL OIPERATIVO

28/Jun/2024 Egresos 6,097 TR METAL SHOP S DE RL MI APOYO A ESC PRIM FED MIGUEL HIDALGO  CON UNIFORMES

28/Jun/2024 Egresos 6,098 TR EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA APOYO A ESC PRIM ESTATAL NICOLAS BRAVO

28/Jun/2024 Egresos 6,099 TR CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC FAC 1594 APOYO P GASTO OPERATIVO 2024

28/Jun/2024 Egresos 6,100 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS PAGO DE SERVICIO DE ENVIO DE INFORMACION 2T24

28/Jun/2024 Egresos 6,101 TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8734 COMBUSTIBLE OPERATIVO

28/Jun/2024 Egresos 6,103 ch 9194 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION DE CAJA 

28/Jun/2024 Diario 496  FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DEL PERSONAL

28/Jun/2024 Diario 497  Nom 26 Sem 22/06/24-28/06/24

29/Jun/2024 Ingresos 3,264 DEPOSITO DIA 29 DE JUNIO 2024

29/Jun/2024 Ingresos 3,264 DEPOSITO DIA 29 DE JUNIO 2024

29/Jun/2024 Ingresos 3,264 DEPOSITO DIA 29 DE JUNIO 2024

29/Jun/2024 Egresos 6,104 TR FRANCISCO JAVIER DE SANTIAGO DUARTE APOYO A JN JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ CON LA RENTA DE BAÑO MOV

29/Jun/2024 Diario 498 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS CHIH RESERVA DE MAY

 

1102-0015-001SCOTIABANK 25600015895 CCT

02/Ene/2024 Ingresos 3,114 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2024

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

06/Ene/2024 Ingresos 3,118 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2024

08/Ene/2024 Ingresos 3,119 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

10/Ene/2024 Ingresos 3,121 DEPOSITO DIA 10 DE ENERO 2024

11/Ene/2024 Ingresos 3,122 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2024



12/Ene/2024 Ingresos 3,123 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2024

12/Ene/2024 Diario 438 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS COBROS CON TERMINAL DIC 2023

13/Ene/2024 Ingresos 3,124 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Ingresos 3,125 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2024

16/Ene/2024 Ingresos 3,126 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2024

17/Ene/2024 Ingresos 3,127 DEPOSITO DIA 17 ENERO 2024

18/Ene/2024 Ingresos 3,128 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Ingresos 3,129 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2024

20/Ene/2024 Ingresos 3,130 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2024

22/Ene/2024 Ingresos 3,131 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2024

23/Ene/2024 Ingresos 3,132 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2024

24/Ene/2024 Ingresos 3,133 DEPOSITO DIA 24 DE ENERO 2024

25/Ene/2024 Ingresos 3,134 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2024

26/Ene/2024 Ingresos 3,135 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2024

27/Ene/2024 Ingresos 3,136 DEPOSITO DIA 27 DE ENERO 2024

29/Ene/2024 Ingresos 3,137 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2024

30/Ene/2024 Ingresos 3,138 DEPOSITO DIA 30 DE ENERO 2024

31/Ene/2024 Ingresos 3,139 DEPOSITO DIA 31 DE ENER 2024

31/Ene/2024 Diario 445  COMISIONES BANCARIAS

31/Ene/2024 Diario 445  COMISIONES BANCARIAS

31/Ene/2024 Diario 445  COMISIONES BANCARIAS

31/Ene/2024 Diario 445  COMISIONES BANCARIAS

31/Ene/2024 Diario 445  COMISIONES BANCARIAS

31/Ene/2024 Diario 445  COMISIONES BANCARIAS

31/Ene/2024 Diario 445  COMISIONES BANCARIAS

31/Ene/2024 Diario 445  COMISIONES BANCARIAS

31/Ene/2024 Diario 445  COMISIONES BANCARIAS

31/Ene/2024 Diario 445  COMISIONES BANCARIAS

01/Feb/2024 Ingresos 3,140 DEPOSITO DIA 01 DE FEBRERO 2024

02/Feb/2024 Ingresos 3,141 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2024

03/Feb/2024 Ingresos 3,142 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2024

06/Feb/2024 Ingresos 3,143 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2024

06/Feb/2024 Ingresos 3,143 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2024

07/Feb/2024 Ingresos 3,144 DEPOSITO DIA 07 DE FEBRERO 2024

08/Feb/2024 Ingresos 3,146 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Ingresos 3,147 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2024

10/Feb/2024 Ingresos 3,148 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2024



12/Feb/2024 Ingresos 3,149 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2024

13/Feb/2024 Ingresos 3,150 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2024

14/Feb/2024 Ingresos 3,151 DEPOSITO DIA 14 DE FEBRERO 2024

15/Feb/2024 Ingresos 3,152 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Ingresos 3,153 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2024

17/Feb/2024 Ingresos 3,154 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2024

19/Feb/2024 Ingresos 3,155 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2024

20/Feb/2024 Ingresos 3,156 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2024

21/Feb/2024 Ingresos 3,157 DEPOSITO DIA 21 DE FEBRERO 2024

22/Feb/2024 Ingresos 3,158 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2024

22/Feb/2024 Ingresos 3,158 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Ingresos 3,159 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2024

24/Feb/2024 Ingresos 3,160 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2024

26/Feb/2024 Ingresos 3,161 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2024

26/Feb/2024 Ingresos 3,161 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2024

27/Feb/2024 Ingresos 3,162 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2024

27/Feb/2024 Diario 444TRASPASO  POR COBRO DE INFRACCIONES CON TERMINAL EN ENERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Diario 442 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

28/Feb/2024 Diario 442 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

28/Feb/2024 Diario 442 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

28/Feb/2024 Diario 442 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

28/Feb/2024 Diario 442 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

28/Feb/2024 Diario 442 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

28/Feb/2024 Diario 442 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

28/Feb/2024 Diario 442 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

28/Feb/2024 Diario 442 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

28/Feb/2024 Diario 442 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

28/Feb/2024 Diario 442 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

28/Feb/2024 Diario 442 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

29/Feb/2024 Ingresos 3,164 DEPOSITO DIA 29 DE FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Ingresos 3,165 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2024

01/Mar/2024 Diario 459 VOUCHER AMERICAN EXPRESS INGRESADO EL 4MZO24 CON OPERACION 26FEB24

01/Mar/2024 Diario 459 VOUCHER AMERICAN EXPRESS INGRESADO EL 4MZO24 CON OPERACION 26FEB24

02/Mar/2024 Ingresos 3,166 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2024

04/Mar/2024 Ingresos 3,167 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2024

05/Mar/2024 Ingresos 3,168 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2024



06/Mar/2024 Ingresos 3,169 DEPOSITO DIA 06 DE MARZO 2024

07/Mar/2024 Ingresos 3,170 DEPOSITO DIA 07 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Ingresos 3,171 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2024

09/Mar/2024 Ingresos 3,172 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2024

11/Mar/2024 Ingresos 3,173 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2024

12/Mar/2024 Ingresos 3,174 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2024

13/Mar/2024 Ingresos 3,175 DEPOSITO DIA 13 DE MARZO 2024

13/Mar/2024 Diario 451 TRASPASO COBRO DE INFRACCIONES CON TERMINAL BANCARIA SCOTIABANK

14/Mar/2024 Ingresos 3,176 DEPOSITO DIA 14 DE MARZO 2024

15/Mar/2024 Ingresos 3,177 DEPOSITO DIA 15 DE MARZO 2024

16/Mar/2024 Ingresos 3,178 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2024

19/Mar/2024 Ingresos 3,179 DEPOSITO DEA 19 MARZO 2024

20/Mar/2024 Ingresos 3,180 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2024

21/Mar/2024 Ingresos 3,181 DEPOSITO DIA 21 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Ingresos 3,182 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2024

23/Mar/2024 Ingresos 3,183 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2024

25/Mar/2024 Ingresos 3,184 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2024

26/Mar/2024 Ingresos 3,185 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2024

27/Mar/2024 Ingresos 3,186 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2024

27/Mar/2024 Diario 460  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS 

27/Mar/2024 Diario 460  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS 

27/Mar/2024 Diario 460  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS 

27/Mar/2024 Diario 460  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS 

27/Mar/2024 Diario 460  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS 

27/Mar/2024 Diario 460  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS 

27/Mar/2024 Diario 460  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS 

27/Mar/2024 Diario 460  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS 

28/Mar/2024 Ingresos 3,187 DEPOSITO DIA 28 DE MARZO 2024

01/Abr/2024 Ingresos 3,188 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2024

02/Abr/2024 Ingresos 3,189 DEPOSITO DIA 02 DE ABRIL 2024

03/Abr/2024 Ingresos 3,190 DEPOSITO DIA 03 DE ABRIL 2024

04/Abr/2024 Ingresos 3,191 DEPOSITO DIA 04 DE ABRIL 2024

05/Abr/2024 Ingresos 3,192 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2024

06/Abr/2024 Ingresos 3,193 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2024

08/Abr/2024 Ingresos 3,194 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2024

08/Abr/2024 Diario 467 TRASPASO COBRO DE INFRACCIONES CON TERMINAL DURANTE MARZO 2024

09/Abr/2024 Ingresos 3,195 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2024



10/Abr/2024 Ingresos 3,196 DEPOSITO DIA 10 DE ABRIL 2024

11/Abr/2024 Ingresos 3,197 DEPOSITO DIA 11 DE ABRIL 2024

12/Abr/2024 Ingresos 3,198 DEPOSITO DIA 12 DE ABRIL 2024

13/Abr/2024 Ingresos 3,199 DEPOSITO DIA 13 DE ABRIL 2024

15/Abr/2024 Ingresos 3,200 DEPOSITO DIA 15 DE ABRIL 2024

15/Abr/2024 Ingresos 3,200 DEPOSITO DIA 15 DE ABRIL 2024

16/Abr/2024 Ingresos 3,201 DEPOSITO DIA 16 DE ABRIL 2024

17/Abr/2024 Ingresos 3,202 DEPOSITO DIA 17 DE ABRIL 2024

18/Abr/2024 Ingresos 3,203 DEPOSITO DIA 18 DE ABRIL 2024

19/Abr/2024 Ingresos 3,204 DEPOSITO DIA 19 DE ABRIL 2024

20/Abr/2024 Ingresos 3,205 DEPOSITO DIA 20 DE ABRIL 2024

22/Abr/2024 Ingresos 3,206 DEPOSITO DIA 22 DE ABRIL 2024

23/Abr/2024 Ingresos 3,207 DEPOSITO DIA 23 DE ABRIL 2024

23/Abr/2024 Ingresos 3,207 DEPOSITO DIA 23 DE ABRIL 2024

24/Abr/2024 Ingresos 3,208 DEPOSITO DIA 24 DE ABRIL 2024

25/Abr/2024 Ingresos 3,209 DEPOSITO DIA 25 DE ABRIL 2024

26/Abr/2024 Ingresos 3,210 DEPOSITO DIA 26 DE ABRIL 2024

27/Abr/2024 Ingresos 3,211 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2024

29/Abr/2024 Ingresos 3,212 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2024

30/Abr/2024 Ingresos 3,213 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2024

30/Abr/2024 Diario 470 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

30/Abr/2024 Diario 470 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

30/Abr/2024 Diario 470 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

30/Abr/2024 Diario 470 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

02/May/2024 Ingresos 3,214 DEPOSITO DIA 02 DE MAYO 2024

03/May/2024 Ingresos 3,215 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2024

04/May/2024 Ingresos 3,216 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2024

04/May/2024 Ingresos 3,216 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2024

06/May/2024 Ingresos 3,217 DEPOSITO DIA 06 MAYO 2024

07/May/2024 Ingresos 3,218 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2024

08/May/2024 Ingresos 3,219 DEPOSITO DIA 08 DE MAYO 2024

08/May/2024 Diario 477  TRASPASO DE COBRO DE INFRACCIONES C TERMINAL EN ABRIL 2024

08/May/2024 Diario 478 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

08/May/2024 Diario 478 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

08/May/2024 Diario 478 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

08/May/2024 Diario 478 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

09/May/2024 Ingresos 3,220 DEPOSITO DIA 09 DE MAYO 2024



10/May/2024 Ingresos 3,221 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2024

11/May/2024 Ingresos 3,222 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2024

13/May/2024 Ingresos 3,223 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2024

14/May/2024 Ingresos 3,224 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2024

15/May/2024 Ingresos 3,225 DEPOSITO DIA 15 DE MAYO 2024

16/May/2024 Ingresos 3,226 DEPOSITO DIA 16 DE MAYO 2024

17/May/2024 Ingresos 3,227 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2024

18/May/2024 Ingresos 3,228 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2024

21/May/2024 Ingresos 3,230 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2024

21/May/2024 Diario 486  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

21/May/2024 Diario 486  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

22/May/2024 Ingresos 3,231 DEPOSITO DIA 22 DE MAYO 2024

23/May/2024 Ingresos 3,232 DEPOSITO DIA 23 DE MAYO 2024

24/May/2024 Ingresos 3,233 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2024

25/May/2024 Ingresos 3,234 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2024

27/May/2024 Ingresos 3,235 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2024

28/May/2024 Ingresos 3,236 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2024

29/May/2024 Ingresos 3,237 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2024

30/May/2024 Ingresos 3,238 DEPOSITO DIA 30 DE MAYO 2024

31/May/2024 Ingresos 3,239 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2024

01/Jun/2024 Ingresos 3,240 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2024

03/Jun/2024 Ingresos 3,241 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2024

04/Jun/2024 Ingresos 3,242 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO

04/Jun/2024 Diario 492 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS TRASPASO DE COBRO DE INFRACCIONES

05/Jun/2024 Ingresos 3,243 DEPOSITO DIA 05 DE JUNIO 2024

06/Jun/2024 Ingresos 3,244 DEPOSITO DIA 06 DE JUNIO 2024

07/Jun/2024 Ingresos 3,245 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2024

08/Jun/2024 Ingresos 3,246 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2024

10/Jun/2024 Ingresos 3,247 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2024

11/Jun/2024 Ingresos 3,248 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2024

12/Jun/2024 Ingresos 3,249 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2024

13/Jun/2024 Ingresos 3,250 DEPOSITO DIA 13 DE JUNIO 2024

14/Jun/2024 Ingresos 3,251 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2024

15/Jun/2024 Ingresos 3,252 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2024

17/Jun/2024 Ingresos 3,253 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2024

18/Jun/2024 Ingresos 3,254 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2024

19/Jun/2024 Ingresos 3,255 DEPOSITO DIA 19 JUNIO 2024



20/Jun/2024 Ingresos 3,256 DEPOSITO DIA 20 JUNIO 2024

21/Jun/2024 Ingresos 3,257 DEPOSITO DIA 21 JUNIO 2024

22/Jun/2024 Ingresos 3,258 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2024

24/Jun/2024 Ingresos 3,259 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2024

25/Jun/2024 Ingresos 3,260 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2024

26/Jun/2024 Ingresos 3,261 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2024

27/Jun/2024 Ingresos 3,262 DEPOSITO DIA 27 DE JUNIO 2024

28/Jun/2024 Ingresos 3,263 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2024

28/Jun/2024 Diario 499 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

28/Jun/2024 Diario 499 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

28/Jun/2024 Diario 499 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

28/Jun/2024 Diario 499 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

28/Jun/2024 Diario 499 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

28/Jun/2024 Diario 499 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

28/Jun/2024 Diario 499 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

28/Jun/2024 Diario 499 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

28/Jun/2024 Diario 499 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

28/Jun/2024 Diario 499 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

29/Jun/2024 Ingresos 3,264 DEPOSITO DIA 29 DE JUNIO 2024

 

1102-0015-002SCOTIABANK 25600015914   RESERVA P REP ACTIVOS 

12/Ene/2024 Diario 436 RESERVA PARA REPOSICION DE ACTIVOS GENERADA EN DICIEMBRE 2023

26/Feb/2024 Diario 443 RESERVA PARA REPOSICION DE ACTIVOS DE ENERO 2024

13/Mar/2024 Diario 449  RESERVA PARA REPOSICION DE ACTIVOS DE FEBRERO 2024

30/Abr/2024 Diario 471 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS TRASPASO POR RESERVA PARA REPOSICION DE ACTIVOS

31/May/2024 Diario 483  RESERVA PARA REPOSICION DE ACTIVOS DEL MES DE ABRIL 2024

29/Jun/2024 Diario 498 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS CHIH RESERVA DE MAY

 

 

 

1109-0000-000ANTICIPOS A PROVEEDORES

 

08/Abr/2024 Egresos 5,921 MVP TECHNOLOGY SOLUTIONS SAS DE CV PPARCIAL A DESARROLLO DE SOFTWARE



 

Total ANTICIPOS A PROVEEDORES :

 

1205-0000-000 EQUIPO DE OFICINA

 

1205-3600-00028MZO24 BAFLE ACTIVO JBL CON 2 MICROFONOS

28/Mar/2024 Egresos 5,890  28FEB24 BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 23 

 

 

Total EQUIPO DE OFICINA :

 

1206-0000-000EQUIPO DE COMPUTO

 

1206-1500-00010ENE24 MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICO RICOH IM 430F

10/Ene/2024 Egresos 5,844  TR MANUEL H MANZANRES RICO FAC 3398 

 

1206-1600-00028MZO24 1 COMPUTADORA INTEL i3,8GB SSD, 1 BOCINA  

28/Mar/2024 Egresos 5,893 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 24 1 EQPO COMPUTO Y BOCINA CONTABILIDAD

 

 

Total EQUIPO DE COMPUTO :

 

1210-0000-000SISTEMA DE ADMINISTRACION ESTACIONOMETROS

 

1210-0015-00025MZO24 SOFTWARE PHOTOSHOP CS 2024

27/Mar/2024 Egresos 5,886  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN PAGO DE FAC 17 

 

 

Total SISTEMA DE ADMINISTRACION ESTACIONOMETROS :



 

2103-0000-000 PROVEEDORES

 

2103-0000-100 CASA MYERS SA

25/Abr/2024 Egresos 5,957  TR CASA MYERS SA SOPLADORA Y 2 BATERIAS FAC 446098

25/Abr/2024 Egresos 5,957  TR CASA MYERS SA SOPLADORA Y 2 BATERIAS FAC 446098

 

2103-0000-101MANUEL HORACIO MANZARES RICO

10/Ene/2024 Egresos 5,844  TR MANUEL H MANZANRES RICO FAC 3398 

10/Ene/2024 Egresos 5,844  TR MANUEL H MANZANRES RICO FAC 3398 

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 MANUEL HORACIO MANZANRES RICO FAC 34299 

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 MANUEL HORACIO MANZANRES RICO FAC 34299 

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 MANUEL HORACIO MANZANRES RICO FAC 34729 

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 MANUEL HORACIO MANZANRES RICO FAC 34729 

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 MANUEL HORACIO MANZANRES RICO FAC 34729 

02/Abr/2024 Egresos 5,905  CH 9169 MANUEL HORACIO MANZANARES RICO FAC 34891 COPIAS

02/Abr/2024 Egresos 5,905  CH 9169 MANUEL HORACIO MANZANARES RICO FAC 34891 COPIAS

26/Abr/2024 Egresos 5,946 CH 9175 MANUEL HORACIO MANZANRES RICO FAC 34964 ENGARGOLADOS

26/Abr/2024 Egresos 5,946 CH 9175 MANUEL HORACIO MANZANRES RICO FAC 34964 ENGARGOLADOS

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 MANUEL HORACIO MANZANARES FAC 35137

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 MANUEL HORACIO MANZANARES FAC 35137

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 MANUEL HORACIO MANZANARER RICO FAC 35109 TONER

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 MANUEL HORACIO MANZANARER RICO FAC 35109 TONER

27/May/2024 Egresos 6,005 CH 9185 MANUEL HORACIO MANZANARES FAC 35203 ENGARGOLADO Y COPIADO

27/May/2024 Egresos 6,005 CH 9185 MANUEL HORACIO MANZANARES FAC 35203 ENGARGOLADO Y COPIADO

19/Jun/2024 Egresos 6,057 TR MANUEL H MANZANARES RICO FAC 35467 CAMBIO DE GOMAS DE RETARDO

19/Jun/2024 Egresos 6,057 TR MANUEL H MANZANARES RICO FAC 35467 CAMBIO DE GOMAS DE RETARDO

 

2103-0000-112PANDO MERCANTIL DE PINTURAS SA DE CV 

15/Ene/2024 Egresos 5,849 TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS FAC 46894 MAT P MANTENIMIENTO DE LOCAL

15/Ene/2024 Egresos 5,849 TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS FAC 46894 MAT P MANTENIMIENTO DE LOCAL

27/Ene/2024 Egresos 5,864  TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS FAC 47060 PINTURA

27/Ene/2024 Egresos 5,864  TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS FAC 47060 PINTURA

13/Feb/2024 Egresos 5,860  TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS COTIZAC 2558 PINTURA 

13/Feb/2024 Egresos 5,860  TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS COTIZAC 2558 PINTURA 



21/Mar/2024 Egresos 5,863  TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS FAC 47518 PINTURA TRAFICO

21/Mar/2024 Egresos 5,863  TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS FAC 47518 PINTURA TRAFICO

26/Mar/2024 Egresos 5,880 TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS APOYO AL PROYECTO BOLEROS PLAZA CARRANZA

26/Mar/2024 Egresos 5,880 TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS APOYO AL PROYECTO BOLEROS PLAZA CARRANZA

13/Abr/2024 Egresos 5,934  TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS FAC 47780 

13/Abr/2024 Egresos 5,934  TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS FAC 47780 

08/May/2024 Egresos 5,984  TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS SA DE CV APOYO CON PINTURA 

08/May/2024 Egresos 5,984  TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS SA DE CV APOYO CON PINTURA 

21/May/2024 Egresos 6,016  TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS FAC 48050 

21/May/2024 Egresos 6,016  TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS FAC 48050 

24/Jun/2024 Egresos 6,079  TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS 4 CUBETAS DE PINTURA

24/Jun/2024 Egresos 6,079  TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS 4 CUBETAS DE PINTURA

 

2103-0000-113KALISCH FIERRO Y ACERO SA 

05/Mar/2024 Egresos 5,845  TR KALISCH FIERRO Y ACERO FAC 264850 

05/Mar/2024 Egresos 5,845  TR KALISCH FIERRO Y ACERO FAC 264850 

 

2103-0000-115TELEFONOS DE MEXICO SA B CV TME840315KT6

08/Ene/2024 Egresos 5,837 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TELEFONICO LINEA 6394743359

08/Ene/2024 Egresos 5,837 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TELEFONICO LINEA 6394743359

08/Ene/2024 Egresos 5,838 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TEL 6394743454

08/Ene/2024 Egresos 5,838 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TEL 6394743454

12/Feb/2024 Egresos 5,857  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE LINEA 6394743359

12/Feb/2024 Egresos 5,857  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE LINEA 6394743359

12/Feb/2024 Egresos 5,858 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV LINEA 6394743454 PAGO DE SERV TELEFONICO

12/Feb/2024 Egresos 5,858 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV LINEA 6394743454 PAGO DE SERV TELEFONICO

14/Mar/2024 Egresos 5,857 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO LINEA 6394743359 DE FEB 24

14/Mar/2024 Egresos 5,857 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO LINEA 6394743359 DE FEB 24

15/Mar/2024 Egresos 5,856 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV LINEA 6394743454 PAGO DE SERV TELEFONICO

15/Mar/2024 Egresos 5,856 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV LINEA 6394743454 PAGO DE SERV TELEFONICO

01/Abr/2024 Egresos 5,900 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TELEFONICO LINEA 6394743454

01/Abr/2024 Egresos 5,900 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TELEFONICO LINEA 6394743454

01/Abr/2024 Egresos 5,901 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TELEFONICO LINEA 6394743359

01/Abr/2024 Egresos 5,901 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TELEFONICO LINEA 6394743359

03/May/2024 Egresos 5,975 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TELEFONICO LINEA 6394743454



03/May/2024 Egresos 5,975 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TELEFONICO LINEA 6394743454

15/May/2024 Egresos 5,997  TR TELMEX PAGO DE SERVICIO TELEFONICO DEL MES DE ABRIL 2024

15/May/2024 Egresos 5,997  TR TELMEX PAGO DE SERVICIO TELEFONICO DEL MES DE ABRIL 2024

03/Jun/2024 Egresos 6,019 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TELEFONICO 6394743454

03/Jun/2024 Egresos 6,019 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TELEFONICO 6394743454

03/Jun/2024 Egresos 6,020 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE LINEA TELEFONICA 6394743359

03/Jun/2024 Egresos 6,020 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE LINEA TELEFONICA 6394743359

 

2103-0000-116GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO ROCG730904H96

16/Ene/2024 Egresos 5,830  CH 9148 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 8005

16/Ene/2024 Egresos 5,830  CH 9148 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 8005

16/Ene/2024 Egresos 5,830  CH 9148 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 8004

16/Ene/2024 Egresos 5,830  CH 9148 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 8004

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC C8451 BOLSAS

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC C8451 BOLSAS

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 7455

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 7455

26/Mar/2024 Egresos 5,870  CH 9168 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 7668 BOLSAS

26/Mar/2024 Egresos 5,870  CH 9168 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 7668 BOLSAS

26/Abr/2024 Egresos 5,946 CH 9175 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 7987 BOLSAS DE PLASTICO

26/Abr/2024 Egresos 5,946 CH 9175 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 7987 BOLSAS DE PLASTICO

21/May/2024 Egresos 6,002 CH 9183 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 9676 BOLSAS DE PLASTICO

21/May/2024 Egresos 6,002 CH 9183 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 9676 BOLSAS DE PLASTICO

21/May/2024 Egresos 6,002 CH 9183 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 9676 BOLSAS DE PLASTICO

21/May/2024 Egresos 6,002 CH 9183 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 9676 BOLSAS DE PLASTICO

24/Jun/2024 Egresos 6,077  CH 9192 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 10125 8684 

24/Jun/2024 Egresos 6,077  CH 9192 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 10125 8684 

24/Jun/2024 Egresos 6,077  CH 9192 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 10125 8684 

 

2103-0000-117RAMON PACHECO MORENO PAMR681009AH5

12/Mar/2024 Egresos 5,855 TR RAMON PACHECO MORENO PAGO DE FAC POR COMPRA DE PLUMAS, LIGAS.

12/Mar/2024 Egresos 5,855 TR RAMON PACHECO MORENO PAGO DE FAC POR COMPRA DE PLUMAS, LIGAS.

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 RAMON PACHECO MORENO FAC 39139 TABLAS DE MADERA 

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 RAMON PACHECO MORENO FAC 39139 TABLAS DE MADERA 

06/May/2024 Egresos 5,980  TR RAMON PACHECO MORENO PAGO DE FAC 39476 PAPELERIA 



06/May/2024 Egresos 5,980  TR RAMON PACHECO MORENO PAGO DE FAC 39476 PAPELERIA 

21/Jun/2024 Egresos 6,071 TR PAPELERIA USO ADMINISTRATIVO FAC 39954 RAMON PACHECO MORENO

21/Jun/2024 Egresos 6,071 TR PAPELERIA USO ADMINISTRATIVO FAC 39954 RAMON PACHECO MORENO

 

2103-0000-133GRUPO COMPUGRAPHIX S DE RL MI

15/Mar/2024 Egresos 5,862 TR GRUPO COMPUGRAPHIX  PAGO DE IMPRESION DE LONA EN APOYO A SU EVENTO RECONSTRUYENDO MEXICO

15/Mar/2024 Egresos 5,862 TR GRUPO COMPUGRAPHIX  PAGO DE IMPRESION DE LONA EN APOYO A SU EVENTO RECONSTRUYENDO MEXICO

 

2103-0000-135TIENDAS SORIANA SA CV TSO991022PB6

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 TIENDAS SORIANA FAC C1D7 ROSCA REYES

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 TIENDAS SORIANA FAC C1D7 ROSCA REYES

 

2103-0000-140LUIS CARLOS ROMERO PIÑON ROPL660909GT3

16/Ene/2024 Egresos 5,853 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 966 X IMPRESION DE MAT OPERATIVO

16/Ene/2024 Egresos 5,853 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 966 X IMPRESION DE MAT OPERATIVO

20/Feb/2024 Egresos 5,871 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON FAC 975 IMPRESION DE INFRACCIONES 

20/Feb/2024 Egresos 5,871 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON FAC 975 IMPRESION DE INFRACCIONES 

20/Feb/2024 Egresos 5,891 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON FAC 1013 IMPRESION DE INFRACCIONES

20/Feb/2024 Egresos 5,891 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON FAC 1013 IMPRESION DE INFRACCIONES

23/Mar/2024 Egresos 5,875 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 1033 IMPRESION DE MAT OPERATIVO

23/Mar/2024 Egresos 5,875 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 1033 IMPRESION DE MAT OPERATIVO

12/Abr/2024 Egresos 5,931 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 1041 IMORESION DE MAT OPERATIVO

12/Abr/2024 Egresos 5,931 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 1041 IMORESION DE MAT OPERATIVO

28/May/2024 Egresos 6,011  TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 1061 1081

28/May/2024 Egresos 6,011  TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 1061 1081

28/May/2024 Egresos 6,011  TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 1061 1081

28/May/2024 Egresos 6,011  TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 1061 1081

29/May/2024 Egresos 6,012 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON FAC 1086 IMPRESION DE MAT OPERATIVO

29/May/2024 Egresos 6,012 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON FAC 1086 IMPRESION DE MAT OPERATIVO

21/Jun/2024 Egresos 6,074 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE SELLO DE FACULTADES FAC 1122

21/Jun/2024 Egresos 6,074 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE SELLO DE FACULTADES FAC 1122

28/Jun/2024 Egresos 6,096 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON FAC 1128 IMPRESION DE INFRACCIONES

28/Jun/2024 Egresos 6,096 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON FAC 1128 IMPRESION DE INFRACCIONES



 

2103-0000-142GUILLERMO ESPINOZA BACA EIBG6904086U5

21/Mar/2024 Egresos 5,864  TR GUILLERMO ESPINOZA BACA  FAC 2641 IMPRESION DE LONAS 

21/Mar/2024 Egresos 5,864  TR GUILLERMO ESPINOZA BACA  FAC 2641 IMPRESION DE LONAS 

25/Jun/2024 Egresos 6,081 TR GUILLERMO ESPINOZA BACA FAC 2642 IMPRESION DE MATERIAL OPERATIVO 

25/Jun/2024 Egresos 6,081 TR GUILLERMO ESPINOZA BACA FAC 2642 IMPRESION DE MATERIAL OPERATIVO 

 

2103-0000-143RODOLFO ALFREDO SOTO GALINDO SOGR811101JF3

24/Ene/2024 Egresos 5,862 TR RODOLFO ALFREDO SOTO GALINDO APOYO PARA MEJORAR INSTALACIONES ELEC

24/Ene/2024 Egresos 5,862 TR RODOLFO ALFREDO SOTO GALINDO PAGO DE FAC DB5C EN APOYO A CARITAS SAN MARTIN DE PORRES

31/Ene/2024 Egresos 5,872  TR RODOLFO ALFREDO SOTO GALINDO 1 MINISPLIT DE 1 TON FRIKKO

31/Ene/2024 Egresos 5,872  TR RODOLFO ALFREDO SOTO GALINDO 1 MINISPLIT DE 1 TON FRIKKO

29/Feb/2024 Egresos 5,894  TR RODOLFO ALFREDO SOTO GALINDO UN MINISPLIT

29/Feb/2024 Egresos 5,894  TR RODOLFO ALFREDO SOTO GALINDO UN MINISPLIT

24/Abr/2024 Egresos 5,954  TR RODOLFO ALFREDO SOTO GALINDO PAGO DE 3 MINISPLIT

24/Abr/2024 Egresos 5,954  TR RODOLFO ALFREDO SOTO GALINDO PAGO DE 3 MINISPLIT

 

2103-0000-149AXA SEGUROS SA CV ASE931116231

10/May/2024 Egresos 5,988 TR AXA SEGURIS SA DE CV ENDOSOS DE POLIZA DE SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL

10/May/2024 Egresos 5,988 TR AXA SEGURIS SA DE CV ENDOSOS DE POLIZA DE SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL

 

2103-0000-152BBVA BANCOMER SA BBA830831LJ2

05/Ene/2024 Diario 434  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS 

05/Ene/2024 Diario 434  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS 

07/May/2024 Diario 473  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS 

07/May/2024 Diario 473  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS 

 

2103-0000-154TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CVG

31/Ene/2024 Egresos 5,875 TR TECNOLOGIAS RETHOS PAGO DE FAC 3612 MANTENIMIENTO DE ENERO 2024

31/Ene/2024 Egresos 5,875 TR TECNOLOGIAS RETHOS PAGO DE FAC 3612 MANTENIMIENTO DE ENERO 2024

28/Feb/2024 Egresos 5,888  tr tecnologias rethos fac 62 

28/Feb/2024 Egresos 5,888  tr tecnologias rethos fac 62 



27/Abr/2024 Egresos 5,960  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV FAC 3667

27/Abr/2024 Egresos 5,960  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV FAC 3667

27/Abr/2024 Diario 466  TR FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DE ABRIL 2024

27/Abr/2024 Diario 466  TR FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DE ABRIL 2024

03/May/2024 Egresos 5,976 TR TECNOLOGIAS RETHOS PAGO DE FAC 3674 POLIZA DE MANTENIMIENTO DE SISTEMA INFRACC MAYO

03/May/2024 Egresos 5,976 TR TECNOLOGIAS RETHOS PAGO DE FAC 3674 POLIZA DE MANTENIMIENTO DE SISTEMA INFRACC MAYO

03/Jun/2024 Egresos 6,018 TR TECNOLOGIAS RETHOS PAGO DE POLIZA DE MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE INFRACCIONES DE JUNIO

03/Jun/2024 Egresos 6,018 TR TECNOLOGIAS RETHOS PAGO DE POLIZA DE MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE INFRACCIONES DE JUNIO

 

2103-0000-155OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV

07/Feb/2024 Egresos 5,843 TR OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 11714038 PAPELERIA USO ADMINISTRATIVO

07/Feb/2024 Egresos 5,843 TR OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 11714038 PAPELERIA USO ADMINISTRATIVO

23/Feb/2024 Egresos 5,877 TR OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 11779147 PAPELERIA USO ADMINISTRATIVO

23/Feb/2024 Egresos 5,877 TR OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 11779147 PAPELERIA USO ADMINISTRATIVO

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 78805319  PINTARRON 

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 78805319  PINTARRON 

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 78840217 

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 78840217 

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 78917191 ROLLO DE PAPEL

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 78917191 ROLLO DE PAPEL

01/Abr/2024 Egresos 5,902  TR OFFICE DEPOT DE MEXICO PAGO DE PAPELERIA FAC 11844930 

01/Abr/2024 Egresos 5,902  TR OFFICE DEPOT DE MEXICO PAGO DE PAPELERIA FAC 11844930 

26/Abr/2024 Egresos 5,946 CH 9175 OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 79030207  DOS CAJAS DE DINERO  

26/Abr/2024 Egresos 5,946 CH 9175 OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 79030207  DOS CAJAS DE DINERO  

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 OFFICE DEPOT FAC 79075147

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 OFFICE DEPOT FAC 79075147

10/Jun/2024 Egresos 6,043 TR OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 11931856 PAPELERIA USO ADMINISTRATVO

10/Jun/2024 Egresos 6,043 TR OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 11931856 PAPELERIA USO ADMINISTRATVO

24/Jun/2024 Egresos 6,077  CH 9192 OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 79256467 REGISTRADORES

24/Jun/2024 Egresos 6,077  CH 9192 OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 79256467 REGISTRADORES

 

2103-0000-159GASTRONOMICA EL MOMENTO SA DE CV

18/Ene/2024 Egresos 5,851 TR GASTRONOMICA EL MOMENTO FAC 11932 REUNION MENSUAL DE CONSEJO 

18/Ene/2024 Egresos 5,851 TR GASTRONOMICA EL MOMENTO FAC 11932 REUNION MENSUAL DE CONSEJO 

05/Jun/2024 Egresos 6,030 TR GASTRONOMICA EL MOMENTO REUNION MENSUAL DE CONSEJO FAC 12949



05/Jun/2024 Egresos 6,030 TR GASTRONOMICA EL MOMENTO REUNION MENSUAL DE CONSEJO FAC 12949

 

2103-0000-164METAL SHOP S DE RL MI MSH090323F57

12/Jun/2024 Egresos 6,046  TR METAL SHOP FAC 5910 SOMBREROS PARA PERSONAL OPERATIVO

12/Jun/2024 Egresos 6,046  TR METAL SHOP FAC 5910 SOMBREROS PARA PERSONAL OPERATIVO

28/Jun/2024 Egresos 6,097 TR METAL SHOP S DE RL MI APOYO A ESC PRIM FEDERAL MIGUEL HIDALGO 

28/Jun/2024 Egresos 6,097 TR METAL SHOP S DE RL MI APOYO A ESC PRIM FEDERAL MIGUEL HIDALGO 

 

2103-0000-172LLANTERA CHAVEZ SA DE CV LCA820122PN9

28/Jun/2024 Egresos 6,103  CH 9194 LLANTERA CHAVEZ FAC 208535 DESPONCHADO DE MOTO

28/Jun/2024 Egresos 6,103  CH 9194 LLANTERA CHAVEZ FAC 208535 DESPONCHADO DE MOTO

 

2103-0000-183CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 CADENA COMERCIAL OXXO FAC 729 

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 CADENA COMERCIAL OXXO FAC 729 

 

2103-0000-186DULCELANDIA DE DELICIAS SA DE CV

21/May/2024 Egresos 6,002 CH 9183 DULCELANDIA DE DELICIAS FAC 78899 PAPELERIA DECORATIVA

21/May/2024 Egresos 6,002 CH 9183 DULCELANDIA DE DELICIAS FAC 78899 PAPELERIA DECORATIVA

 

2103-0000-192FARMACIAS DE SIMILARES SA DE CV

26/Abr/2024 Egresos 5,946 CH 9175 FARMACIAS DE SIMILARES FACTS 3429166  20 BLOQUEADORES

26/Abr/2024 Egresos 5,946 CH 9175 FARMACIAS DE SIMILARES FACTS 3429166  20 BLOQUEADORES

26/Abr/2024 Egresos 5,946 CH 9175 FARMACIAS DE SIMILARES FACTS 3429166  20 BLOQUEADORES

 

2103-0000-202NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV

16/Ene/2024 Egresos 5,830 CH 9148 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 145582 LIMPIADOR DE SILLAS

16/Ene/2024 Egresos 5,830 CH 9148 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 145582 LIMPIADOR DE SILLAS

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 266289

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 266289



26/Feb/2024 Egresos 5,880 CH 9160 OPERACIONES LITTCE  FAC 196 - NUEVA WALMART ( AGUA Y PIZZAS)

26/Feb/2024 Egresos 5,880 CH 9160 OPERACIONES LITTCE  FAC 196 - NUEVA WALMART ( AGUA Y PIZZAS)

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 267838 

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 267838 

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 270022 CAFE AZUCAR

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 270022 CAFE AZUCAR

05/Abr/2024 Egresos 5,897 CH 9172  EFRAIN CISNEROS FRANCO JORNADAS MEDICAS ROTARIAS APOYO

05/Abr/2024 Egresos 5,897 CH 9172  EFRAIN CISNEROS FRANCO JORNADAS MEDICAS ROTARIAS APOYO

25/Abr/2024 Egresos 5,956  TR NUEVA WALMART DE MEXICO PAGO DE FAC 273605 TAPETES 

25/Abr/2024 Egresos 5,956  TR NUEVA WALMART DE MEXICO PAGO DE FAC 273605 TAPETES 

26/Abr/2024 Egresos 5,946  CH 9175 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 271663 

26/Abr/2024 Egresos 5,946  CH 9175 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 271663 

26/Abr/2024 Egresos 5,959 TR NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV APOYO A HOSPITAL REGIONAL

26/Abr/2024 Egresos 5,959 TR NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV APOYO A HOSPITAL REGIONAL

13/May/2024 Egresos 5,986 CH 9181 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 274232 COFFE, AZUCAR ETC

13/May/2024 Egresos 5,986 CH 9181 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 274232 COFFE, AZUCAR ETC

07/Jun/2024 Egresos 6,029  CH 9190 JORNADAS MEDICAS ROTARIAS COMPROBACION DE GASTOS

07/Jun/2024 Egresos 6,029  CH 9190 JORNADAS MEDICAS ROTARIAS COMPROBACION DE GASTOS

28/Jun/2024 Egresos 6,103  CH 9194 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 279055

28/Jun/2024 Egresos 6,103  CH 9194 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 279055 CAFE AZUCAR

 

2103-0000-206MARIA ESPERANZA GALLEGOS ARENIVAR

10/Jun/2024 Egresos 6,042 TR MARIA ESPERANZA GALLEGOS ARENIVAR ARREGLO FLORAL POR FALLECIMIENTO DEL SR CHAVIRA

10/Jun/2024 Egresos 6,042 TR MARIA ESPERANZA GALLEGOS ARENIVAR ARREGLO FLORAL POR FALLECIMIENTO DEL SR CHAVIRA

 

2103-0000-213LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV CFE 020624UU3

27/Ene/2024 Egresos 5,867 LA COCMPETIDORA FERRETERA FAC 47041 APOYO P INSTALAC DE MALLA SOMBRA

27/Ene/2024 Egresos 5,867 LA COCMPETIDORA FERRETERA FAC 47041 APOYO P INSTALAC DE MALLA SOMBRA

10/Feb/2024 Egresos 5,854 TR LA COMPETIDORA FERRETERA FAC 48117 APOYO A JN FCO GABILONDO SOLER CRI-CRI

10/Feb/2024 Egresos 5,854 TR LA COMPETIDORA FERRETERA FAC 48117 APOYO A JN FCO GABILONDO SOLER CRI-CRI

15/Feb/2024 Egresos 5,863  TR LA COMPETIDORA FERRETERA FAC 48631 PTR 

15/Feb/2024 Egresos 5,863  TR LA COMPETIDORA FERRETERA FAC 48631 PTR 

05/Abr/2024 Egresos 5,913 TR LA COMPETIDORA FERRETERA SA  APOYO CON MATERIAL P INSTALAR MALLASOMBRA 

05/Abr/2024 Egresos 5,913 TR LA COMPETIDORA FERRETERA SA  APOYO CON MATERIAL P INSTALAR MALLASOMBRA 

06/Abr/2024 Egresos 5,919 TR LA COMPETIDORA FERRETERA APOYO A ESC TELESECUNDARIA 6158 CON ARENA Y REVUELTO



06/Abr/2024 Egresos 5,919 TR LA COMPETIDORA FERRETERA APOYO A ESC TELESECUNDARIA 6158 CON ARENA Y REVUELTO

25/Abr/2024 Egresos 5,958 tr LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV PAGO DE FAC POR HERRAMIENTAS

25/Abr/2024 Egresos 5,958 tr LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV PAGO DE FAC POR HERRAMIENTAS

25/Abr/2024 Egresos 5,958 tr LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV PAGO DE FAC POR HERRAMIENTAS

25/Abr/2024 Egresos 5,958 tr LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV PAGO DE FAC POR HERRAMIENTAS

02/May/2024 Egresos 5,973  TR LA COMPETIDORA FERRETERA FAC 55686

02/May/2024 Egresos 5,973  TR LA COMPETIDORA FERRETERA FAC 55686

13/May/2024 Egresos 5,986  CH 9181 LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV FAC 54064

13/May/2024 Egresos 5,986  CH 9181 LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV FAC 54064

21/May/2024 Egresos 6,002 CH 9183 LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV FAC 56712 CONCRETOI SECO

21/May/2024 Egresos 6,002 CH 9183 LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV FAC 56712 CONCRETOI SECO

21/Jun/2024 Egresos 6,067 TR LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV APOYO A JN EVA SAMANO DEL 66 BATALLON

21/Jun/2024 Egresos 6,067 TR LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV APOYO A JN EVA SAMANO DEL 66 BATALLON

 

2103-0000-217ESTAFETA MEXICANA SA DE CV EME880309SK5

27/May/2024 Egresos 6,005 CH 9185 ESTAFETA MEXICANA FAC 742 ENVIO CHEQUES DE GARANTIA DE MAQ CONTADORA

27/May/2024 Egresos 6,005 CH 9185 ESTAFETA MEXICANA FAC 742 ENVIO CHEQUES DE GARANTIA DE MAQ CONTADORA

 

2103-0001-751ERIKA JANETH BAEZA TORRES BATE8206191L3

15/Mar/2024 Egresos 5,859  TR EROIKA JANETH BAEZA TORRES PAGO DE PINTURA TRAFICO 

15/Mar/2024 Egresos 5,859  TR EROIKA JANETH BAEZA TORRES PAGO DE PINTURA TRAFICO 

19/Abr/2024 Egresos 5,949  TR ERIKA JANETH BAEZA TORRES PAGO DE FAC B573

19/Abr/2024 Egresos 5,949  TR ERIKA JANETH BAEZA TORRES PAGO DE FAC B573

 

2103-0001-752ELOY PEÑA GONZALEZ PEGE821201GA0

25/Jun/2024 Egresos 6,083  TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FAC 251 BAFLE Y MEZCLADORA

25/Jun/2024 Egresos 6,083  TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FAC 251 BAFLE Y MEZCLADORA

25/Jun/2024 Egresos 6,084  TR ELOY PEÑA GONZALEZ FAC 252 MULTIFUNCIONAL

25/Jun/2024 Egresos 6,084  TR ELOY PEÑA GONZALEZ FAC 252 MULTIFUNCIONAL

25/Jun/2024 Egresos 6,085  TR ELOY PEÑA GONZALEZ FAC 254 MULTIFUNCIONAL 

25/Jun/2024 Egresos 6,085  TR ELOY PEÑA GONZALEZ FAC 254 MULTIFUNCIONAL 

25/Jun/2024 Egresos 6,094  TR ELOY PEÑA GONZALEZ FAC 253 1 MULTIFUNCIONAL 

25/Jun/2024 Egresos 6,094  TR ELOY PEÑA GONZALEZ FAC 253 1 MULTIFUNCIONAL 

26/Jun/2024 Egresos 6,086  TR ELOY PEÑA GONZALEZ FAC 255 MULTIFUNCIONAL



26/Jun/2024 Egresos 6,086  TR ELOY PEÑA GONZALEZ FAC 255 MULTIFUNCIONAL

26/Jun/2024 Egresos 6,087  TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FAC 256 MULTIFUNCIONAL 

26/Jun/2024 Egresos 6,087  TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FAC 256 MULTIFUNCIONAL 

26/Jun/2024 Egresos 6,088 TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FAC 257 1 BAFLE, COMPUTADORA Y MICROFONO

26/Jun/2024 Egresos 6,088 TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FAC 257 1 BAFLE, COMPUTADORA Y MICROFONO

 

2103-2015-022HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV

16/Ene/2024 Egresos 5,830 ch 9148 HERRAMIENTAS DELICIAS FAC 95172 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO

16/Ene/2024 Egresos 5,830 ch 9148 HERRAMIENTAS DELICIAS FAC 95172 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 HERRAMIENTAS DELICIAS FAC 101067

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 HERRAMIENTAS DELICIAS FAC 101067

05/Mar/2024 Egresos 5,832  TR HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV PAGO DE FAC 102249

05/Mar/2024 Egresos 5,832  TR HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV PAGO DE FAC 102249

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 HERRAMIENTAS DELICIAS ASA DE CV FAC 102324

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 HERRAMIENTAS DELICIAS ASA DE CV FAC 102324

28/Mar/2024 Egresos 5,892  TR HERRAMIENTAS DELICIAS FAC 960 SARRICIDA

28/Mar/2024 Egresos 5,892  TR HERRAMIENTAS DELICIAS FAC 960 SARRICIDA Y 2 PINZAS

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV FAC 96589 PINTURA

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV FAC 96589 PINTURA

13/May/2024 Egresos 5,986  CH 9181 HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV FAC 104235 PEGAMENTOS

13/May/2024 Egresos 5,986  CH 9181 HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV FAC 104235 PEGAMENTOS

10/Jun/2024 Egresos 6,039 TR HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV FAC 97183 97153 POR GUANTES Y CUBREBOCAS

10/Jun/2024 Egresos 6,039 TR HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV FAC 97183 97153 POR GUANTES Y CUBREBOCAS

10/Jun/2024 Egresos 6,039 TR HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV FAC 97183 97153 POR GUANTES Y CUBREBOCAS

18/Jun/2024 Egresos 6,062 TR HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV CANDADOS PARA ARCHIVO DE MATERIAL OPERATIVO FAC 97011

18/Jun/2024 Egresos 6,062 TR HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV CANDADOS PARA ARCHIVO DE MATERIAL OPERATIVO FAC 97011

 

2103-2015-027EQUIPOS INTEGRADOS DE SEGURIDAD SA DE CV

05/Mar/2024 Egresos 5,834 TR EQUIPOS INTEGRADOS DE SEGURIDAD FAC 3848 MANTENIMIENTO DE 5 EXTINTORES

05/Mar/2024 Egresos 5,834 TR EQUIPOS INTEGRADOS DE SEGURIDAD FAC 3848 MANTENIMIENTO DE 5 EXTINTORES

 

2103-2015-031PROVEEDORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL DE CHIH SA DE C

21/May/2024 Egresos 6,002  CH 9183 PROVEEDORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL FAC 35466 SUERO

21/May/2024 Egresos 6,002  CH 9183 PROVEEDORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL FAC 35466 SUERO



07/Jun/2024 Egresos 6,025  CH 9189 PROVEEDORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL FAC 35708

07/Jun/2024 Egresos 6,025  CH 9189 PROVEEDORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL FAC 35708

28/Jun/2024 Egresos 6,103  CH 9194 PROVEEDORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL FAC 35940

28/Jun/2024 Egresos 6,103  CH 9194 PROVEEDORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL FAC 35940

 

2103-2015-036ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO SA DE CV AFA0308063

27/Ene/2024 Egresos 5,863 TR ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO PAGO DE FAC 190256  PERFIL Y ANGULO

27/Ene/2024 Egresos 5,863 TR ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO PAGO DE FAC 190256  PERFIL Y ANGULO

 

2103-2015-046COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES DE DELICIAS SA DE CV

13/Jun/2024 Egresos 6,050 TR COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES DE DELICIAS APOYO PARA TRASLADO A TORNEO

13/Jun/2024 Egresos 6,050 TR COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES DE DELICIAS APOYO PARA TRASLADO A TORNEO

 

2103-2015-049ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC

02/Ene/2024 Egresos 5,835  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 882

02/Ene/2024 Egresos 5,835  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 882

01/Feb/2024 Egresos 5,832  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE FAC 890

01/Feb/2024 Egresos 5,832  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE FAC 890

01/Mar/2024 Egresos 5,830 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE FAC 901 SERV CONTABLES FEB

01/Mar/2024 Egresos 5,830 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE FAC 901 SERV CONTABLES FEB

11/Mar/2024 Egresos 5,846 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS FAC 902 COMPLEMENTO DE SERV CONTABLES DE ENE Y FEB 2024

11/Mar/2024 Egresos 5,846 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS FAC 902 COMPLEMENTO DE SERV CONTABLES DE ENE Y FEB 2024

01/Abr/2024 Egresos 5,898 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 910 SERV CONTABLES DE MARZO 24

01/Abr/2024 Egresos 5,898 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 910 SERV CONTABLES DE MARZO 24

02/May/2024 Egresos 5,993  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC SERV CONTABLES DE ABRIL

02/May/2024 Egresos 5,993  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC SERV CONTABLES DE ABRIL

15/May/2024 Egresos 5,995 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC SERVICIO ENVIO INFORMACION A ICHITAIP 1T24

15/May/2024 Egresos 5,995 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC SERVICIO ENVIO INFORMACION A ICHITAIP 1T24

03/Jun/2024 Egresos 6,017 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 933 SERV CONTABLES MAYO 2024

03/Jun/2024 Egresos 6,017 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 933 SERV CONTABLES MAYO 2024

28/Jun/2024 Egresos 6,100 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC SERVICIO DE PROCESAMIENTO Y ENVIO INFORMACION 2T24

28/Jun/2024 Egresos 6,100 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC SERVICIO DE PROCESAMIENTO Y ENVIO INFORMACION 2T24

 



2103-2015-062OPERADORA FUTURAMA SA DE CV OFU910626UQ0

07/Jun/2024 Egresos 6,029  CH 9190 JORNADAS MEDICAS ROTARIAS COMPROBACION DE GASTOS

07/Jun/2024 Egresos 6,029  CH 9190 JORNADAS MEDICAS ROTARIAS COMPROBACION DE GASTOS

 

2103-2015-078ABONORTE SA DE CV

22/May/2024 Egresos 6,008 TR ABONORTE SA APOYO C REGALOS PARA SU BINGO EN FESTEJOS DE LA PARROQUIA

22/May/2024 Egresos 6,008 TR ABONORTE SA APOYO C REGALOS PARA SU BINGO EN FESTEJOS DE LA PARROQUIA

22/May/2024 Egresos 6,008 TR ABONORTE SA APOYO C REGALOS PARA SU BINGO EN FESTEJOS DE LA PARROQUIA

22/May/2024 Egresos 6,008 TR ABONORTE SA APOYO C REGALOS PARA SU BINGO EN FESTEJOS DE LA PARROQUIA

 

2103-2015-086JESUS JOSE DE LA CRUZ ORTIZ

24/Jun/2024 Egresos 6,077  CH 9192 JESUS JOSE DE LA CRUZ ORTIZ FAC 2245 CALCAS 

24/Jun/2024 Egresos 6,077  CH 9192 JESUS JOSE DE LA CRUZ ORTIZ FAC 2245 CALCAS 

 

2103-2015-092OLIVIA GUEVARA GOMEZ

28/Jun/2024 Egresos 6,103  CH 9194 OLIVIA GUEVARA GOMEZ FAC 13675 PERFORADORA

28/Jun/2024 Egresos 6,103  CH 9194 OLIVIA GUEVARA GOMEZ FAC 13675 PERFORADORA

 

2103-2015-096MATA REFACCIONARIA SA DE CV

24/Abr/2024 Egresos 5,953 TR MATA REFACCIONADIA SA DE CV PAGO DE FAC 20939 POR MANTENIMIENTO 

24/Abr/2024 Egresos 5,953 TR MATA REFACCIONADIA SA DE CV PAGO DE FAC 20939 POR MANTENIMIENTO 

 

2103-2016-010JAVIER HINOSTROZA ALCANTAR

09/Ene/2024 Egresos 5,842 TR JAVIER HINOSTROZA ALCANTAR COMPRA DE 5 TAMBORES Y CORNETAS

09/Ene/2024 Egresos 5,842 TR JAVIER HINOSTROZA ALCANTAR COMPRA DE 5 TAMBORES Y CORNETAS

23/Ene/2024 Egresos 5,858 TR JAVIER HINOSTROZA ALCANTAR FAC 284 10 CORNETAS, CLARINES Y TAMBORES

23/Ene/2024 Egresos 5,858 TR JAVIER HINOSTROZA ALCANTAR FAC 284 10 CORNETAS, CLARINES Y TAMBORES

29/Feb/2024 Egresos 5,893 TR JAVIER HINOSTROZA ALCANTAR ZAPATAOS P UNIFORME DE GALA DE BANDA DE GUERRA

29/Feb/2024 Egresos 5,893 TR JAVIER HINOSTROZA ALCANTAR ZAPATAOS P UNIFORME DE GALA DE BANDA DE GUERRA

 



2103-2016-011AUTOTRANSPORTES RAPIDOS DELICIAS SA DE CV

25/Mar/2024 Egresos 5,868 CH 9166 AUTOTRANSPORTES RAPIDOS DELICIAS FAC 59723 ENVIO CONTRATO

25/Mar/2024 Egresos 5,868 CH 9166 AUTOTRANSPORTES RAPIDOS DELICIAS FAC 59723 ENVIO CONTRATO

07/May/2024 Egresos 5,983 TR AUTOTRANSPORTES RAPIDOS DE DELICIAS APOYO A ESC SECUNDARIA 3014

07/May/2024 Egresos 5,983 TR AUTOTRANSPORTES RAPIDOS DE DELICIAS APOYO A ESC SECUNDARIA 3014

 

2103-2016-046OPERADORA LA SIERRA SA DE CV OSI000831TD0

05/Abr/2024 Egresos 5,897 CH 9172  EFRAIN CISNEROS FRANCO JORNADAS MEDICAS ROTARIAS APOYO

05/Abr/2024 Egresos 5,897 CH 9172  EFRAIN CISNEROS FRANCO JORNADAS MEDICAS ROTARIAS APOYO

 

2103-2016-060GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 GOB DEL ESTADO DE CHIHUAHUA PAGO IN FRACCION 

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 GOB DEL ESTADO DE CHIHUAHUA PAGO IN FRACCION 

24/Jun/2024 Egresos 6,075 CH 9191 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA APORTACION DEL 50 % DEL COSTO DE LA LICENCIA 

24/Jun/2024 Egresos 6,075 CH 9191 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA APORTACION DEL 50 % DEL COSTO DE LA LICENCIA 

28/Jun/2024 Egresos 6,093 CH 9193 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA PAGO DE LICENCIAS DEL PERSONAL

28/Jun/2024 Egresos 6,093 CH 9193 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA PAGO DE LICENCIAS DEL PERSONAL

 

2103-2016-066FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV FEC151125BQ8

25/Ene/2024 Egresos 5,834 CH 9152 COMPROBACION DE GASTOS DE PEAJE EN TRASLADO A GUANAJUATO

25/Ene/2024 Egresos 5,834 CH 9152 COMPROBACION DE GASTOS DE PEAJE EN TRASLADO A GUANAJUATO

07/Feb/2024 Egresos 5,847  CH 9157 GASTOS POR TRASLADO DE PILAS DE ESTACIONOMETROS

07/Feb/2024 Egresos 5,847  CH 9157 GASTOS POR TRASLADO DE PILAS DE ESTACIONOMETROS

25/Mar/2024 Egresos 5,868 CH 9166 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA FAC 2202226 VISITA A SAUCILLO PEAJE

25/Mar/2024 Egresos 5,868 CH 9166 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA FAC 2202226 VISITA A SAUCILLO PEAJE

05/Abr/2024 Egresos 5,897 CH 9172  EFRAIN CISNEROS FRANCO JORNADAS MEDICAS ROTARIAS APOYO

05/Abr/2024 Egresos 5,897 CH 9172  EFRAIN CISNEROS FRANCO JORNADAS MEDICAS ROTARIAS APOYO

07/Jun/2024 Egresos 6,029  CH 9190 JORNADAS MEDICAS ROTARIAS COMPROBACION DE GASTOS

07/Jun/2024 Egresos 6,029  CH 9190 JORNADAS MEDICAS ROTARIAS COMPROBACION DE GASTOS

 

2103-2016-084KARLA VALERIA GOMEZ RODRIGUEZ GORK900320J9A

26/Mar/2024 Egresos 5,870  CH 9168 KARLA VALERIA GOMEZ RODRIGUEZ FAC 6232 CAJAS

26/Mar/2024 Egresos 5,870  CH 9168 KARLA VALERIA GOMEZ RODRIGUEZ FAC 6232 CAJAS



13/May/2024 Egresos 5,987  CH 9182 KARLA VALERIA GOMEZ RODRIGUEZ FAC 4574 ARTS P HOGAR

13/May/2024 Egresos 5,987  CH 9182 KARLA VALERIA GOMEZ RODRIGUEZ FAC 4574 ARTS P HOGAR

13/May/2024 Egresos 5,987  CH 9182 KARLA VALERIA GOMEZ RODRIGUEZ FAC 4574 ARTS P HOGAR

13/May/2024 Egresos 5,987  CH 9182 KARLA VALERIA GOMEZ RODRIGUEZ FAC 4574 ARTS P HOGAR

 

2103-2016-096IRVING DANIEL GARCIA GONZALEZ

07/Jun/2024 Egresos 6,038 TR IRVING DANIEL GARCIA GONZALEZ APOYO CON UNIFORMES DEPORTIVOS 

07/Jun/2024 Egresos 6,038 TR IRVING DANIEL GARCIA GONZALEZ APOYO CON UNIFORMES DEPORTIVOS 

 

2103-2016-098ALERTA GRUPO SIETES VII SA DE CV 

09/Abr/2024 Egresos 5,925  TR ALERTA GRUPO SIETES VII PAGO DE FAC 24862 BATERIA 

09/Abr/2024 Egresos 5,925  TR ALERTA GRUPO SIETES VII PAGO DE FAC 24862 BATERIA 

 

2103-2017-007MARIA DE LOURDES ANAYA GUTIERREZ

06/Mar/2024 Egresos 5,836 TR  MARIA DE LOURDES ANAYA GUTIERREZ APOYO P UNIFORME DE GALA BANDA GUERRA

06/Mar/2024 Egresos 5,836 TR  MARIA DE LOURDES ANAYA GUTIERREZ APOYO P UNIFORME DE GALA BANDA GUERRA

 

2103-2017-021MOTORESSER SA DE CV MOT010609PS4

01/Feb/2024 Egresos 5,836  TR MOTORESSER FAC 685 MANTENIMIENTO DE MOTOS

01/Feb/2024 Egresos 5,836  TR MOTORESSER FAC 685 MANTENIMIENTO DE MOTOS

19/Feb/2024 Egresos 5,870  TR MOTORESSER SA DE CV FAC 781 780 

19/Feb/2024 Egresos 5,870  TR MOTORESSER SA DE CV FAC 781 780 

11/Mar/2024 Egresos 5,842  TR MOTORESSER FAC 849 MANTENIMIENTO DE MOTO

11/Mar/2024 Egresos 5,842  TR MOTORESSER FAC 849 MANTENIMIENTO DE MOTO

02/Abr/2024 Egresos 5,905  CH 9169 MOTORESSER FAC 894 MANATENIMIENTO DE MOTO

02/Abr/2024 Egresos 5,905  CH 9169 MOTORESSER FAC 894 MANATENIMIENTO DE MOTO

13/May/2024 Egresos 5,986  CH 9181 MOTORESSER FAC 1031 MANT DE MOTO

13/May/2024 Egresos 5,986  CH 9181 MOTORESSER FAC 1031 MANT DE MOTO

21/May/2024 Egresos 6,002  CH 9183 MOTORESSER FAC 1071 MANTENIMIENTO DE MOTO

21/May/2024 Egresos 6,002  CH 9183 MOTORESSER FAC 1071 MANTENIMIENTO DE MOTO

14/Jun/2024 Egresos 6,054 TR MOTORESSER 5 CASCOS PARA PERSONAL OPERATIVO USUARIO DE MOTOS

14/Jun/2024 Egresos 6,054 TR MOTORESSER 5 CASCOS PARA PERSONAL OPERATIVO USUARIO DE MOTOS

24/Jun/2024 Egresos 6,077  CH 9192 MOTORESSER FAC 1142 MANTENIMIENTO DE MOTO



24/Jun/2024 Egresos 6,077  CH 9192 MOTORESSER FAC 1142 MANTENIMIENTO DE MOTO

 

2103-2017-039HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CV HDM001017AS1

21/Mar/2024 Egresos 5,873  TR HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CV PUERTAS, MARCOS Y PERILLA

21/Mar/2024 Egresos 5,873  TR HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CV PUERTAS, MARCOS Y PERILLA

19/Jun/2024 Egresos 6,059 TR HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CV APOYO CON 1TERMO 5GAL, 2 MESAS Y 5 SILLAS

19/Jun/2024 Egresos 6,059 TR HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CV APOYO CON 1TERMO 5GAL, 2 MESAS Y 5 SILLAS

 

2103-2017-065LUIS MARIO DIAZ RODRIGUEZ DIRL8012206E6

05/Jun/2024 Egresos 6,031 TR LUIS MARIO DIAZ RODRIGUEZ FAC 226 REGALOS P FESTEJO DEL 10 DE MAYO

05/Jun/2024 Egresos 6,031 TR LUIS MARIO DIAZ RODRIGUEZ FAC 226 REGALOS P FESTEJO DEL 10 DE MAYO

05/Jun/2024 Egresos 6,032 TR LUIS MARIO DIAZ RODRIGUEZ APOYO CON REGALOS PARA EL FESTEJO DEL 10 DE MAYO

05/Jun/2024 Egresos 6,032 TR LUIS MARIO DIAZ RODRIGUEZ APOYO CON REGALOS PARA EL FESTEJO DEL 10 DE MAYO

05/Jun/2024 Egresos 6,033 TR LUIS MARIO DIAZ RODRIGUEZ OBSEQUIOS PARA EL FESTEJO NAVIDEÑO

05/Jun/2024 Egresos 6,033 TR LUIS MARIO DIAZ RODRIGUEZ OBSEQUIOS PARA EL FESTEJO NAVIDEÑO

05/Jun/2024 Egresos 6,060 TR LUIS MARIO DIAZ RODRIGUEZ APOYO CON REGALOS PARA FESTEJO DEL 10 DE MAYO

05/Jun/2024 Egresos 6,060 TR LUIS MARIO DIAZ RODRIGUEZ APOYO CON REGALOS PARA FESTEJO DEL 10 DE MAYO

 

2103-2017-082ESTACION DE SERVICIOS PIONEROS SA DE CV 

03/May/2024 Egresos 5,966 CH 9179 COMPROBACION DE GASTOS ESTACION DE SERVICIOS PIONEROS

03/May/2024 Egresos 5,966 CH 9179 COMPROBACION DE GASTOS ESTACION DE SERVICIOS PIONEROS

 

2103-2017-085MARCOS PAOLO VEGA CABRERA

28/Feb/2024 Egresos 5,892 TR MARCOS PAOLO VEGA CABRERA FAC 856 APOYO A CARRERA PERRUNES

28/Feb/2024 Egresos 5,892 TR MARCOS PAOLO VEGA CABRERA FAC 856 APOYO A CARRERA PERRUNES

05/Mar/2024 Egresos 5,835 TR MARCOS PAOLO VEGA CABRERA FAC 859 APOYO PARA CAMPEONATO ESTATAL DE AJEDREZ ABIERTO

05/Mar/2024 Egresos 5,835 TR MARCOS PAOLO VEGA CABRERA FAC 859 APOYO PARA CAMPEONATO ESTATAL DE AJEDREZ ABIERTO

 

2103-2017-086SERGIO MUÑOZ GRIJALVA

12/Abr/2024 Egresos 5,937 TR SERGIO MUÑOZ GRIJALVA PAGO DE FAC 94269 CON MATERIAL P AIRE ACONDICIONADO

12/Abr/2024 Egresos 5,937 TR SERGIO MUÑOZ GRIJALVA PAGO DE FAC 94269 CON MATERIAL P AIRE ACONDICIONADO



26/Abr/2024 Egresos 5,946  CH 9175 SERGIO MUÑOZ GRIJALVA FAC 94324 

26/Abr/2024 Egresos 5,946  CH 9175 SERGIO MUÑOZ GRIJALVA FAC 94324 

 

2103-2017-090SAUL DOMINGUEZ OROZCO DOOS780715CP4

05/Abr/2024 Egresos 5,897 CH 9172  EFRAIN CISNEROS FRANCO JORNADAS MEDICAS ROTARIAS APOYO

05/Abr/2024 Egresos 5,897 CH 9172  EFRAIN CISNEROS FRANCO JORNADAS MEDICAS ROTARIAS APOYO

05/Abr/2024 Egresos 5,897 CH 9172  EFRAIN CISNEROS FRANCO JORNADAS MEDICAS ROTARIAS APOYO

 

2103-2017-093MATHASA SA DE CV 

08/Jun/2024 Egresos 6,040 TR MATHASA APOYO CON PISO PARA REMODELACION DE SUS INSTALACIONES

08/Jun/2024 Egresos 6,040 TR MATHASA APOYO CON PISO PARA REMODELACION DE SUS INSTALACIONES

 

2103-2018-036RAMON RUBEN FLORES SALAS

13/Abr/2024 Egresos 5,932 TR RAMON RUBEN FLORES SALAS APOYO CON TRASLADO PARA CAMPO STA GERTRUDIS

13/Abr/2024 Egresos 5,932 TR RAMON RUBEN FLORES SALAS APOYO CON TRASLADO PARA CAMPO STA GERTRUDIS

17/Abr/2024 Egresos 5,939 TR RAMON RUBEN FLORES SALAS APOYO A ESC PRIM 20 DE NOV No 2344 tv P TRASLADO A CHIH AL MUSEO SEMILLA

17/Abr/2024 Egresos 5,939 TR RAMON RUBEN FLORES SALAS APOYO A ESC PRIM 20 DE NOV No 2344 tv P TRASLADO A CHIH AL MUSEO SEMILLA

 

2103-2018-038YOLANDA GANDARILLA BAEZA 

12/Abr/2024 Egresos 5,935 TR YOLANDA GANDARILLA BAEZA  FAC 1711 DULCES PARA NIÑOS DE ESCUELAS VULNERABLES

12/Abr/2024 Egresos 5,935 TR YOLANDA GANDARILLA BAEZA  FAC 1711 DULCES PARA NIÑOS DE ESCUELAS VULNERABLES

12/Abr/2024 Egresos 5,936 TR YOLANDA GANDARILLA BAEZA FAC 1710 APOYO CON DULCES A NIÑOS DE ESCUELAS VULNERABLES

12/Abr/2024 Egresos 5,936 TR YOLANDA GANDARILLA BAEZA FAC 1710 APOYO CON DULCES A NIÑOS DE ESCUELAS VULNERABLES

22/Abr/2024 Egresos 5,952  TR YOLANDA GANDARILLA BAEZA APOYO FESTEJO DEL 30 DE ABRIL 

22/Abr/2024 Egresos 5,952  TR YOLANDA GANDARILLA BAEZA APOYO FESTEJO DEL 30 DE ABRIL 

 

2103-2018-050OPERADORA MEXICO SERVICIOS Y RESTAURANTES SAPI CV

21/Mar/2024 Egresos 5,871  TROPERADORA MEXICO SERVICIOS Y RESTAURANTES SAPI  FAC 5754

21/Mar/2024 Egresos 5,871  TROPERADORA MEXICO SERVICIOS Y RESTAURANTES SAPI  FAC 5754

 



2103-2018-059AUTOPISTAS DE CUOTA SA DE CV

25/Ene/2024 Egresos 5,834 CH 9152 COMPROBACION DE GASTOS DE PEAJE EN TRASLADO A GUANAJUATO

25/Ene/2024 Egresos 5,834 CH 9152 COMPROBACION DE GASTOS DE PEAJE EN TRASLADO A GUANAJUATO

 

2103-2018-063LEONARDO DOMINGUEZ MARCHAND

12/Mar/2024 Egresos 5,850 TR LEONARDO DOMINGUEZ MARCHAND FAC 9211 COMPRA DE UN BOILER

12/Mar/2024 Egresos 5,850 TR LEONARDO DOMINGUEZ MARCHAND FAC 9211 COMPRA DE UN BOILER

 

2103-2018-064FERNANDO RENTERIA FAUDOA

05/Abr/2024 Egresos 5,930 TR FERNANDO RENTERIA FAUDOA FAC 36 APOYO PARA LA PREMIACION DE LA VUELTA DELICIAS DE CICLISMO2024

05/Abr/2024 Egresos 5,930 TR FERNANDO RENTERIA FAUDOA FAC 36 APOYO PARA LA PREMIACION DE LA VUELTA DELICIAS DE CICLISMO2024

 

2103-2018-069ALBERTO LOZANO LEVARIO 

08/Abr/2024 Egresos 5,942 TR ALBERTO LOZANO LEVARIO FAC POR SUMINISTRO E INSTALACION DE MARCOS Y VENTANAS DE ALUMINIO

08/Abr/2024 Egresos 5,942 TR ALBERTO LOZANO LEVARIO FAC POR SUMINISTRO E INSTALACION DE MARCOS Y VENTANAS DE ALUMINIO

 

2103-2018-075MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA

11/Mar/2024 Egresos 5,841  TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA APOYO CON TRASLADO 

11/Mar/2024 Egresos 5,841  TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA APOYO CON TRASLADO 

11/Mar/2024 Egresos 5,841  TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA APOYO CON TRASLADO 

12/Mar/2024 Egresos 5,849 TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA  VUELO A NEW YORK PARA TRASLADO

12/Mar/2024 Egresos 5,849 TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA  VUELO A NEW YORK PARA TRASLADO

26/Mar/2024 Egresos 5,881 TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA BOLETO DE AVION A INDIANAPOLIS

26/Mar/2024 Egresos 5,881 TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA BOLETO DE AVION A INDIANAPOLIS

14/Jun/2024 Egresos 6,052 TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA BOLETO DE AVION PARA SU TRASLADO A PACHICA HIDALGO

14/Jun/2024 Egresos 6,052 TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA BOLETO DE AVION PARA SU TRASLADO A PACHICA HIDALGO

21/Jun/2024 Egresos 6,063 TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA APOYO A JESUS ALFREDO PEREZ OLIVAS CAMPAMENTO MUAY THAI

21/Jun/2024 Egresos 6,063 TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA APOYO A JESUS ALFREDO PEREZ OLIVAS CAMPAMENTO MUAY THAI

 

2103-2018-089JOEL IVAN HERRERA RODRIGUEZ

21/Jun/2024 Egresos 6,072 TR JOEL IVAN HERRERA RODRIGUEZ APOYO A ESC MUAY THAI  CON UNIFORMES DEPORTIVOS



21/Jun/2024 Egresos 6,072 TR JOEL IVAN HERRERA RODRIGUEZ APOYO A ESC MUAY THAI  CON UNIFORMES DEPORTIVOS

 

2103-2018-100HERMILA MATA CARRASCO

13/May/2024 Egresos 5,986  CH 9181 HERMILA MATA CARRASCO FAC 20562 HILO P COSER ARCHIVO

13/May/2024 Egresos 5,986  CH 9181 HERMILA MATA CARRASCO FAC 20562 HILO P COSER ARCHIVO

 

2103-2018-102VIP TRAVEL DE CHIHUAHUA SA DE CV 

27/Feb/2024 Egresos 5,882 Tr vip trAVEl de chIhuahua Fac8045 viaJA a mazAtLaN torneo nacional de BEiSbol adapTado

27/Feb/2024 Egresos 5,882 Tr vip trAVEl de chIhuahua Fac8045 viaJA a mazAtLaN torneo nacional de BEiSbol adapTado

 

2103-2018-104JORGE ANTONIO CASTILLO BERMUDEZ

09/Ene/2024 Egresos 5,840 TR JORGE ANTONIO CASTILLO BERMUDEZ SUMINISTRO E IMPRESION 26 SUDADERAS

09/Ene/2024 Egresos 5,840 TR JORGE ANTONIO CASTILLO BERMUDEZ SUMINISTRO E IMPRESION 26 SUDADERAS

 

2103-2018-110JOSE LUIS RAMIREZ VAZQUEZ

21/Jun/2024 Egresos 6,069  TR JOSE LUIS RAMIREZ VAZQUEZ APOYO CON 15 COLCHONETAS 

21/Jun/2024 Egresos 6,069  TR JOSE LUIS RAMIREZ VAZQUEZ APOYO CON 15 COLCHONETAS 

 

2103-2018-120MARISOL ESCAJEDA CHAVARRIA

19/Abr/2024 Egresos 5,950 TR MARISOL ESCAJEDA CHAVARRIA APOYO PARA INSTRUMENTOS DE BANDA DE GUERRA

19/Abr/2024 Egresos 5,950 TR MARISOL ESCAJEDA CHAVARRIA APOYO PARA INSTRUMENTOS DE BANDA DE GUERRA

 

2103-2018-122MARIAM CHAVEZ BANDERAS

16/Ene/2024 Egresos 5,830  CH 9148 MARIAM CHAVEZ BANDERAS FAC 224 228

16/Ene/2024 Egresos 5,830  CH 9148 MARIAM CHAVEZ BANDERAS FAC 224 228

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 MARIAM CHAVEZ BANDERAS FAC  237 REUNION C PERSONAL

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 MARIAM CHAVEZ BANDERAS FAC  237 REUNION C PERSONAL

02/Abr/2024 Egresos 5,905 CH 9169 MARIAM CHAVEZ BANDERAS  FAC 260 258 REUINION C PERSONAL

02/Abr/2024 Egresos 5,905 CH 9169 MARIAM CHAVEZ BANDERAS  FAC 260 258 REUINION C PERSONAL

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 MARIAM CHAVEZ BANDERAS PAGO DE FAC 272



03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 MARIAM CHAVEZ BANDERAS PAGO DE FAC 272

28/Jun/2024 Egresos 6,103  CH 9194 MARIAM CHAVEZ BANDERAS FAC 279 

28/Jun/2024 Egresos 6,103  CH 9194 MARIAM CHAVEZ BANDERAS FAC 279 

 

2103-2018-123ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE COUA83021136A

16/Ene/2024 Egresos 5,830  CH 9148 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 22179 AGUA

16/Ene/2024 Egresos 5,830  CH 9148 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 22179 AGUA

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 22371

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 22371

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 22625

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 22625

02/Abr/2024 Egresos 5,905  CH 9169 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 22766

02/Abr/2024 Egresos 5,905  CH 9169 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 22766

26/Abr/2024 Egresos 5,946  CH 9175 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 22912

26/Abr/2024 Egresos 5,946  CH 9175 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 22912

13/May/2024 Egresos 5,986  CH 9181 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 23089

13/May/2024 Egresos 5,986  CH 9181 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 23089 AGUA

07/Jun/2024 Egresos 6,025  CH 9189 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 23263 AGUA 

07/Jun/2024 Egresos 6,025  CH 9189 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 23263 AGUA 

24/Jun/2024 Egresos 6,077 CH 9192 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 23421 AGUA PURIFICADA

24/Jun/2024 Egresos 6,077 CH 9192 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 23421 AGUA PURIFICADA

 

2103-2018-128SERGIO AGUSTIN TEJEDA RUIZ

29/Abr/2024 Egresos 5,961 TR SERGIO AGUSTIN TEJEDA RUIZ FAC 169 UNIFORMES ADMINISTRATIVOS

29/Abr/2024 Egresos 5,961 TR SERGIO AGUSTIN TEJEDA RUIZ FAC 169 UNIFORMES ADMINISTRATIVOS

 

2103-2018-129LUIS CARLOS LOYA CHACON

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1701

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1701

 

2103-2018-131FERNANDO VILLALOBOS FIGUEROA

05/Abr/2024 Egresos 5,897 CH 9172  EFRAIN CISNEROS FRANCO JORNADAS MEDICAS ROTARIAS APOYO

05/Abr/2024 Egresos 5,897 CH 9172  EFRAIN CISNEROS FRANCO JORNADAS MEDICAS ROTARIAS APOYO



 

2103-2018-136MARIA LUISA DOMINGUEZ ARROYO

13/Feb/2024 Egresos 5,862 TR MARIA LUISA DOMINGUEZ ARROYO FAC918  ASESORIA POR IMPORTACION DE BATERIAS Y CENTRO DE CARGA 

13/Feb/2024 Egresos 5,862 TR MARIA LUISA DOMINGUEZ ARROYO FAC918  ASESORIA POR IMPORTACION DE BATERIAS Y CENTRO DE CARGA 

 

2103-2018-149LLANTAS Y SERVICIOS DE DELICIAS SA DE CV

27/Ene/2024 Egresos 5,868 TR LLANTAS Y SERVICIOS DE DELICIAS APOYO CON 6 LLANTAS Y RINES FAC 

27/Ene/2024 Egresos 5,868 TR LLANTAS Y SERVICIOS DE DELICIAS APOYO CON 6 LLANTAS Y RINES FAC 

 

2103-2018-159OMNIBUS DE MEXICO SA

26/Mar/2024 Egresos 5,869 CH 9167 OMNIBUS DE MEXICO FACS 5139701 5089797 BOLETOS DE AUTOBUS

26/Mar/2024 Egresos 5,869 CH 9167 OMNIBUS DE MEXICO FACS 5139701 5089797 BOLETOS DE AUTOBUS

 

2103-2018-163JESUS ARMANDO NUÑEZ

23/Feb/2024 Egresos 5,872 TR JESUS ARMANDO NUÑEZ APOYO CON 24 RECONOCIMIENTOS  FAC 646

23/Feb/2024 Egresos 5,872 TR JESUS ARMANDO NUÑEZ APOYO CON 24 RECONOCIMIENTOS  FAC 646

03/May/2024 Egresos 5,977  TR JESUS ARMANDO NUÑEZ APOYO CON 70 PLAYERAS 

03/May/2024 Egresos 5,977  TR JESUS ARMANDO NUÑEZ APOYO CON 70 PLAYERAS 

 

2103-2018-169JOSE LUIS FRANCO ACOSTA 

28/Jun/2024 Egresos 6,103  CH 9194 JOSE LUIS FRANCO ACOSTA DESPONCHADO DE MOTO

28/Jun/2024 Egresos 6,103  CH 9194 JOSE LUIS FRANCO ACOSTA DESPONCHADO DE MOTO

 

2103-2018-170IMPRENTA-SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO SA DE 

07/Feb/2024 Egresos 5,842 TR SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO PAGO DE FACTS 236 256 257 

07/Feb/2024 Egresos 5,842 TR SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO PAGO DE FACTS 236 256 257 

07/Feb/2024 Egresos 5,842 TR SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO PAGO DE FACTS 236 256 257 

07/Feb/2024 Egresos 5,842 TR SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO PAGO DE FACTS 236 256 257 

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO FAC 320

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO FAC 320



21/Jun/2024 Egresos 6,068 TR SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO FAC 363 NOTAS DE CAMPO

21/Jun/2024 Egresos 6,068 TR SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO FAC 363 NOTAS DE CAMPO

 

2103-2018-213ARMANDO AVELAR REA

05/Mar/2024 Egresos 5,833  TR ARMANDO AVELAR REA MALLA SOMBRA P JARDIN FAC 363

05/Mar/2024 Egresos 5,833  TR ARMANDO AVELAR REA MALLA SOMBRA P JARDIN FAC 363

 

2103-2018-216OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA

15/Ene/2024 Egresos 5,854  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 235 ARTS DE LIMPIEZA

15/Ene/2024 Egresos 5,854  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 235 ARTS DE LIMPIEZA

02/Feb/2024 Egresos 5,849 TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 237 ARTS DE LIMPIEZA Y ASEO

02/Feb/2024 Egresos 5,849 TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 237 ARTS DE LIMPIEZA Y ASEO

12/Mar/2024 Egresos 5,837  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA PAGO DE FAC 239

12/Mar/2024 Egresos 5,837  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA PAGO DE FAC 239

05/Abr/2024 Egresos 5,928  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 241 ARTS DE LIMPIEZA

05/Abr/2024 Egresos 5,928  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 241 ARTS DE LIMPIEZA

09/Abr/2024 Egresos 5,923  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 242 

09/Abr/2024 Egresos 5,923  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 242 

06/May/2024 Egresos 5,979 TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA PAGO DE FAC 244 ARTS DE LIMPIEZA

06/May/2024 Egresos 5,979 TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA PAGO DE FAC 244 ARTS DE LIMPIEZA

31/May/2024 Egresos 6,013  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 245 JABON P MANOS

31/May/2024 Egresos 6,013  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 245 JABON P MANOS

14/Jun/2024 Egresos 6,055  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 250 ARTS DE LIMPIEZA

14/Jun/2024 Egresos 6,055  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 250 ARTS DE LIMPIEZA

 

2103-2018-237MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS

23/Feb/2024 Egresos 5,875 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 51 APOYO A PROGRAMA ESPACIO JOVEN INTERNET Y CABLES VARIOS

23/Feb/2024 Egresos 5,875 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 51 APOYO A PROGRAMA ESPACIO JOVEN INTERNET Y CABLES VARIOS

23/Feb/2024 Egresos 5,876 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 55 SERV DE REPARACION DE RADIOS

23/Feb/2024 Egresos 5,876 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 55 SERV DE REPARACION DE RADIOS

23/Feb/2024 Egresos 5,878 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 52 COMPRA DE AUDIFONOS-MICROFONOS-CLIPS

23/Feb/2024 Egresos 5,878 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 52 COMPRA DE AUDIFONOS-MICROFONOS-CLIPS

11/Mar/2024 Egresos 5,843  TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 65 

11/Mar/2024 Egresos 5,843  TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 65 



21/Mar/2024 Egresos 5,872  TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 73 BATERIA PARA RADIO

21/Mar/2024 Egresos 5,872  TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 73 BATERIA PARA RADIO

24/May/2024 Egresos 6,010 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 134 REPOSICION DE AUDIFONOS 

24/May/2024 Egresos 6,010 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 134 AUDIFONOS MICROFONOS

12/Jun/2024 Egresos 6,047 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 154 MICROFONOS AUDIFONOS

12/Jun/2024 Egresos 6,047 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 154 MICROFONOS AUDIFONOS

 

2103-2018-246MIRIAM AVILA GOMEZ

15/Mar/2024 Egresos 5,861 TR MIRIAM AVILA GOMEZ FAC 4846 RENOVACION LICENCIA XML EN LINEA

15/Mar/2024 Egresos 5,861 TR MIRIAM AVILA GOMEZ FAC 4846 RENOVACION LICENCIA XML EN LINEA

21/Mar/2024 Egresos 5,865 TR MIRIAM AVI.LA GOMEZ PAGO DE FAC  4735 POR ASESORIA EN SISTEMA ADMINISTRATIVOS

21/Mar/2024 Egresos 5,865 TR MIRIAM AVI.LA GOMEZ PAGO DE FAC  4735 POR ASESORIA EN SISTEMA ADMINISTRATIVOS

05/Abr/2024 Egresos 5,927 TR MIRIAM AVILA GOMEZ FAC 4903 REPARACION DE CONFIGURACION SIST NOMINAS

05/Abr/2024 Egresos 5,927 TR MIRIAM AVILA GOMEZ FAC 4903 REPARACION DE CONFIGURACION SIST NOMINAS

06/May/2024 Egresos 5,982  TR MIRIAM AVILA GOMEZ REPARACION DE SIST NOMINA S

06/May/2024 Egresos 5,982  TR MIRIAM AVILA GOMEZ REPARACION DE SIST NOMINA S

15/May/2024 Egresos 5,998 TR MIRIAM AVILA GOMEZ PAGO DE FAC 5087 RENOVACION DE LICENCIA DE NOMINAS

15/May/2024 Egresos 5,998 TR MIRIAM AVILA GOMEZ PAGO DE FAC 5087 RENOVACION DE LICENCIA DE NOMINAS

 

2103-2018-257RAUL EDUARDO OCHOA CARRASCO 

07/Feb/2024 Egresos 5,847  CH 9157 RAUL EDUARDO OCHOA CARRASCO FAC 64651 SELLOS

07/Feb/2024 Egresos 5,847  CH 9157 RAUL EDUARDO OCHOA CARRASCO FAC 64651 SELLOS

 

2103-2018-261JOSE LUIS PARADA SANTANA

11/Ene/2024 Egresos 5,845 TR JOSE LUIS PARADA SANTANA FAC 1443 SUMINISTRO E INSTALACION DE 1 MINISPLIT

11/Ene/2024 Egresos 5,845 TR JOSE LUIS PARADA SANTANA FAC 1443 SUMINISTRO E INSTALACION DE 1 MINISPLIT

05/Abr/2024 Egresos 5,915  TR JOSE LUIS PARADA SANTANA FAC 1484 APOYO CON UN MINISPLIT

05/Abr/2024 Egresos 5,915  TR JOSE LUIS PARADA SANTANA FAC 1484 APOYO CON UN MINISPLIT

 

2103-2018-263ALIMENTOS CONCENTRADOS DE DELICIAS SA DE CV 

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 ALCODESA PAGO DE ALIMENTOS PARA PERRO FAC DA25

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 ALCODESA PAGO DE ALIMENTOS PARA PERRO FAC DA25



 

2103-2018-267COMPAÑIA DE SERVICIOS Y LOGISTICA LA CONSOLIDADA S

25/Jun/2024 Egresos 6,080 TR COMPAÑIA DE SERVICIOS Y LOGISTICA LA CONSOLIDADA SA DE CV  FAC 560

25/Jun/2024 Egresos 6,080 TR COMPAÑIA DE SERVICIOS Y LOGISTICA LA CONSOLIDADA SA DE CV  FAC 560

 

2103-2019-208INSTITUTO PARA DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS

28/Feb/2024 Egresos 5,890  TR INDETEC RENOVACION DE LICENCIA ANUAL SAACGNET

28/Feb/2024 Egresos 5,890  TR INDETEC RENOVACION DE LICENCIA ANUAL SAACGNET

 

2103-2019-213 8A STEEL SA DE CV 

01/Feb/2024 Egresos 5,834  TR 8A STEEL FAC 3446 MALLA SOMBRA

01/Feb/2024 Egresos 5,834  TR 8A STEEL FAC 3446 MALLA SOMBRA

 

2103-2019-214PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS FAC 40308

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS FAC 40308

24/Feb/2024 Egresos 5,879  tr PROVEEDORA FSL DE DELICIAS FAC 40885 MANGUERA 5/8"

24/Feb/2024 Egresos 5,879  tr PROVEEDORA FSL DE DELICIAS FAC 40885 MANGUERA 5/8"

29/Feb/2024 Egresos 5,896 TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS PAGO DE FAC 41503 POR COMPRA DE MAT PARA MANTENIMIENTO DE ESTACIONOMET

29/Feb/2024 Egresos 5,896 TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS PAGO DE FAC 41503 POR COMPRA DE MAT PARA MANTENIMIENTO DE ESTACIONOMET

26/Mar/2024 Egresos 5,882  TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV MATERIAL PARA WC

26/Mar/2024 Egresos 5,882  TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV MATERIAL PARA WC

05/Abr/2024 Egresos 5,908  TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS FAC 41678 42202 42518 42571

05/Abr/2024 Egresos 5,908  TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS FAC 41678 42202 42518 42571

05/Abr/2024 Egresos 5,908  TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS FAC 41678 42202 42518 42571

05/Abr/2024 Egresos 5,908  TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS FAC 41678 42202 42518 42571

05/Abr/2024 Egresos 5,908  TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS FAC 41678 42202 42518 42571

05/Abr/2024 Egresos 5,914  TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 42602 UN ANDAMIO

05/Abr/2024 Egresos 5,914  TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 42602 UN ANDAMIO

19/Abr/2024 Egresos 5,948  TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS PAGO DE FAC 42875

19/Abr/2024 Egresos 5,948  TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS PAGO DE FAC 42875

21/May/2024 Egresos 6,003 TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS FAC 44040  MAT PARA MANTENIMIENTO DE ESTACIONOMETROS

21/May/2024 Egresos 6,003 TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS FAC 44040  MAT PARA MANTENIMIENTO DE ESTACIONOMETROS

07/Jun/2024 Egresos 6,035 TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS PAGO DE FAC 44579 44680 POR MANT DIVS EN BAÑO Y CAMBIO DE FOCOS



07/Jun/2024 Egresos 6,035 TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS PAGO DE FAC 44579 44680 POR MANT DIVS EN BAÑO Y CAMBIO DE FOCOS

07/Jun/2024 Egresos 6,035 TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS PAGO DE FAC 44579 44680 POR MANT DIVS EN BAÑO Y CAMBIO DE FOCOS

07/Jun/2024 Egresos 6,035 TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS PAGO DE FAC 44579 44680 POR MANT DIVS EN BAÑO Y CAMBIO DE FOCOS

 

2103-2019-216ALAN LOZANO HERNANDEZ

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 ALAN LOZANO HERNANDEZ FAC DA25

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 ALAN LOZANO HERNANDEZ FAC DA25

 

2103-2019-218MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ

10/May/2024 Egresos 5,989  TR MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC 780 700 BLOCKS

10/May/2024 Egresos 5,989  TR MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC 780 700 BLOCKS

14/Jun/2024 Egresos 6,053 TR MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC 823 824 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE VELATORIO

14/Jun/2024 Egresos 6,053 TR MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC 823 824 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE VELATORIO

27/Jun/2024 Egresos 6,095 TR MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC 847 APOYO A CPSEA C MAT DE CONSTRUCCION

27/Jun/2024 Egresos 6,095 TR MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC 847 APOYO A CPSEA C MAT DE CONSTRUCCION

 

2103-2019-227COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV

31/Ene/2024 Egresos 5,874  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV FAC 7729

31/Ene/2024 Egresos 5,874  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV FAC 7729

07/Feb/2024 Egresos 5,847  CH 9157 GASTOS POR TRASLADO DE PILAS DE ESTACIONOMETROS

07/Feb/2024 Egresos 5,847  CH 9157 GASTOS POR TRASLADO DE PILAS DE ESTACIONOMETROS

27/Feb/2024 Egresos 5,885  tr comercializadOra de cOmBuStibles rico fAC 7850 combustible operatiVo

27/Feb/2024 Egresos 5,885  tr comercializadOra de cOmBuStibles rico fAC 7850 combustible operatiVo

28/Feb/2024 Egresos 5,886 tr comercIalIzadora de combustibleS rico sa de Cv trAslADO de pilas y cargAdoreS

28/Feb/2024 Egresos 5,886 tr comercIalIzadora de combustibleS rico sa de Cv trAslADO de pilas y cargAdoreS

28/Mar/2024 Egresos 5,887 TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8143 apoyo traslado a CD JUAREZ

28/Mar/2024 Egresos 5,887 TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8143 apoyo traslado a CD JUAREZ

30/Abr/2024 Egresos 5,962  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTOIBLES RICO SA CV FAC 8302

30/Abr/2024 Egresos 5,962  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTOIBLES RICO SA CV FAC 8302

31/May/2024 Egresos 6,015  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8513

31/May/2024 Egresos 6,015  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8513

28/Jun/2024 Egresos 6,101 TR COMERCILIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8734 COMBUSTIBLES

28/Jun/2024 Egresos 6,101 TR COMERCILIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8734 COMBUSTIBLES



 

2103-2019-234MIGUEL ANGEL MARTINEZ ANTILLON

24/Abr/2024 Egresos 5,955 TR MIGUEL ANGEL MARTINEZ ANTILLON PAGO DE REUNION MENSUAL DE CONSEJO

24/Abr/2024 Egresos 5,955 TR MIGUEL ANGEL MARTINEZ ANTILLON PAGO DE REUNION MENSUAL DE CONSEJO

20/Jun/2024 Egresos 6,066 TR MIGUEL ANGEL MARTINEZ ANTILLON PAGO DE FAC 6255 CONSUMO EN REUINION MENSUAL DE CONSEJO

20/Jun/2024 Egresos 6,066 TR MIGUEL ANGEL MARTINEZ ANTILLON PAGO DE FAC 6255 CONSUMO EN REUINION MENSUAL DE CONSEJO

 

2103-2019-257LUIS ROBERTO CABRERA ZAPATA

05/Abr/2024 Egresos 5,897 CH 9172  EFRAIN CISNEROS FRANCO JORNADAS MEDICAS ROTARIAS APOYO

05/Abr/2024 Egresos 5,897 CH 9172  EFRAIN CISNEROS FRANCO JORNADAS MEDICAS ROTARIAS APOYO

 

2103-2019-264ASOCIACION DE BOXEO DE AFICIONADOS DEL ESTADO CHIH

19/Abr/2024 Egresos 5,951  TR ASOCIACION DE BOXEO DE AFICIONADOS DEL ESTADO DE CHIH

19/Abr/2024 Egresos 5,951  TR ASOCIACION DE BOXEO DE AFICIONADOS DEL ESTADO DE CHIH

 

2103-2019-277MIRNA SUSANA RODRIGUEZ HERNANDEZ

05/Abr/2024 Egresos 5,897 CH 9172  EFRAIN CISNEROS FRANCO JORNADAS MEDICAS ROTARIAS APOYO

05/Abr/2024 Egresos 5,897 CH 9172  EFRAIN CISNEROS FRANCO JORNADAS MEDICAS ROTARIAS APOYO

07/Jun/2024 Egresos 6,029  CH 9190 JORNADAS MEDICAS ROTARIAS COMPROBACION DE GASTOS

07/Jun/2024 Egresos 6,029  CH 9190 JORNADAS MEDICAS ROTARIAS COMPROBACION DE GASTOS

 

2103-2019-286MA. DEL ROSARIO RAMOS ESPINOZA

07/May/2024 Egresos 5,970 CH 9180 MA DEL ROSARIO RAMOS ESPINOZA ( PERSONAL FEMENINO 10 MAYO )

07/May/2024 Egresos 5,970 CH 9180 MA DEL ROSARIO RAMOS ESPINOZA ( PERSONAL FEMENINO 10 MAYO )

 

2103-2019-289 PLASDUL SA DE CV 

16/Ene/2024 Egresos 5,830  CH 9148 PLASDUL SA DE CV FAC 11614 REUNION C PERSONAL

16/Ene/2024 Egresos 5,830  CH 9148 PLASDUL SA DE CV FAC 11614 REUNION C PERSONAL

 

2103-2022-008FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA



25/Ene/2024 Egresos 5,834 CH 9152 COMPROBACION DE GASTOS DE PEAJE EN TRASLADO A GUANAJUATO

25/Ene/2024 Egresos 5,834 CH 9152 COMPROBACION DE GASTOS DE PEAJE EN TRASLADO A GUANAJUATO

07/Feb/2024 Egresos 5,847  CH 9157 GASTOS POR TRASLADO DE PILAS DE ESTACIONOMETROS

07/Feb/2024 Egresos 5,847  CH 9157 GASTOS POR TRASLADO DE PILAS DE ESTACIONOMETROS

 

2103-2022-026MVP TECHNOLOGY SOLUTIONS SAS DE CV 

08/Abr/2024 Egresos 5,921 MVP TECHNOLOGY SOLUTIONS SAS DE CV PPARCIAL A DESARROLLO DE SOFTWARE

08/Abr/2024 Egresos 5,921 MVP TECHNOLOGY SOLUTIONS SAS DE CV PPARCIAL A DESARROLLO DE SOFTWARE

 

2103-2022-050TRANSPORTES CHIHUAHUENSES SA DE CV

12/Mar/2024 Egresos 5,840 CH 9162 CLAUDIA VERONICA RANGEL VILLA APOYO PARA TRALADO A PACHUCA HIDALGO DE YAHIR

12/Mar/2024 Egresos 5,840 CH 9163 CLAUDIA VERONICA RANGEL VILLA APOYO PARA TRALADO A PACHUCA HIDALGO DE YAHIR

 

2103-2022-053MAXI MATERIALES ACERO, CONSTRUCCION Y FERRETERIA S

15/Mar/2024 Egresos 5,858 TR MAXI MATERIALES ACERO CONSTRUCCION Y FERRETERIA FAC 67696 FB

15/Mar/2024 Egresos 5,858 TR MAXI MATERIALES ACERO CONSTRUCCION Y FERRETERIA FAC 67696 FB

06/Abr/2024 Egresos 5,920 TR MAXI MATERIALES ACERO CONSTRUCCION FAC 39177 MAT PARA REPARACION DE ESCUELA

06/Abr/2024 Egresos 5,920 TR MAXI MATERIALES ACERO CONSTRUCCION FAC 39177 MAT PARA REPARACION DE ESCUELA

 

2103-2022-058OPERACIONES LITTCE SA DE CV 

26/Feb/2024 Egresos 5,880 CH 9160 OPERACIONES LITTCE  FAC 196 - NUEVA WALMART ( AGUA Y PIZZAS)

26/Feb/2024 Egresos 5,880 CH 9160 OPERACIONES LITTCE  FAC 196 - NUEVA WALMART ( AGUA Y PIZZAS)

 

2103-2022-059AGUSTIN MARTINEZ GUERRERO

05/Abr/2024 Egresos 5,929 TR AGUSTIN MARTINEZ GUERRERO FAC 63EB 46 PANTALONES Y 46 CAMISAS

05/Abr/2024 Egresos 5,929 TR AGUSTIN MARTINEZ GUERRERO FAC 63EB 46 PANTALONES Y 46 CAMISAS

 

2103-2022-069FRANCISCO JAVIER DE SANTIAGO DUARTE

12/Jun/2024 Egresos 6,048 TR FRANCISCO JAVIER DE SANTIAGO DUARTE FAC 4066 RENTA DE 2 WC MOVILES

12/Jun/2024 Egresos 6,048 TR FRANCISCO JAVIER DE SANTIAGO DUARTE FAC 4066 RENTA DE 2 WC MOVILES



29/Jun/2024 Egresos 6,104 TR FRANCISCO JAVIER DE SANTIAGO DUARTE PAGO DE RENTA DE BAÑO MOVIL

29/Jun/2024 Egresos 6,104 TR FRANCISCO JAVIER DE SANTIAGO DUARTE PAGO DE RENTA DE BAÑO MOVIL

 

2103-2022-071EL GRANERO DELICIAS SAS DE CV 

26/Mar/2024 Egresos 5,870  CH 9168 EL GRANERO DELICIAS FAC 12489 VISITA TECNICO DUNCAN

26/Mar/2024 Egresos 5,870  CH 9168 EL GRANERO DELICIAS FAC 12489 VISITA TECNICO DUNCAN

05/Abr/2024 Egresos 5,904 TR EL GRANERO  PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO EN REUNION MENSUAL DE CONSEJO

05/Abr/2024 Egresos 5,904 TR EL GRANERO  PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO EN REUNION MENSUAL DE CONSEJO

 

2103-2022-079GRUPO INMOBILIARIO GRANADOS ENCISO SA DE CV

17/Abr/2024 Egresos 5,940 TR GRUPO INMOBILIARIO GRANADOS ENCISO SA DE CV APOYO CON HOSPEDAJE

17/Abr/2024 Egresos 5,940 TR GRUPO INMOBILIARIO GRANADOS ENCISO SA DE CV APOYO CON HOSPEDAJE

 

2103-2022-082GODOFREDO SALAIS CONTRERAS

27/Feb/2024 Egresos 5,881  tr godofredo sALais coNTreras faC 830 reflectoRes Led 200wAtS

27/Feb/2024 Egresos 5,881  tr godofredo sALais coNTreras faC 830 reflectoRes Led 200wAtS

12/Mar/2024 Egresos 5,853 TR GODOFREDO SALAIS CONTRERAS PAGO DE MAT DIVS PARA MANTENIMIENTO DE JORNALEROS

12/Mar/2024 Egresos 5,853 TR GODOFREDO SALAIS CONTRERAS PAGO DE MAT DIVS PARA MANTENIMIENTO DE JORNALEROS

14/Jun/2024 Egresos 6,051 TR GODOFREDO SALAIS CONTRERAS FAC 1015 MATERIAL ELECTRICO PARA MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES

14/Jun/2024 Egresos 6,051 TR GODOFREDO SALAIS CONTRERAS FAC 1015 MATERIAL ELECTRICO PARA MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES

 

2103-2022-085Inmuebles y Arrendamientos del Desierto SA de CV

12/Ene/2024 Egresos 5,847 TR INMUEBLES Y ARRENDAMIENTOS DEL DESIERTO  PAGO TOT DE REMODELACION  ASOC TALENTOS SOFTBALL JV

12/Ene/2024 Egresos 5,847 TR INMUEBLES Y ARRENDAMIENTOS DEL DESIERTO  PAGO TOT DE REMODELACION  ASOC TALENTOS SOFTBALL JV

 

2103-2022-301MARTIN BELTRAN MEDINA

09/Feb/2024 Egresos 5,853 TR MARTIN BELTRAN MEDINA FAC 308 APOYO JN FCO GABILONDO SOLER CRI REVUELTO

09/Feb/2024 Egresos 5,853 TR MARTIN BELTRAN MEDINA FAC 308 APOYO JN FCO GABILONDO SOLER CRI REVUELTO

30/Abr/2024 Egresos 5,967 TR MARTIN BELTRAN MEDINA  ARENA-REVUELTO PARA REHABILITACION DE BANQUETA

30/Abr/2024 Egresos 5,967 TR MARTIN BELTRAN MEDINA  ARENA-REVUELTO PARA REHABILITACION DE BANQUETA



 

2103-2022-303JAVIER MENDOZA GUZMAN

05/Abr/2024 Egresos 5,916 TR JAVIER MENDOZA GUZMAN FAC 383 RENTA DE AUDIO PARA EVENTO

05/Abr/2024 Egresos 5,916 TR JAVIER MENDOZA GUZMAN FAC 383 RENTA DE AUDIO PARA EVENTO

 

2103-2023-004OPERADORA DE HOTELES JUAREZ S DE RL DE CV 

24/Ene/2024 Egresos 5,861 TR OPERADORA DE HOTELES JUAREZ S DE RL DE CV  SERVICIO DE HOSPEDAJE

24/Ene/2024 Egresos 5,861 TR OPERADORA DE HOTELES JUAREZ S DE RL DE CV  SERVICIO DE HOSPEDAJE

 

2103-2023-018MARIANA VALLE BOLIVAR

24/May/2024 Egresos 6,004 CH 9184 MARIANA VALLES BOLIVAR PAGO DE FAC 48640 REUNION MENSUAL CONSEJO

24/May/2024 Egresos 6,004 CH 9184 MARIANA VALLES BOLIVAR PAGO DE FAC 48640 REUNION MENSUAL CONSEJO

 

2103-2023-019COMERCIAL DE VINILES Y LAMINADOS SA DE CV

05/Abr/2024 Egresos 5,909 TR COMERCIAL DE VINILES Y LAMINADOS SA DE CV FAC 12451 UNIFORMES DEPORTIVOS

05/Abr/2024 Egresos 5,909 TR COMERCIAL DE VINILES Y LAMINADOS SA DE CV FAC 12451 UNIFORMES DEPORTIVOS

05/Abr/2024 Egresos 5,910 TR COMERCIAL DE VINILES Y LAMINADOS SA DE CV FAC 12452 VUELTA DELICIAS INTERNACIONAL 2024

05/Abr/2024 Egresos 5,910 TR COMERCIAL DE VINILES Y LAMINADOS SA DE CV FAC 12452 VUELTA DELICIAS INTERNACIONAL 2024

05/Abr/2024 Egresos 5,911 TR COMERCIAL DE VINILES Y LAMINADOS SA DE CV " LA VUELTA DELICIAS INTERNACIONAL 2024 " 

05/Abr/2024 Egresos 5,911 TR COMERCIAL DE VINILES Y LAMINADOS SA DE CV " LA VUELTA DELICIAS INTERNACIONAL 2024 " 

 

2103-2023-074RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE

25/Ene/2024 Egresos 5,834 CH 9152 COMPROBACION DE GASTOS DE PEAJE EN TRASLADO A GUANAJUATO

25/Ene/2024 Egresos 5,834 CH 9152 COMPROBACION DE GASTOS DE PEAJE EN TRASLADO A GUANAJUATO

 

2103-2023-075CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERV CON

25/Ene/2024 Egresos 5,834 CH 9152 COMPROBACION DE GASTOS DE PEAJE EN TRASLADO A GUANAJUATO

25/Ene/2024 Egresos 5,834 CH 9152 COMPROBACION DE GASTOS DE PEAJE EN TRASLADO A GUANAJUATO

 

2103-2023-090CITLALI ITZEL LOPEZ RODRIGUEZ



31/Ene/2024 Egresos 5,873 TR CITLALI ITZEL LOPEZ RODRIGUEZ FAC 49 BOLETO DE AVION A TAILANDIA

31/Ene/2024 Egresos 5,873 TR CITLALI ITZEL LOPEZ RODRIGUEZ FAC 49 BOLETO DE AVION A TAILANDIA

 

2103-2023-091DORIS CORRAL LOPEZ

05/Abr/2024 Egresos 5,912 TR DORIS CORRAL LOPEZ APOYO CON LA IMPRESION DE LIBRO " DELICIAS EL CAMINO DEL TRAZO "

05/Abr/2024 Egresos 5,912 TR DORIS CORRAL LOPEZ APOYO CON LA IMPRESION DE LIBRO " DELICIAS EL CAMINO DEL TRAZO "

 

2103-2023-093CARLOS IRAM MOLINA ANAYA

02/Feb/2024 Egresos 5,838  TR CARLOS IRAM MOLINA ANAYA FAC 607 MATERIAL ELECTRICO

02/Feb/2024 Egresos 5,838  TR CARLOS IRAM MOLINA ANAYA FAC 607 MATERIAL ELECTRICO

 

2103-2023-113MARIA ISABEL ESPINOZA BACA

07/Jun/2024 Egresos 6,034 TR MARIA ISABEL ESPINOZA BACA APOYO CON UNIFORMES DEPORTIVOS PARA ASISTIR A COPA MANZANERA DE GOLBOL

07/Jun/2024 Egresos 6,034 TR MARIA ISABEL ESPINOZA BACA APOYO CON UNIFORMES DEPORTIVOS PARA ASISTIR A COPA MANZANERA DE GOLBOL

 

2103-2023-121BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN

27/Mar/2024 Egresos 5,883  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 20 ROLLO TERMICO

27/Mar/2024 Egresos 5,883  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 20 ROLLO TERMICO

27/Mar/2024 Egresos 5,883  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 20 ROLLO TERMICO

27/Mar/2024 Egresos 5,884  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 18 TEAM VIEWER 2024

27/Mar/2024 Egresos 5,884  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 18 TEAM VIEWER 2024

27/Mar/2024 Egresos 5,884  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 18 TEAM VIEWER 2024

27/Mar/2024 Egresos 5,884  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 18 TEAM VIEWER 2024

27/Mar/2024 Egresos 5,884  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 18 TEAM VIEWER 2024

27/Mar/2024 Egresos 5,884  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 18 TEAM VIEWER 2024

27/Mar/2024 Egresos 5,885 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN PAGO DE FAC 16 RENOVAC MICROSOFT 365

27/Mar/2024 Egresos 5,885 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN PAGO DE FAC 16 RENOVAC MICROSOFT 365

27/Mar/2024 Egresos 5,886  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN PAGO DE FAC 17 

27/Mar/2024 Egresos 5,886  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN PAGO DE FAC 17 

28/Mar/2024 Egresos 5,888 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 21 ROLLOS TERMICOS PARA COBRO EN CAJA

28/Mar/2024 Egresos 5,888 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 21 ROLLOS TERMICOS PARA COBRO EN CAJA

28/Mar/2024 Egresos 5,889 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 22 13 EQUIPO COMPUTO DELL/HP

28/Mar/2024 Egresos 5,889 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 22 13 EQUIPO COMPUTO DELL/HP



28/Mar/2024 Egresos 5,890  28FEB24 BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 23 

28/Mar/2024 Egresos 5,890  28FEB24 BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 23 

28/Mar/2024 Egresos 5,891 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 25 ACTUALIZACION 2024 WINDOWS SERVER

28/Mar/2024 Egresos 5,891 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 25 ACTUALIZACION 2024 WINDOWS SERVER

28/Mar/2024 Egresos 5,893 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 24 1 EQPO COMPUTO Y BOCINA CONTABILIDAD

28/Mar/2024 Egresos 5,893 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 24 1 EQPO COMPUTO Y BOCINA CONTABILIDAD

26/Jun/2024 Egresos 6,089 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN PAGO DE FAC 29 3 PROYECTORES, 1 MULTIFUNCIONAL Y CABLE

26/Jun/2024 Egresos 6,089 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN PAGO DE FAC 29 3 PROYECTORES, 1 MULTIFUNCIONAL Y CABLE

26/Jun/2024 Egresos 6,090 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN PAGO DE FAC 30 1 MULTIFUNCIONAL 

26/Jun/2024 Egresos 6,090 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN PAGO DE FAC 30 1 MULTIFUNCIONAL 

 

2103-2023-124ANTONIO ORONA CHAVERO

10/Ene/2024 Egresos 5,843 TR ANTONIO ORONA CHAVERO PAGO REHABILITACION DE CANCHAS DEPORTIVAS

10/Ene/2024 Egresos 5,843 TR ANTONIO ORONA CHAVERO PAGO REHABILITACION DE CANCHAS DEPORTIVAS

 

2103-2023-135SARA ERNESTINA ESTRADA LOPEZ

16/Ene/2024 Egresos 5,830 CH 9148 SARA ERNESTINA ESTRADA LOPEZ FAC 1DF5 ARREGLO FLORAL POR TERMINO DE APOYO SOCIAL

16/Ene/2024 Egresos 5,830 CH 9148 SARA ERNESTINA ESTRADA LOPEZ FAC 1DF5 ARREGLO FLORAL POR TERMINO DE APOYO SOCIAL

 

2103-2023-136ADRIANA ESTRADA LOPEZ

08/Ene/2024 Egresos 5,836 TR ADRIANA ESTRADA LOPEZ FAC 366 SUMINISTRO E INSTALACION DE DUELA 

08/Ene/2024 Egresos 5,836 TR ADRIANA ESTRADA LOPEZ FAC 366 SUMINISTRO E INSTALACION DE DUELA 

 

2103-2023-137 IMIDESA

20/Feb/2024 Egresos 5,897 TR IMIDESA APOYO A EQUIPO DE FUTBOL FEMENIL CON SERVICIO DE hospedaje

20/Feb/2024 Egresos 5,897 TR IMIDESA APOYO A EQUIPO DE FUTBOL FEMENIL CON SERVICIO DE TRANSPORTE

 

2103-2023-340CARLOS OMAR ESQUIVEL SOTO

25/Mar/2024 Egresos 5,877 TR CARLOS OMAR ESQUIVEL SOTO PAGO DE FAC 136 SERVICIOS DE CAPACITACION 

25/Mar/2024 Egresos 5,877 TR CARLOS OMAR ESQUIVEL SOTO PAGO DE FAC 136 SERVICIOS DE CAPACITACION 



 

2103-2023-372PEDRO SALINAS LOAIZA 

23/Ene/2024 Egresos 5,855 TR PEDRO SALINAS LOAIZA FAC 7334 SERV DE HOSPEDAJE SOFTBOL FEMENIL

23/Ene/2024 Egresos 5,855 TR PEDRO SALINAS LOAIZA FAC 7334 SERV DE HOSPEDAJE SOFTBOL FEMENIL

 

2103-2023-373 OPERADORA GUVA

24/Ene/2024 Egresos 5,856 TR OPERADORA GUVA APOYO A COMITE DE CICLISMO JUEGOS CONADE 2024

24/Ene/2024 Egresos 5,856 TR OPERADORA GUVA APOYO A COMITE DE CICLISMO JUEGOS CONADE 2024

 

2103-2023-374CASA GRANDE CHIHUAHUA-FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1

24/Ene/2024 Egresos 5,859  TR CASA GRANDE CHIHUAHUA - FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

24/Ene/2024 Egresos 5,859  TR CASA GRANDE CHIHUAHUA - FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

24/Ene/2024 Egresos 5,859  TR CASA GRANDE CHIHUAHUA - FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

07/Feb/2024 Egresos 5,840 TR FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 EQUIPO DE VOLEIBOL AGUILAS C HOSPEDAJE JGOS CONADE

07/Feb/2024 Egresos 5,840 TR FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 EQUIPO DE VOLEIBOL AGUILAS C HOSPEDAJE JGOS CONADE

 

2103-2023-375OPERADORA HOTELERA DE CHIHUAHUA SA DE CV 

24/Ene/2024 Egresos 5,860 TR OPERADORA HOTELERA DE CHIHUAHUA APOYO A EQPO DE HANBALL CON SERVICIO DE HOSPEDAJE

24/Ene/2024 Egresos 5,860 TR OPERADORA HOTELERA DE CHIHUAHUA APOYO A EQPO DE HANBALL CON SERVICIO DE HOSPEDAJE

 

2103-2023-376MARIO MORALES TREJO

27/Ene/2024 Egresos 5,865 TR MARIO MORALES TREJO APOYO A JARDIN DE NIÑOS EVA SAMANO MAT P INSTALAC DE MALLA SOMBRA

27/Ene/2024 Egresos 5,865 TR MARIO MORALES TREJO APOYO A JARDIN DE NIÑOS EVA SAMANO MAT P INSTALAC DE MALLA SOMBRA

27/Ene/2024 Egresos 5,866 TR MARIO MORALES TREJO APOYO A JN EVA SAMANO MAT P INSTLAC DE MALLA SOMBRA

27/Ene/2024 Egresos 5,866 TR MARIO MORALES TREJO APOYO A JN EVA SAMANO MAT P INSTLAC DE MALLA SOMBRA

01/Feb/2024 Egresos 5,837 TR MARIO MORALES TREJO MATERIA DIVERO  JGO CARRETILLA, SOLERA, SOLDADURA, DISCO DE CORTE, DISCO DESV

01/Feb/2024 Egresos 5,837 TR MARIO MORALES TREJO MATERIA DIVERO  JGO CARRETILLA, SOLERA, SOLDADURA, DISCO DE CORTE, DISCO DESV

12/Feb/2024 Egresos 5,856  TR MARIO MORALES TREJO PAGO DE COMPLEMENTO DE POLIN 

12/Feb/2024 Egresos 5,856  TR MARIO MORALES TREJO PAGO DE COMPLEMENTO DE POLIN 

 

2103-2023-377REDMAX INGENIERIA 



29/Ene/2024 Egresos 5,869 TR REDMAX INGENIERIA PARA REHABILITACION DE CUBIERTA METALICA 

29/Ene/2024 Egresos 5,869 TR REDMAX INGENIERIA PARA REHABILITACION DE CUBIERTA METALICA 

 

2103-2023-378HOTELES COLONIAL LAS FUENTES SA DE CV

07/Feb/2024 Egresos 5,844  TR 49644014 HOTELES COLONIAL LAS FUENTES SA DE CV HOSPEDAJE 

07/Feb/2024 Egresos 5,844  TR 49644014 HOTELES COLONIAL LAS FUENTES SA DE CV HOSPEDAJE 

07/Feb/2024 Egresos 5,845 TR HOTELES COLONIAL LAS FUENTES SA DE CV HOSPEDAJE A EQPO BASQUETBOL FEMENIL JUEGOS CONADE

07/Feb/2024 Egresos 5,845 TR HOTELES COLONIAL LAS FUENTES SA DE CV HOSPEDAJE A EQPO BASQUETBOL FEMENIL JUEGOS CONADE

 

2103-2023-379FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 DBM121023M10

08/Feb/2024 Egresos 5,850 TR FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 APOYO A COMUTE MUNICIPAL DE TENIS DE MESA

08/Feb/2024 Egresos 5,850 TR FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 APOYO A COMUTE MUNICIPAL DE TENIS DE MESA

14/Feb/2024 Egresos 5,859 TR FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 APOYO CON SERVICIO DE HOSPEDAJE CONADE 2024

14/Feb/2024 Egresos 5,859 TR FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 APOYO CON SERVICIO DE HOSPEDAJE CONADE 2024

 

2103-2023-380SERVICIOS LA EXACTA 

19/Feb/2024 Egresos 5,869  CH 9159 SERVICIOS LA EXACTA FAC 22911 COMBUSTIBLE 

19/Feb/2024 Egresos 5,869  CH 9159 SERVICIOS LA EXACTA FAC 22911 COMBUSTIBLE 

 

2103-2023-382 rcd ags sa de cv

27/Feb/2024 Egresos 5,884 tr rCd ags sa de cv apoyo con servicio de hospedaje para nacional de powerlifting y bench press

27/Feb/2024 Egresos 5,884 tr rCd ags sa de cv apoyo con servicio de hospedaje para nacional de powerlifting y bench press

 

2103-2023-383grupo anderSon TRavel & Tours sa De cv 

27/Feb/2024 Egresos 5,883  tr grupo anderson travel pago de tralado para acudir a basilica de guadalupe

27/Feb/2024 Egresos 5,883  tr grupo anderson travel pago de tralado para acudir a basilica de guadalupe

 

2103-2023-384VISION HOTELERA SA DE CV

26/Feb/2024 Egresos 5,898 TR VISION HOTELERA SA DE CV APOYO A EQPO BASQUETBOL SELECCION CHIHUAHUA U15

26/Feb/2024 Egresos 5,898 TR VISION HOTELERA SA DE CV APOYO A EQPO BASQUETBOL SELECCION CHIHUAHUA U15



 

2103-2023-385SERVICIOS PERMIDEL SC DE RL DE CV

12/Mar/2024 Egresos 5,854  TR SERVICIOS PERMIDEL FAC 734 RENTA DE 2 CAMIONES Y CHOFER

12/Mar/2024 Egresos 5,854  TR SERVICIOS PERMIDEL FAC 734 RENTA DE 2 CAMIONES Y CHOFER

 

2103-2023-386 OMA LOGISTICA

26/Mar/2024 Egresos 5,870  CH 9168 OMA LOGISTICA FAC 214928 VISITA TECNICO DUNCAN

26/Mar/2024 Egresos 5,870  CH 9168 OMA LOGISTICA FAC 214928 VISITA TECNICO DUNCAN

 

2103-2023-390RP OPERADORES DE CENTROS VACACIONALES

23/Feb/2024 Egresos 5,873 TR RP OPERADORES DE CENTROS VACACIONALES FAC 6570 APOYO A COMITE MUNICIPAL DE CICILISMO 

23/Feb/2024 Egresos 5,873 TR RP OPERADORES DE CENTROS VACACIONALES FAC 6570 APOYO A COMITE MUNICIPAL DE CICILISMO 

 

2103-2023-391UBALDO ESPINOZA GUTIERREZ

23/Feb/2024 Egresos 5,874 TR UBALDO ESPINOZA GUTIERREZ FAC E27F ALCOHOLIMETRO Y SUMINISTROS VARIOS

23/Feb/2024 Egresos 5,874 TR UBALDO ESPINOZA GUTIERREZ FAC E27F ALCOHOLIMETRO Y SUMINISTROS VARIOS

 

2103-2023-392 CAFE SIRENA 

26/Mar/2024 Egresos 5,870  CH 9168 CAFE SIRENA FAC 18664 18663 VISITA TECNICO DUNCAN

26/Mar/2024 Egresos 5,870  CH 9168 CAFE SIRENA FAC 18664 18663 VISITA TECNICO DUNCAN

 

2103-2023-393FIDIAS OMAR BELTRAN OLIVERA

25/Mar/2024 Egresos 5,876  TR FIDIAS OMAR BELTRAN OLIVERA CAPACITACION DE SALUD MENTAL

25/Mar/2024 Egresos 5,876  TR FIDIAS OMAR BELTRAN OLIVERA CAPACITACION DE SALUD MENTAL

 

2103-2023-394FELIPE RAUL GRANADOS CASTAÑEDA 

05/Abr/2024 Egresos 5,917 TR FELIPE RAUL GRANADOS CASTAÑEDA APOYO C TRASPORTE A TORREON COAH

05/Abr/2024 Egresos 5,917 TR FELIPE RAUL GRANADOS CASTAÑEDA APOYO C TRASPORTE A TORREON COAH



 

2103-2023-395GUILLERMO ACOSTA TREVIÑO 

10/Abr/2024 Egresos 5,947 TR GUILLERMO ECOSTA TREVIÑO APOYO A EQUIPO DE ROBOTICA PARA ACUDIR A EVENTO A TX

10/Abr/2024 Egresos 5,947 TR GUILLERMO ECOSTA TREVIÑO APOYO A EQUIPO DE ROBOTICA PARA ACUDIR A EVENTO A TX

 

2103-2023-396CESAR ALEJANDRO CAMACHO CORONADO

30/Abr/2024 Egresos 5,969 TR CESAR ALEJANDRO CAMACO CORONADO FAC 1AAD  ENSERES DOMESTICOS P BINGO

30/Abr/2024 Egresos 5,969 TR CESAR ALEJANDRO CAMACO CORONADO FAC 1AAD  ENSERES DOMESTICOS P BINGO

 

2103-2023-397MARGARITA PRIETO DOMINGUEZ

26/Abr/2024 Egresos 5,945 CH 9174 NARIA ELENA CHAIREZ GONZALEZ APOYO PARA TASLADO A VIAJE DEL DIA DEL NIÑO A PARRAL

26/Abr/2024 Egresos 5,945 CH 9174 NARIA ELENA CHAIREZ GONZALEZ APOYO PARA TASLADO A VIAJE DEL DIA DEL NIÑO A PARRAL

 

2103-2023-398LUIS GUILLERMO RODRIGUEZ SOTO

03/May/2024 Egresos 5,972 TR LUIS GUILLERMO RODRIGUEZ SOTO APOYO A EQUIPO ABUELO FLAGFOOTBALL CON UNIFORMES DEPORTIVOS

03/May/2024 Egresos 5,972 TR LUIS GUILLERMO RODRIGUEZ SOTO APOYO A EQUIPO ABUELO FLAGFOOTBALL CON UNIFORMES DEPORTIVOS

 

2103-2023-399EVANGELINA MERCADO GONZALEZ HOTEL EXPO PLAZA 

08/May/2024 Egresos 5,978 TR HOTEL EXPO PLAZA PAGO DE HOSPEDAJE EN EVENTO DE NATACION SPEED GRAN PRIX

08/May/2024 Egresos 5,978 TR HOTEL EXPO PLAZA PAGO DE HOSPEDAJE EN EVENTO DE NATACION SPEED GRAN PRIX

 

2103-2023-401CARLOS ADRIAN CHAO GOMEZ

08/Abr/2024 Egresos 5,922  TR CARLOS ADRIAN CHAO GOMEZ FAC 576 PREMIACION EVENTO 

08/Abr/2024 Egresos 5,922  TR CARLOS ADRIAN CHAO GOMEZ FAC 576 PREMIACION EVENTO 

 

2103-2023-402MARIO ALBERTO PARGA GARCIA

30/Abr/2024 Egresos 5,968 TR MARIO ALBERTO PARGA GARCIA FACC 4130 APOYO A EVENTO SPRING BIKER

30/Abr/2024 Egresos 5,968 TR MARIO ALBERTO PARGA GARCIA FACC 4130 APOYO A EVENTO SPRING BIKER

 



2103-2023-403CESAR ENRIQUE MAYNEZ GOMEZ

17/May/2024 Egresos 5,999 TR CESAR ENRIQUE MAYNEZ GOMEZ FAC 16981 IMPRESION DE CHEPLASTIC Y LONA

17/May/2024 Egresos 5,999 TR CESAR ENRIQUE MAYNEZ GOMEZ FAC 16981 IMPRESION DE CHEPLASTIC Y LONA

20/May/2024 Egresos 6,007 TR CESAR ENRIQUE MAYNEZ GOMEZ FAC 16984 IMPRESION DE CHEQUES

20/May/2024 Egresos 6,007 TR CESAR ENRIQUE MAYNEZ GOMEZ FAC 16984 IMPRESION DE CHEQUES

 

2103-2023-405GRISELDA EDITH RAMIREZ FLORES

27/May/2024 Egresos 6,005 CH 9185 GRISELDA EDITH RAMIREZZ FLORES PAGO DE FAC 366 ARREGLO FLORAL

27/May/2024 Egresos 6,005 CH 9185 GRISELDA EDITH RAMIREZZ FLORES PAGO DE FAC 366 ARREGLO FLORAL

 

2103-2023-406MCLIGHT OPERADORA 

31/May/2024 Egresos 6,006 CH 9186 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS COMPROBACION DE GASTOS DE ABIGAIL MONTES GANDARILLA GIM

31/May/2024 Egresos 6,006 CH 9186 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS COMPROBACION DE GASTOS DE ABIGAIL MONTES GANDARILLA GIM

 

2103-2023-407EDUARDO CONTRERAS CARDENAS

07/Jun/2024 Egresos 6,037 TR EDUARDO CONTRERAS CARDENAS UNIFORMES DEPORTIVOS PARA MINIPIGS

07/Jun/2024 Egresos 6,037 TR EDUARDO CONTRERAS CARDENAS UNIFORMES DEPORTIVOS PARA MINIPIGS

 

2103-2023-408DISTRIBUIDORA COMERCIAL RYA S DE RL DE CV

10/Jun/2024 Egresos 6,044 TR DISTRIBUIDORA COMERCIAL RYA S DE RL CON PLAYERAS P JGOS DEPORTIVOS

10/Jun/2024 Egresos 6,044 TR DISTRIBUIDORA COMERCIAL RYA S DE RL CON PLAYERAS P JGOS DEPORTIVOS

18/Jun/2024 Egresos 6,056 TR DISTRIBUIDORA COMERCIAL RYA S DE RL DE CV APOYO CON 162 PLAYERAS

18/Jun/2024 Egresos 6,056 TR DISTRIBUIDORA COMERCIAL RYA S DE RL DE CV APOYO CON 162 PLAYERAS

 

2103-2023-409ALFREDO GUTIERREZ GONZALEZ

10/Jun/2024 Egresos 6,045  TR ALFREDO GUTIERREZ GONZALEZ IMPRESION DE 193 PLAYERAS 

10/Jun/2024 Egresos 6,045  TR ALFREDO GUTIERREZ GONZALEZ IMPRESION DE 193 PLAYERAS 

21/Jun/2024 Egresos 6,070 TR ALFREDO GUTIERREZ GONZALEZ  APOYO CON 162 PLAYERAS P NIÑOS QUE PRACTICAN FUTBOL

21/Jun/2024 Egresos 6,070 TR ALFREDO GUTIERREZ GONZALEZ  APOYO CON 162 PLAYERAS P NIÑOS QUE PRACTICAN FUTBOL

 



2103-2023-410CORPORATIVO TURISTICO DE ZACATECAS SA DE CV

18/Jun/2024 Egresos 6,049 TR CORPORATIVO TURISTICO DE ZACATECAS SA DE CV APOYO CON HOSPEDAJE EN ZACATECAS 

18/Jun/2024 Egresos 6,049 TR CORPORATIVO TURISTICO DE ZACATECAS SA DE CV APOYO CON HOSPEDAJE EN ZACATECAS 

 

2103-2023-411 QAERSORS

12/Jun/2024 Egresos 6,061 TR QAERSORS APOYO A ETNA MARIANA TREJO JUAREZ PARA ASISTIR A BRASIL

12/Jun/2024 Egresos 6,061 TR QAERSORS APOYO A ETNA MARIANA TREJO JUAREZ PARA ASISTIR A BRASIL

 

2103-2023-412PROMOTORA DE HOTELES MIXHIUCA SA DE CV

21/Jun/2024 Egresos 6,064 TR PROMOTORA DE HOTELES MIXHIUCA  APOYO CON HOSPEDAJE A DEPORTISTAS DE CILISMO 

21/Jun/2024 Egresos 6,064 TR PROMOTORA DE HOTELES MIXHIUCA  APOYO CON HOSPEDAJE A DEPORTISTAS DE CILISMO 

 

2103-2023-413JAVIER ALEJANDRO JURADO ALVAREZ

21/Jun/2024 Egresos 6,065 TR JAVIER ALEJANDRO JURADO ALVAREZ APOYO CON ACCESORIOS DE ESCOLTA  

21/Jun/2024 Egresos 6,065 TR JAVIER ALEJANDRO JURADO ALVAREZ APOYO CON ACCESORIOS DE ESCOLTA  

 

2103-2023-414JOSE MANUEL ESPINOZA HERNANDEZ

25/Jun/2024 Egresos 6,078 TR JOSE MANUEL ESPINOZA HERNANDEZ FAC 7946 MUROS ACABADOS EN TABALROCA

25/Jun/2024 Egresos 6,078 TR JOSE MANUEL ESPINOZA HERNANDEZ FAC 7946 MUROS ACABADOS EN TABALROCA

 

2103-2023-415MARGARITA ESPINOZA GOMEZ

25/Jun/2024 Egresos 6,082  TR MARGARITA ESPINOZA GOMEZ UNIFORMES PARA ESCOLTA 

25/Jun/2024 Egresos 6,082  TR MARGARITA ESPINOZA GOMEZ UNIFORMES PARA ESCOLTA 

 

2103-2023-450ISRAEL RAMON CALDERON TORRES

19/Jun/2024 Egresos 6,058 TR ISRAEL RAMON CALDERON TORRES PAGO DE INSTRUMENTOS DE BANDA DE GUERRA

19/Jun/2024 Egresos 6,058 TR ISRAEL RAMON CALDERON TORRES PAGO DE INSTRUMENTOS DE BANDA DE GUERRA

 

2103-2023-618EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA



28/Jun/2024 Egresos 6,098 TR EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA APOYO CON 10 BALONES DE HANDBALL

28/Jun/2024 Egresos 6,098 TR EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA APOYO CON 10 BALONES DE HANDBALL

 

2103-2023-623ARELI EDITH CORNEJO CERVANTES

16/Feb/2024 Egresos 5,867 TR ARELI EDITH CORNEJO CERVANTES FAC 14538 APOYO CON 4 CARPAS A IGLESIA CRISTIANA VIDA NUEVA

16/Feb/2024 Egresos 5,867 TR ARELI EDITH CORNEJO CERVANTES FAC 14538 APOYO CON 4 CARPAS A IGLESIA CRISTIANA VIDA NUEVA

 

2103-2023-626CONCESIONARIA LIBRAMIENTO AGUASCALIENTES

25/Ene/2024 Egresos 5,834 CH 9152 COMPROBACION DE GASTOS DE PEAJE EN TRASLADO A GUANAJUATO

25/Ene/2024 Egresos 5,834 CH 9152 COMPROBACION DE GASTOS DE PEAJE EN TRASLADO A GUANAJUATO

 

2103-2023-627LAURA GARCIA INFANTE 

10/May/2024 Egresos 5,990 TR LAURA GARCIA INFANTE APOYO A ASISTIR A TORNEO DEL 17 AL 19 MAYO 24

10/May/2024 Egresos 5,990 TR LAURA GARCIA INFANTE APOYO A ASISTIR A TORNEO DEL 17 AL 19 MAYO 24

 

 

Total PROVEEDORES :

 

2104-0000-000ACREEDORES DIVERSOS

 

2104-0005-000SEGURO DE VIDA A EMPLEADOS

05/Ene/2024 Diario 435  NOMINA 1 DEL 30 DE DICIEMBRE AL 5 ENERO 2024

12/Ene/2024 Diario 437  NOMINA 2 DEL 6 AL 12 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Diario 442  NOMINA 3 PERIODO DEL 13 AL 19 ENERO 2023

26/Ene/2024 Diario 443  NOMINA 4 DEL 20 AL 26 ENERO 2024

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Diario 436  NOMINA 6 DEL 03 AL 9 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Diario 439  NOMINA 7 DEL 10 AL 16 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Diario 441  NOMINA 8 DEL 17 AL 23 FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Egresos 5,889 Tr AXa seguros sA dE cV renovacioN de polizA seguro no gp11048313-0 01ene24 al 01ene25

01/Mar/2024 Diario 446  Nomina 9 periodo del 24 de feb al 01 marzo 2024

08/Mar/2024 Diario 447  NOMINA 10 DEL 2 AL 8 DE MARZO 2024



15/Mar/2024 Diario 453  NOMINA 11 DEL 9 AL 15 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Diario 454  NOMINA 12 DEL 16 AL 22 DE MARZO 2024

28/Mar/2024 Diario 456  NOMINA 13 DEL 23 AL 29 MARZO 2024

05/Abr/2024 Diario 462  Nom 14 Sem 30/03/24-05/04/24

12/Abr/2024 Diario 465  Nom 15 Sem 06/04/24-12/04/24

19/Abr/2024 Diario 468  Nom 16 Sem 13/04/24-19/04/24

26/Abr/2024 Diario 469  Nom 17 Sem 20/04/24-26/04/24

03/May/2024 Diario 472  Nom 18 Sem 27/04/24-03/05/24

10/May/2024 Diario 476  Nom 19 Sem 04/05/24-10/05/24

17/May/2024 Diario 479  Nom 20 Sem 11/05/24-17/05/24

24/May/2024 Diario 482  Nom 21 Sem 18/05/24-24/05/24

31/May/2024 Diario 485  Nom 22 Sem 25/05/24-31/05/24

07/Jun/2024 Diario 487  Nom 23 Sem 01/06/24-07/06/24

14/Jun/2024 Diario 489  Nom 24 Sem 08/06/24-14/06/24

21/Jun/2024 Diario 495  Nom 25 Sem 15/06/24-21/06/24

28/Jun/2024 Diario 497  Nom 26 Sem 22/06/24-28/06/24

 

2104-0051-000ANA MARIA CASTILLO PARRAS

02/Feb/2024 Ingresos 3,141 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2024

26/Feb/2024 Ingresos 3,161 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Diario 446  Nomina 9 periodo del 24 de feb al 01 marzo 2024

05/Mar/2024 Ingresos 3,168 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Diario 447  NOMINA 10 DEL 2 AL 8 DE MARZO 2024

01/Abr/2024 Ingresos 3,188 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2024

23/Abr/2024 Ingresos 3,207 DEPOSITO DIA 23 DE ABRIL 2024

07/Jun/2024 Ingresos 3,245 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2024

 

2104-3200-000LUIS ALBERTO BEJARANO BOTELLO

23/Ene/2024 Egresos 5,832  CH 9150 FINIQUITO LABORAL

26/Ene/2024 Diario 443  NOMINA 4 DEL 20 AL 26 ENERO 2024

 

2104-3210-000CARLOS ABDIEL RIVERA PIÑON

01/Feb/2024 Egresos 5,835  CH 9153 FINIQUITO LABORAL

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024



02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

 

2104-3220-000SAMAEL ALFREDO PERALTA CASTILLO

01/Feb/2024 Egresos 5,830  CH 9154 FINIQUITO LABORAL

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

 

2104-3230-000BRAYAN GERARDO MATA MIRANDA

01/Feb/2024 Egresos 5,831  CH 9155 FINIQUITO LABORAL

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

 

 

Total ACREEDORES DIVERSOS :

 

2106-0000-000IMPUESTOS POR PAGAR

 

2106-0001-000 I.S.P.T

05/Ene/2024 Diario 435  NOMINA 1 DEL 30 DE DICIEMBRE AL 5 ENERO 2024

12/Ene/2024 Diario 437  NOMINA 2 DEL 6 AL 12 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Diario 439  SAT IMPUESTOS FEDERALES DE DICIEMBRE 2023

19/Ene/2024 Diario 442  NOMINA 3 PERIODO DEL 13 AL 19 ENERO 2023

26/Ene/2024 Diario 443  NOMINA 4 DEL 20 AL 26 ENERO 2024

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Diario 436  NOMINA 6 DEL 03 AL 9 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Diario 438  IMPUESTOS FEDERALES DE ENERO 2024

16/Feb/2024 Diario 439  NOMINA 7 DEL 10 AL 16 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Diario 441  NOMINA 8 DEL 17 AL 23 FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Diario 446  Nomina 9 periodo del 24 de feb al 01 marzo 2024

08/Mar/2024 Diario 447  NOMINA 10 DEL 2 AL 8 DE MARZO 2024

13/Mar/2024 Diario 450  IMPUESTOS FEDERALES DE FEBRERO 2024

15/Mar/2024 Diario 453  NOMINA 11 DEL 9 AL 15 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Diario 454  NOMINA 12 DEL 16 AL 22 DE MARZO 2024



28/Mar/2024 Diario 456  NOMINA 13 DEL 23 AL 29 MARZO 2024

05/Abr/2024 Diario 462  Nom 14 Sem 30/03/24-05/04/24

08/Abr/2024 Diario 463  IMPUESTOS FEDERALES DE MARZO 2024

12/Abr/2024 Diario 465  Nom 15 Sem 06/04/24-12/04/24

19/Abr/2024 Diario 468  Nom 16 Sem 13/04/24-19/04/24

26/Abr/2024 Diario 469  Nom 17 Sem 20/04/24-26/04/24

03/May/2024 Diario 472  Nom 18 Sem 27/04/24-03/05/24

07/May/2024 Diario 474  IMPUESTOS FEDERALES DE ABRIL 2024

10/May/2024 Diario 476  Nom 19 Sem 04/05/24-10/05/24

17/May/2024 Diario 479  Nom 20 Sem 11/05/24-17/05/24

24/May/2024 Diario 482  Nom 21 Sem 18/05/24-24/05/24

31/May/2024 Diario 485  Nom 22 Sem 25/05/24-31/05/24

07/Jun/2024 Diario 487  Nom 23 Sem 01/06/24-07/06/24

10/Jun/2024 Diario 488  IMPUESTOS FEDERALES DEL MES DE MAYO 2024

14/Jun/2024 Diario 489  Nom 24 Sem 08/06/24-14/06/24

21/Jun/2024 Diario 495  Nom 25 Sem 15/06/24-21/06/24

28/Jun/2024 Diario 497  Nom 26 Sem 22/06/24-28/06/24

 

2106-0002-000I.M.S.S. TRABAJADORES

05/Ene/2024 Diario 435  NOMINA 1 DEL 30 DE DICIEMBRE AL 5 ENERO 2024

12/Ene/2024 Diario 437  NOMINA 2 DEL 6 AL 12 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Diario 441  IMSS DE DICIEMBRE 2023 Y 6 BIM INFONAVIT

15/Ene/2024 Diario 441  IMSS DE DICIEMBRE 2023 Y 6 BIM INFONAVIT

19/Ene/2024 Diario 442  NOMINA 3 PERIODO DEL 13 AL 19 ENERO 2023

26/Ene/2024 Diario 443  NOMINA 4 DEL 20 AL 26 ENERO 2024

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Diario 436  NOMINA 6 DEL 03 AL 9 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Diario 439  NOMINA 7 DEL 10 AL 16 DE FEBRERO 2024

19/Feb/2024 Diario 440  IMSS CUOTA DEL MES DE ENERO 2024

23/Feb/2024 Diario 441  NOMINA 8 DEL 17 AL 23 FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Diario 446  Nomina 9 periodo del 24 de feb al 01 marzo 2024

08/Mar/2024 Diario 447  NOMINA 10 DEL 2 AL 8 DE MARZO 2024

13/Mar/2024 Diario 452  CUOTAS IMSS DE FEBRERO 2024

13/Mar/2024 Diario 452  CUOTAS IMSS DE FEB E INFONAVIT 1 BIM DE FEBRERO 2024

15/Mar/2024 Diario 453  NOMINA 11 DEL 9 AL 15 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Diario 454  NOMINA 12 DEL 16 AL 22 DE MARZO 2024



28/Mar/2024 Diario 456  NOMINA 13 DEL 23 AL 29 MARZO 2024

05/Abr/2024 Diario 462  Nom 14 Sem 30/03/24-05/04/24

08/Abr/2024 Diario 464  IMSS DE MARZO 2024

12/Abr/2024 Diario 465  Nom 15 Sem 06/04/24-12/04/24

19/Abr/2024 Diario 468  Nom 16 Sem 13/04/24-19/04/24

22/Abr/2024 Egresos 5,944  CH 9173 FINIQUITO LABORAL

26/Abr/2024 Diario 469  Nom 17 Sem 20/04/24-26/04/24

03/May/2024 Diario 472  Nom 18 Sem 27/04/24-03/05/24

03/May/2024 Diario 472 Nom 18 Sem 27/04/24-03/05/24 FINIQUITO LABORAL RTURO IVAN RAMIREZ PERALTA

08/May/2024 Diario 475  CUOTAS IMSS ABRIL 2024

08/May/2024 Diario 475  CUOTAS IMSS ABRIL 2024

10/May/2024 Diario 476  Nom 19 Sem 04/05/24-10/05/24

17/May/2024 Diario 479  Nom 20 Sem 11/05/24-17/05/24

24/May/2024 Diario 482  Nom 21 Sem 18/05/24-24/05/24

31/May/2024 Diario 485  Nom 22 Sem 25/05/24-31/05/24

07/Jun/2024 Diario 487  Nom 23 Sem 01/06/24-07/06/24

10/Jun/2024 Diario 491  CUOTAS IMSS DEL MES DE MAYO 2024

14/Jun/2024 Diario 489  Nom 24 Sem 08/06/24-14/06/24

21/Jun/2024 Diario 495  Nom 25 Sem 15/06/24-21/06/24

28/Jun/2024 Diario 497  Nom 26 Sem 22/06/24-28/06/24

 

2106-0003-000 3% S/NOMINA

09/Ene/2024 Diario 440  ISN DE DICIEMBRE 2023

13/Mar/2024 Diario 448 IMPUESTSO SOBRE NOMINA FEB 2024

17/May/2024 Diario 480  ISN ABRIL 2024

10/Jun/2024 Diario 494  ISN DE MAYO 2024

 

2106-0007-00010% RET. HONORARIOS

25/Mar/2024 Egresos 5,877 TR CARLOS OMAR ESQUIVEL SOTO PAGO DE FAC 136 SERVICIOS DE CAPACITACION 

08/Abr/2024 Diario 463  IMPUESTOS FEDERALES DE MARZO 2024

 

2106-0013-000RETENCION INFONAVIT

05/Ene/2024 Diario 435  NOMINA 1 DEL 30 DE DICIEMBRE AL 5 ENERO 2024

12/Ene/2024 Diario 437  NOMINA 2 DEL 6 AL 12 DE ENERO 2024



15/Ene/2024 Diario 441  IMSS DE DICIEMBRE 2023 Y 6 BIM INFONAVIT

19/Ene/2024 Diario 442  NOMINA 3 PERIODO DEL 13 AL 19 ENERO 2023

26/Ene/2024 Diario 443  NOMINA 4 DEL 20 AL 26 ENERO 2024

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Diario 436  NOMINA 6 DEL 03 AL 9 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Diario 439  NOMINA 7 DEL 10 AL 16 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Diario 441  NOMINA 8 DEL 17 AL 23 FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Diario 446  Nomina 9 periodo del 24 de feb al 01 marzo 2024

08/Mar/2024 Diario 447  NOMINA 10 DEL 2 AL 8 DE MARZO 2024

13/Mar/2024 Diario 452  CUOTAS IMSS DE FEB E INFONAVIT 1 BIM DE FEBRERO 2024

15/Mar/2024 Diario 453  NOMINA 11 DEL 9 AL 15 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Diario 454  NOMINA 12 DEL 16 AL 22 DE MARZO 2024

28/Mar/2024 Diario 456  NOMINA 13 DEL 23 AL 29 MARZO 2024

05/Abr/2024 Diario 462  Nom 14 Sem 30/03/24-05/04/24

12/Abr/2024 Diario 465  Nom 15 Sem 06/04/24-12/04/24

19/Abr/2024 Diario 468  Nom 16 Sem 13/04/24-19/04/24

26/Abr/2024 Diario 469  Nom 17 Sem 20/04/24-26/04/24

03/May/2024 Diario 472  Nom 18 Sem 27/04/24-03/05/24

08/May/2024 Diario 475  CUOTAS IMSS ABRIL 2024

10/May/2024 Diario 476  Nom 19 Sem 04/05/24-10/05/24

17/May/2024 Diario 479  Nom 20 Sem 11/05/24-17/05/24

24/May/2024 Diario 482  Nom 21 Sem 18/05/24-24/05/24

31/May/2024 Diario 484  LESLY JANETH AGUIRRE AGUILAR ENTREGA DE NOMINAS 18, 19 20 21

31/May/2024 Diario 485  Nom 22 Sem 25/05/24-31/05/24

07/Jun/2024 Diario 487  Nom 23 Sem 01/06/24-07/06/24

14/Jun/2024 Diario 489  Nom 24 Sem 08/06/24-14/06/24

21/Jun/2024 Diario 495  Nom 25 Sem 15/06/24-21/06/24

28/Jun/2024 Diario 497  Nom 26 Sem 22/06/24-28/06/24

 

2106-0041-100 FONACOT

05/Ene/2024 Diario 435  NOMINA 1 DEL 30 DE DICIEMBRE AL 5 ENERO 2024

12/Ene/2024 Diario 437  NOMINA 2 DEL 6 AL 12 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Diario 442  NOMINA 3 PERIODO DEL 13 AL 19 ENERO 2023

26/Ene/2024 Diario 443  NOMINA 4 DEL 20 AL 26 ENERO 2024

31/Ene/2024 Diario 444 FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DEL PERSONAL DEL MES DE ENERO 2024

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024



09/Feb/2024 Diario 436  NOMINA 6 DEL 03 AL 9 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Diario 439  NOMINA 7 DEL 10 AL 16 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Diario 441  NOMINA 8 DEL 17 AL 23 FEBRERO 2024

27/Feb/2024 Diario 445  FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DEL MES DE FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Diario 446  Nomina 9 periodo del 24 de feb al 01 marzo 2024

08/Mar/2024 Diario 447  NOMINA 10 DEL 2 AL 8 DE MARZO 2024

15/Mar/2024 Diario 453  NOMINA 11 DEL 9 AL 15 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Diario 454  NOMINA 12 DEL 16 AL 22 DE MARZO 2024

27/Mar/2024 Diario 455  FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DEL PERSONAL DE MARZO 2024

28/Mar/2024 Diario 456  NOMINA 13 DEL 23 AL 29 MARZO 2024

05/Abr/2024 Diario 462  Nom 14 Sem 30/03/24-05/04/24

12/Abr/2024 Diario 465  Nom 15 Sem 06/04/24-12/04/24

19/Abr/2024 Diario 468  Nom 16 Sem 13/04/24-19/04/24

26/Abr/2024 Diario 469  Nom 17 Sem 20/04/24-26/04/24

27/Abr/2024 Diario 466  TR FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DE ABRIL 2024

03/May/2024 Diario 472  Nom 18 Sem 27/04/24-03/05/24

10/May/2024 Diario 476  Nom 19 Sem 04/05/24-10/05/24

17/May/2024 Diario 479  Nom 20 Sem 11/05/24-17/05/24

24/May/2024 Diario 481  FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DEL PERSONAL 

24/May/2024 Diario 482  Nom 21 Sem 18/05/24-24/05/24

31/May/2024 Diario 485  Nom 22 Sem 25/05/24-31/05/24

07/Jun/2024 Diario 487  Nom 23 Sem 01/06/24-07/06/24

14/Jun/2024 Diario 489  Nom 24 Sem 08/06/24-14/06/24

21/Jun/2024 Diario 495  Nom 25 Sem 15/06/24-21/06/24

28/Jun/2024 Diario 496  FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DEL PERSONAL

28/Jun/2024 Diario 497  Nom 26 Sem 22/06/24-28/06/24

 

2106-0043-000ISR RETENCION RESICO 1.25%

09/Ene/2024 Egresos 5,842 TR JAVIER HINOSTROZA ALCANTAR COMPRA DE 5 TAMBORES Y CORNETAS

15/Ene/2024 Diario 439  SAT IMPUESTOS FEDERALES DE DICIEMBRE 2023

23/Ene/2024 Egresos 5,858 TR JAVIER HINOSTROZA ALCANTAR FAC 284 10 CORNETAS, CLARINES Y TAMBORES

24/Ene/2024 Egresos 5,862 TR RODOLFO ALFREDO SOTO GALINDO PAGO DE FAC DB5C EN APOYO A CARITAS SAN MARTIN DE PORRES

16/Feb/2024 Diario 438  IMPUESTOS FEDERALES DE ENERO 2024

27/Feb/2024 Egresos 5,881  tr godofredo sALais coNTreras faC 830 reflectoRes Led 200wAtS

13/Mar/2024 Diario 450  IMPUESTOS FEDERALES DE FEBRERO 2024

25/Mar/2024 Egresos 5,876  TR FIDIAS OMAR BELTRAN OLIVERA CAPACITACION DE SALUD MENTAL



26/Mar/2024 Egresos 5,870  CH 9168 KARLA VALERIA GOMEZ RODRIGUEZ FAC 6232 CAJAS

27/Mar/2024 Egresos 5,883  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 19  SALDO TEL CELULAR

27/Mar/2024 Egresos 5,883  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 20 ROLLO TERMICO

27/Mar/2024 Egresos 5,884 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 15 RENOVACION LIC DOMINIO HOSTING 24

27/Mar/2024 Egresos 5,884  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 18 TEAM VIEWER 2024

27/Mar/2024 Egresos 5,885 TR BRENDA SIELA GRIJALVA MILLAN PAGO DE FAC 16 RENOV LIC MICROSOFT

28/Mar/2024 Egresos 5,888 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 21 ROLLOS TERMICOS PARA COBRO EN CAJA

28/Mar/2024 Egresos 5,889 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 22 13 EQUIPO COMPUTO DELL/HP

28/Mar/2024 Egresos 5,890  28FEB24 BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 23 

28/Mar/2024 Egresos 5,891 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 25 ACTUALIZACION 2024 WINDOWS SERVER

28/Mar/2024 Egresos 5,893 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 24 1 EQPO COMPUTO Y BOCINA CONTABILIDAD

08/Abr/2024 Diario 463  IMPUESTOS FEDERALES DE MARZO 2024

26/Abr/2024 Egresos 5,945 CH 9174 NARIA ELENA CHAIREZ GONZALEZ APOYO PARA TASLADO A VIAJE DEL DIA DEL NIÑO A PARRAL

07/May/2024 Egresos 5,970 CH 9180 MA DEL ROSARIO RAMOS ESPINOZA ( PERSONAL FEMENINO 10 MAYO )

07/May/2024 Diario 474  IMPUESTOS FEDERALES DE ABRIL 2024

10/May/2024 Egresos 5,989  TR MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC 780 700 BLOCKS

13/May/2024 Egresos 5,987  CH 9182 KARLA VALERIA GOMEZ RODRIGUEZ FAC 4574 ARTS P HOGAR

13/May/2024 Egresos 5,987  CH 9182 KARLA VALERIA GOMEZ RODRIGUEZ FAC 4CF5 ARTS P HOGAR

07/Jun/2024 Egresos 6,034 TR MARIA ISABEL ESPINOZA BACA  APOYO AL CLUB VENCEDORES DEL DESIERTO PARAA COPA MANZANERA DE GOLBOL

10/Jun/2024 Egresos 6,042 TR MARIA ESPERANZA GALLEGOS ARENIVAR ARRGLO FLORAL PARA SR CHAVIRA

10/Jun/2024 Diario 488  IMPUESTOS FEDERALES DEL MES DE MAYO 2024

14/Jun/2024 Egresos 6,053 TR MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC 823 824 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE VELATORIO

25/Jun/2024 Egresos 6,082  TR MARGARITA ESPINOZA GOMEZ UNIFORMES PARA ESCOLTA 

26/Jun/2024 Egresos 6,089 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN PAGO DE FAC 29 APOYO A ESC PRIM I MANUEL ALTAMIRANO

26/Jun/2024 Egresos 6,090 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN PAGO DE FAC 30 1 MULTIFUNCIONAL 

27/Jun/2024 Egresos 6,095 TR MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC 847 APOYO A CPSEA C MAT DE CONSTRUCCION

 

2106-0050-000 VARIOS

25/Mar/2024 Egresos 5,868 CH 9166 AUTOTRANSPORTES RAPIDOS DELICIAS FAC 59723 ENVIO CONTRATO

08/Abr/2024 Diario 463  IMPUESTOS FEDERALES DE MARZO 2024

 

 

Total IMPUESTOS POR PAGAR :

 



5102-0002-000 ALCANCIA

 

02/Ene/2024 Ingresos 3,114 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2024

02/Ene/2024 Ingresos 3,114 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2024

02/Ene/2024 Ingresos 3,114 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2024

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

06/Ene/2024 Ingresos 3,118 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2024

06/Ene/2024 Ingresos 3,118 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2024

08/Ene/2024 Ingresos 3,119 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2024

08/Ene/2024 Ingresos 3,119 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2024

08/Ene/2024 Ingresos 3,119 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

10/Ene/2024 Ingresos 3,121 DEPOSITO DIA 10 DE ENERO 2024

10/Ene/2024 Ingresos 3,121 DEPOSITO DIA 10 DE ENERO 2024

11/Ene/2024 Ingresos 3,122 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2024

11/Ene/2024 Ingresos 3,122 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2024

12/Ene/2024 Ingresos 3,123 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2024

12/Ene/2024 Ingresos 3,123 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2024

13/Ene/2024 Ingresos 3,124 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2024

13/Ene/2024 Ingresos 3,124 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Ingresos 3,125 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Ingresos 3,125 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Ingresos 3,125 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2024

16/Ene/2024 Ingresos 3,126 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2024

16/Ene/2024 Ingresos 3,126 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2024

16/Ene/2024 Ingresos 3,126 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2024

17/Ene/2024 Ingresos 3,127 DEPOSITO DIA 17 ENERO 2024



17/Ene/2024 Ingresos 3,127 DEPOSITO DIA 17 ENERO 2024

18/Ene/2024 Ingresos 3,128 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2024

18/Ene/2024 Ingresos 3,128 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Ingresos 3,129 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Ingresos 3,129 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2024

20/Ene/2024 Ingresos 3,130 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2024

20/Ene/2024 Ingresos 3,130 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2024

22/Ene/2024 Ingresos 3,131 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2024

22/Ene/2024 Ingresos 3,131 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2024

22/Ene/2024 Ingresos 3,131 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2024

23/Ene/2024 Ingresos 3,132 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2024

23/Ene/2024 Ingresos 3,132 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2024

23/Ene/2024 Ingresos 3,132 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2024

24/Ene/2024 Ingresos 3,133 DEPOSITO DIA 24 DE ENERO 2024

24/Ene/2024 Ingresos 3,133 DEPOSITO DIA 24 DE ENERO 2024

25/Ene/2024 Ingresos 3,134 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2024

25/Ene/2024 Ingresos 3,134 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2024

26/Ene/2024 Ingresos 3,135 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2024

26/Ene/2024 Ingresos 3,135 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2024

27/Ene/2024 Ingresos 3,136 DEPOSITO DIA 27 DE ENERO 2024

27/Ene/2024 Ingresos 3,136 DEPOSITO DIA 27 DE ENERO 2024

29/Ene/2024 Ingresos 3,137 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2024

29/Ene/2024 Ingresos 3,137 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2024

29/Ene/2024 Ingresos 3,137 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2024

30/Ene/2024 Ingresos 3,138 DEPOSITO DIA 30 DE ENERO 2024

30/Ene/2024 Ingresos 3,138 DEPOSITO DIA 30 DE ENERO 2024

30/Ene/2024 Ingresos 3,138 DEPOSITO DIA 30 DE ENERO 2024

31/Ene/2024 Ingresos 3,139 DEPOSITO DIA 31 DE ENER 2024

31/Ene/2024 Ingresos 3,139 DEPOSITO DIA 31 DE ENER 2024

01/Feb/2024 Ingresos 3,140 DEPOSITO DIA 01 DE FEBRERO 2024

01/Feb/2024 Ingresos 3,140 DEPOSITO DIA 01 DE FEBRERO 2024

02/Feb/2024 Ingresos 3,141 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2024

02/Feb/2024 Ingresos 3,141 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2024

03/Feb/2024 Ingresos 3,142 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2024

03/Feb/2024 Ingresos 3,142 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2024

06/Feb/2024 Ingresos 3,143 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2024

06/Feb/2024 Ingresos 3,143 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2024



06/Feb/2024 Ingresos 3,143 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2024

07/Feb/2024 Ingresos 3,144 DEPOSITO DIA 07 DE FEBRERO 2024

07/Feb/2024 Ingresos 3,144 DEPOSITO DIA 07 DE FEBRERO 2024

07/Feb/2024 Ingresos 3,144 DEPOSITO DIA 07 DE FEBRERO 2024

08/Feb/2024 Ingresos 3,146 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2024

08/Feb/2024 Ingresos 3,146 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2024

08/Feb/2024 Ingresos 3,146 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Ingresos 3,147 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Ingresos 3,147 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Ingresos 3,147 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2024

10/Feb/2024 Ingresos 3,148 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2024

10/Feb/2024 Ingresos 3,148 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2024

12/Feb/2024 Ingresos 3,149 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2024

12/Feb/2024 Ingresos 3,149 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2024

12/Feb/2024 Ingresos 3,149 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2024

13/Feb/2024 Ingresos 3,150 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2024

13/Feb/2024 Ingresos 3,150 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2024

13/Feb/2024 Ingresos 3,150 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2024

14/Feb/2024 Ingresos 3,151 DEPOSITO DIA 14 DE FEBRERO 2024

14/Feb/2024 Ingresos 3,151 DEPOSITO DIA 14 DE FEBRERO 2024

15/Feb/2024 Ingresos 3,152 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2024

15/Feb/2024 Ingresos 3,152 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Ingresos 3,153 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Ingresos 3,153 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2024

17/Feb/2024 Ingresos 3,154 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2024

17/Feb/2024 Ingresos 3,154 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2024

19/Feb/2024 Ingresos 3,155 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2024

19/Feb/2024 Ingresos 3,155 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2024

19/Feb/2024 Ingresos 3,155 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2024

20/Feb/2024 Ingresos 3,156 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2024

20/Feb/2024 Ingresos 3,156 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2024

20/Feb/2024 Ingresos 3,156 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2024

21/Feb/2024 Ingresos 3,157 DEPOSITO DIA 21 DE FEBRERO 2024

21/Feb/2024 Ingresos 3,157 DEPOSITO DIA 21 DE FEBRERO 2024

22/Feb/2024 Ingresos 3,158 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2024

22/Feb/2024 Ingresos 3,158 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Ingresos 3,159 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2024



23/Feb/2024 Ingresos 3,159 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2024

24/Feb/2024 Ingresos 3,160 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2024

24/Feb/2024 Ingresos 3,160 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2024

26/Feb/2024 Ingresos 3,161 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2024

26/Feb/2024 Ingresos 3,161 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2024

26/Feb/2024 Ingresos 3,161 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2024

27/Feb/2024 Ingresos 3,162 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2024

27/Feb/2024 Ingresos 3,162 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2024

27/Feb/2024 Ingresos 3,162 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

29/Feb/2024 Ingresos 3,164 DEPOSITO DIA 29 DE FEBRERO 2024

29/Feb/2024 Ingresos 3,164 DEPOSITO DIA 29 DE FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Ingresos 3,165 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2024

01/Mar/2024 Ingresos 3,165 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2024

02/Mar/2024 Ingresos 3,166 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2024

02/Mar/2024 Ingresos 3,166 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2024

04/Mar/2024 Ingresos 3,167 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2024

04/Mar/2024 Ingresos 3,167 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2024

04/Mar/2024 Ingresos 3,167 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2024

05/Mar/2024 Ingresos 3,168 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2024

05/Mar/2024 Ingresos 3,168 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2024

05/Mar/2024 Ingresos 3,168 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2024

06/Mar/2024 Ingresos 3,169 DEPOSITO DIA 06 DE MARZO 2024

06/Mar/2024 Ingresos 3,169 DEPOSITO DIA 06 DE MARZO 2024

07/Mar/2024 Ingresos 3,170 DEPOSITO DIA 07 DE MARZO 2024

07/Mar/2024 Ingresos 3,170 DEPOSITO DIA 07 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Ingresos 3,171 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Ingresos 3,171 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2024

09/Mar/2024 Ingresos 3,172 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2024

09/Mar/2024 Ingresos 3,172 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2024

11/Mar/2024 Ingresos 3,173 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2024

11/Mar/2024 Ingresos 3,173 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2024

11/Mar/2024 Ingresos 3,173 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2024

12/Mar/2024 Ingresos 3,174 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2024

12/Mar/2024 Ingresos 3,174 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2024

12/Mar/2024 Ingresos 3,174 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2024



13/Mar/2024 Ingresos 3,175 DEPOSITO DIA 13 DE MARZO 2024

13/Mar/2024 Ingresos 3,175 DEPOSITO DIA 13 DE MARZO 2024

14/Mar/2024 Ingresos 3,176 DEPOSITO DIA 14 DE MARZO 2024

14/Mar/2024 Ingresos 3,176 DEPOSITO DIA 14 DE MARZO 2024

15/Mar/2024 Ingresos 3,177 DEPOSITO DIA 15 DE MARZO 2024

15/Mar/2024 Ingresos 3,177 DEPOSITO DIA 15 DE MARZO 2024

16/Mar/2024 Ingresos 3,178 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2024

16/Mar/2024 Ingresos 3,178 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2024

19/Mar/2024 Ingresos 3,179 DEPOSITO DEA 19 MARZO 2024

19/Mar/2024 Ingresos 3,179 DEPOSITO DEA 19 MARZO 2024

19/Mar/2024 Ingresos 3,179 DEPOSITO DEA 19 MARZO 2024

20/Mar/2024 Ingresos 3,180 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2024

20/Mar/2024 Ingresos 3,180 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2024

20/Mar/2024 Ingresos 3,180 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2024

21/Mar/2024 Ingresos 3,181 DEPOSITO DIA 21 DE MARZO 2024

21/Mar/2024 Ingresos 3,181 DEPOSITO DIA 21 DE MARZO 2024

21/Mar/2024 Ingresos 3,181 DEPOSITO DIA 21 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Ingresos 3,182 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Ingresos 3,182 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Ingresos 3,182 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2024

23/Mar/2024 Ingresos 3,183 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2024

23/Mar/2024 Ingresos 3,183 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2024

25/Mar/2024 Ingresos 3,184 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2024

25/Mar/2024 Ingresos 3,184 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2024

25/Mar/2024 Ingresos 3,184 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2024

25/Mar/2024 Ingresos 3,184 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2024

26/Mar/2024 Ingresos 3,185 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2024

26/Mar/2024 Ingresos 3,185 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2024

26/Mar/2024 Ingresos 3,185 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2024

26/Mar/2024 Ingresos 3,185 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2024

27/Mar/2024 Ingresos 3,186 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2024

27/Mar/2024 Ingresos 3,186 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2024

27/Mar/2024 Ingresos 3,186 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2024

27/Mar/2024 Ingresos 3,186 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2024

28/Mar/2024 Ingresos 3,187 DEPOSITO DIA 28 DE MARZO 2024

28/Mar/2024 Ingresos 3,187 DEPOSITO DIA 28 DE MARZO 2024

01/Abr/2024 Ingresos 3,188 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2024



01/Abr/2024 Ingresos 3,188 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2024

01/Abr/2024 Ingresos 3,188 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2024

02/Abr/2024 Ingresos 3,189 DEPOSITO DIA 02 DE ABRIL 2024

02/Abr/2024 Ingresos 3,189 DEPOSITO DIA 02 DE ABRIL 2024

02/Abr/2024 Ingresos 3,189 DEPOSITO DIA 02 DE ABRIL 2024

03/Abr/2024 Ingresos 3,190 DEPOSITO DIA 03 DE ABRIL 2024

03/Abr/2024 Ingresos 3,190 DEPOSITO DIA 03 DE ABRIL 2024

04/Abr/2024 Ingresos 3,191 DEPOSITO DIA 04 DE ABRIL 2024

04/Abr/2024 Ingresos 3,191 DEPOSITO DIA 04 DE ABRIL 2024

05/Abr/2024 Ingresos 3,192 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2024

05/Abr/2024 Ingresos 3,192 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2024

06/Abr/2024 Ingresos 3,193 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2024

06/Abr/2024 Ingresos 3,193 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2024

08/Abr/2024 Ingresos 3,194 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2024

08/Abr/2024 Ingresos 3,194 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2024

08/Abr/2024 Ingresos 3,194 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2024

09/Abr/2024 Ingresos 3,195 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2024

09/Abr/2024 Ingresos 3,195 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2024

09/Abr/2024 Ingresos 3,195 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2024

10/Abr/2024 Ingresos 3,196 DEPOSITO DIA 10 DE ABRIL 2024

10/Abr/2024 Ingresos 3,196 DEPOSITO DIA 10 DE ABRIL 2024

11/Abr/2024 Ingresos 3,197 DEPOSITO DIA 11 DE ABRIL 2024

11/Abr/2024 Ingresos 3,197 DEPOSITO DIA 11 DE ABRIL 2024

12/Abr/2024 Ingresos 3,198 DEPOSITO DIA 12 DE ABRIL 2024

12/Abr/2024 Ingresos 3,198 DEPOSITO DIA 12 DE ABRIL 2024

13/Abr/2024 Ingresos 3,199 DEPOSITO DIA 13 DE ABRIL 2024

13/Abr/2024 Ingresos 3,199 DEPOSITO DIA 13 DE ABRIL 2024

15/Abr/2024 Ingresos 3,200 DEPOSITO DIA 15 DE ABRIL 2024

15/Abr/2024 Ingresos 3,200 DEPOSITO DIA 15 DE ABRIL 2024

15/Abr/2024 Ingresos 3,200 DEPOSITO DIA 15 DE ABRIL 2024

16/Abr/2024 Ingresos 3,201 DEPOSITO DIA 16 DE ABRIL 2024

16/Abr/2024 Ingresos 3,201 DEPOSITO DIA 16 DE ABRIL 2024

16/Abr/2024 Ingresos 3,201 DEPOSITO DIA 16 DE ABRIL 2024

17/Abr/2024 Ingresos 3,202 DEPOSITO DIA 17 DE ABRIL 2024

17/Abr/2024 Ingresos 3,202 DEPOSITO DIA 17 DE ABRIL 2024

18/Abr/2024 Ingresos 3,203 DEPOSITO DIA 18 DE ABRIL 2024

18/Abr/2024 Ingresos 3,203 DEPOSITO DIA 18 DE ABRIL 2024



19/Abr/2024 Ingresos 3,204 DEPOSITO DIA 19 DE ABRIL 2024

19/Abr/2024 Ingresos 3,204 DEPOSITO DIA 19 DE ABRIL 2024

20/Abr/2024 Ingresos 3,205 DEPOSITO DIA 20 DE ABRIL 2024

20/Abr/2024 Ingresos 3,205 DEPOSITO DIA 20 DE ABRIL 2024

22/Abr/2024 Ingresos 3,206 DEPOSITO DIA 22 DE ABRIL 2024

22/Abr/2024 Ingresos 3,206 DEPOSITO DIA 22 DE ABRIL 2024

22/Abr/2024 Ingresos 3,206 DEPOSITO DIA 22 DE ABRIL 2024

23/Abr/2024 Ingresos 3,207 DEPOSITO DIA 23 DE ABRIL 2024

23/Abr/2024 Ingresos 3,207 DEPOSITO DIA 23 DE ABRIL 2024

23/Abr/2024 Ingresos 3,207 DEPOSITO DIA 23 DE ABRIL 2024

24/Abr/2024 Ingresos 3,208 DEPOSITO DIA 24 DE ABRIL 2024

24/Abr/2024 Ingresos 3,208 DEPOSITO DIA 24 DE ABRIL 2024

25/Abr/2024 Ingresos 3,209 DEPOSITO DIA 25 DE ABRIL 2024

25/Abr/2024 Ingresos 3,209 DEPOSITO DIA 25 DE ABRIL 2024

26/Abr/2024 Ingresos 3,210 DEPOSITO DIA 26 DE ABRIL 2024

26/Abr/2024 Ingresos 3,210 DEPOSITO DIA 26 DE ABRIL 2024

27/Abr/2024 Ingresos 3,211 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2024

27/Abr/2024 Ingresos 3,211 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2024

29/Abr/2024 Ingresos 3,212 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2024

29/Abr/2024 Ingresos 3,212 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2024

29/Abr/2024 Ingresos 3,212 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2024

30/Abr/2024 Ingresos 3,213 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2024

30/Abr/2024 Ingresos 3,213 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2024

30/Abr/2024 Ingresos 3,213 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2024

02/May/2024 Ingresos 3,214 DEPOSITO DIA 02 DE MAYO 2024

02/May/2024 Ingresos 3,214 DEPOSITO DIA 02 DE MAYO 2024

02/May/2024 Ingresos 3,214 DEPOSITO DIA 02 DE MAYO 2024

03/May/2024 Ingresos 3,215 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2024

03/May/2024 Ingresos 3,215 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2024

03/May/2024 Ingresos 3,215 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2024

04/May/2024 Ingresos 3,216 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2024

04/May/2024 Ingresos 3,216 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2024

06/May/2024 Ingresos 3,217 DEPOSITO DIA 06 MAYO 2024

06/May/2024 Ingresos 3,217 DEPOSITO DIA 06 MAYO 2024

06/May/2024 Ingresos 3,217 DEPOSITO DIA 06 MAYO 2024

07/May/2024 Ingresos 3,218 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2024

07/May/2024 Ingresos 3,218 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2024



07/May/2024 Ingresos 3,218 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2024

08/May/2024 Ingresos 3,219 DEPOSITO DIA 08 DE MAYO 2024

08/May/2024 Ingresos 3,219 DEPOSITO DIA 08 DE MAYO 2024

09/May/2024 Ingresos 3,220 DEPOSITO DIA 09 DE MAYO 2024

09/May/2024 Ingresos 3,220 DEPOSITO DIA 09 DE MAYO 2024

10/May/2024 Ingresos 3,221 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2024

10/May/2024 Ingresos 3,221 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2024

11/May/2024 Ingresos 3,222 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2024

11/May/2024 Ingresos 3,222 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2024

13/May/2024 Ingresos 3,223 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2024

13/May/2024 Ingresos 3,223 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2024

13/May/2024 Ingresos 3,223 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2024

14/May/2024 Ingresos 3,224 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2024

14/May/2024 Ingresos 3,224 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2024

14/May/2024 Ingresos 3,224 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2024

15/May/2024 Ingresos 3,225 DEPOSITO DIA 15 DE MAYO 2024

15/May/2024 Ingresos 3,225 DEPOSITO DIA 15 DE MAYO 2024

16/May/2024 Ingresos 3,226 DEPOSITO DIA 16 DE MAYO 2024

16/May/2024 Ingresos 3,226 DEPOSITO DIA 16 DE MAYO 2024

17/May/2024 Ingresos 3,227 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2024

17/May/2024 Ingresos 3,227 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2024

18/May/2024 Ingresos 3,228 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2024

18/May/2024 Ingresos 3,228 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2024

20/May/2024 Ingresos 3,229 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2024

20/May/2024 Ingresos 3,229 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2024

20/May/2024 Ingresos 3,229 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2024

21/May/2024 Ingresos 3,230 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2024

21/May/2024 Ingresos 3,230 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2024

21/May/2024 Ingresos 3,230 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2024

22/May/2024 Ingresos 3,231 DEPOSITO DIA 22 DE MAYO 2024

22/May/2024 Ingresos 3,231 DEPOSITO DIA 22 DE MAYO 2024

23/May/2024 Ingresos 3,232 DEPOSITO DIA 23 DE MAYO 2024

23/May/2024 Ingresos 3,232 DEPOSITO DIA 23 DE MAYO 2024

24/May/2024 Ingresos 3,233 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2024

24/May/2024 Ingresos 3,233 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2024

25/May/2024 Ingresos 3,234 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2024

25/May/2024 Ingresos 3,234 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2024



27/May/2024 Ingresos 3,235 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2024

27/May/2024 Ingresos 3,235 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2024

27/May/2024 Ingresos 3,235 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2024

28/May/2024 Ingresos 3,236 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2024

28/May/2024 Ingresos 3,236 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2024

28/May/2024 Ingresos 3,236 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2024

29/May/2024 Ingresos 3,237 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2024

29/May/2024 Ingresos 3,237 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2024

30/May/2024 Ingresos 3,238 DEPOSITO DIA 30 DE MAYO 2024

30/May/2024 Ingresos 3,238 DEPOSITO DIA 30 DE MAYO 2024

31/May/2024 Ingresos 3,239 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2024

31/May/2024 Ingresos 3,239 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2024

01/Jun/2024 Ingresos 3,240 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2024

01/Jun/2024 Ingresos 3,240 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2024

03/Jun/2024 Ingresos 3,241 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2024

03/Jun/2024 Ingresos 3,241 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2024

03/Jun/2024 Ingresos 3,241 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2024

04/Jun/2024 Ingresos 3,242 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO

04/Jun/2024 Ingresos 3,242 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO

04/Jun/2024 Ingresos 3,242 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO

05/Jun/2024 Ingresos 3,243 DEPOSITO DIA 05 DE JUNIO 2024

05/Jun/2024 Ingresos 3,243 DEPOSITO DIA 05 DE JUNIO 2024

06/Jun/2024 Ingresos 3,244 DEPOSITO DIA 06 DE JUNIO 2024

06/Jun/2024 Ingresos 3,244 DEPOSITO DIA 06 DE JUNIO 2024

07/Jun/2024 Ingresos 3,245 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2024

07/Jun/2024 Ingresos 3,245 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2024

08/Jun/2024 Ingresos 3,246 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2024

08/Jun/2024 Ingresos 3,246 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2024

10/Jun/2024 Ingresos 3,247 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2024

10/Jun/2024 Ingresos 3,247 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2024

10/Jun/2024 Ingresos 3,247 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2024

11/Jun/2024 Ingresos 3,248 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2024

11/Jun/2024 Ingresos 3,248 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2024

11/Jun/2024 Ingresos 3,248 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2024

12/Jun/2024 Ingresos 3,249 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2024

12/Jun/2024 Ingresos 3,249 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2024

13/Jun/2024 Ingresos 3,250 DEPOSITO DIA 13 DE JUNIO 2024



13/Jun/2024 Ingresos 3,250 DEPOSITO DIA 13 DE JUNIO 2024

14/Jun/2024 Ingresos 3,251 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2024

14/Jun/2024 Ingresos 3,251 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2024

15/Jun/2024 Ingresos 3,252 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2024

15/Jun/2024 Ingresos 3,252 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2024

17/Jun/2024 Ingresos 3,253 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2024

17/Jun/2024 Ingresos 3,253 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2024

17/Jun/2024 Ingresos 3,253 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2024

18/Jun/2024 Ingresos 3,254 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2024

18/Jun/2024 Ingresos 3,254 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2024

18/Jun/2024 Ingresos 3,254 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2024

19/Jun/2024 Ingresos 3,255 DEPOSITO DIA 19 JUNIO 2024

19/Jun/2024 Ingresos 3,255 DEPOSITO DIA 19 JUNIO 2024

20/Jun/2024 Ingresos 3,256 DEPOSITO DIA 20 JUNIO 2024

20/Jun/2024 Ingresos 3,256 DEPOSITO DIA 20 JUNIO 2024

21/Jun/2024 Ingresos 3,257 DEPOSITO DIA 21 JUNIO 2024

21/Jun/2024 Ingresos 3,257 DEPOSITO DIA 21 JUNIO 2024

22/Jun/2024 Ingresos 3,258 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2024

22/Jun/2024 Ingresos 3,258 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2024

24/Jun/2024 Ingresos 3,259 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2024

24/Jun/2024 Ingresos 3,259 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2024

24/Jun/2024 Ingresos 3,259 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2024

25/Jun/2024 Ingresos 3,260 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2024

25/Jun/2024 Ingresos 3,260 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2024

25/Jun/2024 Ingresos 3,260 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2024

26/Jun/2024 Ingresos 3,261 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2024

26/Jun/2024 Ingresos 3,261 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2024

27/Jun/2024 Ingresos 3,262 DEPOSITO DIA 27 DE JUNIO 2024

27/Jun/2024 Ingresos 3,262 DEPOSITO DIA 27 DE JUNIO 2024

28/Jun/2024 Ingresos 3,263 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2024

28/Jun/2024 Ingresos 3,263 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2024

29/Jun/2024 Ingresos 3,264 DEPOSITO DIA 29 DE JUNIO 2024

29/Jun/2024 Ingresos 3,264 DEPOSITO DIA 29 DE JUNIO 2024

 

Total ALCANCIA :

 



5102-0003-000 INFRACCIONES

 

02/Ene/2024 Ingresos 3,114 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2024

02/Ene/2024 Ingresos 3,114 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2024

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

06/Ene/2024 Ingresos 3,118 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2024

08/Ene/2024 Ingresos 3,119 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2024

08/Ene/2024 Ingresos 3,119 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

10/Ene/2024 Ingresos 3,121 DEPOSITO DIA 10 DE ENERO 2024

10/Ene/2024 Ingresos 3,121 DEPOSITO DIA 10 DE ENERO 2024

10/Ene/2024 Ingresos 3,121 DEPOSITO DIA 10 DE ENERO 2024

11/Ene/2024 Ingresos 3,122 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2024

11/Ene/2024 Ingresos 3,122 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2024

12/Ene/2024 Ingresos 3,123 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2024

12/Ene/2024 Ingresos 3,123 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2024

13/Ene/2024 Ingresos 3,124 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Ingresos 3,125 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Ingresos 3,125 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2024

16/Ene/2024 Ingresos 3,126 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2024

16/Ene/2024 Ingresos 3,126 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2024

17/Ene/2024 Ingresos 3,127 DEPOSITO DIA 17 ENERO 2024

17/Ene/2024 Ingresos 3,127 DEPOSITO DIA 17 ENERO 2024

18/Ene/2024 Ingresos 3,128 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2024

18/Ene/2024 Ingresos 3,128 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Ingresos 3,129 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Ingresos 3,129 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Ingresos 3,129 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2024

20/Ene/2024 Ingresos 3,130 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2024



22/Ene/2024 Ingresos 3,131 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2024

22/Ene/2024 Ingresos 3,131 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2024

22/Ene/2024 Ingresos 3,131 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2024

23/Ene/2024 Ingresos 3,132 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2024

23/Ene/2024 Ingresos 3,132 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2024

24/Ene/2024 Ingresos 3,133 DEPOSITO DIA 24 DE ENERO 2024

24/Ene/2024 Ingresos 3,133 DEPOSITO DIA 24 DE ENERO 2024

24/Ene/2024 Ingresos 3,133 DEPOSITO DIA 24 DE ENERO 2024

25/Ene/2024 Ingresos 3,134 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2024

25/Ene/2024 Ingresos 3,134 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2024

26/Ene/2024 Ingresos 3,135 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2024

26/Ene/2024 Ingresos 3,135 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2024

27/Ene/2024 Ingresos 3,136 DEPOSITO DIA 27 DE ENERO 2024

27/Ene/2024 Ingresos 3,136 DEPOSITO DIA 27 DE ENERO 2024

29/Ene/2024 Ingresos 3,137 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2024

29/Ene/2024 Ingresos 3,137 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2024

29/Ene/2024 Ingresos 3,137 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2024

29/Ene/2024 Ingresos 3,137 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2024

30/Ene/2024 Ingresos 3,138 DEPOSITO DIA 30 DE ENERO 2024

30/Ene/2024 Ingresos 3,138 DEPOSITO DIA 30 DE ENERO 2024

31/Ene/2024 Ingresos 3,139 DEPOSITO DIA 31 DE ENER 2024

01/Feb/2024 Ingresos 3,140 DEPOSITO DIA 01 DE FEBRERO 2024

01/Feb/2024 Ingresos 3,140 DEPOSITO DIA 01 DE FEBRERO 2024

02/Feb/2024 Ingresos 3,141 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2024

02/Feb/2024 Ingresos 3,141 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2024

03/Feb/2024 Ingresos 3,142 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2024

06/Feb/2024 Ingresos 3,143 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2024

07/Feb/2024 Ingresos 3,144 DEPOSITO DIA 07 DE FEBRERO 2024

07/Feb/2024 Ingresos 3,144 DEPOSITO DIA 07 DE FEBRERO 2024

08/Feb/2024 Ingresos 3,146 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2024

08/Feb/2024 Ingresos 3,146 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Ingresos 3,147 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Ingresos 3,147 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Ingresos 3,147 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2024

10/Feb/2024 Ingresos 3,148 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2024

12/Feb/2024 Ingresos 3,149 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2024

12/Feb/2024 Ingresos 3,149 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2024



13/Feb/2024 Ingresos 3,150 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2024

13/Feb/2024 Ingresos 3,150 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2024

14/Feb/2024 Ingresos 3,151 DEPOSITO DIA 14 DE FEBRERO 2024

14/Feb/2024 Ingresos 3,151 DEPOSITO DIA 14 DE FEBRERO 2024

15/Feb/2024 Ingresos 3,152 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2024

15/Feb/2024 Ingresos 3,152 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Ingresos 3,153 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Ingresos 3,153 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Ingresos 3,153 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2024

17/Feb/2024 Ingresos 3,154 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2024

19/Feb/2024 Ingresos 3,155 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2024

19/Feb/2024 Ingresos 3,155 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2024

20/Feb/2024 Ingresos 3,156 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2024

20/Feb/2024 Ingresos 3,156 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2024

21/Feb/2024 Ingresos 3,157 DEPOSITO DIA 21 DE FEBRERO 2024

21/Feb/2024 Ingresos 3,157 DEPOSITO DIA 21 DE FEBRERO 2024

22/Feb/2024 Ingresos 3,158 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2024

22/Feb/2024 Ingresos 3,158 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Ingresos 3,159 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Ingresos 3,159 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Ingresos 3,159 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Ingresos 3,159 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2024

24/Feb/2024 Ingresos 3,160 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2024

26/Feb/2024 Ingresos 3,161 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2024

26/Feb/2024 Ingresos 3,161 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2024

27/Feb/2024 Ingresos 3,162 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2024

27/Feb/2024 Ingresos 3,162 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024



28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

29/Feb/2024 Ingresos 3,164 DEPOSITO DIA 29 DE FEBRERO 2024

29/Feb/2024 Ingresos 3,164 DEPOSITO DIA 29 DE FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Ingresos 3,165 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2024

01/Mar/2024 Ingresos 3,165 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2024

02/Mar/2024 Ingresos 3,166 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2024

04/Mar/2024 Ingresos 3,167 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2024

04/Mar/2024 Ingresos 3,167 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2024

05/Mar/2024 Ingresos 3,168 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2024

05/Mar/2024 Ingresos 3,168 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2024

06/Mar/2024 Ingresos 3,169 DEPOSITO DIA 06 DE MARZO 2024

06/Mar/2024 Ingresos 3,169 DEPOSITO DIA 06 DE MARZO 2024

07/Mar/2024 Ingresos 3,170 DEPOSITO DIA 07 DE MARZO 2024

07/Mar/2024 Ingresos 3,170 DEPOSITO DIA 07 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Ingresos 3,171 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Ingresos 3,171 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Ingresos 3,171 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2024

09/Mar/2024 Ingresos 3,172 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2024

11/Mar/2024 Ingresos 3,173 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2024



11/Mar/2024 Ingresos 3,173 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2024

11/Mar/2024 Ingresos 3,173 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2024

12/Mar/2024 Ingresos 3,174 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2024

12/Mar/2024 Ingresos 3,174 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2024

13/Mar/2024 Ingresos 3,175 DEPOSITO DIA 13 DE MARZO 2024

13/Mar/2024 Ingresos 3,175 DEPOSITO DIA 13 DE MARZO 2024

14/Mar/2024 Ingresos 3,176 DEPOSITO DIA 14 DE MARZO 2024

14/Mar/2024 Ingresos 3,176 DEPOSITO DIA 14 DE MARZO 2024

14/Mar/2024 Ingresos 3,176 DEPOSITO DIA 14 DE MARZO 2024

15/Mar/2024 Ingresos 3,177 DEPOSITO DIA 15 DE MARZO 2024

15/Mar/2024 Ingresos 3,177 DEPOSITO DIA 15 DE MARZO 2024

15/Mar/2024 Ingresos 3,177 DEPOSITO DIA 15 DE MARZO 2024

15/Mar/2024 Ingresos 3,177 DEPOSITO DIA 15 DE MARZO 2024

16/Mar/2024 Ingresos 3,178 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2024

16/Mar/2024 Ingresos 3,178 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2024

19/Mar/2024 Ingresos 3,179 DEPOSITO DEA 19 MARZO 2024

19/Mar/2024 Ingresos 3,179 DEPOSITO DEA 19 MARZO 2024

20/Mar/2024 Ingresos 3,180 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2024

20/Mar/2024 Ingresos 3,180 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2024

21/Mar/2024 Ingresos 3,181 DEPOSITO DIA 21 DE MARZO 2024

21/Mar/2024 Ingresos 3,181 DEPOSITO DIA 21 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Ingresos 3,182 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Ingresos 3,182 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Ingresos 3,182 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2024

23/Mar/2024 Ingresos 3,183 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2024

25/Mar/2024 Ingresos 3,184 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2024

25/Mar/2024 Ingresos 3,184 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2024

25/Mar/2024 Ingresos 3,184 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2024

26/Mar/2024 Ingresos 3,185 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2024

26/Mar/2024 Ingresos 3,185 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2024

26/Mar/2024 Ingresos 3,185 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2024

27/Mar/2024 Ingresos 3,186 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2024

27/Mar/2024 Ingresos 3,186 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2024

28/Mar/2024 Ingresos 3,187 DEPOSITO DIA 28 DE MARZO 2024

01/Abr/2024 Ingresos 3,188 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2024

01/Abr/2024 Ingresos 3,188 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2024

02/Abr/2024 Ingresos 3,189 DEPOSITO DIA 02 DE ABRIL 2024



02/Abr/2024 Ingresos 3,189 DEPOSITO DIA 02 DE ABRIL 2024

02/Abr/2024 Ingresos 3,189 DEPOSITO DIA 02 DE ABRIL 2024

03/Abr/2024 Ingresos 3,190 DEPOSITO DIA 03 DE ABRIL 2024

03/Abr/2024 Ingresos 3,190 DEPOSITO DIA 03 DE ABRIL 2024

04/Abr/2024 Ingresos 3,191 DEPOSITO DIA 04 DE ABRIL 2024

04/Abr/2024 Ingresos 3,191 DEPOSITO DIA 04 DE ABRIL 2024

04/Abr/2024 Ingresos 3,191 DEPOSITO DIA 04 DE ABRIL 2024

05/Abr/2024 Ingresos 3,192 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2024

05/Abr/2024 Ingresos 3,192 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2024

05/Abr/2024 Ingresos 3,192 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2024

06/Abr/2024 Ingresos 3,193 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2024

08/Abr/2024 Ingresos 3,194 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2024

08/Abr/2024 Ingresos 3,194 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2024

09/Abr/2024 Ingresos 3,195 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2024

09/Abr/2024 Ingresos 3,195 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2024

09/Abr/2024 Ingresos 3,195 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2024

10/Abr/2024 Ingresos 3,196 DEPOSITO DIA 10 DE ABRIL 2024

10/Abr/2024 Ingresos 3,196 DEPOSITO DIA 10 DE ABRIL 2024

10/Abr/2024 Ingresos 3,196 DEPOSITO DIA 10 DE ABRIL 2024

11/Abr/2024 Ingresos 3,197 DEPOSITO DIA 11 DE ABRIL 2024

11/Abr/2024 Ingresos 3,197 DEPOSITO DIA 11 DE ABRIL 2024

11/Abr/2024 Ingresos 3,197 DEPOSITO DIA 11 DE ABRIL 2024

12/Abr/2024 Ingresos 3,198 DEPOSITO DIA 12 DE ABRIL 2024

12/Abr/2024 Ingresos 3,198 DEPOSITO DIA 12 DE ABRIL 2024

13/Abr/2024 Ingresos 3,199 DEPOSITO DIA 13 DE ABRIL 2024

15/Abr/2024 Ingresos 3,200 DEPOSITO DIA 15 DE ABRIL 2024

15/Abr/2024 Ingresos 3,200 DEPOSITO DIA 15 DE ABRIL 2024

16/Abr/2024 Ingresos 3,201 DEPOSITO DIA 16 DE ABRIL 2024

16/Abr/2024 Ingresos 3,201 DEPOSITO DIA 16 DE ABRIL 2024

17/Abr/2024 Ingresos 3,202 DEPOSITO DIA 17 DE ABRIL 2024

17/Abr/2024 Ingresos 3,202 DEPOSITO DIA 17 DE ABRIL 2024

18/Abr/2024 Ingresos 3,203 DEPOSITO DIA 18 DE ABRIL 2024

18/Abr/2024 Ingresos 3,203 DEPOSITO DIA 18 DE ABRIL 2024

19/Abr/2024 Ingresos 3,204 DEPOSITO DIA 19 DE ABRIL 2024

19/Abr/2024 Ingresos 3,204 DEPOSITO DIA 19 DE ABRIL 2024

20/Abr/2024 Ingresos 3,205 DEPOSITO DIA 20 DE ABRIL 2024

22/Abr/2024 Ingresos 3,206 DEPOSITO DIA 22 DE ABRIL 2024



22/Abr/2024 Ingresos 3,206 DEPOSITO DIA 22 DE ABRIL 2024

23/Abr/2024 Ingresos 3,207 DEPOSITO DIA 23 DE ABRIL 2024

23/Abr/2024 Ingresos 3,207 DEPOSITO DIA 23 DE ABRIL 2024

24/Abr/2024 Ingresos 3,208 DEPOSITO DIA 24 DE ABRIL 2024

24/Abr/2024 Ingresos 3,208 DEPOSITO DIA 24 DE ABRIL 2024

25/Abr/2024 Ingresos 3,209 DEPOSITO DIA 25 DE ABRIL 2024

25/Abr/2024 Ingresos 3,209 DEPOSITO DIA 25 DE ABRIL 2024

26/Abr/2024 Ingresos 3,210 DEPOSITO DIA 26 DE ABRIL 2024

26/Abr/2024 Ingresos 3,210 DEPOSITO DIA 26 DE ABRIL 2024

27/Abr/2024 Ingresos 3,211 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2024

29/Abr/2024 Ingresos 3,212 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2024

29/Abr/2024 Ingresos 3,212 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2024

30/Abr/2024 Ingresos 3,213 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2024

30/Abr/2024 Ingresos 3,213 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2024

02/May/2024 Ingresos 3,214 DEPOSITO DIA 02 DE MAYO 2024

02/May/2024 Ingresos 3,214 DEPOSITO DIA 02 DE MAYO 2024

03/May/2024 Ingresos 3,215 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2024

03/May/2024 Ingresos 3,215 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2024

04/May/2024 Ingresos 3,216 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2024

06/May/2024 Ingresos 3,217 DEPOSITO DIA 06 MAYO 2024

06/May/2024 Ingresos 3,217 DEPOSITO DIA 06 MAYO 2024

07/May/2024 Ingresos 3,218 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2024

07/May/2024 Ingresos 3,218 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2024

08/May/2024 Ingresos 3,219 DEPOSITO DIA 08 DE MAYO 2024

08/May/2024 Ingresos 3,219 DEPOSITO DIA 08 DE MAYO 2024

09/May/2024 Ingresos 3,220 DEPOSITO DIA 09 DE MAYO 2024

09/May/2024 Ingresos 3,220 DEPOSITO DIA 09 DE MAYO 2024

10/May/2024 Ingresos 3,221 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2024

10/May/2024 Ingresos 3,221 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2024

11/May/2024 Ingresos 3,222 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2024

13/May/2024 Ingresos 3,223 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2024

13/May/2024 Ingresos 3,223 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2024

13/May/2024 Ingresos 3,223 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2024

13/May/2024 Ingresos 3,223 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2024

14/May/2024 Ingresos 3,224 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2024

14/May/2024 Ingresos 3,224 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2024

15/May/2024 Ingresos 3,225 DEPOSITO DIA 15 DE MAYO 2024



15/May/2024 Ingresos 3,225 DEPOSITO DIA 15 DE MAYO 2024

16/May/2024 Ingresos 3,226 DEPOSITO DIA 16 DE MAYO 2024

16/May/2024 Ingresos 3,226 DEPOSITO DIA 16 DE MAYO 2024

17/May/2024 Ingresos 3,227 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2024

17/May/2024 Ingresos 3,227 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2024

17/May/2024 Ingresos 3,227 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2024

17/May/2024 Ingresos 3,227 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2024

17/May/2024 Ingresos 3,227 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2024

17/May/2024 Ingresos 3,227 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2024

18/May/2024 Ingresos 3,228 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2024

20/May/2024 Ingresos 3,229 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2024

20/May/2024 Ingresos 3,229 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2024

21/May/2024 Ingresos 3,230 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2024

21/May/2024 Ingresos 3,230 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2024

22/May/2024 Ingresos 3,231 DEPOSITO DIA 22 DE MAYO 2024

22/May/2024 Ingresos 3,231 DEPOSITO DIA 22 DE MAYO 2024

23/May/2024 Ingresos 3,232 DEPOSITO DIA 23 DE MAYO 2024

23/May/2024 Ingresos 3,232 DEPOSITO DIA 23 DE MAYO 2024

24/May/2024 Ingresos 3,233 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2024

24/May/2024 Ingresos 3,233 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2024

24/May/2024 Ingresos 3,233 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2024

25/May/2024 Ingresos 3,234 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2024

25/May/2024 Ingresos 3,234 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2024

27/May/2024 Ingresos 3,235 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2024

27/May/2024 Ingresos 3,235 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2024

28/May/2024 Ingresos 3,236 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2024

28/May/2024 Ingresos 3,236 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2024

28/May/2024 Ingresos 3,236 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2024

28/May/2024 Ingresos 3,236 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2024

29/May/2024 Ingresos 3,237 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2024

29/May/2024 Ingresos 3,237 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2024

30/May/2024 Ingresos 3,238 DEPOSITO DIA 30 DE MAYO 2024

30/May/2024 Ingresos 3,238 DEPOSITO DIA 30 DE MAYO 2024

30/May/2024 Ingresos 3,238 DEPOSITO DIA 30 DE MAYO 2024

31/May/2024 Ingresos 3,239 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2024

31/May/2024 Ingresos 3,239 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2024

01/Jun/2024 Ingresos 3,240 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2024



03/Jun/2024 Ingresos 3,241 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2024

03/Jun/2024 Ingresos 3,241 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2024

03/Jun/2024 Ingresos 3,241 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2024

04/Jun/2024 Ingresos 3,242 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO

04/Jun/2024 Ingresos 3,242 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO

05/Jun/2024 Ingresos 3,243 DEPOSITO DIA 05 DE JUNIO 2024

05/Jun/2024 Ingresos 3,243 DEPOSITO DIA 05 DE JUNIO 2024

06/Jun/2024 Ingresos 3,244 DEPOSITO DIA 06 DE JUNIO 2024

06/Jun/2024 Ingresos 3,244 DEPOSITO DIA 06 DE JUNIO 2024

06/Jun/2024 Ingresos 3,244 DEPOSITO DIA 06 DE JUNIO 2024

07/Jun/2024 Ingresos 3,245 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2024

07/Jun/2024 Ingresos 3,245 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2024

08/Jun/2024 Ingresos 3,246 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2024

10/Jun/2024 Ingresos 3,247 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2024

10/Jun/2024 Ingresos 3,247 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2024

11/Jun/2024 Ingresos 3,248 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2024

11/Jun/2024 Ingresos 3,248 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2024

12/Jun/2024 Ingresos 3,249 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2024

12/Jun/2024 Ingresos 3,249 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2024

13/Jun/2024 Ingresos 3,250 DEPOSITO DIA 13 DE JUNIO 2024

13/Jun/2024 Ingresos 3,250 DEPOSITO DIA 13 DE JUNIO 2024

14/Jun/2024 Ingresos 3,251 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2024

14/Jun/2024 Ingresos 3,251 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2024

15/Jun/2024 Ingresos 3,252 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2024

17/Jun/2024 Ingresos 3,253 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2024

17/Jun/2024 Ingresos 3,253 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2024

18/Jun/2024 Ingresos 3,254 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2024

18/Jun/2024 Ingresos 3,254 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2024

19/Jun/2024 Ingresos 3,255 DEPOSITO DIA 19 JUNIO 2024

19/Jun/2024 Ingresos 3,255 DEPOSITO DIA 19 JUNIO 2024

20/Jun/2024 Ingresos 3,256 DEPOSITO DIA 20 JUNIO 2024

20/Jun/2024 Ingresos 3,256 DEPOSITO DIA 20 JUNIO 2024

21/Jun/2024 Ingresos 3,257 DEPOSITO DIA 21 JUNIO 2024

21/Jun/2024 Ingresos 3,257 DEPOSITO DIA 21 JUNIO 2024

22/Jun/2024 Ingresos 3,258 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2024

24/Jun/2024 Ingresos 3,259 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2024

24/Jun/2024 Ingresos 3,259 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2024



24/Jun/2024 Ingresos 3,259 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2024

25/Jun/2024 Ingresos 3,260 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2024

25/Jun/2024 Ingresos 3,260 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2024

25/Jun/2024 Ingresos 3,260 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2024

26/Jun/2024 Ingresos 3,261 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2024

26/Jun/2024 Ingresos 3,261 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2024

26/Jun/2024 Ingresos 3,261 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2024

27/Jun/2024 Ingresos 3,262 DEPOSITO DIA 27 DE JUNIO 2024

27/Jun/2024 Ingresos 3,262 DEPOSITO DIA 27 DE JUNIO 2024

28/Jun/2024 Ingresos 3,263 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2024

28/Jun/2024 Ingresos 3,263 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2024

28/Jun/2024 Ingresos 3,263 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2024

29/Jun/2024 Ingresos 3,264 DEPOSITO DIA 29 DE JUNIO 2024

 

Total INFRACCIONES :

 

5102-0004-000 ENGOMADO

 

02/Ene/2024 Ingresos 3,114 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2024

02/Ene/2024 Ingresos 3,114 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2024

02/Ene/2024 Ingresos 3,114 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2024

02/Ene/2024 Ingresos 3,114 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2024

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024



05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

06/Ene/2024 Ingresos 3,118 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2024

06/Ene/2024 Ingresos 3,118 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2024

06/Ene/2024 Ingresos 3,118 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2024

08/Ene/2024 Ingresos 3,119 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2024

08/Ene/2024 Ingresos 3,119 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2024

08/Ene/2024 Ingresos 3,119 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2024

08/Ene/2024 Ingresos 3,119 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2024

08/Ene/2024 Ingresos 3,119 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2024

08/Ene/2024 Ingresos 3,119 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

10/Ene/2024 Ingresos 3,121 DEPOSITO DIA 10 DE ENERO 2024

10/Ene/2024 Ingresos 3,121 DEPOSITO DIA 10 DE ENERO 2024

10/Ene/2024 Ingresos 3,121 DEPOSITO DIA 10 DE ENERO 2024

11/Ene/2024 Ingresos 3,122 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2024

11/Ene/2024 Ingresos 3,122 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2024

11/Ene/2024 Ingresos 3,122 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2024

12/Ene/2024 Ingresos 3,123 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2024

13/Ene/2024 Ingresos 3,124 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Ingresos 3,125 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2024

16/Ene/2024 Ingresos 3,126 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2024

16/Ene/2024 Ingresos 3,126 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2024



17/Ene/2024 Ingresos 3,127 DEPOSITO DIA 17 ENERO 2024

17/Ene/2024 Ingresos 3,127 DEPOSITO DIA 17 ENERO 2024

18/Ene/2024 Ingresos 3,128 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2024

18/Ene/2024 Ingresos 3,128 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Ingresos 3,129 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Ingresos 3,129 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Ingresos 3,129 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2024

22/Ene/2024 Ingresos 3,131 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2024

23/Ene/2024 Ingresos 3,132 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2024

26/Ene/2024 Ingresos 3,135 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2024

27/Ene/2024 Ingresos 3,136 DEPOSITO DIA 27 DE ENERO 2024

27/Ene/2024 Ingresos 3,136 DEPOSITO DIA 27 DE ENERO 2024

01/Feb/2024 Ingresos 3,140 DEPOSITO DIA 01 DE FEBRERO 2024

02/Feb/2024 Ingresos 3,141 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2024

03/Feb/2024 Ingresos 3,142 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2024

07/Feb/2024 Ingresos 3,144 DEPOSITO DIA 07 DE FEBRERO 2024

08/Feb/2024 Ingresos 3,146 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2024

08/Feb/2024 Ingresos 3,146 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2024

14/Feb/2024 Ingresos 3,151 DEPOSITO DIA 14 DE FEBRERO 2024

14/Feb/2024 Ingresos 3,151 DEPOSITO DIA 14 DE FEBRERO 2024

15/Feb/2024 Ingresos 3,152 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2024

15/Feb/2024 Ingresos 3,152 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2024

15/Feb/2024 Ingresos 3,152 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Ingresos 3,153 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2024

19/Feb/2024 Ingresos 3,155 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2024

20/Feb/2024 Ingresos 3,156 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2024

24/Feb/2024 Ingresos 3,160 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2024

02/Mar/2024 Ingresos 3,166 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Ingresos 3,171 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2024

20/Mar/2024 Ingresos 3,180 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2024

27/Mar/2024 Ingresos 3,186 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2024

05/Abr/2024 Ingresos 3,192 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2024

08/Abr/2024 Ingresos 3,194 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2024

18/Abr/2024 Ingresos 3,203 DEPOSITO DIA 18 DE ABRIL 2024

18/Abr/2024 Ingresos 3,203 DEPOSITO DIA 18 DE ABRIL 2024

18/Abr/2024 Ingresos 3,203 DEPOSITO DIA 18 DE ABRIL 2024

22/Abr/2024 Ingresos 3,206 DEPOSITO DIA 22 DE ABRIL 2024



06/May/2024 Ingresos 3,217 DEPOSITO DIA 06 MAYO 2024

09/May/2024 Ingresos 3,220 DEPOSITO DIA 09 DE MAYO 2024

09/May/2024 Ingresos 3,220 DEPOSITO DIA 09 DE MAYO 2024

09/May/2024 Ingresos 3,220 DEPOSITO DIA 09 DE MAYO 2024

10/May/2024 Ingresos 3,221 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2024

21/May/2024 Ingresos 3,230 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2024

21/May/2024 Ingresos 3,230 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2024

10/Jun/2024 Ingresos 3,247 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2024

12/Jun/2024 Ingresos 3,249 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2024

15/Jun/2024 Ingresos 3,252 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2024

17/Jun/2024 Ingresos 3,253 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2024

17/Jun/2024 Ingresos 3,253 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2024

29/Jun/2024 Ingresos 3,264 DEPOSITO DIA 29 DE JUNIO 2024

 

Total ENGOMADO :

 

5102-0005-000MONEDAS NO AUTORIZADAS

 

02/Ene/2024 Ingresos 3,114 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2024

02/Ene/2024 Ingresos 3,114 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2024

02/Ene/2024 Ingresos 3,114 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2024

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

06/Ene/2024 Ingresos 3,118 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2024

06/Ene/2024 Ingresos 3,118 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2024

08/Ene/2024 Ingresos 3,119 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2024

08/Ene/2024 Ingresos 3,119 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2024

08/Ene/2024 Ingresos 3,119 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024



09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

09/Ene/2024 Ingresos 3,120 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2024

10/Ene/2024 Ingresos 3,121 DEPOSITO DIA 10 DE ENERO 2024

10/Ene/2024 Ingresos 3,121 DEPOSITO DIA 10 DE ENERO 2024

11/Ene/2024 Ingresos 3,122 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2024

11/Ene/2024 Ingresos 3,122 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2024

12/Ene/2024 Ingresos 3,123 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2024

12/Ene/2024 Ingresos 3,123 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2024

13/Ene/2024 Ingresos 3,124 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2024

13/Ene/2024 Ingresos 3,124 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Ingresos 3,125 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Ingresos 3,125 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Ingresos 3,125 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2024

16/Ene/2024 Ingresos 3,126 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2024

16/Ene/2024 Ingresos 3,126 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2024

16/Ene/2024 Ingresos 3,126 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2024

17/Ene/2024 Ingresos 3,127 DEPOSITO DIA 17 ENERO 2024

17/Ene/2024 Ingresos 3,127 DEPOSITO DIA 17 ENERO 2024

18/Ene/2024 Ingresos 3,128 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2024

18/Ene/2024 Ingresos 3,128 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Ingresos 3,129 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Ingresos 3,129 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2024

20/Ene/2024 Ingresos 3,130 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2024

20/Ene/2024 Ingresos 3,130 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2024

22/Ene/2024 Ingresos 3,131 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2024

22/Ene/2024 Ingresos 3,131 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2024

22/Ene/2024 Ingresos 3,131 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2024

23/Ene/2024 Ingresos 3,132 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2024

23/Ene/2024 Ingresos 3,132 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2024

23/Ene/2024 Ingresos 3,132 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2024

24/Ene/2024 Ingresos 3,133 DEPOSITO DIA 24 DE ENERO 2024

24/Ene/2024 Ingresos 3,133 DEPOSITO DIA 24 DE ENERO 2024

25/Ene/2024 Ingresos 3,134 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2024

25/Ene/2024 Ingresos 3,134 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2024

26/Ene/2024 Ingresos 3,135 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2024

26/Ene/2024 Ingresos 3,135 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2024

27/Ene/2024 Ingresos 3,136 DEPOSITO DIA 27 DE ENERO 2024



27/Ene/2024 Ingresos 3,136 DEPOSITO DIA 27 DE ENERO 2024

29/Ene/2024 Ingresos 3,137 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2024

29/Ene/2024 Ingresos 3,137 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2024

29/Ene/2024 Ingresos 3,137 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2024

30/Ene/2024 Ingresos 3,138 DEPOSITO DIA 30 DE ENERO 2024

30/Ene/2024 Ingresos 3,138 DEPOSITO DIA 30 DE ENERO 2024

30/Ene/2024 Ingresos 3,138 DEPOSITO DIA 30 DE ENERO 2024

31/Ene/2024 Ingresos 3,139 DEPOSITO DIA 31 DE ENER 2024

31/Ene/2024 Ingresos 3,139 DEPOSITO DIA 31 DE ENER 2024

01/Feb/2024 Ingresos 3,140 DEPOSITO DIA 01 DE FEBRERO 2024

01/Feb/2024 Ingresos 3,140 DEPOSITO DIA 01 DE FEBRERO 2024

02/Feb/2024 Ingresos 3,141 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2024

02/Feb/2024 Ingresos 3,141 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2024

03/Feb/2024 Ingresos 3,142 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2024

03/Feb/2024 Ingresos 3,142 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2024

06/Feb/2024 Ingresos 3,143 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2024

06/Feb/2024 Ingresos 3,143 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2024

06/Feb/2024 Ingresos 3,143 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2024

07/Feb/2024 Ingresos 3,144 DEPOSITO DIA 07 DE FEBRERO 2024

07/Feb/2024 Ingresos 3,144 DEPOSITO DIA 07 DE FEBRERO 2024

07/Feb/2024 Ingresos 3,144 DEPOSITO DIA 07 DE FEBRERO 2024

08/Feb/2024 Ingresos 3,146 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2024

08/Feb/2024 Ingresos 3,146 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2024

08/Feb/2024 Ingresos 3,146 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Ingresos 3,147 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Ingresos 3,147 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Ingresos 3,147 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2024

10/Feb/2024 Ingresos 3,148 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2024

10/Feb/2024 Ingresos 3,148 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2024

12/Feb/2024 Ingresos 3,149 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2024

12/Feb/2024 Ingresos 3,149 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2024

12/Feb/2024 Ingresos 3,149 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2024

13/Feb/2024 Ingresos 3,150 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2024

13/Feb/2024 Ingresos 3,150 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2024

13/Feb/2024 Ingresos 3,150 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2024

14/Feb/2024 Ingresos 3,151 DEPOSITO DIA 14 DE FEBRERO 2024

14/Feb/2024 Ingresos 3,151 DEPOSITO DIA 14 DE FEBRERO 2024



15/Feb/2024 Ingresos 3,152 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2024

15/Feb/2024 Ingresos 3,152 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Ingresos 3,153 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Ingresos 3,153 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2024

17/Feb/2024 Ingresos 3,154 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2024

17/Feb/2024 Ingresos 3,154 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2024

19/Feb/2024 Ingresos 3,155 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2024

19/Feb/2024 Ingresos 3,155 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2024

19/Feb/2024 Ingresos 3,155 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2024

20/Feb/2024 Ingresos 3,156 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2024

20/Feb/2024 Ingresos 3,156 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2024

20/Feb/2024 Ingresos 3,156 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2024

21/Feb/2024 Ingresos 3,157 DEPOSITO DIA 21 DE FEBRERO 2024

21/Feb/2024 Ingresos 3,157 DEPOSITO DIA 21 DE FEBRERO 2024

22/Feb/2024 Ingresos 3,158 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2024

22/Feb/2024 Ingresos 3,158 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Ingresos 3,159 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Ingresos 3,159 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2024

24/Feb/2024 Ingresos 3,160 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2024

24/Feb/2024 Ingresos 3,160 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2024

26/Feb/2024 Ingresos 3,161 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2024

26/Feb/2024 Ingresos 3,161 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2024

26/Feb/2024 Ingresos 3,161 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2024

27/Feb/2024 Ingresos 3,162 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2024

27/Feb/2024 Ingresos 3,162 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2024

27/Feb/2024 Ingresos 3,162 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

29/Feb/2024 Ingresos 3,164 DEPOSITO DIA 29 DE FEBRERO 2024

29/Feb/2024 Ingresos 3,164 DEPOSITO DIA 29 DE FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Ingresos 3,165 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2024

01/Mar/2024 Ingresos 3,165 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2024

02/Mar/2024 Ingresos 3,166 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2024

02/Mar/2024 Ingresos 3,166 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2024

04/Mar/2024 Ingresos 3,167 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2024

04/Mar/2024 Ingresos 3,167 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2024

04/Mar/2024 Ingresos 3,167 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2024



05/Mar/2024 Ingresos 3,168 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2024

05/Mar/2024 Ingresos 3,168 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2024

05/Mar/2024 Ingresos 3,168 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2024

06/Mar/2024 Ingresos 3,169 DEPOSITO DIA 06 DE MARZO 2024

06/Mar/2024 Ingresos 3,169 DEPOSITO DIA 06 DE MARZO 2024

07/Mar/2024 Ingresos 3,170 DEPOSITO DIA 07 DE MARZO 2024

07/Mar/2024 Ingresos 3,170 DEPOSITO DIA 07 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Ingresos 3,171 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Ingresos 3,171 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2024

09/Mar/2024 Ingresos 3,172 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2024

09/Mar/2024 Ingresos 3,172 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2024

11/Mar/2024 Ingresos 3,173 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2024

11/Mar/2024 Ingresos 3,173 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2024

11/Mar/2024 Ingresos 3,173 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2024

12/Mar/2024 Ingresos 3,174 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2024

12/Mar/2024 Ingresos 3,174 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2024

12/Mar/2024 Ingresos 3,174 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2024

13/Mar/2024 Ingresos 3,175 DEPOSITO DIA 13 DE MARZO 2024

13/Mar/2024 Ingresos 3,175 DEPOSITO DIA 13 DE MARZO 2024

14/Mar/2024 Ingresos 3,176 DEPOSITO DIA 14 DE MARZO 2024

14/Mar/2024 Ingresos 3,176 DEPOSITO DIA 14 DE MARZO 2024

15/Mar/2024 Ingresos 3,177 DEPOSITO DIA 15 DE MARZO 2024

15/Mar/2024 Ingresos 3,177 DEPOSITO DIA 15 DE MARZO 2024

16/Mar/2024 Ingresos 3,178 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2024

16/Mar/2024 Ingresos 3,178 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2024

19/Mar/2024 Ingresos 3,179 DEPOSITO DEA 19 MARZO 2024

19/Mar/2024 Ingresos 3,179 DEPOSITO DEA 19 MARZO 2024

19/Mar/2024 Ingresos 3,179 DEPOSITO DEA 19 MARZO 2024

20/Mar/2024 Ingresos 3,180 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2024

20/Mar/2024 Ingresos 3,180 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2024

20/Mar/2024 Ingresos 3,180 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2024

21/Mar/2024 Ingresos 3,181 DEPOSITO DIA 21 DE MARZO 2024

21/Mar/2024 Ingresos 3,181 DEPOSITO DIA 21 DE MARZO 2024

21/Mar/2024 Ingresos 3,181 DEPOSITO DIA 21 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Ingresos 3,182 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Ingresos 3,182 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Ingresos 3,182 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2024



23/Mar/2024 Ingresos 3,183 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2024

23/Mar/2024 Ingresos 3,183 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2024

25/Mar/2024 Ingresos 3,184 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2024

25/Mar/2024 Ingresos 3,184 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2024

25/Mar/2024 Ingresos 3,184 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2024

25/Mar/2024 Ingresos 3,184 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2024

26/Mar/2024 Ingresos 3,185 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2024

26/Mar/2024 Ingresos 3,185 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2024

26/Mar/2024 Ingresos 3,185 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2024

26/Mar/2024 Ingresos 3,185 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2024

27/Mar/2024 Ingresos 3,186 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2024

27/Mar/2024 Ingresos 3,186 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2024

27/Mar/2024 Ingresos 3,186 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2024

27/Mar/2024 Ingresos 3,186 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2024

28/Mar/2024 Ingresos 3,187 DEPOSITO DIA 28 DE MARZO 2024

28/Mar/2024 Ingresos 3,187 DEPOSITO DIA 28 DE MARZO 2024

01/Abr/2024 Ingresos 3,188 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2024

01/Abr/2024 Ingresos 3,188 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2024

01/Abr/2024 Ingresos 3,188 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2024

02/Abr/2024 Ingresos 3,189 DEPOSITO DIA 02 DE ABRIL 2024

02/Abr/2024 Ingresos 3,189 DEPOSITO DIA 02 DE ABRIL 2024

02/Abr/2024 Ingresos 3,189 DEPOSITO DIA 02 DE ABRIL 2024

03/Abr/2024 Ingresos 3,190 DEPOSITO DIA 03 DE ABRIL 2024

03/Abr/2024 Ingresos 3,190 DEPOSITO DIA 03 DE ABRIL 2024

04/Abr/2024 Ingresos 3,191 DEPOSITO DIA 04 DE ABRIL 2024

04/Abr/2024 Ingresos 3,191 DEPOSITO DIA 04 DE ABRIL 2024

05/Abr/2024 Ingresos 3,192 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2024

05/Abr/2024 Ingresos 3,192 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2024

06/Abr/2024 Ingresos 3,193 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2024

06/Abr/2024 Ingresos 3,193 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2024

08/Abr/2024 Ingresos 3,194 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2024

08/Abr/2024 Ingresos 3,194 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2024

08/Abr/2024 Ingresos 3,194 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2024

09/Abr/2024 Ingresos 3,195 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2024

09/Abr/2024 Ingresos 3,195 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2024

09/Abr/2024 Ingresos 3,195 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2024

10/Abr/2024 Ingresos 3,196 DEPOSITO DIA 10 DE ABRIL 2024



10/Abr/2024 Ingresos 3,196 DEPOSITO DIA 10 DE ABRIL 2024

11/Abr/2024 Ingresos 3,197 DEPOSITO DIA 11 DE ABRIL 2024

11/Abr/2024 Ingresos 3,197 DEPOSITO DIA 11 DE ABRIL 2024

12/Abr/2024 Ingresos 3,198 DEPOSITO DIA 12 DE ABRIL 2024

12/Abr/2024 Ingresos 3,198 DEPOSITO DIA 12 DE ABRIL 2024

13/Abr/2024 Ingresos 3,199 DEPOSITO DIA 13 DE ABRIL 2024

13/Abr/2024 Ingresos 3,199 DEPOSITO DIA 13 DE ABRIL 2024

15/Abr/2024 Ingresos 3,200 DEPOSITO DIA 15 DE ABRIL 2024

15/Abr/2024 Ingresos 3,200 DEPOSITO DIA 15 DE ABRIL 2024

15/Abr/2024 Ingresos 3,200 DEPOSITO DIA 15 DE ABRIL 2024

16/Abr/2024 Ingresos 3,201 DEPOSITO DIA 16 DE ABRIL 2024

16/Abr/2024 Ingresos 3,201 DEPOSITO DIA 16 DE ABRIL 2024

16/Abr/2024 Ingresos 3,201 DEPOSITO DIA 16 DE ABRIL 2024

17/Abr/2024 Ingresos 3,202 DEPOSITO DIA 17 DE ABRIL 2024

17/Abr/2024 Ingresos 3,202 DEPOSITO DIA 17 DE ABRIL 2024

18/Abr/2024 Ingresos 3,203 DEPOSITO DIA 18 DE ABRIL 2024

18/Abr/2024 Ingresos 3,203 DEPOSITO DIA 18 DE ABRIL 2024

19/Abr/2024 Ingresos 3,204 DEPOSITO DIA 19 DE ABRIL 2024

19/Abr/2024 Ingresos 3,204 DEPOSITO DIA 19 DE ABRIL 2024

20/Abr/2024 Ingresos 3,205 DEPOSITO DIA 20 DE ABRIL 2024

20/Abr/2024 Ingresos 3,205 DEPOSITO DIA 20 DE ABRIL 2024

22/Abr/2024 Ingresos 3,206 DEPOSITO DIA 22 DE ABRIL 2024

22/Abr/2024 Ingresos 3,206 DEPOSITO DIA 22 DE ABRIL 2024

22/Abr/2024 Ingresos 3,206 DEPOSITO DIA 22 DE ABRIL 2024

23/Abr/2024 Ingresos 3,207 DEPOSITO DIA 23 DE ABRIL 2024

23/Abr/2024 Ingresos 3,207 DEPOSITO DIA 23 DE ABRIL 2024

23/Abr/2024 Ingresos 3,207 DEPOSITO DIA 23 DE ABRIL 2024

24/Abr/2024 Ingresos 3,208 DEPOSITO DIA 24 DE ABRIL 2024

24/Abr/2024 Ingresos 3,208 DEPOSITO DIA 24 DE ABRIL 2024

25/Abr/2024 Ingresos 3,209 DEPOSITO DIA 25 DE ABRIL 2024

25/Abr/2024 Ingresos 3,209 DEPOSITO DIA 25 DE ABRIL 2024

26/Abr/2024 Ingresos 3,210 DEPOSITO DIA 26 DE ABRIL 2024

26/Abr/2024 Ingresos 3,210 DEPOSITO DIA 26 DE ABRIL 2024

27/Abr/2024 Ingresos 3,211 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2024

27/Abr/2024 Ingresos 3,211 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2024

29/Abr/2024 Ingresos 3,212 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2024

29/Abr/2024 Ingresos 3,212 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2024



29/Abr/2024 Ingresos 3,212 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2024

30/Abr/2024 Ingresos 3,213 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2024

30/Abr/2024 Ingresos 3,213 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2024

30/Abr/2024 Ingresos 3,213 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2024

02/May/2024 Ingresos 3,214 DEPOSITO DIA 02 DE MAYO 2024

02/May/2024 Ingresos 3,214 DEPOSITO DIA 02 DE MAYO 2024

02/May/2024 Ingresos 3,214 DEPOSITO DIA 02 DE MAYO 2024

03/May/2024 Ingresos 3,215 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2024

03/May/2024 Ingresos 3,215 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2024

03/May/2024 Ingresos 3,215 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2024

04/May/2024 Ingresos 3,216 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2024

04/May/2024 Ingresos 3,216 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2024

06/May/2024 Ingresos 3,217 DEPOSITO DIA 06 MAYO 2024

06/May/2024 Ingresos 3,217 DEPOSITO DIA 06 MAYO 2024

06/May/2024 Ingresos 3,217 DEPOSITO DIA 06 MAYO 2024

07/May/2024 Ingresos 3,218 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2024

07/May/2024 Ingresos 3,218 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2024

07/May/2024 Ingresos 3,218 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2024

08/May/2024 Ingresos 3,219 DEPOSITO DIA 08 DE MAYO 2024

08/May/2024 Ingresos 3,219 DEPOSITO DIA 08 DE MAYO 2024

09/May/2024 Ingresos 3,220 DEPOSITO DIA 09 DE MAYO 2024

09/May/2024 Ingresos 3,220 DEPOSITO DIA 09 DE MAYO 2024

10/May/2024 Ingresos 3,221 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2024

10/May/2024 Ingresos 3,221 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2024

11/May/2024 Ingresos 3,222 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2024

11/May/2024 Ingresos 3,222 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2024

13/May/2024 Ingresos 3,223 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2024

13/May/2024 Ingresos 3,223 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2024

13/May/2024 Ingresos 3,223 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2024

14/May/2024 Ingresos 3,224 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2024

14/May/2024 Ingresos 3,224 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2024

14/May/2024 Ingresos 3,224 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2024

15/May/2024 Ingresos 3,225 DEPOSITO DIA 15 DE MAYO 2024

15/May/2024 Ingresos 3,225 DEPOSITO DIA 15 DE MAYO 2024

16/May/2024 Ingresos 3,226 DEPOSITO DIA 16 DE MAYO 2024

16/May/2024 Ingresos 3,226 DEPOSITO DIA 16 DE MAYO 2024

17/May/2024 Ingresos 3,227 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2024



17/May/2024 Ingresos 3,227 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2024

18/May/2024 Ingresos 3,228 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2024

18/May/2024 Ingresos 3,228 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2024

20/May/2024 Ingresos 3,229 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2024

20/May/2024 Ingresos 3,229 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2024

20/May/2024 Ingresos 3,229 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2024

21/May/2024 Ingresos 3,230 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2024

21/May/2024 Ingresos 3,230 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2024

21/May/2024 Ingresos 3,230 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2024

22/May/2024 Ingresos 3,231 DEPOSITO DIA 22 DE MAYO 2024

22/May/2024 Ingresos 3,231 DEPOSITO DIA 22 DE MAYO 2024

23/May/2024 Ingresos 3,232 DEPOSITO DIA 23 DE MAYO 2024

23/May/2024 Ingresos 3,232 DEPOSITO DIA 23 DE MAYO 2024

24/May/2024 Ingresos 3,233 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2024

24/May/2024 Ingresos 3,233 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2024

25/May/2024 Ingresos 3,234 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2024

25/May/2024 Ingresos 3,234 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2024

27/May/2024 Ingresos 3,235 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2024

27/May/2024 Ingresos 3,235 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2024

27/May/2024 Ingresos 3,235 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2024

28/May/2024 Ingresos 3,236 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2024

28/May/2024 Ingresos 3,236 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2024

28/May/2024 Ingresos 3,236 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2024

29/May/2024 Ingresos 3,237 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2024

29/May/2024 Ingresos 3,237 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2024

30/May/2024 Ingresos 3,238 DEPOSITO DIA 30 DE MAYO 2024

30/May/2024 Ingresos 3,238 DEPOSITO DIA 30 DE MAYO 2024

31/May/2024 Ingresos 3,239 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2024

31/May/2024 Ingresos 3,239 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2024

01/Jun/2024 Ingresos 3,240 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2024

01/Jun/2024 Ingresos 3,240 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2024

03/Jun/2024 Ingresos 3,241 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2024

03/Jun/2024 Ingresos 3,241 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2024

03/Jun/2024 Ingresos 3,241 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2024

04/Jun/2024 Ingresos 3,242 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO

04/Jun/2024 Ingresos 3,242 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO

04/Jun/2024 Ingresos 3,242 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO



05/Jun/2024 Ingresos 3,243 DEPOSITO DIA 05 DE JUNIO 2024

05/Jun/2024 Ingresos 3,243 DEPOSITO DIA 05 DE JUNIO 2024

06/Jun/2024 Ingresos 3,244 DEPOSITO DIA 06 DE JUNIO 2024

06/Jun/2024 Ingresos 3,244 DEPOSITO DIA 06 DE JUNIO 2024

07/Jun/2024 Ingresos 3,245 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2024

07/Jun/2024 Ingresos 3,245 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2024

08/Jun/2024 Ingresos 3,246 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2024

08/Jun/2024 Ingresos 3,246 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2024

10/Jun/2024 Ingresos 3,247 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2024

10/Jun/2024 Ingresos 3,247 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2024

10/Jun/2024 Ingresos 3,247 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2024

11/Jun/2024 Ingresos 3,248 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2024

11/Jun/2024 Ingresos 3,248 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2024

11/Jun/2024 Ingresos 3,248 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2024

12/Jun/2024 Ingresos 3,249 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2024

12/Jun/2024 Ingresos 3,249 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2024

13/Jun/2024 Ingresos 3,250 DEPOSITO DIA 13 DE JUNIO 2024

13/Jun/2024 Ingresos 3,250 DEPOSITO DIA 13 DE JUNIO 2024

14/Jun/2024 Ingresos 3,251 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2024

14/Jun/2024 Ingresos 3,251 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2024

15/Jun/2024 Ingresos 3,252 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2024

15/Jun/2024 Ingresos 3,252 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2024

17/Jun/2024 Ingresos 3,253 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2024

17/Jun/2024 Ingresos 3,253 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2024

17/Jun/2024 Ingresos 3,253 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2024

18/Jun/2024 Ingresos 3,254 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2024

18/Jun/2024 Ingresos 3,254 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2024

18/Jun/2024 Ingresos 3,254 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2024

19/Jun/2024 Ingresos 3,255 DEPOSITO DIA 19 JUNIO 2024

19/Jun/2024 Ingresos 3,255 DEPOSITO DIA 19 JUNIO 2024

20/Jun/2024 Ingresos 3,256 DEPOSITO DIA 20 JUNIO 2024

20/Jun/2024 Ingresos 3,256 DEPOSITO DIA 20 JUNIO 2024

21/Jun/2024 Ingresos 3,257 DEPOSITO DIA 21 JUNIO 2024

21/Jun/2024 Ingresos 3,257 DEPOSITO DIA 21 JUNIO 2024

22/Jun/2024 Ingresos 3,258 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2024

22/Jun/2024 Ingresos 3,258 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2024

24/Jun/2024 Ingresos 3,259 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2024



24/Jun/2024 Ingresos 3,259 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2024

24/Jun/2024 Ingresos 3,259 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2024

25/Jun/2024 Ingresos 3,260 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2024

25/Jun/2024 Ingresos 3,260 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2024

25/Jun/2024 Ingresos 3,260 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2024

26/Jun/2024 Ingresos 3,261 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2024

26/Jun/2024 Ingresos 3,261 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2024

27/Jun/2024 Ingresos 3,262 DEPOSITO DIA 27 DE JUNIO 2024

27/Jun/2024 Ingresos 3,262 DEPOSITO DIA 27 DE JUNIO 2024

28/Jun/2024 Ingresos 3,263 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2024

28/Jun/2024 Ingresos 3,263 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2024

29/Jun/2024 Ingresos 3,264 DEPOSITO DIA 29 DE JUNIO 2024

29/Jun/2024 Ingresos 3,264 DEPOSITO DIA 29 DE JUNIO 2024

 

Total MONEDAS NO AUTORIZADAS :

 

5102-0006-000 OTROS INGRESOS 

 

04/May/2024 Ingresos 3,216 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2024

 

Total OTROS INGRESOS :

 

5102-0010-000OTROS INGRESOS PARQUIMETROS DAÑADOS PARCIALMENTE

 

20/Ene/2024 Ingresos 3,130 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2024

 

Total OTROS INGRESOS PARQUIMETROS DAÑADOS PARCIALMENTE :

 

6302-0000-000GASTOS DE ADMINISTRACION

 

6302-0001-000SUELDOS Y SALARIOS

05/Ene/2024 Diario 435  NOMINA 1 DEL 30 DE DICIEMBRE AL 5 ENERO 2024

12/Ene/2024 Diario 437  NOMINA 2 DEL 6 AL 12 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Diario 442  NOMINA 3 PERIODO DEL 13 AL 19 ENERO 2023



26/Ene/2024 Diario 443  NOMINA 4 DEL 20 AL 26 ENERO 2024

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Diario 436  NOMINA 6 DEL 03 AL 9 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Diario 439  NOMINA 7 DEL 10 AL 16 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Diario 441  NOMINA 8 DEL 17 AL 23 FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Diario 446  Nomina 9 periodo del 24 de feb al 01 marzo 2024

08/Mar/2024 Diario 447  NOMINA 10 DEL 2 AL 8 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Diario 447  NOMINA 10 DEL 2 AL 8 DE MARZO 2024

15/Mar/2024 Diario 453  NOMINA 11 DEL 9 AL 15 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Diario 454  NOMINA 12 DEL 16 AL 22 DE MARZO 2024

28/Mar/2024 Diario 456  NOMINA 13 DEL 23 AL 29 MARZO 2024

05/Abr/2024 Diario 462  Nom 14 Sem 30/03/24-05/04/24

12/Abr/2024 Diario 465  Nom 15 Sem 06/04/24-12/04/24

19/Abr/2024 Diario 468  Nom 16 Sem 13/04/24-19/04/24

26/Abr/2024 Diario 469  Nom 17 Sem 20/04/24-26/04/24

03/May/2024 Diario 472  Nom 18 Sem 27/04/24-03/05/24

10/May/2024 Diario 476  Nom 19 Sem 04/05/24-10/05/24

17/May/2024 Diario 479  Nom 20 Sem 11/05/24-17/05/24

24/May/2024 Diario 482  Nom 21 Sem 18/05/24-24/05/24

31/May/2024 Diario 485  Nom 22 Sem 25/05/24-31/05/24

07/Jun/2024 Diario 487  Nom 23 Sem 01/06/24-07/06/24

14/Jun/2024 Diario 489  Nom 24 Sem 08/06/24-14/06/24

21/Jun/2024 Diario 495  Nom 25 Sem 15/06/24-21/06/24

28/Jun/2024 Diario 497  Nom 26 Sem 22/06/24-28/06/24

 

6302-0002-000 PAPELERIA

16/Ene/2024 Egresos 5,830  CH 9148 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 8004

07/Feb/2024 Egresos 5,843 TR OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 11714038 PAPELERIA USO ADMINISTRATIVO

07/Feb/2024 Egresos 5,847  CH 9157 RAUL EDUARDO OCHOA CARRASCO FAC 64651 SELLOS

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 MANUEL HORACIO MANZANRES RICO FAC 34299 

23/Feb/2024 Egresos 5,877 TR OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 11779147 PAPELERIA USO ADMINISTRATIVO

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 78805319 

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 78840217 

12/Mar/2024 Egresos 5,855 TR RAMON PACHECO MORENO PAGO DE FAC POR COMPRA DE PLUMAS, LIGAS.

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 78917191 ROLLO DE PAPEL

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 MANUEL HORACIO MANZANRES RICO FAC 34729 



27/Mar/2024 Egresos 5,883 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 19 ROLLOS DE PAPEL TERMINO PARA CAJA

27/Mar/2024 Egresos 5,883  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 20 ROLLO TERMICO

28/Mar/2024 Egresos 5,888 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 21 ROLLOS TERMICOS PARA COBRO EN CAJA

01/Abr/2024 Egresos 5,902  TR OFFICE DEPOT DE MEXICO PAGO DE PAPELERIA FAC 11844930 

02/Abr/2024 Egresos 5,905  CH 9169 MANUEL HORACIO MANZANARES RICO FAC 34891 COPIAS

26/Abr/2024 Egresos 5,946  CH 9175 OLIVIA GUEVARA GOMEZ FAC 12844 PAPELERIA DIVS

26/Abr/2024 Egresos 5,946  CH 9175 RAMON PACHECO MORENO FAC 39180 PAPELERIA USO ADM

26/Abr/2024 Egresos 5,946 CH 9175 MANUEL HORACIO MANZANRES RICO FAC 34964 ENGARGOLADOS

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO FAC 320

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 MANUEL HORACIO MANZANARES FAC 35137

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 OFFICE DEPOT FAC 79075147

06/May/2024 Egresos 5,980  TR RAMON PACHECO MORENO PAGO DE FAC 39476 PAPELERIA 

13/May/2024 Egresos 5,986  CH 9181 HERMILA MATA CARRASCO FAC 20562 HILO P COSER ARCHIVO

21/May/2024 Egresos 6,002 CH 9183 DULCELANDIA DE DELICIAS FAC 78899 PAPELERIA DECORATIVA

27/May/2024 Egresos 6,005 CH 9185 MANUEL HORACIO MANZANARES FAC 35203 ENGARGOLADO Y COPIADO

10/Jun/2024 Egresos 6,043 TR OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 11931856 PAPELERIA USO ADMINISTRATVO

21/Jun/2024 Egresos 6,071 TR PAPELERIA USO ADMINISTRATIVO FAC 39954 RAMON PACHECO MORENO

21/Jun/2024 Egresos 6,074 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE SELLO DE FACULTADES FAC 1122

24/Jun/2024 Egresos 6,077  CH 9192 OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 79256467 REGISTRADORES

28/Jun/2024 Egresos 6,103  CH 9194 OLIVIA GUEVARA GOMEZ FAC 13675 PERFORADORA

 

6302-0003-000 TELEFONO

08/Ene/2024 Egresos 5,837 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TELEFONICO LINEA 6394743359

08/Ene/2024 Egresos 5,838 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TEL 6394743454

12/Feb/2024 Egresos 5,857  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE LINEA 6394743359

12/Feb/2024 Egresos 5,858 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV LINEA 6394743454 PAGO DE SERV TELEFONICO

14/Mar/2024 Egresos 5,857 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO LINEA 6394743359 DE FEB 24

15/Mar/2024 Egresos 5,856 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV LINEA 6394743454 PAGO DE SERV TELEFONICO

27/Mar/2024 Egresos 5,883  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 19  SALDO TEL CELULAR

01/Abr/2024 Egresos 5,900 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TELEFONICO LINEA 6394743454

01/Abr/2024 Egresos 5,901 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TELEFONICO LINEA 6394743359

03/May/2024 Egresos 5,975 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TELEFONICO LINEA 6394743454

15/May/2024 Egresos 5,997  TR TELMEX PAGO DE SERVICIO TELEFONICO DEL MES DE ABRIL 2024

03/Jun/2024 Egresos 6,019 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TELEFONICO 6394743454

03/Jun/2024 Egresos 6,020 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE LINEA TELEFONICA 6394743359



 

6302-0005-000 DIVERSOS

16/Ene/2024 Egresos 5,830 CH 9148 SARA ERNESTINA ESTRADA LOPEZ FAC 1DF5 ARREGLO FLORAL POR TERMINO DE APOYO SOCIAL

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 ALCODESA PAGO DE ALIMENTOS PARA PERRO FAC DA25

27/May/2024 Egresos 6,005 CH 9185 GRISELDA EDITH RAMIREZZ FLORES PAGO DE FAC 366 ARREGLO FLORAL

10/Jun/2024 Egresos 6,042 TR MARIA ESPERANZA GALLEGOS ARENIVAR ARREGLO FLORAL POR FALLECIMIENTO DEL SR CHAVIRA

 

6302-0006-000ART. ASEO Y LIMPIEZA

15/Ene/2024 Egresos 5,854 TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 235 ARTS DE LIMPIEZA Y ASEO

16/Ene/2024 Egresos 5,830 CH 9148 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 145582 LIMPIADOR DE SILLAS

02/Feb/2024 Egresos 5,849 TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 237 ARTS DE LIMPIEZA Y ASEO

12/Mar/2024 Egresos 5,837  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA PAGO DE FAC 239

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 HERRAMIENTAS DELICIAS ASA DE CV FAC 102324

28/Mar/2024 Egresos 5,892  TR HERRAMIENTAS DELICIAS FAC 960 SARRICIDA

05/Abr/2024 Egresos 5,928  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 241 ARTS DE LIMPIEZA

09/Abr/2024 Egresos 5,923  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 242 

06/May/2024 Egresos 5,979 TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA PAGO DE FAC 244 ARTS DE LIMPIEZA

31/May/2024 Egresos 6,013  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 245 JABON P MANOS

10/Jun/2024 Egresos 6,039 TR HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV FAC 97183 97153 POR GUANTES Y CUBREBOCAS

14/Jun/2024 Egresos 6,055  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 250 ARTS DE LIMPIEZA

 

6302-0007-000SERVICIOS CONTABLES HONORARIOS

02/Ene/2024 Egresos 5,835  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 882

01/Feb/2024 Egresos 5,832  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE FAC 890

01/Mar/2024 Egresos 5,830 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE FAC 901 SERV CONTABLES FEB

11/Mar/2024 Egresos 5,846 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS FAC 902 COMPLEMENTO DE SERV CONTABLES DE ENE Y FEB 2024

01/Abr/2024 Egresos 5,898 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 910 SERV CONTABLES DE MARZO 24

02/May/2024 Egresos 5,993  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC SERV CONTABLES DE ABRIL

15/May/2024 Egresos 5,995 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC SERVICIO ENVIO INFORMACION A ICHITAIP 1T24

03/Jun/2024 Egresos 6,017 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 933 SERV CONTABLES MAYO 2024

28/Jun/2024 Egresos 6,100 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC SERVICIO DE PROCESAMIENTO Y ENVIO INFORMACION 2T24

 

6302-0008-000MENSAJERIA Y PAQUETERIA

25/Mar/2024 Egresos 5,868 CH 9166 AUTOTRANSPORTES RAPIDOS DELICIAS FAC 59723 ENVIO CONTRATO



27/May/2024 Egresos 6,005 CH 9185 ESTAFETA MEXICANA FAC 742 ENVIO CHEQUES DE GARANTIA DE MAQ CONTADORA

 

6302-0009-000 UNIFORMES

29/Abr/2024 Egresos 5,961 TR SERGIO AGUSTIN TEJEDA RUIZ FAC 169 UNIFORMES ADMINISTRATIVOS

 

6302-0016-000BOLSAS DE PLASTICO

16/Ene/2024 Egresos 5,830  CH 9148 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 8005

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC C8451 BOLSAS

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 7455

26/Mar/2024 Egresos 5,870  CH 9168 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 7668 BOLSAS

26/Abr/2024 Egresos 5,946 CH 9175 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 7987 BOLSAS DE PLASTICO

21/May/2024 Egresos 6,002 CH 9183 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 9676 BOLSAS DE PLASTICO

21/May/2024 Egresos 6,002 CH 9183 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 9640 BOLSAS DE PLASTICO

24/Jun/2024 Egresos 6,077  CH 9192 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 10125 8684 

 

6302-0018-000 AGUA PURIFICADA

16/Ene/2024 Egresos 5,830  CH 9148 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 22179 AGUA

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 CADENA COMERCIAL OXXO FAC 729 

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 22371

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 22625

02/Abr/2024 Egresos 5,905  CH 9169 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 22766

26/Abr/2024 Egresos 5,946  CH 9175 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 22912

26/Abr/2024 Egresos 5,946  CH 9175 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 271663 

13/May/2024 Egresos 5,986  CH 9181 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 23089

07/Jun/2024 Egresos 6,025  CH 9189 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 23263 AGUA 

24/Jun/2024 Egresos 6,077 CH 9192 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 23421 AGUA PURIFICADA

 

6302-0021-000ACTUALIZACION DE EPO. DE COMPUTO Y CONSUMIBLES

28/Feb/2024 Egresos 5,890  TR INDETEC RENOVACION DE LICENCIA ANUAL SAACGNET

15/Mar/2024 Egresos 5,861 TR MIRIAM AVILA GOMEZ FAC 4846 RENOVACION LICENCIA XML EN LINEA

27/Mar/2024 Egresos 5,883  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 19 TONER SAMSUNG

27/Mar/2024 Egresos 5,883  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 19 PAD

27/Mar/2024 Egresos 5,883  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 19  SALDO TEL CELULAR



27/Mar/2024 Egresos 5,883  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 20 TONER

27/Mar/2024 Egresos 5,883  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 20 ROLLO TERMICO

27/Mar/2024 Egresos 5,885 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN PAGO DE FAC 16 RENOVAC MICROSOFT 365

28/Mar/2024 Egresos 5,888 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 21 TINTA PARA IMPRESORA COLOR

28/Mar/2024 Egresos 5,891 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 25 ACTUALIZACION 2024 WINDOWS SERVER

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 MANUEL HORACIO MANZANARER RICO FAC 35109 TONER

15/May/2024 Egresos 5,998 TR MIRIAM AVILA GOMEZ PAGO DE FAC 5087 RENOVACION DE LICENCIA DE NOMINAS

 

6302-0022-000MANTO DE MOBILIARIO

12/Abr/2024 Egresos 5,937 TR SERGIO MUÑOZ GRIJALVA PAGO DE FAC 94269 CON MATERIAL P AIRE ACONDICIONADO

07/Jun/2024 Egresos 6,035 TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS PAGO DE FAC 44579 44680 POR MANT DIVS EN BAÑO Y CAMBIO DE FOCOS

 

6302-0023-000 MANTO. DE LOCAL

15/Ene/2024 Egresos 5,849 TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS FAC 46894 MAT P MANTENIMIENTO DE LOCAL

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS FAC 40308

 

6302-0026-000CONSUMO (ALIMENTOS Y BEBIDAS)

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 266289

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 267838 

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 270022 CAFE AZUCAR

13/May/2024 Egresos 5,986 CH 9181 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 274232 COFFE, AZUCAR ETC

28/Jun/2024 Egresos 6,103  CH 9194 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 279055

 

6302-0027-000MANTO. MAQ. CUENTA MONEDAS

02/Abr/2024 Egresos 5,906 CH 9170 JUAN CARLOS CHAVIRA GARCIA MANTENIMIENTO DE MAQ CUENTA MONEDAS

07/Jun/2024 Egresos 6,024 CH 9188 JUAN CARLOS CHAVIRA GARCIA MANT MAQ CUENTA MONEDAS

 

6302-0030-000SEGURO DE VIDA Y GASTOS MEDICOS PERSONAL

28/Feb/2024 Egresos 5,889 Tr AXa seguros sA dE cV renovacioN de polizA seguro no gp11048313-0 01ene24 al 01ene25

10/May/2024 Egresos 5,988 TR AXA SEGURIS SA DE CV ENDOSOS DE POLIZA DE SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL



 

6302-0031-000 COMPENSACION

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Diario 446  Nomina 9 periodo del 24 de feb al 01 marzo 2024

28/Mar/2024 Diario 456  NOMINA 13 DEL 23 AL 29 MARZO 2024

26/Abr/2024 Diario 469  Nom 17 Sem 20/04/24-26/04/24

31/May/2024 Diario 485  Nom 22 Sem 25/05/24-31/05/24

28/Jun/2024 Diario 497  Nom 26 Sem 22/06/24-28/06/24

 

6302-0045-000CAPACITACION A EMPLEADOS

21/Mar/2024 Egresos 5,865 TR MIRIAM AVI.LA GOMEZ PAGO DE FAC  4735 POR ASESORIA EN SISTEMA ADMINISTRATIVOS

05/Abr/2024 Egresos 5,927 TR MIRIAM AVILA GOMEZ FAC 4903 REPARACION DE CONFIGURACION SIST NOMINAS

06/May/2024 Egresos 5,982  TR MIRIAM AVILA GOMEZ REPARACION DE SIST NOMINA S

31/May/2024 Egresos 6,015  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8513

28/Jun/2024 Egresos 6,101 TR COMERCILIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8734 COMBUSTIBLES

 

6302-0046-000 BOTIQUIN

21/May/2024 Egresos 6,002  CH 9183 PROVEEDORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL FAC 35466 SUERO

07/Jun/2024 Egresos 6,025  CH 9189 PROVEEDORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL FAC 35708

28/Jun/2024 Egresos 6,103  CH 9194 OLIVIA GUEVARA GOMEZ FAC 13675 PERFORADORA

 

6302-0047-000IMPUESTOS FEDERALES

13/Feb/2024 Diario 437  DECLARACION ANUAL 2023

 

6302-0048-000RECARGOS Y DEMORAS

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 GOB DEL ESTADO DE CHIHUAHUA PAGO IN FRACCION 

 

6302-0062-000IVA ACREDITABLE GASTOS

02/Ene/2024 Ingresos 3,114 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2024

02/Ene/2024 Egresos 5,835  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 882

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024



04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Diario 434  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS 

08/Ene/2024 Ingresos 3,119 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2024

08/Ene/2024 Egresos 5,837 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TELEFONICO LINEA 6394743359

08/Ene/2024 Egresos 5,838 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TEL 6394743454

10/Ene/2024 Ingresos 3,121 DEPOSITO DIA 10 DE ENERO 2024

11/Ene/2024 Ingresos 3,122 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2024

11/Ene/2024 Ingresos 3,122 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2024

13/Ene/2024 Ingresos 3,124 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Ingresos 3,125 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Egresos 5,849 TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS FAC 46894 MAT P MANTENIMIENTO DE LOCAL

15/Ene/2024 Egresos 5,854  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 235 ARTS DE LIMPIEZA

16/Ene/2024 Ingresos 3,126 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2024

16/Ene/2024 Egresos 5,830 CH 9148 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 145582 LIMPIADOR DE SILLAS

16/Ene/2024 Egresos 5,830 CH 9148 SARA ERNESTINA ESTRADA LOPEZ FAC 1DF5 ARREGLO FLORAL POR TERMINO DE APOYO SOCIAL

16/Ene/2024 Egresos 5,830  CH 9148 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 8005

16/Ene/2024 Egresos 5,830  CH 9148 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 8004

17/Ene/2024 Ingresos 3,127 DEPOSITO DIA 17 ENERO 2024

18/Ene/2024 Ingresos 3,128 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2024

18/Ene/2024 Egresos 5,851 TR GASTRONOMICA EL MOMENTO FAC 11932 REUNION MENSUAL DE CONSEJO 

19/Ene/2024 Ingresos 3,129 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2024

22/Ene/2024 Ingresos 3,131 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2024

23/Ene/2024 Ingresos 3,132 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2024

24/Ene/2024 Ingresos 3,133 DEPOSITO DIA 24 DE ENERO 2024

25/Ene/2024 Ingresos 3,134 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2024

26/Ene/2024 Ingresos 3,135 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2024

29/Ene/2024 Ingresos 3,137 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2024

31/Ene/2024 Egresos 5,874  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV FAC 7729

31/Ene/2024 Diario 445  COMISIONES BANCARIAS

01/Feb/2024 Ingresos 3,140 DEPOSITO DIA 01 DE FEBRERO 2024

01/Feb/2024 Egresos 5,832  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE FAC 890

02/Feb/2024 Egresos 5,849 TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 237 ARTS DE LIMPIEZA Y ASEO

03/Feb/2024 Ingresos 3,142 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2024

06/Feb/2024 Ingresos 3,143 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2024

07/Feb/2024 Ingresos 3,144 DEPOSITO DIA 07 DE FEBRERO 2024

07/Feb/2024 Egresos 5,842 TR SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO PAGO DE FACTS 236 256 257 



07/Feb/2024 Egresos 5,843 TR OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 11714038 PAPELERIA USO ADMINISTRATIVO

07/Feb/2024 Egresos 5,847  CH 9157 RAUL EDUARDO OCHOA CARRASCO FAC 64651 SELLOS

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 MANUEL HORACIO MANZANRES RICO FAC 34299 

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 HERRAMIENTAS DELICIAS FAC 101067

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS FAC 40308

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 266289

07/Feb/2024 Diario 434 comisiones bancarias

08/Feb/2024 Ingresos 3,146 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2024

10/Feb/2024 Ingresos 3,148 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2024

12/Feb/2024 Ingresos 3,149 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2024

12/Feb/2024 Egresos 5,857  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE LINEA 6394743359

12/Feb/2024 Egresos 5,858 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV LINEA 6394743454 PAGO DE SERV TELEFONICO

13/Feb/2024 Ingresos 3,150 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2024

14/Feb/2024 Ingresos 3,151 DEPOSITO DIA 14 DE FEBRERO 2024

15/Feb/2024 Ingresos 3,152 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2024

17/Feb/2024 Ingresos 3,154 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2024

20/Feb/2024 Ingresos 3,156 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2024

21/Feb/2024 Ingresos 3,157 DEPOSITO DIA 21 DE FEBRERO 2024

22/Feb/2024 Ingresos 3,158 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Ingresos 3,159 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Egresos 5,877 TR OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 11779147 PAPELERIA USO ADMINISTRATIVO

24/Feb/2024 Ingresos 3,160 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2024

27/Feb/2024 Ingresos 3,162 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2024

27/Feb/2024 Egresos 5,885  tr comercializadOra de cOmBuStibles rico fAC 7850 combustible operatiVo

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Diario 442 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

29/Feb/2024 Ingresos 3,164 DEPOSITO DIA 29 DE FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Egresos 5,830 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE FAC 901 SERV CONTABLES FEB

01/Mar/2024 Diario 459 VOUCHER AMERICAN EXPRESS INGRESADO EL 4MZO24 CON OPERACION 26FEB24

02/Mar/2024 Ingresos 3,166 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2024

04/Mar/2024 Ingresos 3,167 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2024

05/Mar/2024 Ingresos 3,168 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2024

06/Mar/2024 Ingresos 3,169 DEPOSITO DIA 06 DE MARZO 2024

06/Mar/2024 Diario 457  COMISIONES BANCARIAS BANCOMER

07/Mar/2024 Ingresos 3,170 DEPOSITO DIA 07 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Ingresos 3,171 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2024

11/Mar/2024 Ingresos 3,173 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2024



11/Mar/2024 Egresos 5,846 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS FAC 902 COMPLEMENTO DE SERV CONTABLES DE ENE Y FEB 2024

12/Mar/2024 Egresos 5,837  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA PAGO DE FAC 239

12/Mar/2024 Egresos 5,838 CH 9161  ALBERTO LOZANO LEVARIO FAC 067F VIDRIO P MESITA DEL CAFE

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC C8451 BOLSAS

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 78805319 

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 78805319  PINTARRON 

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 78840217 

12/Mar/2024 Egresos 5,855 TR RAMON PACHECO MORENO PAGO DE FAC POR COMPRA DE PLUMAS, LIGAS.

13/Mar/2024 Ingresos 3,175 DEPOSITO DIA 13 DE MARZO 2024

14/Mar/2024 Ingresos 3,176 DEPOSITO DIA 14 DE MARZO 2024

14/Mar/2024 Egresos 5,857 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO LINEA 6394743359 DE FEB 24

15/Mar/2024 Egresos 5,856 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV LINEA 6394743454 PAGO DE SERV TELEFONICO

15/Mar/2024 Egresos 5,861 TR MIRIAM AVILA GOMEZ FAC 4846 RENOVACION LICENCIA XML EN LINEA

19/Mar/2024 Ingresos 3,179 DEPOSITO DEA 19 MARZO 2024

20/Mar/2024 Ingresos 3,180 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2024

21/Mar/2024 Ingresos 3,181 DEPOSITO DIA 21 DE MARZO 2024

21/Mar/2024 Egresos 5,865 TR MIRIAM AVI.LA GOMEZ PAGO DE FAC  4735 POR ASESORIA EN SISTEMA ADMINISTRATIVOS

22/Mar/2024 Ingresos 3,182 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2024

25/Mar/2024 Ingresos 3,184 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2024

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 270022 CAFE AZUCAR

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 78917191 ROLLO DE PAPEL

25/Mar/2024 Egresos 5,868 CH 9166 AUTOTRANSPORTES RAPIDOS DELICIAS FAC 59723 ENVIO CONTRATO

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 HERRAMIENTAS DELICIAS ASA DE CV FAC 102324

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 7455

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 MANUEL HORACIO MANZANRES RICO FAC 34729 

26/Mar/2024 Ingresos 3,185 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2024

26/Mar/2024 Egresos 5,870  CH 9168 KARLA VALERIA GOMEZ RODRIGUEZ FAC 6232 CAJAS

26/Mar/2024 Egresos 5,870  CH 9168 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 7668 BOLSAS

27/Mar/2024 Egresos 5,883  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 19  SALDO TEL CELULAR

27/Mar/2024 Egresos 5,883  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 20 ROLLO TERMICO

27/Mar/2024 Egresos 5,884 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 15 RENOVACION LIC DOMINIO HOSTING 24

27/Mar/2024 Egresos 5,884  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 18 TEAM VIEWER 2024

27/Mar/2024 Egresos 5,885 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN PAGO DE FAC 16 RENOVAC MICROSOFT 365

27/Mar/2024 Diario 460  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS 

27/Mar/2024 Diario 460  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS 

27/Mar/2024 Diario 460  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS 

27/Mar/2024 Diario 460  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS 



28/Mar/2024 Ingresos 3,187 DEPOSITO DIA 28 DE MARZO 2024

28/Mar/2024 Egresos 5,887  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8143

28/Mar/2024 Egresos 5,888 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 21 ROLLOS TERMICOS PARA COBRO EN CAJA

28/Mar/2024 Egresos 5,892  TR HERRAMIENTAS DELICIAS FAC 960 SARRICIDA

01/Abr/2024 Ingresos 3,188 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2024

01/Abr/2024 Egresos 5,898 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 910 SERV CONTABLES DE MARZO 24

01/Abr/2024 Egresos 5,900 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TELEFONICO LINEA 6394743454

01/Abr/2024 Egresos 5,901 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TELEFONICO LINEA 6394743359

01/Abr/2024 Egresos 5,902  TR OFFICE DEPOT DE MEXICO PAGO DE PAPELERIA FAC 11844930 

01/Abr/2024 Diario 461  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS  DE ABRIL 2024

02/Abr/2024 Ingresos 3,189 DEPOSITO DIA 02 DE ABRIL 2024

02/Abr/2024 Egresos 5,905  CH 9169 MANUEL HORACIO MANZANARES RICO FAC 34891 COPIAS

03/Abr/2024 Ingresos 3,190 DEPOSITO DIA 03 DE ABRIL 2024

05/Abr/2024 Ingresos 3,192 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2024

05/Abr/2024 Egresos 5,904 TR EL GRANERO  PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO EN REUNION MENSUAL DE CONSEJO

05/Abr/2024 Egresos 5,927 TR MIRIAM AVILA GOMEZ FAC 4903 REPARACION DE CONFIGURACION SIST NOMINAS

05/Abr/2024 Egresos 5,928  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 241 ARTS DE LIMPIEZA

08/Abr/2024 Ingresos 3,194 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2024

09/Abr/2024 Ingresos 3,195 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2024

09/Abr/2024 Egresos 5,923  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 242 

09/Abr/2024 Egresos 5,925  TR ALERTA GRUPO SIETES VII PAGO DE FAC 24862 BATERIA 

10/Abr/2024 Ingresos 3,196 DEPOSITO DIA 10 DE ABRIL 2024

11/Abr/2024 Ingresos 3,197 DEPOSITO DIA 11 DE ABRIL 2024

12/Abr/2024 Egresos 5,937 TR SERGIO MUÑOZ GRIJALVA PAGO DE FAC 94269 CON MATERIAL P AIRE ACONDICIONADO

13/Abr/2024 Ingresos 3,199 DEPOSITO DIA 13 DE ABRIL 2024

15/Abr/2024 Ingresos 3,200 DEPOSITO DIA 15 DE ABRIL 2024

16/Abr/2024 Ingresos 3,201 DEPOSITO DIA 16 DE ABRIL 2024

17/Abr/2024 Ingresos 3,202 DEPOSITO DIA 17 DE ABRIL 2024

18/Abr/2024 Ingresos 3,203 DEPOSITO DIA 18 DE ABRIL 2024

20/Abr/2024 Ingresos 3,205 DEPOSITO DIA 20 DE ABRIL 2024

22/Abr/2024 Ingresos 3,206 DEPOSITO DIA 22 DE ABRIL 2024

23/Abr/2024 Ingresos 3,207 DEPOSITO DIA 23 DE ABRIL 2024

23/Abr/2024 Ingresos 3,207 DEPOSITO DIA 23 DE ABRIL 2024

24/Abr/2024 Ingresos 3,208 DEPOSITO DIA 24 DE ABRIL 2024

24/Abr/2024 Egresos 5,955 TR MIGUEL ANGEL MARTINEZ ANTILLON PAGO DE REUNION MENSUAL DE CONSEJO

25/Abr/2024 Ingresos 3,209 DEPOSITO DIA 25 DE ABRIL 2024

25/Abr/2024 Ingresos 3,209 DEPOSITO DIA 25 DE ABRIL 2024



26/Abr/2024 Ingresos 3,210 DEPOSITO DIA 26 DE ABRIL 2024

26/Abr/2024 Egresos 5,946  CH 9175 OLIVIA GUEVARA GOMEZ FAC 12844 PAPELERIA DIVS

26/Abr/2024 Egresos 5,946  CH 9175 SERGIO MUÑOZ GRIJALVA FAC 94324 

26/Abr/2024 Egresos 5,946 CH 9175 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 7987 BOLSAS DE PLASTICO

26/Abr/2024 Egresos 5,946  CH 9175 RAMON PACHECO MORENO FAC 39180 PAPELERIA USO ADM

26/Abr/2024 Egresos 5,946 CH 9175 OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 79030207  DOS CAJAS DE DINERO  

26/Abr/2024 Egresos 5,946 CH 9175 MANUEL HORACIO MANZANRES RICO FAC 34964 ENGARGOLADOS

29/Abr/2024 Ingresos 3,212 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2024

29/Abr/2024 Egresos 5,961 TR SERGIO AGUSTIN TEJEDA RUIZ FAC 169 UNIFORMES ADMINISTRATIVOS

30/Abr/2024 Ingresos 3,213 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2024

30/Abr/2024 Egresos 5,962  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTOIBLES RICO SA CV FAC 8302

30/Abr/2024 Diario 470 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

02/May/2024 Ingresos 3,214 DEPOSITO DIA 02 DE MAYO 2024

02/May/2024 Egresos 5,993  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC SERV CONTABLES DE ABRIL

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 ALCODESA PAGO DE ALIMENTOS PARA PERRO FAC DA25

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO FAC 320

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 MANUEL HORACIO MANZANARES FAC 35137

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 OFFICE DEPOT FAC 79075147

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 MANUEL HORACIO MANZANARER RICO FAC 35109 TONER

03/May/2024 Egresos 5,975 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TELEFONICO LINEA 6394743454

03/May/2024 Egresos 5,975 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TELEFONICO LINEA 6394743454

03/May/2024 Egresos 5,976 TR TECNOLOGIAS RETHOS PAGO DE FAC 3674 POLIZA DE MANTENIMIENTO DE SISTEMA INFRACC MAYO

04/May/2024 Ingresos 3,216 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2024

04/May/2024 Ingresos 3,216 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2024

06/May/2024 Ingresos 3,217 DEPOSITO DIA 06 MAYO 2024

06/May/2024 Egresos 5,979 TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA PAGO DE FAC 244 ARTS DE LIMPIEZA

06/May/2024 Egresos 5,980  TR RAMON PACHECO MORENO PAGO DE FAC 39476 PAPELERIA 

06/May/2024 Egresos 5,982  TR MIRIAM AVILA GOMEZ REPARACION DE SIST NOMINA S

07/May/2024 Ingresos 3,218 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2024

07/May/2024 Diario 473  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS 

08/May/2024 Ingresos 3,219 DEPOSITO DIA 08 DE MAYO 2024

08/May/2024 Diario 478 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

09/May/2024 Ingresos 3,220 DEPOSITO DIA 09 DE MAYO 2024

10/May/2024 Ingresos 3,221 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2024

13/May/2024 Ingresos 3,223 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2024

13/May/2024 Egresos 5,986  CH 9181 HERMILA MATA CARRASCO FAC 20562 HILO P COSER ARCHIVO

13/May/2024 Egresos 5,986 CH 9181 NUEVA WALMART DE MEXICO FAC 274232 COFFE, AZUCAR ETC



14/May/2024 Ingresos 3,224 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2024

15/May/2024 Ingresos 3,225 DEPOSITO DIA 15 DE MAYO 2024

15/May/2024 Egresos 5,995 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC SERVICIO ENVIO INFORMACION A ICHITAIP 1T24

15/May/2024 Egresos 5,997  TR TELMEX PAGO DE SERVICIO TELEFONICO DEL MES DE ABRIL 2024

15/May/2024 Egresos 5,997  TR TELMEX PAGO DE SERVICIO TELEFONICO DEL MES DE ABRIL 2024

15/May/2024 Egresos 5,998 TR MIRIAM AVILA GOMEZ PAGO DE FAC 5087 RENOVACION DE LICENCIA DE NOMINAS

16/May/2024 Ingresos 3,226 DEPOSITO DIA 16 DE MAYO 2024

18/May/2024 Ingresos 3,228 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2024

21/May/2024 Ingresos 3,230 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2024

21/May/2024 Egresos 6,002 CH 9183 DULCELANDIA DE DELICIAS FAC 78899 PAPELERIA DECORATIVA

21/May/2024 Egresos 6,002 CH 9183 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 9676 BOLSAS DE PLASTICO

21/May/2024 Egresos 6,002 CH 9183 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 9676 BOLSAS DE PLASTICO

21/May/2024 Egresos 6,002  CH 9183 PROVEEDORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL FAC 35466 SUERO

21/May/2024 Diario 486  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

22/May/2024 Ingresos 3,231 DEPOSITO DIA 22 DE MAYO 2024

23/May/2024 Ingresos 3,232 DEPOSITO DIA 23 DE MAYO 2024

24/May/2024 Egresos 6,004 CH 9184 MARIANA VALLES BOLIVAR PAGO DE FAC 48640 REUNION MENSUAL CONSEJO

25/May/2024 Ingresos 3,234 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2024

27/May/2024 Ingresos 3,235 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2024

27/May/2024 Egresos 6,005 CH 9185 ESTAFETA MEXICANA FAC 742 ENVIO CHEQUES DE GARANTIA DE MAQ CONTADORA

27/May/2024 Egresos 6,005 CH 9185 MANUEL HORACIO MANZANARES FAC 35203 ENGARGOLADO Y COPIADO

27/May/2024 Egresos 6,005 CH 9185 GRISELDA EDITH RAMIREZZ FLORES PAGO DE FAC 366 ARREGLO FLORAL

28/May/2024 Ingresos 3,236 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2024

29/May/2024 Ingresos 3,237 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2024

30/May/2024 Ingresos 3,238 DEPOSITO DIA 30 DE MAYO 2024

31/May/2024 Egresos 6,013  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 245 JABON P MANOS

31/May/2024 Egresos 6,015  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8513

31/May/2024 Egresos 6,015  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8513

01/Jun/2024 Ingresos 3,240 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2024

03/Jun/2024 Ingresos 3,241 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2024

03/Jun/2024 Egresos 6,017 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 933 SERV CONTABLES MAYO 2024

03/Jun/2024 Egresos 6,019 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TELEFONICO 6394743454

03/Jun/2024 Egresos 6,020 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE LINEA TELEFONICA 6394743359

04/Jun/2024 Ingresos 3,242 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO

05/Jun/2024 Ingresos 3,243 DEPOSITO DIA 05 DE JUNIO 2024

05/Jun/2024 Egresos 6,030 TR GASTRONOMICA EL MOMENTO REUNION MENSUAL DE CONSEJO FAC 12949

06/Jun/2024 Ingresos 3,244 DEPOSITO DIA 06 DE JUNIO 2024



06/Jun/2024 Diario 493  BANCOMER

07/Jun/2024 Egresos 6,025  CH 9189 PROVEEDORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL FAC 35708

07/Jun/2024 Egresos 6,035 TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS PAGO DE FAC 44579 44680 POR MANT DIVS EN BAÑO Y CAMBIO DE FOCOS

08/Jun/2024 Ingresos 3,246 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2024

10/Jun/2024 Egresos 6,039 TR HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV FAC 97183 97153 POR GUANTES Y CUBREBOCAS

10/Jun/2024 Egresos 6,042 TR MARIA ESPERANZA GALLEGOS ARENIVAR ARRGLO FLORAL PARA SR CHAVIRA

10/Jun/2024 Egresos 6,043 TR OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 11931856 PAPELERIA USO ADMINISTRATVO

11/Jun/2024 Ingresos 3,248 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2024

12/Jun/2024 Ingresos 3,249 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2024

14/Jun/2024 Egresos 6,055  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 250 ARTS DE LIMPIEZA

15/Jun/2024 Ingresos 3,252 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2024

15/Jun/2024 Ingresos 3,252 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2024

17/Jun/2024 Ingresos 3,253 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2024

18/Jun/2024 Ingresos 3,254 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2024

19/Jun/2024 Ingresos 3,255 DEPOSITO DIA 19 JUNIO 2024

19/Jun/2024 Egresos 6,057 TR MANUEL H MANZANARES RICO FAC 35467 CAMBIO DE GOMAS DE RETARDO

20/Jun/2024 Ingresos 3,256 DEPOSITO DIA 20 JUNIO 2024

20/Jun/2024 Egresos 6,066 TR MIGUEL ANGEL MARTINEZ ANTILLON PAGO DE FAC 6255 CONSUMO EN REUINION MENSUAL DE CONSEJO

21/Jun/2024 Ingresos 3,257 DEPOSITO DIA 21 JUNIO 2024

21/Jun/2024 Egresos 6,071 TR PAPELERIA USO ADMINISTRATIVO FAC 39954 RAMON PACHECO MORENO

21/Jun/2024 Egresos 6,074 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE SELLO DE FACULTADES FAC 1122

24/Jun/2024 Ingresos 3,259 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2024

24/Jun/2024 Ingresos 3,259 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2024

24/Jun/2024 Egresos 6,077  CH 9192 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FAC 10125 8684 

24/Jun/2024 Egresos 6,077  CH 9192 OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 79256467 REGISTRADORES

26/Jun/2024 Ingresos 3,261 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2024

27/Jun/2024 Ingresos 3,262 DEPOSITO DIA 27 DE JUNIO 2024

28/Jun/2024 Egresos 6,100 TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC SERVICIO DE PROCESAMIENTO Y ENVIO INFORMACION 2T24

28/Jun/2024 Egresos 6,101 TR COMERCILIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8734 COMBUSTIBLES

28/Jun/2024 Egresos 6,101 TR COMERCILIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8734 COMBUSTIBLES

28/Jun/2024 Egresos 6,101 TR COMERCILIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8734 COMBUSTIBLES

28/Jun/2024 Egresos 6,103  CH 9194 OLIVIA GUEVARA GOMEZ FAC 13675 PERFORADORA

28/Jun/2024 Egresos 6,103  CH 9194 PROVEEDORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL FAC 35940

28/Jun/2024 Diario 499 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

29/Jun/2024 Ingresos 3,264 DEPOSITO DIA 29 DE JUNIO 2024

 



6302-0063-000MONITOREO DE ALARMA

12/Feb/2024 Ingresos 3,149 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2024

09/Abr/2024 Egresos 5,925  TR ALERTA GRUPO SIETES VII PAGO DE FAC 24862 BATERIA 

 

6302-0066-000CARGO POR COMISION BANCARIA

02/Ene/2024 Ingresos 3,114 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2024

03/Ene/2024 Ingresos 3,115 DEPOSITO DIA 03 DE ENERO 2024

04/Ene/2024 Ingresos 3,116 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Ingresos 3,117 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2024

05/Ene/2024 Diario 434  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS 

05/Ene/2024 Diario 435  NOMINA 1 DEL 30 DE DICIEMBRE AL 5 ENERO 2024

08/Ene/2024 Ingresos 3,119 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2024

10/Ene/2024 Ingresos 3,121 DEPOSITO DIA 10 DE ENERO 2024

12/Ene/2024 Egresos 5,847 TR INMUEBLES Y ARRENDAMIENTOS DEL DESIERTO PAGO TOTAL REHAB INSTALACIONES EN ASOC TALENTOS SOFTBALL 

12/Ene/2024 Diario 437  NOMINA 2 DEL 6 AL 12 DE ENERO 2024

13/Ene/2024 Ingresos 3,124 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Ingresos 3,125 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2024

15/Ene/2024 Diario 439  SAT IMPUESTOS FEDERALES DE DICIEMBRE 2023

16/Ene/2024 Ingresos 3,126 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2024

17/Ene/2024 Ingresos 3,127 DEPOSITO DIA 17 ENERO 2024

18/Ene/2024 Ingresos 3,128 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Ingresos 3,129 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Diario 442  NOMINA 3 PERIODO DEL 13 AL 19 ENERO 2023

22/Ene/2024 Ingresos 3,131 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2024

23/Ene/2024 Ingresos 3,132 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2024

24/Ene/2024 Ingresos 3,133 DEPOSITO DIA 24 DE ENERO 2024

25/Ene/2024 Ingresos 3,134 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2024

26/Ene/2024 Ingresos 3,135 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2024

26/Ene/2024 Diario 443  NOMINA 4 DEL 20 AL 26 ENERO 2024

29/Ene/2024 Ingresos 3,137 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2024

31/Ene/2024 Diario 445  COMISIONES BANCARIAS

01/Feb/2024 Ingresos 3,140 DEPOSITO DIA 01 DE FEBRERO 2024

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

03/Feb/2024 Ingresos 3,142 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2024

06/Feb/2024 Ingresos 3,143 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2024

06/Feb/2024 Ingresos 3,143 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2024



07/Feb/2024 Ingresos 3,144 DEPOSITO DIA 07 DE FEBRERO 2024

07/Feb/2024 Diario 434 comisiones bancarias

08/Feb/2024 Ingresos 3,146 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Diario 436  NOMINA 6 DEL 03 AL 9 DE FEBRERO 2024

10/Feb/2024 Ingresos 3,148 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2024

13/Feb/2024 Ingresos 3,150 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2024

14/Feb/2024 Ingresos 3,151 DEPOSITO DIA 14 DE FEBRERO 2024

15/Feb/2024 Ingresos 3,152 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Diario 438  IMPUESTOS FEDERALES DE ENERO 2024

16/Feb/2024 Diario 439  NOMINA 7 DEL 10 AL 16 DE FEBRERO 2024

17/Feb/2024 Ingresos 3,154 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2024

20/Feb/2024 Ingresos 3,156 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2024

21/Feb/2024 Ingresos 3,157 DEPOSITO DIA 21 DE FEBRERO 2024

22/Feb/2024 Ingresos 3,158 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Ingresos 3,159 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Diario 441  NOMINA 8 DEL 17 AL 23 FEBRERO 2024

24/Feb/2024 Ingresos 3,160 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2024

27/Feb/2024 Ingresos 3,162 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Ingresos 3,163 DEPOSITO DIA 28 DE FEBRERO 2024

28/Feb/2024 Diario 442 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

29/Feb/2024 Ingresos 3,164 DEPOSITO DIA 29 DE FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Ingresos 3,165 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2024

01/Mar/2024 Diario 446  Nomina 9 periodo del 24 de feb al 01 marzo 2024

01/Mar/2024 Diario 459 VOUCHER AMERICAN EXPRESS INGRESADO EL 4MZO24 CON OPERACION 26FEB24

02/Mar/2024 Ingresos 3,166 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2024

04/Mar/2024 Ingresos 3,167 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2024

05/Mar/2024 Ingresos 3,168 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2024

06/Mar/2024 Ingresos 3,169 DEPOSITO DIA 06 DE MARZO 2024

06/Mar/2024 Diario 457  COMISIONES BANCARIAS BANCOMER

07/Mar/2024 Ingresos 3,170 DEPOSITO DIA 07 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Ingresos 3,171 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Diario 447  NOMINA 10 DEL 2 AL 8 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Diario 447  NOMINA 10 DEL 2 AL 8 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Diario 447  NOMINA 10 DEL 2 AL 8 DE MARZO 2024

11/Mar/2024 Ingresos 3,173 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2024

13/Mar/2024 Ingresos 3,175 DEPOSITO DIA 13 DE MARZO 2024

13/Mar/2024 Diario 450  IMPUESTOS FEDERALES DE FEBRERO 2024



14/Mar/2024 Ingresos 3,176 DEPOSITO DIA 14 DE MARZO 2024

15/Mar/2024 Egresos 5,856 TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV LINEA 6394743454 PAGO DE SERV TELEFONICO

15/Mar/2024 Diario 453  NOMINA 11 DEL 9 AL 15 DE MARZO 2024

16/Mar/2024 Ingresos 3,178 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2024

16/Mar/2024 Ingresos 3,178 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2024

19/Mar/2024 Ingresos 3,179 DEPOSITO DEA 19 MARZO 2024

20/Mar/2024 Ingresos 3,180 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2024

21/Mar/2024 Ingresos 3,181 DEPOSITO DIA 21 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Ingresos 3,182 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Diario 454  NOMINA 12 DEL 16 AL 22 DE MARZO 2024

25/Mar/2024 Ingresos 3,184 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2024

26/Mar/2024 Ingresos 3,185 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2024

27/Mar/2024 Egresos 5,884  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 18 TEAM VIEWER 2024

27/Mar/2024 Egresos 5,885 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN PAGO DE FAC 16 RENOV LIC MICROSOFT

27/Mar/2024 Diario 460  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS 

27/Mar/2024 Diario 460  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS 

27/Mar/2024 Diario 460  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS 

27/Mar/2024 Diario 460  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS 

28/Mar/2024 Ingresos 3,187 DEPOSITO DIA 28 DE MARZO 2024

28/Mar/2024 Diario 456  NOMINA 13 DEL 23 AL 29 MARZO 2024

01/Abr/2024 Ingresos 3,188 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2024

01/Abr/2024 Diario 461  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS  DE ABRIL 2024

02/Abr/2024 Ingresos 3,189 DEPOSITO DIA 02 DE ABRIL 2024

02/Abr/2024 Ingresos 3,189 DEPOSITO DIA 02 DE ABRIL 2024

03/Abr/2024 Ingresos 3,190 DEPOSITO DIA 03 DE ABRIL 2024

05/Abr/2024 Ingresos 3,192 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2024

05/Abr/2024 Diario 462  Nom 14 Sem 30/03/24-05/04/24

08/Abr/2024 Ingresos 3,194 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2024

08/Abr/2024 Diario 463  IMPUESTOS FEDERALES DE MARZO 2024

09/Abr/2024 Ingresos 3,195 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2024

10/Abr/2024 Ingresos 3,196 DEPOSITO DIA 10 DE ABRIL 2024

11/Abr/2024 Ingresos 3,197 DEPOSITO DIA 11 DE ABRIL 2024

12/Abr/2024 Diario 465  Nom 15 Sem 06/04/24-12/04/24

13/Abr/2024 Ingresos 3,199 DEPOSITO DIA 13 DE ABRIL 2024

15/Abr/2024 Ingresos 3,200 DEPOSITO DIA 15 DE ABRIL 2024

16/Abr/2024 Ingresos 3,201 DEPOSITO DIA 16 DE ABRIL 2024

17/Abr/2024 Ingresos 3,202 DEPOSITO DIA 17 DE ABRIL 2024



18/Abr/2024 Ingresos 3,203 DEPOSITO DIA 18 DE ABRIL 2024

19/Abr/2024 Diario 468  Nom 16 Sem 13/04/24-19/04/24

20/Abr/2024 Ingresos 3,205 DEPOSITO DIA 20 DE ABRIL 2024

22/Abr/2024 Ingresos 3,206 DEPOSITO DIA 22 DE ABRIL 2024

23/Abr/2024 Ingresos 3,207 DEPOSITO DIA 23 DE ABRIL 2024

23/Abr/2024 Ingresos 3,207 DEPOSITO DIA 23 DE ABRIL 2024

24/Abr/2024 Ingresos 3,208 DEPOSITO DIA 24 DE ABRIL 2024

26/Abr/2024 Ingresos 3,210 DEPOSITO DIA 26 DE ABRIL 2024

26/Abr/2024 Diario 469  Nom 17 Sem 20/04/24-26/04/24

29/Abr/2024 Ingresos 3,212 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2024

30/Abr/2024 Ingresos 3,213 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2024

30/Abr/2024 Diario 470 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

02/May/2024 Ingresos 3,214 DEPOSITO DIA 02 DE MAYO 2024

03/May/2024 Ingresos 3,215 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2024

03/May/2024 Diario 472  Nom 18 Sem 27/04/24-03/05/24

04/May/2024 Ingresos 3,216 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2024

04/May/2024 Ingresos 3,216 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2024

06/May/2024 Ingresos 3,217 DEPOSITO DIA 06 MAYO 2024

07/May/2024 Ingresos 3,218 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2024

07/May/2024 Diario 473  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS 

07/May/2024 Diario 474  IMPUESTOS FEDERALES DE ABRIL 2024

08/May/2024 Ingresos 3,219 DEPOSITO DIA 08 DE MAYO 2024

08/May/2024 Diario 478 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

09/May/2024 Ingresos 3,220 DEPOSITO DIA 09 DE MAYO 2024

09/May/2024 Ingresos 3,220 DEPOSITO DIA 09 DE MAYO 2024

10/May/2024 Ingresos 3,221 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2024

10/May/2024 Diario 476  Nom 19 Sem 04/05/24-10/05/24

13/May/2024 Ingresos 3,223 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2024

13/May/2024 Ingresos 3,223 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2024

14/May/2024 Ingresos 3,224 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2024

15/May/2024 Ingresos 3,225 DEPOSITO DIA 15 DE MAYO 2024

16/May/2024 Ingresos 3,226 DEPOSITO DIA 16 DE MAYO 2024

17/May/2024 Diario 479  Nom 20 Sem 11/05/24-17/05/24

18/May/2024 Ingresos 3,228 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2024

20/May/2024 Ingresos 3,229 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2024

21/May/2024 Ingresos 3,230 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2024

21/May/2024 Diario 486  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK



22/May/2024 Ingresos 3,231 DEPOSITO DIA 22 DE MAYO 2024

22/May/2024 Egresos 6,008 TR ABONORTE SA APOYO C REGALOS PARA SU BINGO EN FESTEJOS DE LA PARROQUIA

23/May/2024 Ingresos 3,232 DEPOSITO DIA 23 DE MAYO 2024

24/May/2024 Diario 482  Nom 21 Sem 18/05/24-24/05/24

25/May/2024 Ingresos 3,234 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2024

27/May/2024 Ingresos 3,235 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2024

28/May/2024 Ingresos 3,236 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2024

29/May/2024 Ingresos 3,237 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2024

30/May/2024 Ingresos 3,238 DEPOSITO DIA 30 DE MAYO 2024

30/May/2024 Ingresos 3,238 DEPOSITO DIA 30 DE MAYO 2024

31/May/2024 Diario 485  Nom 22 Sem 25/05/24-31/05/24

01/Jun/2024 Ingresos 3,240 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2024

03/Jun/2024 Ingresos 3,241 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2024

04/Jun/2024 Ingresos 3,242 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO

05/Jun/2024 Ingresos 3,243 DEPOSITO DIA 05 DE JUNIO 2024

05/Jun/2024 Ingresos 3,243 DEPOSITO DIA 05 DE JUNIO 2024

06/Jun/2024 Ingresos 3,244 DEPOSITO DIA 06 DE JUNIO 2024

06/Jun/2024 Diario 493  BANCOMER

07/Jun/2024 Diario 487  Nom 23 Sem 01/06/24-07/06/24

08/Jun/2024 Ingresos 3,246 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2024

10/Jun/2024 Diario 488  IMPUESTOS FEDERALES DEL MES DE MAYO 2024

11/Jun/2024 Ingresos 3,248 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2024

12/Jun/2024 Ingresos 3,249 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2024

14/Jun/2024 Diario 489  Nom 24 Sem 08/06/24-14/06/24

17/Jun/2024 Ingresos 3,253 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2024

18/Jun/2024 Ingresos 3,254 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2024

19/Jun/2024 Ingresos 3,255 DEPOSITO DIA 19 JUNIO 2024

20/Jun/2024 Ingresos 3,256 DEPOSITO DIA 20 JUNIO 2024

21/Jun/2024 Ingresos 3,257 DEPOSITO DIA 21 JUNIO 2024

21/Jun/2024 Diario 495  Nom 25 Sem 15/06/24-21/06/24

26/Jun/2024 Ingresos 3,261 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2024

26/Jun/2024 Ingresos 3,261 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2024

27/Jun/2024 Ingresos 3,262 DEPOSITO DIA 27 DE JUNIO 2024

28/Jun/2024 Diario 497  Nom 26 Sem 22/06/24-28/06/24

28/Jun/2024 Diario 499 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK

29/Jun/2024 Ingresos 3,264 DEPOSITO DIA 29 DE JUNIO 2024



 

6302-0074-000REUNIONES Y FESTEJOS

16/Ene/2024 Egresos 5,830  CH 9148 MARIAM CHAVEZ BANDERAS FAC 224 228

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 TIENDAS SORIANA FAC C1D7 ROSCA REYES

 

6302-0075-000COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

31/Ene/2024 Egresos 5,874  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV FAC 7729

27/Feb/2024 Egresos 5,885  tr comercializadOra de cOmBuStibles rico fAC 7850 combustible operatiVo

28/Mar/2024 Egresos 5,887  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8143

30/Abr/2024 Egresos 5,962  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTOIBLES RICO SA CV FAC 8302

31/May/2024 Egresos 6,015  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8513

28/Jun/2024 Egresos 6,101 TR COMERCILIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8734 COMBUSTIBLES

28/Jun/2024 Egresos 6,101 TR COMERCILIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8734 COMBUSTIBLES

 

6302-0083-000GASTOS CONSEJEROS 

18/Ene/2024 Egresos 5,851 TR GASTRONOMICA EL MOMENTO FAC 11932 REUNION MENSUAL DE CONSEJO 

26/Mar/2024 Egresos 5,870  CH 9168 KARLA VALERIA GOMEZ RODRIGUEZ FAC 6232 CAJAS

05/Abr/2024 Egresos 5,904 TR EL GRANERO  PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO EN REUNION MENSUAL DE CONSEJO

24/Abr/2024 Egresos 5,955 TR MIGUEL ANGEL MARTINEZ ANTILLON PAGO DE REUNION MENSUAL DE CONSEJO

24/May/2024 Egresos 6,004 CH 9184 MARIANA VALLES BOLIVAR PAGO DE FAC 48640 REUNION MENSUAL CONSEJO

05/Jun/2024 Egresos 6,030 TR GASTRONOMICA EL MOMENTO REUNION MENSUAL DE CONSEJO FAC 12949

20/Jun/2024 Egresos 6,066 TR MIGUEL ANGEL MARTINEZ ANTILLON PAGO DE FAC 6255 CONSUMO EN REUINION MENSUAL DE CONSEJO

 

6302-0084-000MANTENIMIENTO IMPRESORA SAMSUNGMULTI XPRES

19/Jun/2024 Egresos 6,057 TR MANUEL H MANZANARES RICO FAC 35467 CAMBIO DE GOMAS DE RETARDO

 

6302-0089-000APORTACIONES PARA RETIRO O VEJEZ

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Diario 446  Nomina 9 periodo del 24 de feb al 01 marzo 2024

28/Mar/2024 Diario 456  NOMINA 13 DEL 23 AL 29 MARZO 2024

26/Abr/2024 Diario 469  Nomina 17 del 20 al 26 de abril 2024

31/May/2024 Diario 485  NOMINA 22 DEL 25 AL 31 DE MAYO 2024



28/Jun/2024 Diario 497  Nom 26 Sem 22/06/24-28/06/24

 

6302-0090-000APORTACION PARA ROPA Y CALZADO Y EN GENERAL P

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Diario 446  Nomina 9 periodo del 24 de feb al 01 marzo 2024

28/Mar/2024 Diario 456  NOMINA 13 DEL 23 AL 29 MARZO 2024

26/Abr/2024 Diario 469  Nomina 17 del 20 al 26 de abril 2024

31/May/2024 Diario 485  NOMINA 22 DEL 25 AL 31 DE MAYO 2024

28/Jun/2024 Diario 497  Nom 26 Sem 22/06/24-28/06/24

 

6302-0094-000 MOBILIARIO MENOR

12/Mar/2024 Egresos 5,838 CH 9161  ALBERTO LOZANO LEVARIO FAC 067F VIDRIO P MESITA DEL CAFE

12/Mar/2024 Egresos 5,838  CH 9161 OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 78805319  PINTARRON 

26/Abr/2024 Egresos 5,946 CH 9175 OFFICE DEPOT DE MEXICO FAC 79030207  DOS CAJAS DE DINERO  

 

6302-0096-000 VACACIONES

26/Ene/2024 Diario 443  NOMINA 4 DEL 20 AL 26 ENERO 2024

 

6302-0097-000 PRIMA VACACIONAL

15/Mar/2024 Diario 453  NOMINA 11 DEL 9 AL 15 DE MARZO 2024

 

6302-0098-000BONO DE ASISTENCIA

05/Ene/2024 Diario 435  NOMINA 1 DEL 30 DE DICIEMBRE AL 5 ENERO 2024

12/Ene/2024 Diario 437  NOMINA 2 DEL 6 AL 12 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Diario 442  NOMINA 3 PERIODO DEL 13 AL 19 ENERO 2023

26/Ene/2024 Diario 443  NOMINA 4 DEL 20 AL 26 ENERO 2024

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Diario 436  NOMINA 6 DEL 03 AL 9 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Diario 439  NOMINA 7 DEL 10 AL 16 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Diario 441  NOMINA 8 DEL 17 AL 23 FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Diario 446  Nomina 9 periodo del 24 de feb al 01 marzo 2024



08/Mar/2024 Diario 447  NOMINA 10 DEL 2 AL 8 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Diario 447  NOMINA 10 DEL 2 AL 8 DE MARZO 2024

15/Mar/2024 Diario 453  NOMINA 11 DEL 9 AL 15 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Diario 454  NOMINA 12 DEL 16 AL 22 DE MARZO 2024

28/Mar/2024 Diario 456  NOMINA 13 DEL 23 AL 29 MARZO 2024

05/Abr/2024 Diario 462  Nom 14 Sem 30/03/24-05/04/24

12/Abr/2024 Diario 465  Nom 15 Sem 06/04/24-12/04/24

19/Abr/2024 Diario 468  Nom 16 Sem 13/04/24-19/04/24

26/Abr/2024 Diario 469  Nom 17 Sem 20/04/24-26/04/24

03/May/2024 Diario 472  Nom 18 Sem 27/04/24-03/05/24

10/May/2024 Diario 476  Nom 19 Sem 04/05/24-10/05/24

17/May/2024 Diario 479  Nom 20 Sem 11/05/24-17/05/24

24/May/2024 Diario 482  Nom 21 Sem 18/05/24-24/05/24

31/May/2024 Diario 485  Nom 22 Sem 25/05/24-31/05/24

07/Jun/2024 Diario 487  Nom 23 Sem 01/06/24-07/06/24

14/Jun/2024 Diario 489  Nom 24 Sem 08/06/24-14/06/24

21/Jun/2024 Diario 495  Nom 25 Sem 15/06/24-21/06/24

28/Jun/2024 Diario 497  Nom 26 Sem 22/06/24-28/06/24

 

6302-0099-000BONO DE PUNTUALIDAD

05/Ene/2024 Diario 435  NOMINA 1 DEL 30 DE DICIEMBRE AL 5 ENERO 2024

12/Ene/2024 Diario 437  NOMINA 2 DEL 6 AL 12 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Diario 442  NOMINA 3 PERIODO DEL 13 AL 19 ENERO 2023

26/Ene/2024 Diario 443  NOMINA 4 DEL 20 AL 26 ENERO 2024

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Diario 436  NOMINA 6 DEL 03 AL 9 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Diario 439  NOMINA 7 DEL 10 AL 16 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Diario 441  NOMINA 8 DEL 17 AL 23 FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Diario 446  Nomina 9 periodo del 24 de feb al 01 marzo 2024

08/Mar/2024 Diario 447  NOMINA 10 DEL 2 AL 8 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Diario 447  NOMINA 10 DEL 2 AL 8 DE MARZO 2024

15/Mar/2024 Diario 453  NOMINA 11 DEL 9 AL 15 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Diario 454  NOMINA 12 DEL 16 AL 22 DE MARZO 2024

28/Mar/2024 Diario 456  NOMINA 13 DEL 23 AL 29 MARZO 2024

05/Abr/2024 Diario 462  Nom 14 Sem 30/03/24-05/04/24

12/Abr/2024 Diario 465  Nom 15 Sem 06/04/24-12/04/24



19/Abr/2024 Diario 468  Nom 16 Sem 13/04/24-19/04/24

26/Abr/2024 Diario 469  Nom 17 Sem 20/04/24-26/04/24

03/May/2024 Diario 472  Nom 18 Sem 27/04/24-03/05/24

10/May/2024 Diario 476  Nom 19 Sem 04/05/24-10/05/24

17/May/2024 Diario 479  Nom 20 Sem 11/05/24-17/05/24

24/May/2024 Diario 482  Nom 21 Sem 18/05/24-24/05/24

31/May/2024 Diario 485  Nom 22 Sem 25/05/24-31/05/24

07/Jun/2024 Diario 487  Nom 23 Sem 01/06/24-07/06/24

14/Jun/2024 Diario 489  Nom 24 Sem 08/06/24-14/06/24

21/Jun/2024 Diario 495  Nom 25 Sem 15/06/24-21/06/24

28/Jun/2024 Diario 497  Nom 26 Sem 22/06/24-28/06/24

 

6302-0100-000CUOTAS IMSS PATRONAL

15/Ene/2024 Diario 441  IMSS DE DICIEMBRE 2023 Y 6 BIM INFONAVIT

19/Feb/2024 Diario 440  IMSS CUOTA DEL MES DE ENERO 2024

13/Mar/2024 Diario 452  CUOTAS IMSS DE FEBRERO 2024

08/Abr/2024 Diario 464  IMSS DE MARZO 2024

08/May/2024 Diario 475 IMSS DE ABRIL 2024

10/Jun/2024 Diario 491  CUOTAS IMSS DEL MES DE MAYO 2024

 

6302-0104-000 SEGURO RCV

15/Ene/2024 Diario 441  IMSS DE DICIEMBRE 2023 Y 6 BIM INFONAVIT

13/Mar/2024 Diario 452  CUOTAS IMSS DE FEB E INFONAVIT 1 BIM DE FEBRERO 2024

08/May/2024 Diario 475  CUOTAS IMSS ABRIL 2024

 

6302-0105-000INFONAVIT EMPRESA

15/Ene/2024 Diario 441  IMSS DE DICIEMBRE 2023 Y 6 BIM INFONAVIT

13/Mar/2024 Diario 452  CUOTAS IMSS DE FEB E INFONAVIT 1 BIM DE FEBRERO 2024

08/May/2024 Diario 475  CUOTAS IMSS ABRIL 2024

 

6302-0106-000SEGURO RETIRO SAR

15/Ene/2024 Diario 441  IMSS DE DICIEMBRE 2023 Y 6 BIM INFONAVIT

13/Mar/2024 Diario 452  CUOTAS IMSS DE FEB E INFONAVIT 1 BIM DE FEBRERO 2024



08/May/2024 Diario 475  CUOTAS IMSS ABRIL 2024

 

6302-0108-000MANTENIMIENTO MINISPLIT

26/Abr/2024 Egresos 5,946  CH 9175 SERGIO MUÑOZ GRIJALVA FAC 94324 

 

6302-0158-000DOMINIO, HOSTING ZOOM

27/Mar/2024 Egresos 5,884 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 15 RENOVACION LIC DOMINIO HOSTING 24

27/Mar/2024 Egresos 5,884  TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 18 TEAM VIEWER 2024

 

6302-0990-000LIMPIEZA DE OFICINAS

16/Ene/2024 Egresos 5,830  CH 9148 PLASDUL SA DE CV FAC 11614 REUNION C PERSONAL

19/Ene/2024 Egresos 5,831 CH 9149 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION DE CAJA

07/Feb/2024 Egresos 5,846 CH 9156 MARCO FIDENCIO OVALLE GALLEGOS PAGO DE LIMPIEZA DE OFICINAS DE FEBRERO

07/Feb/2024 Egresos 5,848 CH 9158 RADIOMOVIL DIPSA PAGO DE SERV TELEFONICO LINEA 6391202476

12/Mar/2024 Egresos 5,838 ch 9161 RADIOMOVIL DIPSA PAGO DE SERV TELEFONICO LINEA 6391202476

12/Mar/2024 Egresos 5,839 ch 9162 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS PAGO DE LIMPIEZA DE OFICINAS

02/Abr/2024 Egresos 5,905 CH 9169 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE SERV TELEF 6391202476

02/Abr/2024 Egresos 5,907  CH 9171 IMELDA VAZQUEZ VAZQUEZ LIMPIEZA DE ABRIL 24

03/May/2024 Egresos 5,964 CH 9177 RADIO MOVIL DIPSA PAGO DE LINEA ADMINISTRACION  6391202476

03/May/2024 Egresos 5,965  CH 9178 PAGO DE LIMPIEZA DE OFICINAS DEL MES DE MAYO 2024

13/May/2024 Egresos 5,986  CH 9181 GASTOS VARIOS 

27/May/2024 Egresos 6,005 CH 9185 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE LINEA 6391202476 DE MAYO

07/Jun/2024 Egresos 6,023 CH 9187 IMELDA VAZQUEZ VAZQUEZ SEMANAS DE LIMPIEZA DE JUNIO 2024

24/Jun/2024 Egresos 6,077 CH 9192 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE SERVICIO TELEFONICO 1202476 ADMINISTRADORA

 

 

Total GASTOS DE ADMINISTRACION :

 

6304-0000-000GASTOS OPERATIVOS

 

6304-0001-000SUELDOS Y SALARIOS

05/Ene/2024 Diario 435  NOMINA 1 DEL 30 DE DICIEMBRE AL 5 ENERO 2024



12/Ene/2024 Diario 437  NOMINA 2 DEL 6 AL 12 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Diario 442  NOMINA 3 PERIODO DEL 13 AL 19 ENERO 2023

26/Ene/2024 Diario 443  NOMINA 4 DEL 20 AL 26 ENERO 2024

26/Ene/2024 Diario 443  NOMINA 4 DEL 20 AL 26 ENERO 2024

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Diario 436  NOMINA 6 DEL 03 AL 9 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Diario 439  NOMINA 7 DEL 10 AL 16 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Diario 441  NOMINA 8 DEL 17 AL 23 FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Diario 441  NOMINA 8 DEL 17 AL 23 FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Diario 446  Nomina 9 periodo del 24 de feb al 01 marzo 2024

08/Mar/2024 Diario 447  NOMINA 10 DEL 2 AL 8 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Diario 447  NOMINA 10 DEL 2 AL 8 DE MARZO 2024

15/Mar/2024 Diario 453  NOMINA 11 DEL 9 AL 15 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Diario 454  NOMINA 12 DEL 16 AL 22 DE MARZO 2024

28/Mar/2024 Diario 456  NOMINA 13 DEL 23 AL 29 MARZO 2024

05/Abr/2024 Diario 462  Nom 14 Sem 30/03/24-05/04/24

12/Abr/2024 Diario 465  Nom 15 Sem 06/04/24-12/04/24

19/Abr/2024 Diario 468  Nom 16 Sem 13/04/24-19/04/24

26/Abr/2024 Diario 469  Nom 17 Sem 20/04/24-26/04/24

03/May/2024 Diario 472  Nom 18 Sem 27/04/24-03/05/24

10/May/2024 Diario 476  Nom 19 Sem 04/05/24-10/05/24

17/May/2024 Diario 479  Nom 20 Sem 11/05/24-17/05/24

24/May/2024 Diario 482  Nom 21 Sem 18/05/24-24/05/24

31/May/2024 Diario 485  Nom 22 Sem 25/05/24-31/05/24

07/Jun/2024 Diario 487  Nom 23 Sem 01/06/24-07/06/24

14/Jun/2024 Diario 489  Nom 24 Sem 08/06/24-14/06/24

21/Jun/2024 Diario 495  Nom 25 Sem 15/06/24-21/06/24

28/Jun/2024 Diario 497  Nom 26 Sem 22/06/24-28/06/24

 

6304-0002-000COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

31/Ene/2024 Egresos 5,874  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV FAC 7729

27/Feb/2024 Egresos 5,885  tr comercializadOra de cOmBuStibles rico fAC 7850 combustible operatiVo

28/Mar/2024 Egresos 5,887  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8143

30/Abr/2024 Egresos 5,962  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTOIBLES RICO SA CV FAC 8302

31/May/2024 Egresos 6,015  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8513

28/Jun/2024 Egresos 6,101 TR COMERCILIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8734 COMBUSTIBLES



 

6304-0003-000 UNIFORME

05/Abr/2024 Egresos 5,929 TR AGUSTIN MARTINEZ GUERRERO FAC 63EB 46 PANTALONES Y 46 CAMISAS

07/May/2024 Egresos 5,970 CH 9180 MA DEL ROSARIO RAMOS ESPINOZA ( PERSONAL FEMENINO 10 MAYO )

12/Jun/2024 Egresos 6,046  TR METAL SHOP FAC 5910 SOMBREROS PARA PERSONAL OPERATIVO

 

6304-0005-000PINTURA PARA CALLES

15/Mar/2024 Egresos 5,859  TR EROIKA JANETH BAEZA TORRES PAGO DE PINTURA TRAFICO 

19/Abr/2024 Egresos 5,949  TR ERIKA JANETH BAEZA TORRES PAGO DE FAC B573

 

6304-0009-000 MANTO. DE MOTO

01/Feb/2024 Egresos 5,836  TR MOTORESSER FAC 685 MANTENIMIENTO DE MOTOS

19/Feb/2024 Egresos 5,870  TR MOTORESSER SA DE CV FAC 781 780 

11/Mar/2024 Egresos 5,842  TR MOTORESSER FAC 849 MANTENIMIENTO DE MOTO

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1701

02/Abr/2024 Egresos 5,905  CH 9169 MOTORESSER FAC 894 MANATENIMIENTO DE MOTO

13/May/2024 Egresos 5,986  CH 9181 MOTORESSER FAC 1031 MANT DE MOTO

21/May/2024 Egresos 6,002  CH 9183 MOTORESSER FAC 1071 MANTENIMIENTO DE MOTO

24/Jun/2024 Egresos 6,077  CH 9192 MOTORESSER FAC 1142 MANTENIMIENTO DE MOTO

28/Jun/2024 Egresos 6,103  CH 9194 LLANTERA CHAVEZ FAC 208535 DESPONCHADO DE MOTO

28/Jun/2024 Egresos 6,103  CH 9194 JOSE LUIS FRANCO ACOSTA DESPONCHADO DE MOTO

 

6304-0010-000MANTO. DE CAMIONETA OFICIAL

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 ARIAZ AUTO PARTS FAC 37731

24/Abr/2024 Egresos 5,953 TR MATA REFACCIONADIA SA DE CV PAGO DE FAC 20939 POR MANTENIMIENTO 

 

6304-0011-000MANTENIMIENTO DE RADIOS

23/Feb/2024 Egresos 5,876 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 55 SERV DE REPARACION DE RADIOS

21/Mar/2024 Egresos 5,872  TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 73 BATERIA PARA RADIO

 



6304-0012-000MANTO DE ESTACIONOMETROS

27/Ene/2024 Egresos 5,863 TR ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO PAGO DE FAC 190256  PERFIL Y ANGULO

07/Feb/2024 Egresos 5,847  CH 9157 GASTOS POR TRASLADO DE PILAS DE ESTACIONOMETROS

07/Feb/2024 Egresos 5,847  CH 9157 GASTOS POR TRASLADO DE PILAS DE ESTACIONOMETROS

13/Feb/2024 Egresos 5,862 TR MARIA LUISA DOMINGUEZ ARROYO FAC918  ASESORIA POR IMPORTACION DE BATERIAS Y CENTRO DE CARGA 

28/Feb/2024 Egresos 5,886 tr comercIalIzadora de combustibleS rico sa de Cv trAslADO de pilas y cargAdoreS

29/Feb/2024 Egresos 5,896 TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS PAGO DE FAC 41503 POR COMPRA DE MAT PARA MANTENIMIENTO DE ESTACIONOMET

26/Mar/2024 Egresos 5,870  CH 9168 EL GRANERO DELICIAS FAC 12489 VISITA TECNICO DUNCAN

26/Mar/2024 Egresos 5,870  CH 9168 CAFE SIRENA FAC 18664 18663 VISITA TECNICO DUNCAN

26/Mar/2024 Egresos 5,870  CH 9168 OMA LOGISTICA FAC 214928 VISITA TECNICO DUNCAN

26/Mar/2024 Egresos 5,870 CH 9168 OPERADORA FUTURAMA FAC 18668 DULCES REGIONALES TECNICO DUNCAN

28/Mar/2024 Egresos 5,892  TR HERRAMIENTAS DELICIAS FAC 96013 PINZAS PRESION 

26/Abr/2024 Egresos 5,946 CH 9175 HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV FAC 103136 CORBATA P MANTENIM

13/May/2024 Egresos 5,986  CH 9181 LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV FAC 54064

21/May/2024 Egresos 6,002 CH 9183 LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV FAC 56712 CONCRETOI SECO

21/May/2024 Egresos 6,003 TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS FAC 44040  MAT PARA MANTENIMIENTO DE ESTACIONOMETROS

 

6304-0013-000MANTO DE MOB. Y EPO. DE OPER.

16/Ene/2024 Egresos 5,830 ch 9148 HERRAMIENTAS DELICIAS FAC 95172 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 HERRAMIENTAS DELICIAS FAC 101067

23/Feb/2024 Egresos 5,878 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 52 COMPRA DE AUDIFONOS-MICROFONOS-CLIPS

05/Mar/2024 Egresos 5,834 TR EQUIPOS INTEGRADOS DE SEGURIDAD FAC 3848 MANTENIMIENTO DE 5 EXTINTORES

11/Mar/2024 Egresos 5,843  TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 65 

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 RAMON PACHECO MORENO FAC 39139 TABLAS DE MADERA 

05/Abr/2024 Egresos 5,908  TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS FAC 41678 42202 42518 42571

19/Abr/2024 Egresos 5,948  TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS PAGO DE FAC 42875

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV FAC 96589 PINTURA

13/May/2024 Egresos 5,986  CH 9181 HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV FAC 104235 PEGAMENTOS

24/May/2024 Egresos 6,010 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 134 AUDIFONOS MICROFONOS

24/May/2024 Egresos 6,010 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 134 INSTALACION DE RELOJ CHECADOR

12/Jun/2024 Egresos 6,047 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 154 MICROFONOS AUDIFONOS

18/Jun/2024 Egresos 6,062 TR HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV CANDADOS PARA ARCHIVO DE MATERIAL OPERATIVO FAC 97011

 

6304-0014-000MATERIAL OPERATIVO

16/Ene/2024 Egresos 5,853 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 966 X IMPRESION DE MAT OPERATIVO



07/Feb/2024 Egresos 5,842 TR SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO PAGO DE FACTS 236 256 257 

20/Feb/2024 Egresos 5,871 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON FAC 975 IMPRESION DE INFRACCIONES 

20/Feb/2024 Egresos 5,891 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON FAC 1013 IMPRESION DE INFRACCIONES

21/Mar/2024 Egresos 5,864  TR GUILLERMO ESPINOZA BACA  FAC 2641 IMPRESION DE LONAS 

23/Mar/2024 Egresos 5,875 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 1033 IMPRESION DE MAT OPERATIVO

12/Abr/2024 Egresos 5,931 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 1041 IMORESION DE MAT OPERATIVO

17/May/2024 Egresos 5,999 TR CESAR ENRIQUE MAYNEZ GOMEZ FAC 16981 IMPRESION DE CHEPLASTIC Y LONA

28/May/2024 Egresos 6,011  TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 1061 1081

29/May/2024 Egresos 6,012 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON FAC 1086 IMPRESION DE MAT OPERATIVO

21/Jun/2024 Egresos 6,068 TR SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO FAC 363 NOTAS DE CAMPO

24/Jun/2024 Egresos 6,077  CH 9192 JESUS JOSE DE LA CRUZ ORTIZ FAC 2245 CALCAS 

25/Jun/2024 Egresos 6,081 TR GUILLERMO ESPINOZA BACA FAC 2642 IMPRESION DE MATERIAL OPERATIVO 

28/Jun/2024 Egresos 6,096 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON FAC 1128 IMPRESION DE INFRACCIONES

 

6304-0031-000 COMPENSACION

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Diario 446  Nomina 9 periodo del 24 de feb al 01 marzo 2024

28/Mar/2024 Diario 456  NOMINA 13 DEL 23 AL 29 MARZO 2024

26/Abr/2024 Diario 469  Nom 17 Sem 20/04/24-26/04/24

31/May/2024 Diario 485  Nom 22 Sem 25/05/24-31/05/24

28/Jun/2024 Diario 497  Nom 26 Sem 22/06/24-28/06/24

 

6304-0053-000SEGURO DE VIDA A EMPLEADOS

28/Feb/2024 Egresos 5,889 Tr AXa seguros sA dE cV renovacioN de polizA seguro no gp11048313-0 01ene24 al 01ene25

 

6304-0054-000IVA ACREDITABLE GASTOS

16/Ene/2024 Egresos 5,830 ch 9148 HERRAMIENTAS DELICIAS FAC 95172 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO

16/Ene/2024 Egresos 5,853 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 966 X IMPRESION DE MAT OPERATIVO

27/Ene/2024 Egresos 5,863 TR ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO PAGO DE FAC 190256  PERFIL Y ANGULO

31/Ene/2024 Egresos 5,874  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV FAC 7729

31/Ene/2024 Egresos 5,875 TR TECNOLOGIAS RETHOS PAGO DE FAC 3612 MANTENIMIENTO DE ENERO 2024

01/Feb/2024 Egresos 5,836  TR MOTORESSER FAC 685 MANTENIMIENTO DE MOTOS

07/Feb/2024 Egresos 5,847  CH 9157 GASTOS POR TRASLADO DE PILAS DE ESTACIONOMETROS

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 ARIAZ AUTO PARTS FAC 37731



13/Feb/2024 Egresos 5,862 TR MARIA LUISA DOMINGUEZ ARROYO FAC918  ASESORIA POR IMPORTACION DE BATERIAS Y CENTRO DE CARGA 

19/Feb/2024 Egresos 5,870  TR MOTORESSER SA DE CV FAC 781 780 

20/Feb/2024 Egresos 5,871 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON FAC 975 IMPRESION DE INFRACCIONES 

20/Feb/2024 Egresos 5,891 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON FAC 1013 IMPRESION DE INFRACCIONES

23/Feb/2024 Egresos 5,876 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 55 SERV DE REPARACION DE RADIOS

23/Feb/2024 Egresos 5,878 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 52 COMPRA DE AUDIFONOS-MICROFONOS-CLIPS

27/Feb/2024 Egresos 5,885  tr comercializadOra de cOmBuStibles rico fAC 7850 combustible operatiVo

28/Feb/2024 Egresos 5,886 tr comercIalIzadora de combustibleS rico sa de Cv trAslADO de pilas y cargAdoreS

28/Feb/2024 Egresos 5,888  tr tecnologias rethos fac 62 

29/Feb/2024 Egresos 5,896 TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS PAGO DE FAC 41503 POR COMPRA DE MAT PARA MANTENIMIENTO DE ESTACIONOMET

05/Mar/2024 Egresos 5,834 TR EQUIPOS INTEGRADOS DE SEGURIDAD FAC 3848 3 EXTINTORES NUEVOS

11/Mar/2024 Egresos 5,842  TR MOTORESSER FAC 849 MANTENIMIENTO DE MOTO

11/Mar/2024 Egresos 5,843  TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 65 

15/Mar/2024 Egresos 5,859  TR EROIKA JANETH BAEZA TORRES PAGO DE PINTURA TRAFICO 

21/Mar/2024 Egresos 5,864  TR GUILLERMO ESPINOZA BACA  FAC 2641 IMPRESION DE LONAS 

21/Mar/2024 Egresos 5,872  TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 73 BATERIA PARA RADIO

23/Mar/2024 Egresos 5,875 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 1033 IMPRESION DE MAT OPERATIVO

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1701

25/Mar/2024 Egresos 5,868  CH 9166 RAMON PACHECO MORENO FAC 39139 TABLAS DE MADERA 

26/Mar/2024 Egresos 5,870  CH 9168 EL GRANERO DELICIAS FAC 12489 VISITA TECNICO DUNCAN

26/Mar/2024 Egresos 5,870  CH 9168 CAFE SIRENA FAC 18664 18663 VISITA TECNICO DUNCAN

26/Mar/2024 Egresos 5,870  CH 9168 OMA LOGISTICA FAC 214928 VISITA TECNICO DUNCAN

26/Mar/2024 Egresos 5,870 CH 9168 OPERADORA FUTURAMA FAC 18668 DULCES REGIONALES TECNICO DUNCAN

28/Mar/2024 Egresos 5,887  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8143

28/Mar/2024 Egresos 5,892  TR HERRAMIENTAS DELICIAS FAC 960 SARRICIDA Y 2 PINZAS

02/Abr/2024 Egresos 5,905  CH 9169 MOTORESSER FAC 894 MANATENIMIENTO DE MOTO

05/Abr/2024 Egresos 5,908  TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS FAC 41678 42202 42518 42571

05/Abr/2024 Egresos 5,929 TR AGUSTIN MARTINEZ GUERRERO FAC 63EB 46 PANTALONES Y 46 CAMISAS

12/Abr/2024 Egresos 5,931 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 1041 IMORESION DE MAT OPERATIVO

19/Abr/2024 Egresos 5,948  TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS PAGO DE FAC 42875

19/Abr/2024 Egresos 5,949  TR ERIKA JANETH BAEZA TORRES PAGO DE FAC B573

24/Abr/2024 Egresos 5,953 TR MATA REFACCIONADIA SA DE CV PAGO DE FAC 20939 POR MANTENIMIENTO 

26/Abr/2024 Egresos 5,946 CH 9175 FARMACIAS DE SIMILARES FACTS 3429166  20 BLOQUEADORES

26/Abr/2024 Egresos 5,946 CH 9175 HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV FAC 103136 CORBATA P MANTENIM

27/Abr/2024 Egresos 5,960  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV FAC 3667

30/Abr/2024 Egresos 5,962  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTOIBLES RICO SA CV FAC 8302

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 ALAN LOZANO HERNANDEZ FAC DA25



03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV FAC 96589 PINTURA

07/May/2024 Egresos 5,970 CH 9180 MA DEL ROSARIO RAMOS ESPINOZA ( PERSONAL FEMENINO 10 MAYO )

13/May/2024 Egresos 5,986  CH 9181 LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV FAC 54064

13/May/2024 Egresos 5,986  CH 9181 MOTORESSER FAC 1031 MANT DE MOTO

13/May/2024 Egresos 5,986  CH 9181 HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV FAC 104235 PEGAMENTOS

17/May/2024 Egresos 5,999 TR CESAR ENRIQUE MAYNEZ GOMEZ FAC 16981 IMPRESION DE CHEPLASTIC Y LONA

21/May/2024 Egresos 6,002  CH 9183 MOTORESSER FAC 1071 MANTENIMIENTO DE MOTO

21/May/2024 Egresos 6,002 CH 9183 LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV FAC 56712 CONCRETOI SECO

21/May/2024 Egresos 6,003 TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS FAC 44040  MAT PARA MANTENIMIENTO DE ESTACIONOMETROS

24/May/2024 Egresos 6,010 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 134 INSTALACION DE RELOJ CHECADOR

28/May/2024 Egresos 6,011  TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON PAGO DE FAC 1061 1081

29/May/2024 Egresos 6,012 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON FAC 1086 IMPRESION DE MAT OPERATIVO

31/May/2024 Egresos 6,015  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8513

03/Jun/2024 Egresos 6,018 TR TECNOLOGIAS RETHOS PAGO DE POLIZA DE MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE INFRACCIONES DE JUNIO

12/Jun/2024 Egresos 6,046  TR METAL SHOP FAC 5910 SOMBREROS PARA PERSONAL OPERATIVO

12/Jun/2024 Egresos 6,047 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 154 MICROFONOS AUDIFONOS

14/Jun/2024 Egresos 6,054 TR MOTORESSER 5 CASCOS PARA PERSONAL OPERATIVO USUARIO DE MOTOS

18/Jun/2024 Egresos 6,062 TR HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV CANDADOS PARA ARCHIVO DE MATERIAL OPERATIVO FAC 97011

21/Jun/2024 Egresos 6,068 TR SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO FAC 363 NOTAS DE CAMPO

24/Jun/2024 Egresos 6,077  CH 9192 MOTORESSER FAC 1142 MANTENIMIENTO DE MOTO

24/Jun/2024 Egresos 6,077  CH 9192 JESUS JOSE DE LA CRUZ ORTIZ FAC 2245 CALCAS 

25/Jun/2024 Egresos 6,081 TR GUILLERMO ESPINOZA BACA FAC 2642 IMPRESION DE MATERIAL OPERATIVO 

28/Jun/2024 Egresos 6,096 TR LUIS CARLOS ROMERO PIÑON FAC 1128 IMPRESION DE INFRACCIONES

28/Jun/2024 Egresos 6,101 TR COMERCILIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8734 COMBUSTIBLES

28/Jun/2024 Egresos 6,101 TR COMERCILIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8734 COMBUSTIBLES

28/Jun/2024 Egresos 6,103  CH 9194 LLANTERA CHAVEZ FAC 208535 DESPONCHADO DE MOTO

28/Jun/2024 Egresos 6,103  CH 9194 JOSE LUIS FRANCO ACOSTA DESPONCHADO DE MOTO

 

6304-0067-000MANTENIMIENTO A SISTEMAS

31/Ene/2024 Egresos 5,875 TR TECNOLOGIAS RETHOS PAGO DE FAC 3612 MANTENIMIENTO DE ENERO 2024

28/Feb/2024 Egresos 5,888  tr tecnologias rethos fac 62 

27/Abr/2024 Egresos 5,960  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV FAC 3667

03/May/2024 Egresos 5,976 TR TECNOLOGIAS RETHOS PAGO DE FAC 3674 POLIZA DE MANTENIMIENTO DE SISTEMA INFRACC MAYO

03/Jun/2024 Egresos 6,018 TR TECNOLOGIAS RETHOS PAGO DE POLIZA DE MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE INFRACCIONES DE JUNIO

 



6304-0069-000LICENCIA DE MOTOCICLETA P. INSPECTORES

24/Jun/2024 Egresos 6,075  CH 9191 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

28/Jun/2024 Egresos 6,093 CH 9193 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA PAGO DE LICENCIAS DEL PERSONAL

 

6304-0070-000BLOQUEADOR SOLAR

26/Abr/2024 Egresos 5,946 CH 9175 FARMACIAS DE SIMILARES FACTS 3429166  20 BLOQUEADORES

 

6304-0075-000CAPACITACION EMPLEADOS

25/Mar/2024 Egresos 5,868 CH 9166 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA FAC 2202226 VISITA A SAUCILLO PEAJE

28/Jun/2024 Egresos 6,101 TR COMERCILIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8734 COMBUSTIBLES

 

6304-0076-000FESTEJOS Y OBSEQUIOS AL PERSONAL

07/Feb/2024 Egresos 5,848  CH 9158 MARIAM CHAVEZ BANDERAS FAC  237 REUNION C PERSONAL

02/Abr/2024 Egresos 5,905 CH 9169 MARIAM CHAVEZ BANDERAS  FAC 260 258 REUINION C PERSONAL

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 MARIAM CHAVEZ BANDERAS PAGO DE FAC 272

03/May/2024 Egresos 5,964  CH 9177 ALAN LOZANO HERNANDEZ FAC DA25

28/Jun/2024 Egresos 6,103  CH 9194 MARIAM CHAVEZ BANDERAS FAC 279 

 

6304-0089-000APORTACIONES PARA RETIRO VEJEZ

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Diario 446  Nomina 9 periodo del 24 de feb al 01 marzo 2024

28/Mar/2024 Diario 456  NOMINA 13 DEL 23 AL 29 MARZO 2024

26/Abr/2024 Diario 469  Nomina 17 del 20 al 26 de abril 2024

31/May/2024 Diario 485  NOMINA 22 DEL 25 AL 31 DE MAYO 2024

28/Jun/2024 Diario 497  Nom 26 Sem 22/06/24-28/06/24

 

6304-0090-000APORTACION PARA ROPA, CALZADO

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Diario 446  Nomina 9 periodo del 24 de feb al 01 marzo 2024

28/Mar/2024 Diario 456  NOMINA 13 DEL 23 AL 29 MARZO 2024

26/Abr/2024 Diario 469  Nom 17 Sem 20/04/24-26/04/24



31/May/2024 Diario 485  NOMINA 22 DEL 25 AL 31 DE MAYO 2024

28/Jun/2024 Diario 497  Nom 26 Sem 22/06/24-28/06/24

 

6304-0094-000MOBILIARIO MENOR 

05/Mar/2024 Egresos 5,834 TR EQUIPOS INTEGRADOS DE SEGURIDAD FAC 3848 3 EXTINTORES NUEVOS

14/Jun/2024 Egresos 6,054 TR MOTORESSER 5 CASCOS PARA PERSONAL OPERATIVO USUARIO DE MOTOS

 

6304-0096-000 VACACIONES

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

03/May/2024 Diario 472  Nom 18 Sem 27/04/24-03/05/24

 

6304-0097-000 PRIMA VACACIONAL

26/Ene/2024 Diario 443  NOMINA 4 DEL 20 AL 26 ENERO 2024

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Diario 436  NOMINA 6 DEL 03 AL 9 DE FEBRERO 2024

19/Abr/2024 Diario 468  Nom 16 Sem 13/04/24-19/04/24

03/May/2024 Diario 472  ARTURO IVAN RAMIREZ PERALTA FOINIQUITO LABORAL

17/May/2024 Diario 479  Nom 20 Sem 11/05/24-17/05/24

24/May/2024 Diario 482  Nom 21 Sem 18/05/24-24/05/24

28/Jun/2024 Diario 497  Nom 26 Sem 22/06/24-28/06/24

 

6304-0098-000BONO DE ASISTENCIA

05/Ene/2024 Diario 435  NOMINA 1 DEL 30 DE DICIEMBRE AL 5 ENERO 2024

12/Ene/2024 Diario 437  NOMINA 2 DEL 6 AL 12 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Diario 442  NOMINA 3 PERIODO DEL 13 AL 19 ENERO 2023

26/Ene/2024 Diario 443  NOMINA 4 DEL 20 AL 26 ENERO 2024

26/Ene/2024 Diario 443  NOMINA 4 DEL 20 AL 26 ENERO 2024

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Diario 436  NOMINA 6 DEL 03 AL 9 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Diario 439  NOMINA 7 DEL 10 AL 16 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Diario 441  NOMINA 8 DEL 17 AL 23 FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Diario 441  NOMINA 8 DEL 17 AL 23 FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Diario 446  Nomina 9 periodo del 24 de feb al 01 marzo 2024



08/Mar/2024 Diario 447  NOMINA 10 DEL 2 AL 8 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Diario 447  NOMINA 10 DEL 2 AL 8 DE MARZO 2024

15/Mar/2024 Diario 453  NOMINA 11 DEL 9 AL 15 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Diario 454  NOMINA 12 DEL 16 AL 22 DE MARZO 2024

28/Mar/2024 Diario 456  NOMINA 13 DEL 23 AL 29 MARZO 2024

05/Abr/2024 Diario 462  Nom 14 Sem 30/03/24-05/04/24

12/Abr/2024 Diario 465  Nom 15 Sem 06/04/24-12/04/24

19/Abr/2024 Diario 468  Nom 16 Sem 13/04/24-19/04/24

26/Abr/2024 Diario 469  Nom 17 Sem 20/04/24-26/04/24

03/May/2024 Diario 472  Nom 18 Sem 27/04/24-03/05/24

10/May/2024 Diario 476  Nom 19 Sem 04/05/24-10/05/24

17/May/2024 Diario 479  Nom 20 Sem 11/05/24-17/05/24

24/May/2024 Diario 482  Nom 21 Sem 18/05/24-24/05/24

31/May/2024 Diario 485  Nom 22 Sem 25/05/24-31/05/24

07/Jun/2024 Diario 487  Nom 23 Sem 01/06/24-07/06/24

14/Jun/2024 Diario 489  Nom 24 Sem 08/06/24-14/06/24

21/Jun/2024 Diario 495  Nom 25 Sem 15/06/24-21/06/24

28/Jun/2024 Diario 497  Nom 26 Sem 22/06/24-28/06/24

 

6304-0099-000BONO DE PUNTUALIDAD

05/Ene/2024 Diario 435  NOMINA 1 DEL 30 DE DICIEMBRE AL 5 ENERO 2024

12/Ene/2024 Diario 437  NOMINA 2 DEL 6 AL 12 DE ENERO 2024

19/Ene/2024 Diario 442  NOMINA 3 PERIODO DEL 13 AL 19 ENERO 2023

26/Ene/2024 Diario 443  NOMINA 4 DEL 20 AL 26 ENERO 2024

26/Ene/2024 Diario 443  NOMINA 4 DEL 20 AL 26 ENERO 2024

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

09/Feb/2024 Diario 436  NOMINA 6 DEL 03 AL 9 DE FEBRERO 2024

16/Feb/2024 Diario 439  NOMINA 7 DEL 10 AL 16 DE FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Diario 441  NOMINA 8 DEL 17 AL 23 FEBRERO 2024

23/Feb/2024 Diario 441  NOMINA 8 DEL 17 AL 23 FEBRERO 2024

01/Mar/2024 Diario 446  Nomina 9 periodo del 24 de feb al 01 marzo 2024

08/Mar/2024 Diario 447  NOMINA 10 DEL 2 AL 8 DE MARZO 2024

08/Mar/2024 Diario 447  NOMINA 10 DEL 2 AL 8 DE MARZO 2024

15/Mar/2024 Diario 453  NOMINA 11 DEL 9 AL 15 DE MARZO 2024

22/Mar/2024 Diario 454  NOMINA 12 DEL 16 AL 22 DE MARZO 2024

28/Mar/2024 Diario 456  NOMINA 13 DEL 23 AL 29 MARZO 2024



05/Abr/2024 Diario 462  Nom 14 Sem 30/03/24-05/04/24

12/Abr/2024 Diario 465  Nom 15 Sem 06/04/24-12/04/24

19/Abr/2024 Diario 468  Nom 16 Sem 13/04/24-19/04/24

26/Abr/2024 Diario 469  Nom 17 Sem 20/04/24-26/04/24

03/May/2024 Diario 472  Nom 18 Sem 27/04/24-03/05/24

10/May/2024 Diario 476  Nom 19 Sem 04/05/24-10/05/24

17/May/2024 Diario 479  Nom 20 Sem 11/05/24-17/05/24

24/May/2024 Diario 482  Nom 21 Sem 18/05/24-24/05/24

31/May/2024 Diario 485  Nom 22 Sem 25/05/24-31/05/24

07/Jun/2024 Diario 487  Nom 23 Sem 01/06/24-07/06/24

14/Jun/2024 Diario 489  Nom 24 Sem 08/06/24-14/06/24

21/Jun/2024 Diario 495  Nom 25 Sem 15/06/24-21/06/24

28/Jun/2024 Diario 497  Nom 26 Sem 22/06/24-28/06/24

 

6304-0100-000CUOTAS IMSS PATRONAL

15/Ene/2024 Diario 441  IMSS DE DICIEMBRE 2023 Y 6 BIM INFONAVIT

19/Feb/2024 Diario 440  IMSS CUOTA DEL MES DE ENERO 2024

13/Mar/2024 Diario 452  CUOTAS IMSS DE FEBRERO 2024

08/Abr/2024 Diario 464  IMSS DE MARZO 2024

08/May/2024 Diario 475  CUOTAS IMSS ABRIL 2024

10/Jun/2024 Diario 491  CUOTAS IMSS DEL MES DE MAYO 2024

 

6304-0102-000 AGUINALDO

26/Ene/2024 Diario 443  NOMINA 4 DEL 20 AL 26 ENERO 2024

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

03/May/2024 Diario 472  Nom 18 Sem 27/04/24-03/05/24

 

6304-0103-000 INDEMINIZACION

26/Ene/2024 Diario 443  NOMINA 4 DEL 20 AL 26 ENERO 2024

02/Feb/2024 Diario 435  NOMINA 5 DEL 27 ENERO AL 2 FEBRERO 2024

03/May/2024 Diario 472  Nom 18 Sem 27/04/24-03/05/24

 

6304-0104-000 SEGURO RCV



15/Ene/2024 Diario 441  IMSS DE DICIEMBRE 2023 Y 6 BIM INFONAVIT

13/Mar/2024 Diario 452  CUOTAS IMSS DE FEB E INFONAVIT 1 BIM DE FEBRERO 2024

08/May/2024 Diario 475  CUOTAS IMSS ABRIL 2024

 

6304-0105-000INFONAVIT EMPRESA

15/Ene/2024 Diario 441  IMSS DE DICIEMBRE 2023 Y 6 BIM INFONAVIT

13/Mar/2024 Diario 452  CUOTAS IMSS DE FEB E INFONAVIT 1 BIM DE FEBRERO 2024

08/May/2024 Diario 475  CUOTAS IMSS ABRIL 2024

 

6304-0106-000SEGURO RETIRO SAR

15/Ene/2024 Diario 441  IMSS DE DICIEMBRE 2023 Y 6 BIM INFONAVIT

13/Mar/2024 Diario 452  CUOTAS IMSS DE FEB E INFONAVIT 1 BIM DE FEBRERO 2024

08/May/2024 Diario 475  CUOTAS IMSS ABRIL 2024

 

 

Total GASTOS OPERATIVOS :

 

6306-0000-000 GASTOS DONATIVO

 

6306-2019-006JESUS JOSE MELENDEZ HERMOSILLO

12/Mar/2024 Egresos 5,849 TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA  VUELO A NEW YORK PARA TRASLADO

 

6306-2019-028LUIS OMAR HERNANDEZ DELRIO

26/Mar/2024 Egresos 5,881 TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA BOLETO DE AVION A INDIANAPOLIS

 

6306-2019-029CRISTIAN YAHIR CHAVIRA RANGEL

12/Mar/2024 Egresos 5,840 CH 9163 CLAUDIA VERONICA RANGEL VILLA APOYO P TRASLADO A PACHUCA HIDALGO

 

6306-2019-050MIGUEL HERRERA GOLARTE



05/Abr/2024 Egresos 5,912 TR DORIS CORRAL LOPEZ APOYO CON LA IMPRESION DE LIBRO " DELICIAS EL CAMINO DEL TRAZO "

 

6306-2019-302ERNESTO ALONSO TREJO AGUIRRE

25/Ene/2024 Egresos 5,834 CH 9152 COMPROBACION DE GASTOS DE PEAJE EN TRASLADO A GUANAJUATO

19/Feb/2024 Egresos 5,869  CH 9159 SERVICIOS LA EXACTA FAC 22911 COMBUSTIBLE 

 

6306-2019-303JESUS ALFREDO PEREZ OLIVAS

31/Ene/2024 Egresos 5,873 TR CITLALI ITZEL LOPEZ RODRIGUEZ FAC 49 BOLETO DE AVION A TAILANDIA

 

6306-2019-304 Juan lorenzo Aguilar

27/Feb/2024 Egresos 5,882 Tr vip trAVEl de chIhuahua Fac8045 viaJA a mazAtLaN torneo nacional de BEiSbol adapTado

 

6306-2019-305Carmen teresa hernandez

27/Feb/2024 Egresos 5,884 tr rCd ags sa de cv apoyo con servicio de hospedaje para nacional de powerlifting y bench press

 

6306-2019-306JESUS MANUEL SANCHEZ DELGADO

11/Mar/2024 Egresos 5,841  TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA APOYO CON TRASLADO 

14/Jun/2024 Egresos 6,052 TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA BOLETO DE AVION PARA SU TRASLADO A PACHICA HIDALGO

 

6306-2019-307GAEL EDUARDO RIVAS SIGALA

19/Abr/2024 Egresos 5,951  TR ASOCIACION DE BOXEO DE AFICIONADOS DEL ESTADO DE CHIH

 

6306-2020-001ESC PRIM ENRIQUE RUBIO CASTAÑEDA

06/Mar/2024 Egresos 5,836 TR  MARIA DE LOURDES ANAYA GUTIERREZ APOYO P UNIFORME DE GALA BANDA GUERRA

 

6306-2020-007INSTITUTO GAUDI DE EDUCACION INTEGRAL S.C

10/Feb/2024 Egresos 5,855 TR INSTITUTO GAUDI DE EDUC INTEGRAL AC FACC 807 APOYO PARA BECAS EDUCATIVAS



 

6306-2020-012ESCUELA  TELESECUNDARIA No 6158 DE COL REVOLUCION

05/Abr/2024 Egresos 5,914  TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 42602 UN ANDAMIO

06/Abr/2024 Egresos 5,919 TR LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV FAC 53111 ARENA Y REVUELTO

06/Abr/2024 Egresos 5,920 TR MAXI MATERIALES ACERO CONSTRUCCION FAC 39177 MAT PARA REPARACION DE ESCUELA

10/May/2024 Egresos 5,989  TR MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC 780 700 BLOCKS

 

6306-2020-017JARDIN DE NIÑOS JUAN NEWBERRY

25/Jun/2024 Egresos 6,084  TR ELOY PEÑA GONZALEZ FAC 252 MULTIFUNCIONAL

 

6306-2020-022TELESECUNDARIA 6122 COL CAMPESINA

19/Abr/2024 Egresos 5,950 TR MARISOL ESCAJEDA CHAVARRIA APOYO PARA INSTRUMENTOS DE BANDA DE GUERRA

25/Jun/2024 Egresos 6,080 TR COMPAÑIA DE SERVICIOS Y LOGISTICA LA CONSOLIDADA SA DE CV  FAC 560

 

6306-2020-030ESCUELA PRIMARIA  MIGUEL HIDALGO DE COL HIDALGO

21/Jun/2024 Egresos 6,065 TR JAVIER ALEJANDRO JURADO ALVAREZ APOYO CON ACCESORIOS DE ESCOLTA  

 

6306-2020-031JARDIN DE NIÑOS COL CUAUHTEMOC

13/May/2024 Egresos 5,987  CH 9182 KARLA VALERIA GOMEZ RODRIGUEZ FAC 4CF5 ARTS P HOGAR

 

6306-2020-043 TOPOS 20-30 AC

16/Ene/2024 Egresos 5,852  TR TOPOS 20-30 DONATIVO PARA BECAS EDUCATIVAS 

 

6306-2020-045JARDIN DE NIÑOS EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS

27/Ene/2024 Egresos 5,864  TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS FAC 47060 PINTURA

27/Ene/2024 Egresos 5,865 TR MARIO MORALES TREJO APOYO A JARDIN DE NIÑOS EVA SAMANO MAT P INSTALAC DE MALLA SOMBRA

27/Ene/2024 Egresos 5,866 TR MARIO MORALES TREJO APOYO A JN EVA SAMANO MAT P INSTLAC DE MALLA SOMBRA

27/Ene/2024 Egresos 5,867 LA COCMPETIDORA FERRETERA FAC 47041 APOYO P INSTALAC DE MALLA SOMBRA

15/Feb/2024 Egresos 5,863  TR LA COMPETIDORA FERRETERA FAC 48631 PTR 

21/Jun/2024 Egresos 6,067 TR LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV APOYO A JN EVA SAMANO DEL 66 BATALLON



24/Jun/2024 Egresos 6,079  TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS 4 CUBETAS DE PINTURA

 

6306-2020-054ESCUELA PRIMARIA FEDERAL PRIMERO DE MAYO

05/Jun/2024 Egresos 6,031 TR LUIS MARIO DIAZ RODRIGUEZ FAC 226 REGALOS P FESTEJO DEL 10 DE MAYO

05/Jun/2024 Egresos 6,060 TR LUIS MARIO DIAZ RODRIGUEZ APOYO CON REGALOS PARA FESTEJO DEL 10 DE MAYO

 

6306-2020-077ESCUELA SECUNDARIA FEDERAL ES-100

05/Abr/2024 Egresos 5,915  TR JOSE LUIS PARADA SANTANA FAC 1484 APOYO CON UN MINISPLIT

 

6306-2020-178ESCUELA PRIMARIA HEROES DE LA REVOLUCION

26/Feb/2024 Egresos 5,880 CH 9160 OPERACIONES LITTCE  FAC 196 - NUEVA WALMART ( AGUA Y PIZZAS)

12/Mar/2024 Egresos 5,854  TR SERVICIOS PERMIDEL FAC 734 RENTA DE 2 CAMIONES Y CHOFER

 

6306-2020-207ESCUELA SECUNDARIA LEYES DE REFORMA

23/Ene/2024 Egresos 5,858 TR JAVIER HINOSTROZA ALCANTAR FAC 284 10 CORNETAS, CLARINES Y TAMBORES

 

6306-2020-209JARDIN DE NIÑOS JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ No 1060

29/Jun/2024 Egresos 6,104 TR FRANCISCO JAVIER DE SANTIAGO DUARTE PAGO DE RENTA DE BAÑO MOVIL

 

6306-2020-216ESCUELA SECUNDARIA FEDERAL ES-96

09/Ene/2024 Egresos 5,840 TR JORGE ANTONIO CASTILLO BERMUDEZ SUMINISTRO E IMPRESION 26 SUDADERAS

09/Ene/2024 Egresos 5,842 TR JAVIER HINOSTROZA ALCANTAR COMPRA DE 5 TAMBORES Y CORNETAS

 

6306-2020-235ESCUELA PRIMARIA FEDERAL MIGUEL HIDALGO

25/Jun/2024 Egresos 6,082  TR MARGARITA ESPINOZA GOMEZ UNIFORMES PARA ESCOLTA 

28/Jun/2024 Egresos 6,097 TR METAL SHOP S DE RL MI APOYO A ESC PRIM FEDERAL MIGUEL HIDALGO 

 

6306-2020-245ESCUELA TELESECUNDARIA 6048 COL ABRAHAM GLZ



27/Ene/2024 Egresos 5,868 TR LLANTAS Y SERVICIOS DE DELICIAS APOYO CON 6 LLANTAS Y RINES FAC 

 

6306-2020-247TECNOLOGICO NACIONAL DE MEXICO

26/Feb/2024 Egresos 5,899  TR TECNOLOGICO NACIONAL DE MEXICO BECAS EDUCATIVAS

 

6306-2020-249ESCUELA PRIMARIA ESTATAL ALGODONEROS 20-80

29/Feb/2024 Egresos 5,893 TR JAVIER HINOSTROZA ALCANTAR ZAPATAOS P UNIFORME DE GALA DE BANDA DE GUERRA

 

6306-2020-250ESCUELA PRIMARIA IGNACIO MANUEL ALTAMIRANO

26/Jun/2024 Egresos 6,089 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN PAGO DE FAC 29 3 PROYECTORES, 1 MULTIFUNCIONAL Y CABLE

 

6306-2020-251SUPERVISION DE LA ZONA 44 ESCOLAR

26/Jun/2024 Egresos 6,088 TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FAC 257 1 BAFLE, COMPUTADORA Y MICROFONO

 

6306-2020-254ESCUELA PRIMARIA 20 DE NOVIEMBRE No 2344

17/Abr/2024 Egresos 5,939 TR RAMON RUBEN FLORES SALAS APOYO A ESC PRIM 20 DE NOV No 2344 tv P TRASLADO A CHIH AL MUSEO SEMILLA

 

6306-2020-255ESCUELA PRIMARIA VICENTE GUERRERO COL ALAMITO

26/Abr/2024 Egresos 5,945 CH 9174 NARIA ELENA CHAIREZ GONZALEZ APOYO PARA TASLADO A VIAJE DEL DIA DEL NIÑO A PARRAL

26/Abr/2024 Egresos 5,945 CH 9174 NARIA ELENA CHAIREZ GONZALEZ APOYO PARA TASLADO A VIAJE DEL DIA DEL NIÑO A PARRAL

 

6306-2020-261ESCUELA SECUNDARIA TECNICA 43 COL LINDA VISTA

10/Ene/2024 Egresos 5,843 TR ANTONIO ORONA CHAVERO PAGO REHABILITACION DE CANCHAS DEPORTIVAS

 

6306-2020-265ESCUELA PRIMARIA FEDERALIZADA GLORIAS DEL DEPORTE

25/Jun/2024 Egresos 6,078 TR JOSE MANUEL ESPINOZA HERNANDEZ FAC 7946 MUROS ACABADOS EN TABALROCA

 



6306-2020-266ESCUELA SECUNDARIA TECNICA 3014

07/May/2024 Egresos 5,983 TR AUTOTRANSPORTES RAPIDOS DE DELICIAS APOYO A ESC SECUNDARIA 3014

 

6306-2020-272USAER 184 COL LINDA VISTA

11/Ene/2024 Egresos 5,845 TR JOSE LUIS PARADA SANTANA FAC 1443 SUMINISTRO E INSTALACION DE 1 MINISPLIT

29/Feb/2024 Egresos 5,894  TR RODOLFO ALFREDO SOTO GALINDO UN MINISPLIT

26/Jun/2024 Egresos 6,086  TR ELOY PEÑA GONZALEZ FAC 255 MULTIFUNCIONAL

 

6306-2020-273ESCUELA PRIMARIA FEDERALIZADA CARLOS BLAKE TV

31/Ene/2024 Egresos 5,871  TR RODOLFO ALFREDO SOTO GALINDO FAC 9640 3 MINISPLIT DE 3 TON

 

6306-2020-274DIRECCION EDUC PRIM SUPERVISION ESCOLAR No 129

31/Ene/2024 Egresos 5,872  TR RODOLFO ALFREDO SOTO GALINDO 1 MINISPLIT DE 1 TON FRIKKO

 

6306-2020-275ESCUELA CREI JOSE MARIA MORELOS Y PAVON COL MORELO

01/Feb/2024 Egresos 5,834  TR 8A STEEL FAC 3446 MALLA SOMBRA

 

6306-2020-276JARDIN DE NIÑOS FRANCISCO GABILONDO SOLER CRI CRI 

09/Feb/2024 Egresos 5,853 TR MARTIN BELTRAN MEDINA FAC 308 APOYO JN FCO GABILONDO SOLER CRI REVUELTO

10/Feb/2024 Egresos 5,854 TR LA COMPETIDORA FERRETERA FAC 48117 APOYO A JN FCO GABILONDO SOLER CRI-CRI

12/Feb/2024 Egresos 5,856  TR MARIO MORALES TREJO PAGO DE COMPLEMENTO DE POLIN 

 

6306-2020-277ESCUELA TELESECUNDARIA FEDERALIZADA MIGUEL MIRAMON

23/Feb/2024 Egresos 5,872 TR JESUS ARMANDO NUÑEZ APOYO CON 24 RECONOCIMIENTOS  FAC 646

 

6306-2020-278JARDIN DE NIÑOS HELLEN KELLER

05/Mar/2024 Egresos 5,832  TR HERRAMIENTAS DELICIAS SA DE CV PAGO DE FAC 102249

05/Mar/2024 Egresos 5,833  TR ARMANDO AVELAR REA MALLA SOMBRA P JARDIN FAC 363

05/Abr/2024 Egresos 5,913 TR LA COMPETIDORA FERRETERA SA  APOYO CON MATERIAL P INSTALAR MALLASOMBRA 



 

6306-2020-279ESCUELA PRIMARIA FEDERALIZADA MELCHOR OCAMPO

21/Mar/2024 Egresos 5,863  TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS FAC 47518 PINTURA TRAFICO

 

6306-2020-280ESC PRIM JOSE CLEMENTE OROZCO IN CIELO VISTA

28/Mar/2024 Egresos 5,889 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN FAC 22 13 EQUIPO COMPUTO DELL/HP

 

6306-2020-281ESCUELA PRIMARIA FRANCISCO VILLA 

13/Abr/2024 Egresos 5,932 TR RAMON RUBEN FLORES SALAS APOYO CON TRASLADO PARA CAMPO STA GERTRUDIS

 

6306-2020-282JARDIN DE NIÑOS VICENTE GUERRERO 

13/Abr/2024 Egresos 5,934  TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS FAC 47780 

 

6306-2020-283ESCUELA PRIMARIA ESTATAL NICOLAS BRAVO

28/Jun/2024 Egresos 6,098 TR EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA APOYO CON 10 BALONES DE HANDBALL

 

6306-2021-005FUNDACION VIDA ACTIVO VEINTE- TREINTA AC

15/Ene/2024 Egresos 5,848 TR FUNDACION VIDA ACTIVO VEINTE TREINTA AC APOYO PARA EL 25 RADIOTELETON

06/Feb/2024 Egresos 5,868  TR FUNDACION VIDA ACTIVO VEINTE TREINTA FAC 7293  DONATIVO

12/Mar/2024 Egresos 5,847  TR DONATIVO EN APOYO AL RADIOTELETON  FAC 7350

02/Abr/2024 Egresos 5,903  TR FUNDACION VIDA ACTIVO VEINTE TREINTA AC FAC 7404

06/May/2024 Egresos 5,981  TR FUNDACION VIDA ACTIVO VEINTE TREINTA AC FAC 7455

 

6306-2021-010VIVIR BIEN EN DELICIAS AC

15/Ene/2024 Egresos 5,850 TR VIVIR BIEN EN DELICIAS PAGO DE FAC 5984 DONATIVO PARA GASTO OPERATIVO

12/Mar/2024 Egresos 5,851  TR VDONATIVO PARA GASTO OPERATIVO 2024

14/May/2024 Egresos 5,992 TR VIVIR BIEN EN DELICIAS DONATIVO AFC 6135 EN ATENCION AL ADULTO MAYOR

27/Jun/2024 Egresos 6,091  TR DONATIVO FAC 6188



 

6306-2021-014CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC

10/Ene/2024 Egresos 5,839 TR CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC APOYO GASTO OPERATIVO 2024

07/Feb/2024 Egresos 5,841 TR CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC APOYO PARA GASTO OPERATIVO 2024

11/Mar/2024 Egresos 5,844 TR CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO PAGO DE FAC 1523 DONATIVO

17/Abr/2024 Egresos 5,941  TR DONATIVO

27/Jun/2024 Egresos 6,092  TR CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC DONATIVO

28/Jun/2024 Egresos 6,099 TR CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC DONATIVO P GASTO OPERATIVO

 

6306-2021-018LUCHANDO POR VIVIR Y SERVIR AC 

28/Feb/2024 Egresos 5,887  tr luchando por vivir y seRvir donativo

 

6306-2021-019PARROQUIA SAN MARTIN DE PORRES 

21/Jun/2024 Egresos 6,069  TR JOSE LUIS RAMIREZ VAZQUEZ APOYO CON 15 COLCHONETAS 

 

6306-2021-021FUNDACION ROTARIA DELICIAS AC

24/Ene/2024 Egresos 5,833  CH 9151 FUNDACION ROTARIA DELICIAS AC 

05/Abr/2024 Egresos 5,897 CH 9172  EFRAIN CISNEROS FRANCO JORNADAS MEDICAS ROTARIAS APOYO

07/Jun/2024 Egresos 6,029  CH 9190 JORNADAS MEDICAS ROTARIAS COMPROBACION DE GASTOS

 

6306-2021-029CRUZ ROJA MEXICANA IAP 

20/May/2024 Egresos 6,007 TR CESAR ENRIQUE MAYNEZ GOMEZ FAC 16984 IMPRESION DE CHEQUES

 

6306-2021-031CAPILLA DE NUESTRA SEÑORA DE LOS DOLORES

24/Feb/2024 Egresos 5,879  tr PROVEEDORA FSL DE DELICIAS FAC 40885 MANGUERA 5/8"

 

6306-2021-042COMITE DE LA DIVERSIDAD SEXUAL DE CD DELICIAS CHIH

19/Jun/2024 Egresos 6,059 TR HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CV APOYO CON 1TERMO 5GAL, 2 MESAS Y 5 SILLAS

 



6306-2021-047 CANACINTRA

15/Mar/2024 Egresos 5,860  TR CANACINTRA APOYO PARA PAGOI DE IMPUESTOS 

 

6306-2021-049FORMACION Y DESARROLLO FAMILIAR INTEGRAL AC

25/Mar/2024 Egresos 5,878 TR FORMACION Y DESARROLLO FAMILIAR INTEGRAL AC DONATIVO PROGRAMA ONEAMI ESC PARA PADRES 2024

 

6306-2021-055CASA CLUB ACTIVO VEINTE TREINTA AC 

12/Mar/2024 Egresos 5,848 TR CASA CLUB ACTIVO VEINTE TREINTA PAGO DE FAC F84C  PROGRAMA ADN

 

6306-2021-073DEPARTAMENTO DE VIALIDAD MUNICIPAL

23/Feb/2024 Egresos 5,874 TR UBALDO ESPINOZA GUTIERREZ FAC E27F ALCOHOLIMETRO Y SUMINISTROS VARIOS

 

6306-2021-078HOSPITAL REGIONAL DE DELICIAS CHIH

26/Abr/2024 Egresos 5,959 TR NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV APOYO A HOSPITAL REGIONAL

08/May/2024 Egresos 5,984  TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS SA DE CV APOYO CON PINTURA 

 

6306-2021-081INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DEL MPIO DE DELICI

10/Ene/2024 Egresos 5,841  TR INMUDEJ APOYO PARA COMPRA DE UNIFORMES CONADE 2024

15/Feb/2024 Egresos 5,864 TR INMUDEJ PAGO TOTAL DE APOYO PARA COMPRA DE UNIFORMES DE JGOS ESTATALES CONADE

15/Feb/2024 Egresos 5,865 TR INMUDEJ APOYO A COMITE MUNICIPAL DE BEISBOL PARA PARTICIPAR EN JGS ESTATALES CONADE 2024

15/Feb/2024 Egresos 5,866 TR INMUDEJ APOYO A COMITE MUNICIPAL DE BOX PARA ASISTIR A JGS ESTATALES CONADE 2024

23/Feb/2024 Egresos 5,875 TR MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC 51 APOYO A PROGRAMA ESPACIO JOVEN INTERNET Y CABLES VARIOS

17/Abr/2024 Egresos 5,938  TR INMUDEJ APOYO DEPORTIVO A SEC 52

10/May/2024 Egresos 5,994  TR INMUDEJ APOYO A DEPORTISTA

07/Jun/2024 Egresos 6,036 TR INMUDEJ APOYO CON UNIFORMES DEPORTIVOS DE ESCUELA SECUNDARIAS 

21/Jun/2024 Egresos 6,073 TR APOYO A IVAN EDUARDO ACOSTA OZAETA FISICULTURISMO P PARTICIPAR EN COMPETENCIA EN CD MEXICO

 

6306-2021-102TALENTOS SOFTBALL JV AC

12/Ene/2024 Egresos 5,847 TR INMUEBLES Y ARRENDAMIENTOS DEL DESIERTO  PAGO TOT DE REMODELACION  ASOC TALENTOS SOFTBALL JV

22/Mar/2024 Egresos 5,874 TR SUZET ALEJANDRA RODRIGUEZ ZAMARRON PAGO DE HOTEL EN MISION EXPRESS EN MONTERREY NL



 

6306-2021-109COMITE DE CICILISMO DELICIAS

23/Feb/2024 Egresos 5,873 TR RP OPERADORES DE CENTROS VACACIONALES FAC 6570 APOYO A COMITE MUNICIPAL DE CICILISMO 

05/Abr/2024 Egresos 5,909 TR COMERCIAL DE VINILES Y LAMINADOS SA DE CV FAC 12451 UNIFORMES DEPORTIVOS

05/Abr/2024 Egresos 5,910 TR COMERCIAL DE VINILES Y LAMINADOS SA DE CV FAC 12452 VUELTA DELICIAS INTERNACIONAL 2024

05/Abr/2024 Egresos 5,911 TR COMERCIAL DE VINILES Y LAMINADOS SA DE CV " LA VUELTA DELICIAS INTERNACIONAL 2024 " 

05/Abr/2024 Egresos 5,930 TR FERNANDO RENTERIA FAUDOA FAC 36 APOYO PARA LA PREMIACION DE LA VUELTA DELICIAS DE CICLISMO2024

 

6306-2021-134CENTRO DE ATENCION MULTIPLE No 1

24/Abr/2024 Egresos 5,954  TR RODOLFO ALFREDO SOTO GALINDO PAGO DE 3 MINISPLIT

 

6306-2021-158UNION DE LOCATARIOS DEL MERCADO JUAREZ AC

05/Mar/2024 Egresos 5,845  TR KALISCH FIERRO Y ACERO FAC 264850 

 

6306-2021-159DAR EDUCACION AC

08/Feb/2024 Egresos 5,851  TR DONATIVO PARA GASTO OPERATIVO 2024

 

6306-2021-160MUNICIPIO DE DELICIAS

30/May/2024 Egresos 6,014 TR MUNICIPIO DE DELICIAS PAGO DE FAC 505 APOYO CON CREMATORIO P ZOONOSIS

 

6306-2021-162CARITAS SAN MARTIN DE PORRES

24/Ene/2024 Egresos 5,862 TR RODOLFO ALFREDO SOTO GALINDO APOYO PARA MEJORAR INSTALACIONES ELEC

 

6306-2021-163 ACAPS A.C.

29/Ene/2024 Egresos 5,870  TR ACAPS AC APOYO PARA GASTO OPERATIVO 2024

01/Feb/2024 Egresos 5,833  TR ACAPS DONATIVO PARA GASTO OPERATIVO 2024

01/Mar/2024 Egresos 5,831  TR ACAPS AC APOYO PARA GASTO OPERATIVO 2024

01/Abr/2024 Egresos 5,899 TR ACAPS AC PAGO DE DONATIVO EN APOYO AL GASTO OPERATIVO 2024

02/May/2024 Egresos 5,971  TR ACAPS AC DONATIVO DE MAYO 2024



03/Jun/2024 Egresos 6,016  TR ACAPS DONATIVO DE JUNIO 2024

 

6306-2021-167CENTRO DE FORMACION DE FUTBOL FUNDADORES DE DELICI

28/Mar/2024 Egresos 5,887 TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8143 apoyo traslado a CD JUAREZ

03/May/2024 Egresos 5,966 CH 9179 COMPROBACION DE GASTOS ESTACION DE SERVICIOS PIONEROS

 

6306-2021-195COMITE REGIONAL DE CULTURA

25/Jun/2024 Egresos 6,083  TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FAC 251 BAFLE Y MEZCLADORA

 

6306-2021-201CLUB LOBOS DELICIAS 

12/Jun/2024 Egresos 6,061 TR QAERSORS APOYO A ETNA MARIANA TREJO JUAREZ PARA ASISTIR A BRASIL

13/Jun/2024 Egresos 6,050 TR COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES DE DELICIAS APOYO PARA TRASLADO A TORNEO

18/Jun/2024 Egresos 6,049 TR CORPORATIVO TURISTICO DE ZACATECAS SA DE CV APOYO CON HOSPEDAJE EN ZACATECAS 

 

6306-2021-203PRO MEJORA DEL CENTRO DELICIAS AC "COCENTRO "

12/Ene/2024 Egresos 5,846 TR PRO MEJORA DEL CENTRO DE DELICIAS  APOYO PARA REMODELACION DE ZONA CENTRO

23/Ene/2024 Egresos 5,857 TR PRO MEJORA DEL CENTRO DE DELICIAS APOYO PARA REMODELACION DE ZONA CENTRO

03/May/2024 Egresos 5,974 TR PRO MEJORA DEL CENTRO DELICIAS APOYO PARA EL EVENTO DEL 10 DE MAYO

 

6306-2021-206ALBERGUE JORNALEROS  MIGRANTES 

12/Mar/2024 Egresos 5,850 TR LEONARDO DOMINGUEZ MARCHAND FAC 9211 COMPRA DE UN BOILER

12/Mar/2024 Egresos 5,853 TR GODOFREDO SALAIS CONTRERAS PAGO DE MAT DIVS PARA MANTENIMIENTO DE JORNALEROS

15/Mar/2024 Egresos 5,858 TR MAXI MATERIALES ACERO CONSTRUCCION Y FERRETERIA FAC 67696 FB

26/Mar/2024 Egresos 5,882  TR PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV MATERIAL PARA WC

21/May/2024 Egresos 6,016  TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS FAC 48050 

 

6306-2021-223ESCUELA DE MUA Y THAI KICK BOXING JH

21/Jun/2024 Egresos 6,063 TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA APOYO A JESUS ALFREDO PEREZ OLIVAS CAMPAMENTO MUAY THAI

21/Jun/2024 Egresos 6,072 TR JOEL IVAN HERRERA RODRIGUEZ APOYO A ESC MUAY THAI  CON UNIFORMES DEPORTIVOS



 

6306-2021-230CLUB ACTIVO 20-30 MUKIRA AC

14/Jun/2024 Egresos 6,051 TR GODOFREDO SALAIS CONTRERAS FAC 1015 MATERIAL ELECTRICO PARA MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES

 

6306-2021-240EQUIPO DE NATACION 

08/May/2024 Egresos 5,978 TR HOTEL EXPO PLAZA PAGO DE HOSPEDAJE EN EVENTO DE NATACION SPEED GRAN PRIX

 

6306-2021-245SERVICIOS MEDICOS MUNICIPAL DELICIAS

25/Mar/2024 Egresos 5,876  TR FIDIAS OMAR BELTRAN OLIVERA CAPACITACION DE SALUD MENTAL

25/Mar/2024 Egresos 5,877 TR CARLOS OMAR ESQUIVEL SOTO PAGO DE FAC 136 SERVICIOS DE CAPACITACION 

 

6306-2021-253 IGLESIA BETHANIA

21/Mar/2024 Egresos 5,873  TR HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CV PUERTAS, MARCOS Y PERILLA

08/Abr/2024 Egresos 5,942 TR ALBERTO LOZANO LEVARIO FAC POR SUMINISTRO E INSTALACION DE MARCOS Y VENTANAS DE ALUMINIO

 

6306-2021-257COMITE MUNICIPAL MOTOCROSS

08/Abr/2024 Egresos 5,922  TR CARLOS ADRIAN CHAO GOMEZ FAC 576 PREMIACION EVENTO 

 

6306-2021-262EQUIPO DE FLAG FOOTBALL

07/Jun/2024 Egresos 6,037 TR EDUARDO CONTRERAS CARDENAS UNIFORMES DEPORTIVOS PARA MINIPIGS

 

6306-2021-276MOTOCICLISTAS DE DELICIAS AC

30/Abr/2024 Egresos 5,968 TR MARIO ALBERTO PARGA GARCIA FACC 4130 APOYO A EVENTO SPRING BIKER

 

6306-2021-285MASCOTAS EN ADOPCION EN CIUDAD DELICIAS AC

28/Feb/2024 Egresos 5,892 TR MARCOS PAOLO VEGA CABRERA FAC 856 APOYO A CARRERA PERRUNES

 

6306-2021-287CRONISTAS DEPORTIVOS



31/May/2024 Egresos 6,015  TR COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO FAC 8513

 

6306-2021-290GRUPO DE FAMILIAS VULNERABLES

12/Abr/2024 Egresos 5,935 TR YOLANDA GANDARILLA BAEZA  FAC 1711 DULCES PARA NIÑOS DE ESCUELAS VULNERABLES

12/Abr/2024 Egresos 5,936 TR YOLANDA GANDARILLA BAEZA FAC 1710 APOYO CON DULCES A NIÑOS DE ESCUELAS VULNERABLES

22/Abr/2024 Egresos 5,952  TR YOLANDA GANDARILLA BAEZA APOYO FESTEJO DEL 30 DE ABRIL 

 

6306-2021-291COMITE DE VECINOS DE COL HIDALGO

02/Feb/2024 Egresos 5,838  TR CARLOS IRAM MOLINA ANAYA FAC 607 MATERIAL ELECTRICO

27/Feb/2024 Egresos 5,881  tr godofredo sALais coNTreras faC 830 reflectoRes Led 200wAtS

 

6306-2021-292MODELO INTEGRAL DE DESARROLLO SOCIAL

18/Jun/2024 Egresos 6,056 TR DISTRIBUIDORA COMERCIAL RYA S DE RL DE CV APOYO CON 162 PLAYERAS

21/Jun/2024 Egresos 6,070 TR ALFREDO GUTIERREZ GONZALEZ  APOYO CON 162 PLAYERAS P NIÑOS QUE PRACTICAN FUTBOL

 

6306-2021-303EXPO MUJER DELICIAS 2023

05/Abr/2024 Egresos 5,916 TR JAVIER MENDOZA GUZMAN FAC 383 RENTA DE AUDIO PARA EVENTO

 

6306-2021-316CENTRO DE ENTRENAMIENTO DE GIMNASIA ARTISTICA

31/May/2024 Egresos 6,006 CH 9186 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS COMPROBACION DE GASTOS DE ABIGAIL MONTES GANDARILLA GIM

 

6306-2021-320CENTRO INTEGRAL DE ADICCIONES AC 

08/Jun/2024 Egresos 6,040 TR MATHASA APOYO CON PISO PARA REMODELACION DE SUS INSTALACIONES

 

6306-2021-321TEMPLO DE NUESTRA SEÑORA DE LA LUZ 

22/May/2024 Egresos 6,008 TR ABONORTE SA APOYO C REGALOS PARA SU BINGO EN FESTEJOS DE LA PARROQUIA

 

6306-2021-323EQUIPO DE VOLIBOL CATEGORIA PLATINA



07/Jun/2024 Egresos 6,038 TR IRVING DANIEL GARCIA GONZALEZ APOYO CON UNIFORMES DEPORTIVOS 

 

6306-2021-339PROYECTO BOLEROS PLAZA CARRANZA

01/Feb/2024 Egresos 5,837 TR MARIO MORALES TREJO MATERIA DIVERO  JGO CARRETILLA, SOLERA, SOLDADURA, DISCO DE CORTE, DISCO DESV

13/Feb/2024 Egresos 5,860  TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS COTIZAC 2558 PINTURA 

26/Mar/2024 Egresos 5,880 TR PANDO MERCANTIL DE PINTURAS APOYO AL PROYECTO BOLEROS PLAZA CARRANZA

 

6306-2021-351DESARROLLO HUMANO Y BIEN COMUN 

25/Abr/2024 Egresos 5,957  TR CASA MYERS SA SOPLADORA Y 2 BATERIAS FAC 446098

25/Abr/2024 Egresos 5,958 TR LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV PAGO DE HERRAMIENATS DIVS

 

6306-2021-366CENTRO DE ATENCION A NIÑEZ MIGRANTE COL LADERAS DE

25/Jun/2024 Egresos 6,094  TR ELOY PEÑA GONZALEZ FAC 253 1 MULTIFUNCIONAL 

 

6306-2021-372GRUPO INVIDENTES QUE PRACTICAN GOLBOL

26/Mar/2024 Egresos 5,869 CH 9167 OMNIBUS DE MEXICO FACS 5139701 5089797 BOLETOS DE AUTOBUS

 

6306-2021-379MEXICO A TRAVES DEL ARTE AC

07/Feb/2024 Egresos 5,839  TR MEXICO A TRAVES DEL ARTE APOYO AL PROYECTO NUCAM 2024

 

6306-2021-380COMITE MUNICIPAL DE TAEKWONDO 

08/Feb/2024 Egresos 5,852 TR AGUSTIN JURADO RUIZ APOYO PARA TRASLADO DE ENTRENADORES A CONGRESO NAC FEDERADO EN MONTERREY NL

 

6306-2021-381DESARROLLO ATENCION Y ADAPTACION DE LA PERSONA AC

13/Feb/2024 Egresos 5,861 TR DESARROLLO ATENCION Y ADAPTACION DE LA PERSONA AC DONATIVO

29/Feb/2024 Egresos 5,895 TR DESARROLLO, ATENCION Y ADAPTACION DE LA PERSONA APOYO GASTO OPERATIVO 2024

25/Mar/2024 Egresos 5,879 TR DESARROLLO ATENCION Y ADAPTACION DE LA PERSONA  APOYO GASTO OPERATIVO 2024

09/Abr/2024 Egresos 5,924 TR DESARROLLO ATENCION Y ADAPTACION DE LA PERSONA AC GASTO OPERATIVO 2024

22/May/2024 Egresos 6,009 TR DESARROLLO ATENCION Y ADAPTACION DE LA PERSONA GASTO OPERATIVO 2024



08/Jun/2024 Egresos 6,041 TR DESARROLLO ATENCION Y ADAPTACION DE LA PERSONA APOYO PARA GASTO OPERATIVO 2024

 

6306-2021-382IGLESIA CRISTIANA VIDA NUEVA

16/Feb/2024 Egresos 5,867 TR ARELI EDITH CORNEJO CERVANTES FAC 14538 APOYO CON 4 CARPAS A IGLESIA CRISTIANA VIDA NUEVA

 

6306-2021-383grupo de danza guadalupana virginias

27/Feb/2024 Egresos 5,883  tr grupo anderson travel pago de tralado para acudir a basilica de guadalupe

 

6306-2021-384EQUIPO DE BASQUETBOL ADEMEBA U15

26/Feb/2024 Egresos 5,898 TR VISION HOTELERA SA DE CV APOYO A EQPO BASQUETBOL SELECCION CHIHUAHUA U15

 

6306-2021-385ASOCIACION ESTATAL DE AJEDREZ DE CHIH AC

05/Mar/2024 Egresos 5,835 TR MARCOS PAOLO VEGA CABRERA FAC 859 APOYO PARA CAMPEONATO ESTATAL DE AJEDREZ ABIERTO

 

6306-2021-386RECONSTRUYENDO MEXICO

15/Mar/2024 Egresos 5,862 TR GRUPO COMPUGRAPHIX  PAGO DE IMPRESION DE LONA EN APOYO A SU EVENTO RECONSTRUYENDO MEXICO

21/Mar/2024 Egresos 5,871  TROPERADORA MEXICO SERVICIOS Y RESTAURANTES SAPI  FAC 5754

 

6306-2021-387EQUIPO DE BEISBOL INFANTIL CAT 7-8 AÑOS

25/Mar/2024 Egresos 5,867 CH 9165 GASTOS A COMPROBAR EN TORNEO DE BEISBOL CAT 7-8 AÑOS ( TADEO MARIANO ESPARZA NEVAREZ )

 

6306-2021-388DESARROLLO COMUNITARIO DE COL LINDA VISTA

08/Ene/2024 Egresos 5,836 TR ADRIANA ESTRADA LOPEZ FAC 366 SUMINISTRO E INSTALACION DE DUELA 

 

6306-2021-389TEMPLO SEMILLA DE MOSTAZA

29/Ene/2024 Egresos 5,869 TR REDMAX INGENIERIA PARA REHABILITACION DE CUBIERTA METALICA 

 



6306-2021-390ACADEMIA DE FUTBOL INFANTIL LEONES BLUE SOCCER

05/Abr/2024 Egresos 5,917 TR FELIPE RAUL GRANADOS CASTAÑEDA APOYO C TRASPORTE A TORREON COAH

 

6306-2021-391ASOCIACION UNICA DE FABRICANTES DE MUEBLES DE DELI

06/Abr/2024 Egresos 5,918  TR EXPOMUEBLES 2024 APOYO PARA SU EVENTO

 

6306-2021-392ACADEMIA DE VOLEIBOL FEMENIL VALKIRIAS

17/Abr/2024 Egresos 5,940 TR GRUPO INMOBILIARIO GRANADOS ENCISO SA DE CV APOYO CON HOSPEDAJE

 

6306-2021-393EQUIPO DE ESTUDANTES DE ROBOTICA

10/Abr/2024 Egresos 5,947 TR GUILLERMO ECOSTA TREVIÑO APOYO A EQUIPO DE ROBOTICA PARA ACUDIR A EVENTO A TX

 

6306-2021-394DELEGACION DE JUBILADOS Y PENSIONADOS SECC 8

30/Abr/2024 Egresos 5,967 TR MARTIN BELTRAN MEDINA  ARENA-REVUELTO PARA REHABILITACION DE BANQUETA

02/May/2024 Egresos 5,973  TR LA COMPETIDORA FERRETERA FAC 55686

 

6306-2021-395GRUPO DE SEÑORAS PERRUNAS

30/Abr/2024 Egresos 5,969 TR CESAR ALEJANDRO CAMACO CORONADO FAC 1AAD  ENSERES DOMESTICOS P BINGO

 

6306-2021-396CENTRO COMUNITARIO LOTES URBANOS

25/Abr/2024 Egresos 5,956  TR NUEVA WALMART DE MEXICO PAGO DE FAC 273605 TAPETES 

 

6306-2021-397EQUIPO ABUELO FLAG FOOTBALL

03/May/2024 Egresos 5,972 TR LUIS GUILLERMO RODRIGUEZ SOTO FAC 68UNIFORMES DEPORTIVOS

 

6306-2021-398COMITE MUNICIPAL DE ATLETISMO CD DELICIAS CHIH

03/May/2024 Egresos 5,977  TR JESUS ARMANDO NUÑEZ APOYO CON 70 PLAYERAS 



 

6306-2021-399IGLESIA LA LUZ DEL MUNDO

13/May/2024 Egresos 5,987  CH 9182 KARLA VALERIA GOMEZ RODRIGUEZ FAC 4574 ARTS P HOGAR

05/Jun/2024 Egresos 6,033 TR LUIS MARIO DIAZ RODRIGUEZ OBSEQUIOS PARA EL FESTEJO NAVIDEÑO

 

6306-2021-400LIGA ESTATAL DE DESARROLLO U18

10/May/2024 Egresos 5,990 TR LAURA GARCIA INFANTE APOYO A ASISTIR A TORNEO DEL 17 AL 19 MAYO 24

 

6306-2021-401COMITE VECINAL LAS TORRES

05/Jun/2024 Egresos 6,032 TR LUIS MARIO DIAZ RODRIGUEZ APOYO CON REGALOS PARA EL FESTEJO DEL 10 DE MAYO

 

6306-2021-402CLUB VENCEDORES DEL DESIERTO 

07/Jun/2024 Egresos 6,034 TR MARIA ISABEL ESPINOZA BACA APOYO CON UNIFORMES DEPORTIVOS PARA ASISTIR A COPA MANZANERA DE GOLBOL

 

6306-2021-403COORDINACION DE EDUCACION CENTRO SUR

10/Jun/2024 Egresos 6,044 TR DISTRIBUIDORA COMERCIAL RYA S DE RL CON PLAYERAS P JGOS DEPORTIVOS

10/Jun/2024 Egresos 6,045  TR ALFREDO GUTIERREZ GONZALEZ IMPRESION DE 193 PLAYERAS 

 

6306-2021-404EVENTO KILO POR KILOMETRO 

12/Jun/2024 Egresos 6,048 TR FRANCISCO JAVIER DE SANTIAGO DUARTE FAC 4066 RENTA DE 2 WC MOVILES

 

6306-2021-405EJIDATARIOS COL LOMA DE PEREZ

14/Jun/2024 Egresos 6,053 TR MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC 823 824 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE VELATORIO

 

6306-2021-406BANDA DE GUERRA PREPARATORIA 20-30

19/Jun/2024 Egresos 6,058 TR ISRAEL RAMON CALDERON TORRES PAGO DE INSTRUMENTOS DE BANDA DE GUERRA

 

6306-2021-407GRUPO DEPORTIVO SOLES DE DELICIAS



21/Jun/2024 Egresos 6,064 TR PROMOTORA DE HOTELES MIXHIUCA  APOYO CON HOSPEDAJE A DEPORTISTAS DE CILISMO 

 

6306-2021-408JEFATURA SECTOR 4 PREESCOLAR

25/Jun/2024 Egresos 6,085  TR ELOY PEÑA GONZALEZ FAC 254 MULTIFUNCIONAL 

 

6306-2021-409INSPECCION 17 ZONA ESCOLAR

26/Jun/2024 Egresos 6,087  TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FAC 256 MULTIFUNCIONAL 

 

6306-2021-410DIRECCION DE EDUCACION PRIMARIA SUPERVISION 129

26/Jun/2024 Egresos 6,090 TR BRENDA ISELA GRIJALVA MILLAN PAGO DE FAC 30 1 MULTIFUNCIONAL 

 

6306-2021-411CPSEA SANANDO HERIDAS AC 

27/Jun/2024 Egresos 6,095 TR MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ APOYO C MATERIAL DE CONSTRUCCION

 

6306-2021-999 CONADE 2024

23/Ene/2024 Egresos 5,855 TR PEDRO SALINAS LOAIZA FAC 7334 SERV DE HOSPEDAJE SOFTBOL FEMENIL

24/Ene/2024 Egresos 5,856 TR OPERADORA GUVA APOYO A COMITE DE CICLISMO JUEGOS CONADE 2024

24/Ene/2024 Egresos 5,859  TR CASA GRANDE CHIHUAHUA -FIDEICOMISO IRREVOCABLE 

24/Ene/2024 Egresos 5,860  TR OPERADORA HOTELERA DE CHIHUAHUA HOSPEDAJE  

24/Ene/2024 Egresos 5,861 TR OPERADORA DE HOTELES JUAREZ S DE RL DE CV  SERVICIO DE HOSPEDAJE

07/Feb/2024 Egresos 5,840 TR FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 EQUIPO DE VOLEIBOL AGUILAS C HOSPEDAJE JGOS CONADE

07/Feb/2024 Egresos 5,844  TR 49644014 HOTELES COLONIAL LAS FUENTES SA DE CV HOSPEDAJE 

07/Feb/2024 Egresos 5,845 TR HOTELES COLONIAL LAS FUENTES SA DE CV HOSPEDAJE A EQPO BASQUETBOL FEMENIL JUEGOS CONADE

08/Feb/2024 Egresos 5,850 TR FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 APOYO A COMUTE MUNICIPAL DE TENIS DE MESA

14/Feb/2024 Egresos 5,859 TR FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 APOYO CON SERVICIO DE HOSPEDAJE CONADE 2024

20/Feb/2024 Egresos 5,897 TR IMIDESA APOYO A EQUIPO DE FUTBOL FEMENIL CON SERVICIO DE hospedaje

12/Mar/2024 Egresos 5,852 TR INMUDEJ APOYO AL COMITE MUNICIPAL DE ATLETISMO P PARTICIPAR EN JUEGOS CONADE 2024

 

 

Total GASTOS DONATIVO :



 

 

T o t a l     C o n t a b l e: 

 



Saldo Inicial

Referencia Cargos Abonos Saldo

Saldo inicial : 3,653,025.60

Saldo inicial : 1,923,118.84

37,000.00 1,960,118.84

3,207.30 1,963,326.14

33,458.00 1,996,784.14

3,697.00 2,000,481.14

TR 9113220620 23,200.00 1,977,281.14

2,330.00 1,979,611.14

3,370.32 1,982,981.46

1,454.36 1,984,435.82

35,969.32 2,020,405.14

15,189.70 2,035,594.84

17,282.00 2,052,876.84

14,419.00 2,067,295.84

4,350.00 2,071,645.84

4,350.00 2,075,995.84

12,507.20 2,088,503.04

17,177.70 2,105,680.74

17,554.90 2,123,235.64

23,924.00 2,147,159.64

13,965.30 2,161,124.94

11,092.50 2,172,217.44

4,350.00 2,176,567.44

7,395.00 2,183,962.44

16,086.80 2,200,049.24

18,588.30 2,218,637.54

29,202.00 2,247,839.54

Consejo Municipal de Estacionometros de  Cd. Delicias Chih

Auxiliar de Mayor

del 01/Ene/2024 al 30/Jun/2024



1,000.00 2,248,839.54

ENERO 250.00 2,248,589.54

ENERO 185.00 2,248,404.54

ENERO 69.60 2,248,334.94

NOMINA 1 46,578.00 2,201,756.94

15,702.00 2,217,458.94

2,526.10 2,219,985.04

28,351.00 2,248,336.04

3,697.50 2,252,033.54

50,682.50 2,302,716.04

11,970.00 2,314,686.04

13,275.80 2,327,961.84

11,694.10 2,339,655.94

TR 2790359222 36,500.33 2,303,155.61

TR 0014846014 1,536.00 2,301,619.61

tr 14846025 549.00 2,301,070.61

4,350.00 2,305,420.61

50,495.00 2,355,915.61

13,462.80 2,369,378.41

15,440.90 2,384,819.31

12,704.70 2,397,524.01

TR 2194252830 8,595.60 2,388,928.41

TR 12263013 14,056.87 2,374,871.54

6,406.00 2,381,277.54

14,990.80 2,396,268.34

14,544.60 2,410,812.94

13,004.00 2,423,816.94

105.00 2,423,921.94

 GASTO OPERATIVO 30,000.00 2,393,921.94

TR 7874252848 100,000.00 2,293,921.94

TR 8352057819 85,000.00 2,208,921.94

tr 9055756019 27,144.00 2,181,777.94

11,894.50 2,193,672.44

17,180.70 2,210,853.14

12,707.20 2,223,560.34

TR 1624376219 8,630.40 2,214,929.94

13,754.00 2,228,683.94



16,928.20 2,245,612.14

14,889.30 2,260,501.44

TR 52878013 200,000.00 2,060,501.44

TR 91726013 46,359.00 2,014,142.44

TRASPASO 151,918.00 1,862,224.44

NOMINA 2 46,769.60 1,815,454.84

TRASPASO 147,909.58 1,963,364.42

17,639.50 1,981,003.92

2,555.00 1,983,558.92

2,278.60 1,985,837.52

4,350.00 1,990,187.52

6,882.00 1,997,069.52

12,323.00 2,009,392.52

11,794.30 2,021,186.82

13,573.10 2,034,759.92

13,981.50 2,048,741.42

TR 5360627421 50,000.00 1,998,741.42

TR 460062743 8,352.74 1,990,388.68

TR 6274055 30,000.00 1,960,388.68

TR 8926901449 6,085.57 1,954,303.11

DIC 2023 63,591.00 1,890,712.11

DIC 2023 321.00 1,890,391.11

DICIEMBRE 130,490.37 1,759,900.74

18,067.60 1,777,968.34

16,393.00 1,794,361.34

4,179.00 1,798,540.34

11,925.00 1,810,465.34

15,066.00 1,825,531.34

104.00 1,825,635.34

CH 9148 3,554.15 1,822,081.19

TR 246901420 50,000.00 1,772,081.19

TR 69014032 13,688.00 1,758,393.19

18,109.80 1,776,502.99

17,649.10 1,794,152.09

20,395.00 1,814,547.09

4,350.00 1,818,897.09

5,290.00 1,824,187.09



15,116.90 1,839,303.99

19,737.80 1,859,041.79

5,000.00 1,864,041.79

TR 24528014 1,943.50 1,862,098.29

16,746.70 1,878,844.99

17,481.30 1,896,326.29

22,285.00 1,918,611.29

56.00 1,918,667.29

CH 9149 3,000.00 1,915,667.29

nomina 3 45,855.60 1,869,811.69

3,147.60 1,872,959.29

19,178.80 1,892,138.09

1,070.00 1,893,208.09

3,500.00 1,896,708.09

3,554.15 1,900,262.24

6,385.95 1,906,648.19

13,932.40 1,920,580.59

10,703.00 1,931,283.59

16,102.60 1,947,386.19

3,000.00 1,950,386.19

9,019.00 1,959,405.19

17,384.70 1,976,789.89

15,209.00 1,991,998.89

18.00 1,992,016.89

15,279.90 2,007,296.79

5,519.00 2,012,815.79

11,119.00 2,023,934.79

CH 9150 5,519.00 2,018,415.79

TR 62111014 15,000.00 2,003,415.79

TR 38534014 250,000.00 1,753,415.79

TR 66026014 40,162.50 1,713,253.29

5,519.00 1,718,772.29

7,483.00 1,726,255.29

16,681.10 1,742,936.39

19.30 1,742,955.69

17,519.90 1,760,475.59

3,000.00 1,763,475.59



56.00 1,763,531.59

CH 9151 20,000.00 1,743,531.59

TR 62111025 7,500.00 1,736,031.59

TR 8752390320 7,500.00 1,728,531.59

TR 1457522920 7,500.00 1,721,031.59

TR 9952814622 5,000.00 1,716,031.59

TR 0062135014 16,300.00 1,699,731.59

19,699.20 1,719,430.79

13,884.80 1,733,315.59

9,506.00 1,742,821.59

4,412.00 1,747,233.59

ch 9152 2,914.00 1,744,319.59

13,645.00 1,757,964.59

15,731.10 1,773,695.69

17,299.10 1,790,994.79

NOMINA 4 45,256.00 1,745,738.79

18,300.70 1,764,039.49

2,683.30 1,766,722.79

12,341.00 1,779,063.79

TR 3524940920 1,080.48 1,777,983.31

TR 7564940940 2,349.48 1,775,633.83

TR 9284940961 25,395.00 1,750,238.83

TR 5754940979 13,437.00 1,736,801.83

TR 4314940999 2,322.00 1,734,479.83

TR 65625014 38,399.92 1,696,079.91

15,905.20 1,711,985.11

14,409.50 1,726,394.61

12,441.10 1,738,835.71

9,749.00 1,748,584.71

3,495.00 1,752,079.71

TR 9529896020 50,000.00 1,702,079.71

TR 0082496014 31,790.00 1,670,289.71

16,095.90 1,686,385.61

17,707.10 1,704,092.71

14,081.10 1,718,173.81

10,816.00 1,728,989.81

4,329.00 1,733,318.81



17,870.20 1,751,189.01

17,432.60 1,768,621.61

18,451.00 1,787,072.61

TR 72655014 64,728.00 1,722,344.61

TR 72655025 8,300.00 1,714,044.61

TR 72655036 20,000.00 1,694,044.61

TR 35511014 8,813.86 1,685,230.75

TR 2,538.08 1,682,692.67

ENERO 2024 6,052.07 1,676,640.60

15,583.50 1,692,224.10

20,484.20 1,712,708.30

13,109.00 1,725,817.30

6,095.00 1,731,912.30

CH 9154 6,089.00 1,725,823.30

CH 9155 6,027.00 1,719,796.30

TR 0416388733 23,200.00 1,696,596.30

TR 63887014 31,790.00 1,664,806.30

TR 86840014 31,215.60 1,633,590.70

CH 9153 6,335.00 1,627,255.70

TR 35511025 5,390.00 1,621,865.70

TR 6663551144 895.00 1,620,970.70

17,526.40 1,638,497.10

24,321.00 1,662,818.10

02MZO24 15,531.10 1,678,349.20

TR 12501014 46,516.84 1,631,832.36

TR 9610499744 1,815.40 1,630,016.96

NOMINA 5 108,447.00 1,521,569.96

NOMINA 5 880.00 1,522,449.96

NOMINA 5 395.00 1,522,844.96

4,000.00 1,526,844.96

3,248.30 1,530,093.26

14,842.20 1,544,935.46

3,975.00 1,548,910.46

316.00 1,549,226.46

14,940.70 1,564,167.16

14,292.00 1,578,459.16

16,549.20 1,595,008.36



2,914.00 1,597,922.36

3,102.00 1,601,024.36

6,089.00 1,607,113.36

6,335.00 1,613,448.36

TR 9020499722 50,000.00 1,563,448.36

6,027.00 1,569,475.36

11,064.00 1,580,539.36

16,374.00 1,596,913.36

19,950.40 1,616,863.76

17,739.00 1,634,602.76

TR 9967604120 292,552.16 1,342,050.60

TR 2175011422 5,000.00 1,337,050.60

TR 68289014 30,000.00 1,307,050.60

TR 8626828933 1,310.80 1,305,739.80

TR 68289047 3,500.99 1,302,238.81

BASQUET VARONIL 10,000.00 1,292,238.81

TR 49644025 10,000.00 1,282,238.81

CH 9156 2,400.00 1,279,838.81

CH 9157 2,543.31 1,277,295.50

ch 9158 4,225.82 1,273,069.68

56.80 1,273,012.88

105.00 1,272,907.88

250.00 1,272,657.88

19,416.80 1,292,074.68

13,551.70 1,305,626.38

18,522.70 1,324,149.08

14,536.00 1,338,685.08

5,000.00 1,343,685.08

2,914.00 1,346,599.08

TR 8070834120 7,500.00 1,339,099.08

TR 52136014 200,000.00 1,139,099.08

TR 7385213633 8,000.00 1,131,099.08

20,746.50 1,151,845.58

13,492.80 1,165,338.38

15,126.60 1,180,464.98

17,936.00 1,198,400.98

TR 78933014 2,262.00 1,196,138.98



NOMINA 6 39,523.08 1,156,615.90

NOMINA 6 746.82 1,155,869.08

16,389.40 1,172,258.48

2,877.10 1,175,135.58

1,280.00 1,176,415.58

2,914.00 1,179,329.58

TR 6821125020 8,618.00 1,170,711.58

TR 4145570320 101,075.00 1,069,636.58

14,445.00 1,084,081.58

11,190.20 1,095,271.78

11,786.10 1,107,057.88

12,364.90 1,119,422.78

2,412.00 1,121,834.78

TR 8602475620 1,500.00 1,120,334.78

TR 24756038 1,536.00 1,118,798.78

TR 24756049 549.00 1,118,249.78

15,092.30 1,133,342.08

11,861.30 1,145,203.38

13,387.80 1,158,591.18

2,400.00 1,160,991.18

5,043.87 1,166,035.05

59.00 1,166,094.05

2,543.31 1,168,637.36

4,225.82 1,172,863.18

TR 5150497422 1,945.81 1,170,917.37

TR 4974034 10,000.00 1,160,917.37

TR 5053163622 1,566.00 1,159,351.37

10,508.00 1,148,843.37

14,549.10 1,163,392.47

16,093.10 1,179,485.57

14,506.00 1,193,991.57

59.00 1,194,050.57

59.00 1,194,109.57

109.00 1,194,218.57

TR 1126398820 7,500.00 1,186,718.57

22,654.00 1,209,372.57

14,856.40 1,224,228.97



18,748.50 1,242,977.47

1,000.00 1,243,977.47

TR 2341648220 2,302.61 1,241,674.86

TR 7857382320 100,000.00 1,141,674.86

TR 8417382338 15,000.00 1,126,674.86

TR 5137382357 10,000.00 1,116,674.86

15,556.00 1,132,230.86

17,463.80 1,149,694.66

15,498.30 1,165,192.96

TR 3476959020 121,715.37 1,043,477.59

ENERO 17,964.00 1,025,513.59

ENERO 2,128.00 1,023,385.59

NOMINA 7 39,750.40 983,635.19

2,336.00 985,971.19

2,895.50 988,866.69

19,645.90 1,008,512.59

6,500.00 1,015,012.59

15,526.20 1,030,538.79

16,813.10 1,047,351.89

14,591.10 1,061,942.99

19,277.00 1,081,219.99

CH 9159 1,999.92 1,079,220.07

tr 699313014 1,928.00 1,077,292.07

IMSS ENERO 34,197.60 1,043,094.47

14,757.30 1,057,851.77

19,053.70 1,076,905.47

19,651.00 1,096,556.47

59.00 1,096,615.47

17,754.70 1,114,370.17

TR 155500014 2,737.60 1,111,632.57

TR 15550014 2,737.60 1,108,894.97

TR 5008668622 15,000.00 1,093,894.97

19,421.50 1,113,316.47

18,310.50 1,131,626.97

3,709.00 1,135,335.97

11,500.00 1,146,835.97

20,879.20 1,167,715.17



15,417.30 1,183,132.47

15,590.00 1,198,722.47

15,570.40 1,214,292.87

17,140.00 1,231,432.87

17,354.00 1,248,786.87

TR 78255014 7,440.00 1,241,346.87

TR 23928014 3,000.00 1,238,346.87

TR 42382041 46,202.80 1,192,144.07

TR 30789014 2,022.34 1,190,121.73

TRV 49746020 1,334.00 1,188,787.73

TR 49746038 2,842.00 1,185,945.73

TR 96778014 1,048.56 1,184,897.17

NOMINA 8 43,496.60 1,141,400.57

20,588.30 1,161,988.87

14,244.70 1,176,233.57

3,908.00 1,180,141.57

TR 9509677831 1,350.01 1,178,791.56

13,666.30 1,192,457.86

13,326.30 1,205,784.16

13,594.80 1,219,378.96

1,999.92 1,221,378.88

2,968.08 1,224,346.96

8,558.28 1,232,905.24

8.92 1,232,914.16

2,365.00 1,235,279.16

CH 9160 2,365.00 1,232,914.16

TR 68995014 5,000.00 1,227,914.16

TR 4307014 66,000.00 1,161,914.16

185,141.00 976,773.16

14,161.80 990,934.96

18,173.10 1,009,108.06

14,290.00 1,023,398.06

16,345.60 1,039,743.66

02MZO24 100.00 1,039,843.66

tr 22491017 1,562.97 1,038,280.69

tr 20982014 16,000.00 1,022,280.69

tr 29423014 5,000.00 1,017,280.69



tr 629104320 2,337.00 1,014,943.69

tr 50442014 7,064.26 1,007,879.43

TRASPASO  POR COBRO DE INFRACCIONES CON TERMINAL EN ENERO 2024 306,397.45 1,314,276.88

FEBRERO 4,452.07 1,309,824.81

19,239.00 1,329,063.81

17,076.20 1,346,140.01

16,826.00 1,362,966.01

46,000.00 1,408,966.01

tR 50442025 1,000.00 1,407,966.01

tr 5768298922 100,000.00 1,307,966.01

tr 4428298942 2,664.98 1,305,301.03

13,083.96 1,292,217.07

TR 8331333320 14,600.00 1,277,617.07

TR 4897583922 8,499.99 1,269,117.08

14,582.20 1,283,699.28

20,480.30 1,304,179.58

10,755.00 1,314,934.58

TR 73805014 9,628.00 1,305,306.58

TR 73805025 8,300.00 1,297,006.58

TR 73805036 10,000.00 1,287,006.58

TR 6597380557 2,875.27 1,284,131.31

16,774.90 1,300,906.21

20,250.00 1,321,156.21

15,629.10 1,336,785.31

59.00 1,336,844.31

TR 1025451620 23,200.00 1,313,644.31

TR 86586014 31,790.00 1,281,854.31

Noomina 9 121,415.20 1,160,439.11

10,296.00 1,170,735.11

19,385.30 1,190,120.41

9,065.00 1,199,185.41

12,960.90 1,212,146.31

13,815.30 1,225,961.61

13,036.50 1,238,998.11

15,769.00 1,254,767.11

15,638.70 1,270,405.81

16,745.20 1,287,151.01



19,014.60 1,306,165.61

15,244.00 1,321,409.61

1,500.00 1,322,909.61

109.00 1,323,018.61

TR 54630014 958.95 1,322,059.66

TR 9409216820 17,400.00 1,304,659.66

TR 8362218722 7,536.52 1,297,123.14

TR 7715397620 9,999.99 1,287,123.15

TR 77158014 10,751.75 1,276,371.40

17,651.00 1,294,022.40

18,336.60 1,312,359.00

9,785.00 1,322,144.00

8,000.00 1,330,144.00

TR 97776014 40,000.00 1,290,144.00

MARZO 250.00 1,289,894.00

MARZO 150.00 1,289,744.00

MARZO 64.00 1,289,680.00

20,534.20 1,310,214.20

15,879.70 1,326,093.90

16,003.00 1,342,096.90

100.00 1,342,196.90

15,879.80 1,358,076.70

18,213.50 1,376,290.20

16,286.00 1,392,576.20

NOMINA 10  78,497.20 1,314,079.00

10,319.00 1,324,398.00

11,589.70 1,335,987.70

21,269.40 1,357,257.10

2,000.00 1,359,257.10

13,540.40 1,372,797.50

14,515.90 1,387,313.40

13,533.70 1,400,847.10

7,500.00 1,408,347.10

4,877.62 1,413,224.72

558.38 1,413,783.10

59.00 1,413,842.10

2,400.00 1,416,242.10



TR 92901034 3,700.01 1,412,542.09

TR 6629014 950.01 1,411,592.08

TR 43747014 1,214.98 1,410,377.10

TR 43747025 30,000.00 1,380,377.10

TR 509290122 7,424.00 1,372,953.10

16,998.00 1,389,951.10

17,295.90 1,407,247.00

15,928.30 1,423,175.30

14,516.50 1,437,691.80

59.00 1,437,750.80

TR 4185025957 2,802.98 1,434,947.82

CH 9161 4,877.62 1,430,070.20

CH 9162 2,400.00 1,427,670.20

CH 9163 2,300.00 1,425,370.20

TR 1744263320 50,000.00 1,375,370.20

TR 7254263338 315,000.00 1,060,370.20

TR 22102014 10,127.00 1,050,243.20

TR 9382461020 11,600.00 1,038,643.20

TR 22102025 60,000.00 978,643.20

TR 7410858220 15,000.00 963,643.20

TR 79576014 6,010.00 957,633.20

TR 79576025 2,320.00 955,313.20

TR 4869142722 311.00 955,002.20

18,524.00 973,526.20

18,378.80 991,905.00

20,515.30 1,012,420.30

FEB 24 148,889.00 863,531.30

FEB 24 24,333.00 839,198.30

FEB 24 17.00 839,181.30

FEBRERO 156,583.59 995,764.89

FEB 24 131,560.41 864,204.48

10,987.00 875,191.48

15,607.90 890,799.38

21,145.30 911,944.68

2,000.00 913,944.68

TR 75533015 1,536.00 912,408.68

15,486.00 927,894.68



17,540.00 945,434.68

19,294.00 964,728.68

TR 75533026 549.00 964,179.68

TR 8725498120 7,732.10 956,447.58

T6R 54981032 43,221.60 913,225.98

TR 58715498149 220,000.00 693,225.98

TR 2856434946 1,960.40 691,265.58

TR 6488720922 675.12 690,590.46

NOMINA 11 54,058.40 636,532.06

11,830.20 648,362.26

19,761.70 668,123.96

7,629.00 675,752.96

3,344.00 679,096.96

59.00 679,155.96

59.00 679,214.96

15,658.00 694,872.96

14,814.80 709,687.76

17,285.10 726,972.86

15,163.70 742,136.56

10,817.00 752,953.56

16,780.60 769,734.16

18,635.50 788,369.66

7,000.00 795,369.66

18,088.20 813,457.86

11,907.00 825,364.86

23,070.70 848,435.56

21,771.00 870,206.56

14,909.30 885,115.86

2,500.00 887,615.86

TR 9046918320 3,933.80 883,682.06

TR 0586918388 7,424.00 876,258.06

TR 1036918356 638.00 875,620.06

TR 6648349420 9,324.80 866,295.26

TR 83494032 793.44 865,501.82

TR 5540870020 6,097.00 859,404.82

25,191.20 884,596.02

16,529.60 901,125.62



14,103.70 915,229.32

17,047.00 932,276.32

CH 9164 0.00 932,276.32

TR 0013324014 6,200.00 926,076.32

NOMINA 12 52,642.60 873,433.72

10,384.60 883,818.32

20,330.60 904,148.92

8,287.00 912,435.92

2,000.00 914,435.92

TR 48989014 10,950.40 903,485.52

12,777.20 916,262.72

16,427.20 932,689.92

15,951.30 948,641.22

11,545.20 960,186.42

4,595.16 964,781.58

5,446.84 970,228.42

CH 9165 3,000.00 967,228.42

ch 9166 4,595.16 962,633.26

TR 23221014 35,836.05 926,797.21

TR 9512322134 40,000.00 886,797.21

TR 7635788920 260,000.00 626,797.21

TR 48989025 10,000.00 616,797.21

15,719.50 632,516.71

15,593.00 648,109.71

14,550.40 662,660.11

10,658.00 673,318.11

13,562.20 686,880.31

59.00 686,939.31

59.00 686,998.31

8,909.00 695,907.31

CH 9167 1,580.00 694,327.31

ch 9168 2,990.77 691,336.54

TR 601354520 2,113.10 689,223.44

TR 9202014 10,000.00 679,223.44

TR 3417783022 9,323.50 669,899.94

13,825.60 683,725.54

14,744.10 698,469.64



14,667.70 713,137.34

11,392.40 724,529.74

4,570.77 729,100.51

16,191.23 745,291.74

tr 9909270444 23,567.35 721,724.39

TR 5909270465 12,617.46 709,106.93

TR 4609270485 9,971.78 699,135.15

TR 8809270405 6,182.73 692,952.42

MARZO 3,624.07 689,328.35

13,609.50 702,937.85

8,051.50 710,989.35

12,055.00 723,044.35

TR 87435014 12,709.79 710,334.56

TR 6,378.94 703,955.62

TR 79,127.04 624,828.58

TR 18,358.85 606,469.73

TR 26,337.42 580,132.31

TR 1,250.89 578,881.42

TR 13,117.07 565,764.35

NOMINA 13 106,846.80 458,917.55

14,368.20 473,285.75

1,900.00 475,185.75

10,624.10 485,809.85

11,060.50 496,870.35

55.80 496,926.15

9,183.30 506,109.45

TR 4861259620 26,912.00 479,197.45

TR 0083755016 31,790.00 447,407.45

TR 83755028 549.00 446,858.45

TR 83755042 1,536.00 445,322.45

TR 83755053 2,981.98 442,340.47

BANCOMER 60.00 442,280.47

BANCOMER 125.00 442,155.47

BANCOMER 250.00 441,905.47

19,922.00 461,827.47

12,705.40 474,532.87

13,844.70 488,377.57



13,704.80 502,082.37

20.00 502,102.37

59.00 502,161.37

1,500.00 503,661.37

381.30 504,042.67

TR 1436197582 50,000.00 454,042.67

CH 9169 2,376.98 451,665.69

CH 9170 1,000.00 450,665.69

CH 9171 3,000.00 447,665.69

19,147.60 466,813.29

18,266.50 485,079.79

18,477.00 503,556.79

3,000.00 506,556.79

20,608.00 527,164.79

13,441.30 540,606.09

1,000.00 541,606.09

10,201.02 551,807.11

2,376.98 554,184.09

3,000.00 557,184.09

25,516.00 582,700.09

17,465.00 600,165.09

20,643.80 620,808.89

CH 9172 14,752.13 606,056.76

TR 0034334014 3,268.30 602,788.46

TR 7572717620 4,427.22 598,361.24

TR 0022424047 35,000.68 563,360.56

TR 22424058 FAC 5,000.01 558,360.55

TR 22424069 15,998.26 542,362.29

TR 9004014 25,972.40 516,389.89

TR 3537675622 6,595.62 509,794.27

TR 6223392322 5,550.00 504,244.27

TR 8757503322 8,630.40 495,613.87

TR 75033034 10,000.00 485,613.87

TR 75033045 10,000.00 475,613.87

TR 3856085539 638.00 474,975.87

TR 4486085521 607.61 474,368.26

TR 7236085562 55,387.68 418,980.58



TR 4629334920 64,000.00 354,980.58

52,673.60 302,306.98

23,290.00 325,596.98

13,583.80 339,180.78

14,603.00 353,783.78

TR 2393297020 80,000.00 273,783.78

TR 8773297038 10,725.76 263,058.02

TR 5171438820 119,647.25 143,410.77

19,726.00 163,136.77

15,604.30 178,741.07

15,603.00 194,344.07

16,947.80 211,291.87

tr 49968014 100,000.00 111,291.87

TR 749405522 20,000.00 91,291.87

TR 68572014 8,689.98 82,601.89

MARZO 50,898.00 31,703.89

MARZO 6,238.00 25,465.89

MARZO 35,810.61 -10,344.72

MARZO 138,160.10 127,815.38

15,700.90 143,516.28

18,391.40 161,907.68

18,498.20 180,405.88

15,538.00 195,943.88

434.00 196,377.88

TR 7805961022 3,843.75 192,534.13

TR 59610034 10,000.00 182,534.13

TR 059610047 499.99 182,034.14

20,000.20 202,034.34

20,641.20 222,675.54

20,109.00 242,784.54

TR 6146857231 10,000.00 232,784.54

23,157.00 255,941.54

21,417.70 277,359.24

18,117.70 295,476.94

18,765.80 314,242.74

15,797.60 330,040.34

21,755.00 351,795.34



TR 2569025 2,737.60 349,057.74

TR 92400022 10,000.00 339,057.74

TR 2569014 10,000.00 329,057.74

TR 36377014 2,585.40 326,472.34

NOMINA 15 52,675.20 273,797.14

6,970.00 280,767.14

23,973.60 304,740.74

12,035.40 316,776.14

TR 6904961122 13,000.00 303,776.14

TR 4076944520 12,140.94 291,635.20

16,229.30 307,864.50

16,770.10 324,634.60

12,595.00 337,229.60

100.00 337,329.60

13,033.10 350,362.70

16,971.40 367,334.10

14,327.80 381,661.90

18,323.80 399,985.70

11,149.00 411,134.70

14,563.00 425,697.70

18,854.90 444,552.60

20,226.00 464,778.60

1,000.00 465,778.60

TR 8523667522 80,000.00 385,778.60

TR 3063667542 10,000.00 375,778.60

TR 14280016 1,800.00 373,978.60

TR 17320014 30,000.00 343,978.60

18,474.90 362,453.50

19,730.50 382,184.00

11,744.00 393,928.00

3,500.00 397,428.00

3,055.00 400,483.00

17,934.40 418,417.40

17,531.10 435,948.50

16,756.00 452,704.50

TR 6305615765 1,285.07 451,419.43

TR 56157081 52,866.37 398,553.06



TR 22279014 25,417.92 373,135.14

TR 6047002720 4,000.00 369,135.14

Nom 16 52,535.00 316,600.14

1,579.00 318,179.14

21,886.70 340,065.84

12,079.90 352,145.74

6,716.00 358,861.74

16,805.70 375,667.44

16,492.10 392,159.54

20,173.00 412,332.54

15,563.30 427,895.84

PE 5943 0.00 427,895.84

CH 9173 2,846.80 425,049.04

TR 73935014 3,000.00 422,049.04

14,297.30 436,346.34

17,712.80 454,059.14

17,653.60 471,712.74

12,099.00 483,811.74

6,000.00 489,811.74

19,881.30 509,693.04

18,060.20 527,753.24

18,534.70 546,287.94

TR 2611715220 3,593.15 542,694.79

TR 59369014 35,472.00 507,222.79

TR 3465936931 6,746.50 500,476.29

17,535.30 518,011.59

20,199.60 538,211.19

16,960.00 555,171.19

TR 72947014 30,057.00 525,114.19

TR 72947014 700.00 525,814.19

TR 2822014 14,600.09 511,214.10

tr 3260282231 8,677.60 502,536.50

17,477.00 520,013.50

18,215.30 538,228.80

15,279.00 553,507.80

59.00 553,566.80

277.00 553,843.80



CH 9174 4,080.00 549,763.80

CH 9175 4,931.07 544,832.73

TR 36425014 4,089.95 540,742.78

Nom 17 102,928.60 437,814.18

19,557.40 457,371.58

11,061.60 468,433.18

609.00 469,042.18

7,318.90 476,361.08

TR 7391151165 2,664.98 473,696.10

TR 1235102 6,084.07 467,612.03

14,718.20 482,330.23

16,619.50 498,949.73

21,510.00 520,459.73

16,089.80 536,549.53

TR 69246014 8,025.00 528,524.53

17,455.00 545,979.53

12,061.00 558,040.53

18,066.00 576,106.53

12,372.70 588,479.23

59.00 588,538.23

9,374.50 597,912.73

54.50 597,967.23

TR 562802014 8,244.29 589,722.94

PE 5963 0.00 589,722.94

PE 5964 0.00 589,722.94

PE 5965 0.00 589,722.94

PE 5966 0.00 589,722.94

TR 3830014 3,243.36 586,479.58

TR 80359014 3,000.00 583,479.58

TR 57970014 4,999.99 578,479.59

MARZO 146,023.00 432,456.59

PE 6000 0.00 432,456.59

PE 6001 0.00 432,456.59

22,191.50 454,648.09

19,997.90 474,645.99

7,777.00 482,422.99

7,000.00 489,422.99



16,486.50 505,909.49

CH 9176 0.00 505,909.49

TR 57970025 31,790.00 474,119.49

TR 907568020 18,085.20 456,034.29

TR 907568020 5,060.20 461,094.49

TR 9425797042 26,912.00 434,182.49

24,299.00 458,481.49

15,717.30 474,198.79

16,072.70 490,271.49

16,213.00 506,484.49

110.00 506,594.49

ch 9177 4,838.45 501,756.04

CH 9178 2,400.00 499,356.04

CH 9179 2,008.07 497,347.97

PE 5968 0.00 497,347.97

TR 1324450431 11,901.60 485,446.37

TR 44504014 7,500.00 477,946.37

tr 81910034 549.00 477,397.37

TR 3978191020 2,664.98 474,732.39

TR 44590014 5,565.00 469,167.39

NOM 18 49,368.60 419,798.79

11,794.10 431,592.89

21,687.00 453,279.89

7,962.00 461,241.89

2,846.80 464,088.69

14,429.70 478,518.39

13,949.20 492,467.59

9,314.00 501,781.59

9,000.00 510,781.59

4,931.07 515,712.66

10,918.13 526,630.79

TR 7060774418 4,474.79 522,156.00

TR 3275262118 2,378.00 519,778.00

TR 1488843620 50,000.00 469,778.00

TR 8508843646 1,276.00 468,502.00

12,698.00 481,200.00

16,637.20 497,837.20



16,680.10 514,517.30

7,235.00 521,752.30

10,000.00 531,752.30

CH 9180 1,978.44 529,773.86

TR 5457780620 8,700.00 521,073.86

TR 5457780620 3,500.00 524,573.86

64.80 524,509.06

155.00 524,354.06

250.00 524,104.06

ABRIL 44.00 524,060.06

ABRIL 28,341.00 495,719.06

18,035.00 513,754.06

17,724.00 531,478.06

12,965.00 544,443.06

4,000.00 548,443.06

TR 1466794443 10,000.00 538,443.06

TR 9479080319 41,018.99 497,424.07

ABRIL 148,403.26 349,020.81

 TRASPASO DE COBRO DE INFRACCIONES C TERMINAL EN ABRIL 2024 127,988.68 477,009.49

18,191.40 495,200.89

16,791.00 511,991.89

9,800.00 521,791.89

2,400.00 524,191.89

9,306.10 533,497.99

9.00 533,506.99

4,838.45 538,345.44

2,008.07 540,353.51

19,959.00 560,312.51

18,205.20 578,517.71

17,256.20 595,773.91

TR 22971014 1,148.18 594,625.73

TR 94971014 8,375.01 586,250.72

TR 601864339 15,000.00 571,250.72

TR 2711864320 8,000.00 563,250.72

NOM 19 49,973.20 513,277.52

13,480.00 526,757.52

22,431.90 549,189.42



1,088.46 550,277.88

5,872.54 556,150.42

12,706.00 568,856.42

2,177.00 571,033.42

16,378.00 587,411.42

15,534.70 602,946.12

1,978.44 604,924.56

14,108.94 619,033.50

CH 9181 4,654.92 614,378.58

CH 9182 3,166.80 611,211.78

19,718.20 630,929.98

15,148.20 646,078.18

15,891.00 661,969.18

16,820.50 678,789.68

TR 70531014 60,000.00 618,789.68

14,809.00 633,598.68

20,891.70 654,490.38

21,032.70 675,523.08

5,500.00 681,023.08

TR 7122919619 6,960.00 674,063.08

TR 8914447121 4,454.40 678,517.48

TR 8914447121 4,454.40 674,063.08

TR 0035492014 1,536.00 672,527.08

TR 7463549231 7,064.40 665,462.68

19,063.60 684,526.28

13,910.00 698,436.28

4,654.92 703,091.20

14,436.78 717,527.98

59.00 717,586.98

3,166.80 720,753.78

18,706.40 739,460.18

17,299.50 756,759.68

17,090.00 773,849.68

TR 1950325221 10,718.40 763,131.28

Nom 20 53,003.40 710,127.88

24,347.70 734,475.58

12,735.80 747,211.38



6,660.00 753,871.38

59.00 753,930.38

60.00 753,990.38

16,795.70 770,786.08

14,985.00 785,771.08

16,550.50 802,321.58

9,118.00 811,439.58

5,000.00 816,439.58

6,946.00 823,385.58

TR 4226833221 696.00 822,689.58

18,533.00 841,222.58

14,544.20 855,766.78

17,455.00 873,221.78

12,791.00 886,012.78

4,641.00 890,653.78

59.00 890,712.78

CH 5969 0.00 890,712.78

PE 5985 0.00 890,712.78

PE 5991 0.00 890,712.78

2,405.31 888,307.47

TR 5667757121 994.56 887,312.91

TR 8159594721 6,152.85 881,160.06

17,060.10 898,220.16

18,848.20 917,068.36

11,411.00 928,479.36

3,428.00 931,907.36

tr 34315014 4,953.93 926,953.43

TR 21004014 10,000.00 916,953.43

19,031.90 935,985.33

15,876.10 951,861.43

12,062.00 963,923.43

17,171.50 981,094.93

12,950.00 994,044.93

12,931.70 1,006,976.63

CH 9184 1,805.50 1,005,171.13

TR 62337016 1,705.08 1,003,466.05

MAYO 2024 5,930.88 997,535.17



NOM 21 51,075.40 946,459.77

21,236.20 967,695.97

11,202.00 978,897.97

5,091.00 983,988.97

59.00 984,047.97

12,381.50 996,429.47

14,818.00 1,011,247.47

16,221.10 1,027,468.57

13,234.40 1,040,702.97

2,362.60 1,043,065.57

CH 9185 4,173.12 1,038,892.45

15,691.20 1,054,583.65

16,894.40 1,071,478.05

12,404.00 1,083,882.05

13,323.50 1,097,205.55

tr 41126014 17,875.60 1,079,329.95

19,093.40 1,098,423.35

16,300.00 1,114,723.35

2,405.31 1,117,128.66

1,792.57 1,118,921.23

21.50 1,118,942.73

109.00 1,119,051.73

6,777.00 1,125,828.73

4,173.12 1,130,001.85

TR 13434017 2,737.60 1,127,264.25

6,065.00 1,133,329.25

15,609.50 1,148,938.75

1,805.50 1,150,744.25

19,319.50 1,170,063.75

8,068.00 1,178,131.75

TR 5214655919 208,000.00 970,131.75

14,478.20 984,609.95

17,399.90 1,002,009.85

16,340.00 1,018,349.85

CH 9186 4,000.00 1,014,349.85

TR 4671561022 371.20 1,013,978.65

TR 76388014 17,526.50 996,452.15



ABRIL 2024 162,577.00 833,875.15

LESLY 1,347.00 832,528.15

Nom 22 102,000.20 730,527.95

11,253.50 741,781.45

24,212.40 765,993.85

988.00 766,981.85

4,882.00 771,863.85

720.00 772,583.85

10,877.10 783,460.95

13,561.20 797,022.15

15,325.90 812,348.05

3,501.00 815,849.05

9,500.00 825,349.05

109.00 825,458.05

TR 90751014 31,790.00 793,668.05

TR 5447604219 26,912.00 766,756.05

TR 8557604238 2,664.98 764,091.07

TR 549.00 763,542.07

TR 1,536.00 762,006.07

14,435.70 776,441.77

17,301.70 793,743.47

4,000.00 797,743.47

13,023.50 810,766.97

2,000.00 812,766.97

16,046.00 828,812.97

TRASPASO 136,808.71 965,621.68

19,205.50 984,827.18

18,514.50 1,003,341.68

1,000.00 1,004,341.68

15,365.00 1,019,706.68

TR 12518014 3,021.05 1,016,685.63

TR 39996014 9,225.00 1,007,460.63

TR 39996025 2,405.00 1,005,055.63

TR 39996036 2,714.50 1,002,341.13

TR 0039996047 4,999.00 997,342.13

21,778.70 1,019,120.83

15,965.00 1,035,085.83



13,095.00 1,048,180.83

BBVA 59.20 1,048,121.63

BBVA 120.00 1,048,001.63

BBVA 250.00 1,047,751.63

14,166.20 1,061,917.83

19,976.90 1,081,894.73

15,021.00 1,096,915.73

CH 9187 2,400.00 1,094,515.73

CH 9188 1,000.00 1,093,515.73

ch 9189 1,487.44 1,092,028.29

CH 9190 4,557.47 1,087,470.82

TR 776550821 3,944.00 1,083,526.82

TR 776550821 42.50 1,083,569.32

tr 8379603736 562.41 1,083,006.91

TR 9169603719 10,000.00 1,073,006.91

TR 42348014 5,127.20 1,067,879.71

TR 854234832 5,585.40 1,062,294.31

Nom 23 51,215.60 1,011,078.71

1,000.00 1,012,078.71

332.00 1,012,410.71

11,172.50 1,023,583.21

22,297.70 1,045,880.91

3,723.00 1,049,603.91

TR 1641909921 31,242.50 1,018,361.41

TR 50745014 10,000.00 1,008,361.41

1,328.00 1,009,689.41

15,847.20 1,025,536.61

17,326.00 1,042,862.61

7,500.00 1,050,362.61

2,400.00 1,052,762.61

7,982.56 1,060,745.17

1,487.44 1,062,232.61

tr 93708014 3,573.43 1,058,659.18

TR 44266014 1,740.00 1,056,919.18

TR 0050745025 2,664.90 1,054,254.28

TR 6525014 7,862.48 1,046,391.80

TR 7080669619 13,432.80 1,032,959.00



MAYO 36,340.00 996,619.00

MAYO 147.00 996,472.00

MAYO 24 36,035.33 960,436.67

15,016.20 975,452.87

18,560.80 994,013.67

18,144.60 1,012,158.27

12,409.00 1,024,567.27

8,999.00 1,033,566.27

18,849.70 1,052,415.97

19,902.20 1,072,318.17

5,251.00 1,077,569.17

TR 29692017 3,417.38 1,074,151.79

TR 29692028 2,060.74 1,072,091.05

TR 7663471719 1,856.00 1,070,235.05

TR 7559104521 25,000.00 1,045,235.05

6,143.00 1,051,378.05

22,431.40 1,073,809.45

17,901.90 1,091,711.35

6,834.00 1,098,545.35

TR 9484025 5,000.00 1,093,545.35

14,403.50 1,107,948.85

19,175.70 1,127,124.55

20,100.00 1,147,224.55

59.00 1,147,283.55

109.00 1,147,392.55

109.00 1,147,501.55

217.00 1,147,718.55

TR 57497014 18,164.00 1,129,554.55

TR 64914014 2,300.00 1,127,254.55

TR 049354039 9,288.82 1,117,965.73

TR 25899014 5,500.00 1,112,465.73

TR 3402589934 3,022.96 1,109,442.77

50,540.00 1,058,902.77

13,553.20 1,072,455.97

24,737.60 1,097,193.57

3,369.00 1,100,562.57

5,694.00 1,106,256.57



17,906.40 1,124,162.97

14,656.00 1,138,818.97

12,723.00 1,151,541.97

9,998.00 1,161,539.97

14,917.70 1,176,457.67

20,471.00 1,196,928.67

18,401.70 1,215,330.37

13,034.00 1,228,364.37

TR 9484014 5,000.00 1,223,364.37

TR38750014 11,290.28 1,212,074.09

TR 22432014 671.50 1,211,402.59

17,950.20 1,229,352.79

20,040.70 1,249,393.49

14,729.00 1,264,122.49

TR 7908938421 826.09 1,263,296.40

TR 89384033 29,417.60 1,233,878.80

TR 6005560922 7,037.00 1,226,841.80

23,254.90 1,250,096.70

16,637.60 1,266,734.30

10,379.00 1,277,113.30

TR 9842243271 4,932.15 1,272,181.15

16,742.50 1,288,923.65

15,260.50 1,304,184.15

617.00 1,304,801.15

14,306.50 1,319,107.65

TR 22432025 4,300.00 1,314,807.65

TR 22432036 11,052.00 1,303,755.65

TR 2522243254 3,711.00 1,300,044.65

TR 4402243288 764.78 1,299,279.87

TR 9871766419 2,146.00 1,297,133.87

TR 17664031 18,270.00 1,278,863.87

TR 211766449 13,154.40 1,265,709.47

TR 546619 750.86 1,264,958.61

TR 8601288519 1,450.00 1,263,508.61

TR 8808984421 3,000.00 1,260,508.61

TR 324.80 1,260,183.81

50,541.80 1,209,642.01



11,776.60 1,221,418.61

18,432.80 1,239,851.41

8,653.00 1,248,504.41

12,716.00 1,261,220.41

12,342.00 1,273,562.41

14,118.00 1,287,680.41

17,475.20 1,305,155.61

CH 9191 2,631.00 1,302,524.61

CH 9191 1,315.50 1,303,840.11

ch 9192 2,946.98 1,300,893.13

TR 3633889621 8,374.23 1,292,518.90

19,201.00 1,311,719.90

19,185.00 1,330,904.90

15,344.50 1,346,249.40

14,764.00 1,361,013.40

326.00 1,361,339.40

TR 38219014 18,689.99 1,342,649.41

TR 4981779930 9,280.00 1,333,369.41

TR 4981779930 1,280.00 1,334,649.41

TR 9784275519 7,986.60 1,326,662.81

TR 28702014 4,154.74 1,322,508.07

TR 9634181321 22,978.44 1,299,529.63

TR 374181340 6,499.00 1,293,030.63

TR 5104181378 6,499.00 1,286,531.63

TR 664181359 6,499.00 1,280,032.63

18,479.90 1,298,512.53

18,204.60 1,316,717.13

2,946.98 1,319,664.11

7,393.70 1,327,057.81

276.00 1,327,333.81

602.00 1,327,935.81

2,631.00 1,330,566.81

TR 6,499.00 1,324,067.81

TR 6,499.00 1,317,568.81

TR 21,259.32 1,296,309.49

TR 42,781.77 1,253,527.72

TR 6,428.97 1,247,098.75



15,835.90 1,262,934.65

16,297.00 1,279,231.65

23,199.40 1,302,431.05

TR 002934014 30,000.00 1,272,431.05

TR 002934025 30,000.00 1,242,431.05

TR 2934036 76,631.18 1,165,799.87

14,456.00 1,180,255.87

16,818.20 1,197,074.07

13,685.00 1,210,759.07

ch 9193 2,631.00 1,208,128.07

CH 9193 1,315.50 1,209,443.57

TR 19705014 2,737.60 1,206,705.97

TR 19705025 2,099.60 1,204,606.37

TR 19705036 4,499.99 1,200,106.38

TR 28866033 30,000.00 1,170,106.38

TR 9372886621 6,960.00 1,163,146.38

19,705,049 12,719.69 1,150,426.69

ch 9194 2,663.03 1,147,763.66

JUNIO 4,833.96 1,142,929.70

nom 26 104,704.00 1,038,225.70

13,493.40 1,051,719.10

19,145.60 1,070,864.70

8,293.00 1,079,157.70

TR 8027216820 928.00 1,078,229.70

MAYO 159,835.00 918,394.70

Total: 9,473,780.69 10,478,504.83 918,394.70

Saldo inicial : 147,909.58

45,512.76 193,422.34

17,053.93 210,476.27

16,662.11 227,138.38

35,317.65 262,456.03

4,543.00 266,999.03

20,276.61 287,275.64

6,822.00 294,097.64

13,710.32 307,807.96

12,539.58 320,347.54



9,857.00 330,204.54

TRASPASO 147,909.58 182,294.96

12,034.18 194,329.14

9,266.79 203,595.93

11,978.80 215,574.73

6,912.34 222,487.07

7,635.05 230,122.12

8,756.21 238,878.33

5,110.00 243,988.33

9,681.89 253,670.22

9,192.40 262,862.62

6,504.04 269,366.66

2,659.80 272,026.46

10,842.22 282,868.68

10,546.00 293,414.68

6,913.29 300,327.97

3,399.00 303,726.97

2,696.00 306,422.97

SCOTIABANK 3.00 306,419.97

SCOTIABANK 0.48 306,419.49

SCOTIABANK 4.00 306,415.49

SCOTIABANK 0.64 306,414.85

SCOTIABANK 4.00 306,410.85

SCOTIABANK 0.64 306,410.21

SCOTIABANK 7.00 306,403.21

SCOTIABANK 1.12 306,402.09

SCOTIABANK 4.00 306,398.09

SCOTIABANK 0.64 306,397.45

6,739.14 313,136.59

4,297.00 317,433.59

15,187.55 332,621.14

4,831.90 337,453.04

57.42 337,510.46

2,906.34 340,416.80

6,208.53 346,625.33

5,607.00 352,232.33

9,356.47 361,588.80



5,795.94 367,384.74

10,595.98 377,980.72

11,705.90 389,686.62

12,523.50 402,210.12

4,926.00 407,136.12

6,542.17 413,678.29

2,236.00 415,914.29

6,057.87 421,972.16

6,698.40 428,670.56

268.63 428,939.19

6,092.00 435,031.19

3,639.21 438,670.40

8,181.82 446,852.22

3,930.80 450,783.02

109.00 450,892.02

5,790.39 456,682.41

TRASPASO  POR COBRO DE INFRACCIONES CON TERMINAL EN ENERO 2024 306,397.45 150,284.96

4,724.93 155,009.89

2.00 155,007.89

0.32 155,007.57

2.00 155,005.57

0.32 155,005.25

4.00 155,001.25

0.64 155,000.61

7.00 154,993.61

1.12 154,992.49

2.00 154,990.49

0.32 154,990.17

3,500.00 151,490.17

560.00 150,930.17

5,653.42 156,583.59

2,153.00 158,736.59

26FEB24 2.50 158,734.09

26FEB24 0.41 158,733.68

3,485.74 162,219.42

5,348.83 167,568.25

3,216.70 170,784.95



6,145.35 176,930.30

4,373.94 181,304.24

10,042.06 191,346.30

4,572.00 195,918.30

9,052.38 204,970.68

5,564.00 210,534.68

4,403.65 214,938.33

FEBRERO 156,583.59 58,354.74

6,944.61 65,299.35

3,069.00 68,368.35

7,783.98 76,152.33

9,623.71 85,776.04

10,115.75 95,891.79

7,775.20 103,666.99

6,943.33 110,610.32

3,781.00 114,391.32

10,550.75 124,942.07

3,345.52 128,287.59

6,135.00 134,422.59

MARZO 40.00 134,462.59

MARZO 6.40 134,468.99

MARZO 8.00 134,460.99

MARZO 1.28 134,459.71

MARZO 40.00 134,419.71

MARZO 6.40 134,413.31

MARZO 7.00 134,406.31

MARZO 1.12 134,405.19

3,754.91 138,160.10

6,177.61 144,337.71

1,614.77 145,952.48

5,752.36 151,704.84

4,434.00 156,138.84

3,683.70 159,822.54

3,780.00 163,602.54

1,105.61 164,708.15

MARZO 138,160.10 26,548.05

3,575.32 30,123.37



2,929.72 33,053.09

4,540.15 37,593.24

7,757.00 45,350.24

7,598.52 52,948.76

4,619.94 57,568.70

2,500.00 60,068.70

7,791.27 67,859.97

5,126.11 72,986.08

7,058.80 80,044.88

4,383.00 84,427.88

5,890.81 90,318.69

6,623.35 96,942.04

2,457.92 99,399.96

54.50 99,454.46

6,670.35 106,124.81

5,557.92 111,682.73

5,527.07 117,209.80

1,863.00 119,072.80

3,225.30 122,298.10

5,703.34 128,001.44

4.00 127,997.44

0.64 127,996.80

7.00 127,989.80

1.12 127,988.68

4,883.85 132,872.53

9,819.00 142,691.53

5,198.41 147,889.94

163.52 148,053.46

7,691.17 155,744.63

4,084.18 159,828.81

5,207.24 165,036.05

 TRASPASO DE COBRO DE INFRACCIONES C TERMINAL EN ABRIL 2024 127,988.68 37,047.37

1.00 37,046.37

0.16 37,046.21

7.00 37,039.21

1.12 37,038.09

1,767.69 38,805.78



5,564.96 44,370.74

4,662.00 49,032.74

6,828.58 55,861.32

4,001.85 59,863.17

6,281.12 66,144.29

5,212.80 71,357.09

6,968.00 78,325.09

6,565.26 84,890.35

7,957.76 92,848.11

2.00 92,846.11

0.32 92,845.79

4,668.09 97,513.88

6,309.60 103,823.48

3,883.00 107,706.48

4,975.15 112,681.63

3,754.55 116,436.18

5,038.01 121,474.19

6,814.13 128,288.32

3,772.39 132,060.71

4,748.00 136,808.71

5,691.65 142,500.36

3,067.40 145,567.76

4,130.58 149,698.34

TRASPASO 136,808.71 12,889.63

3,957.29 16,846.92

4,268.15 21,115.07

3,980.00 25,095.07

5,724.29 30,819.36

3,691.00 34,510.36

6,215.46 40,725.82

8,259.12 48,984.94

4,523.00 53,507.94

3,728.00 57,235.94

3,587.76 60,823.70

6,740.25 67,563.95

3,605.47 71,169.42

2,798.21 73,967.63



3,031.23 76,998.86

5,217.51 82,216.37

4,472.00 86,688.37

2,379.68 89,068.05

4,542.00 93,610.05

3,838.04 97,448.09

4,276.15 101,724.24

5,666.00 107,390.24

7.00 107,383.24

1.12 107,382.12

6.00 107,376.12

0.96 107,375.16

2.00 107,373.16

0.32 107,372.84

2.00 107,370.84

0.32 107,370.52

2.00 107,368.52

0.32 107,368.20

2,741.96 110,110.16

Total: 980,267.04 1,018,066.46 110,110.16

Saldo inicial : 1,581,997.18

TRASPASO 151,918.00 1,733,915.18

185,141.00 1,919,056.18

FEB 24 148,889.00 2,067,945.18

MARZO 146,023.00 2,213,968.18

ABRIL 2024 162,577.00 2,376,545.18

MAYO 159,835.00 2,536,380.18

Total: 954,383.00 0.00 2,536,380.18

Total BANCOS : 11,408,430.73 11,496,571.29 3,564,885.04

Saldo inicial : 1,504,117.00

tr 49968014 100,000.00 1,604,117.00



Total ANTICIPOS A PROVEEDORES : 100,000.00 0.00 1,604,117.00

Saldo inicial : 422,369.87

Saldo inicial : 0.00

TR 18,558.84 18,558.84

Total: 18,558.84 0.00 18,558.84

Total EQUIPO DE OFICINA : 18,558.84 0.00 440,928.71

Saldo inicial : 622,480.28

Saldo inicial : 0.00

tr 9055756019 27,144.00 27,144.00

Total: 27,144.00 0.00 27,144.00

Saldo inicial : 0.00

TR 13,259.96 13,259.96

Total: 13,259.96 0.00 13,259.96

Total EQUIPO DE COMPUTO : 40,403.96 0.00 662,884.24

Saldo inicial : 972,015.84

Saldo inicial : 0.00

TR 8809270405 6,182.73 6,182.73

Total: 6,182.73 0.00 6,182.73

Total SISTEMA DE ADMINISTRACION ESTACIONOMETROS : 6,182.73 0.00 978,198.57



Saldo inicial : 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 2822014 14,600.09 14,600.09

TR 2822014 14,600.09 0.00

Total: 14,600.09 14,600.09 0.00

Saldo inicial : 0.00

tr 9055756019 27,144.00 -27,144.00

tr 9055756019 27,144.00 0.00

CH 9158 481.81 -481.81

CH 9158 481.81 0.00

CH 9166 917.46 -917.46

CH 9166 415.37 -502.09

CH 9166 502.09 0.00

ch 9169 103.98 -103.98

ch 9169 103.98 0.00

CH 9175 434.37 -434.37

CH 9175 434.37 0.00

CH 9177 159.06 159.06

CH 9177 159.06 0.00

CH 9177 986.00 986.00

CH 9177 986.00 0.00

CH 9185 412.38 412.38

CH 9185 412.38 0.00

TR 7908938421 826.09 -826.09

TR 7908938421 826.09 0.00

Total: 31,465.15 31,465.15 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 4600627443 8,352.74 -8,352.74

TR 4600627443 8,352.74 0.00

TR 7564940940 2,349.48 -2,349.48

TR 7564940940 2,349.48 0.00

TR 5150497422 1,945.81 -1,945.81

TR 5150497422 1,945.81 0.00



TR 9046918320 3,933.80 -3,933.80

TR 9046918320 3,933.80 0.00

TR 601354520 2,113.10 -2,113.10

TR 601354520 2,113.10 0.00

TR 4076944520 12,140.94 12,140.94

TR 4076944520 12,140.94 0.00

TR 9479080319 41,018.99 -41,018.99

TR 9479080319 41,018.99 0.00

TR 8159594721 6,152.85 6,152.85

TR 8159594721 6,152.85 0.00

TR 3633889621 8,374.23 -8,374.23

TR 3633889621 8,374.23 0.00

Total: 86,381.94 86,381.94 0.00

Saldo inicial : 0.00

tr 77158014 10,751.75 -10,751.75

tr 77158014 10,751.75 0.00

Total: 10,751.75 10,751.75 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 0014846014 1,536.00 1,536.00

TR 0014846014 1,536.00 0.00

tr 0014846025 549.01 549.01

tr 0014846025 549.01 0.00

TR 24756038 1,536.00 -1,536.00

TR 24756038 1,536.00 0.00

tr 24756049 549.00 549.00

tr 24756049 549.00 0.00

TR 75533015 1,536.00 -1,536.00

TR 75533015 1,536.00 0.00

TR 3855767 549.01 549.01

TR 3855767 549.01 0.00

TR 83755028 549.01 549.01

TR 83755028 549.01 0.00

TR83755042 1,536.00 -1,536.00

TR83755042 1,536.00 0.00

tr 81910034 549.01 549.01



tr 81910034 549.01 0.00

TR 0035492014 1,536.00 1,536.00

TR 0035492014 1,536.00 0.00

TR 549.01 -549.01

TR 549.01 0.00

TELMEX 1,536.00 1,536.00

TELMEX 1,536.00 0.00

Total: 12,510.05 12,510.05 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9148 469.97 -469.97

CH 9148 469.97 0.00

CH 9148 202.58 202.58

CH 9148 202.58 0.00

CH 9161 532.62 -532.62

CH 9161 532.62 0.00

CH 9166 498.68 498.68

CH 9166 498.68 0.00

CH 9168 475.19 -475.19

CH 9168 475.19 0.00

CH 9175 334.20 -334.20

CH 9175 334.20 0.00

CH 9183 464.74 464.74

CH 9183 464.74 0.00

CH 9183 475.18 -475.18

CH 9183 475.18 0.00

CH 9192 234.98 -234.98

CH 9192 39.16 -195.82

CH 9192 195.82 0.00

Total: 3,688.14 3,688.14 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 4869142722 311.10 -311.10

TR 4869142722 311.10 0.00

CH 9166 294.00 -294.00

CH 9166 294.00 0.00

TR 3275262118 2,378.00 2,378.00



TR 3275262118 2,378.00 0.00

TR 546619 750.86 750.86

TR 546619 750.86 0.00

Total: 3,733.96 3,733.96 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 6488720922 675.12 675.12

TR 6488720922 675.12 0.00

Total: 675.12 675.12 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9161 698.00 698.00

CH 9161 698.00 0.00

Total: 698.00 698.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 69014032 13,688.00 -13,688.00

TR 69014032 13,688.00 0.00

TR 155500014 2,737.60 2,737.60

TR 155500014 2,737.60 0.00

TR 15550014 2,737.60 -2,737.60

TR 15550014 2,737.60 0.00

TR 48989014 10,950.40 10,950.40

TR 48989014 10,950.40 0.00

TR 2569025 2,737.60 -2,737.60

TR 2569025 2,737.60 0.00

TR 41126014 8,212.80 -8,212.80

TR 41126014 9,662.80 -17,875.60

TR 41126014 8,212.80 -9,662.80

TR 41126014 9,662.80 0.00

TR 13434017 2,737.60 2,737.60

TR 13434017 2,737.60 0.00

TR 324.80 -324.80

TR 324.80 0.00

TR 19705014 2,737.60 2,737.60

TR 19705014 2,737.60 0.00

Total: 56,526.80 56,526.80 0.00



Saldo inicial : 0.00

TR 586918338 7,424.00 7,424.00

TR 586918338 7,424.00 0.00

TR 9784275519 7,986.60 7,986.60

TR 9784275519 7,986.60 0.00

Total: 15,410.60 15,410.60 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 0062135014 16,300.00 -16,300.00

TR 0062135014 16,300.00 0.00

tr 72655025 8,300.00 -8,300.00

tr 72655025 8,300.00 0.00

TR 73805025 8,300.00 -8,300.00

TR 73805025 8,300.00 0.00

TR 59369014 35,472.80 35,472.80

TR 59369014 35,472.80 0.00

Total: 68,372.80 68,372.80 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 22971014 1,148.18 -1,148.18

TR 22971014 1,148.18 0.00

Total: 1,148.18 1,148.18 0.00

Saldo inicial : 0.00

ENERO 504.60 -504.60

ENERO 504.60 0.00

469.80 -469.80

469.80 0.00

Total: 974.40 974.40 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 2,538.08 -2,538.08

TR 2,538.08 0.00

tr 4428298942 2,664.98 -2,664.98

tr 4428298942 2,664.98 0.00



TR 7391151165 2,664.98 -2,664.98

TR 7391151165 2,664.98 0.00

TR 1235102 6,084.07 -6,084.07

TR 1235102 6,084.07 0.00

TR 3978191020 2,664.98 -2,664.98

TR 3978191020 2,664.98 0.00

TR 8557604238 2,664.98 -2,664.98

TR 8557604238 2,664.98 0.00

Total: 19,282.07 19,282.07 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 68289047 3,500.99 3,500.99

TR 68289047 3,500.99 0.00

TR 049746038 2,842.00 2,842.00

TR 049746038 2,842.00 0.00

CH 9161 747.00 747.00

CH 9161 747.00 0.00

CH 9161 1,106.00 -1,106.00

CH 9161 1,106.00 0.00

CH 9166 219.00 -219.00

CH 9166 219.00 0.00

TR 83755053 2,981.98 2,981.98

TR 83755053 2,981.98 0.00

CH 9175 793.50 -793.50

CH 9175 793.50 0.00

CH 9177 417.00 -417.00

CH 9177 417.00 0.00

TR 0050745025 2,664.90 2,664.90

TR 0050745025 2,664.90 0.00

CH 9192 150.00 -150.00

CH 9192 150.00 0.00

Total: 15,422.37 15,422.37 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 24528014 1,943.50 1,943.50

TR 24528014 1,943.50 0.00

TR 12518014 3,021.05 3,021.05



TR 12518014 3,021.05 0.00

Total: 4,964.55 4,964.55 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 29692017 3,417.38 3,417.38

TR 29692017 3,417.38 0.00

TR 19705025 2,099.60 2,099.60

TR 19705025 2,099.60 0.00

Total: 5,516.98 5,516.98 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9194 98.60 98.60

CH 9194 98.60 0.00

Total: 98.60 98.60 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9158 34.90 34.90

CH 9158 34.90 0.00

Total: 34.90 34.90 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9183 150.00 150.00

CH 9183 150.00 0.00

Total: 150.00 150.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9175 2,085.04 -2,085.04

CH 9175 1,042.52 -1,042.52

CH 9175 1,042.52 0.00

Total: 2,085.04 2,085.04 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9148 118.00 -118.00

CH 9148 118.00 0.00

CH 9158 2,086.48 2,086.48

CH 9158 2,086.48 0.00



CH 9160 385.00 -385.00

CH 9160 385.00 0.00

CH 9161 195.00 -195.00

CH 9161 195.00 0.00

CH 9166 862.00 862.00

CH 9166 862.00 0.00

CH 9172 7,342.75 -7,342.75

CH 9172 7,342.75 0.00

TR 72947014 30,057.00 30,057.00

TR 72947014 30,057.00 0.00

CH 9175 214.00 -214.00

CH 9175 214.00 0.00

TR 36425014 4,089.96 -4,089.96

TR 36425014 4,089.96 0.00

CH 9181 1,680.51 1,680.51

CH 9181 1,680.51 0.00

CH 9190 3,043.50 -3,043.50

CH 9190 3,043.50 0.00

CH 9194 1,002.99 1,002.99

CH 9194 1,002.99 0.00

Total: 51,077.19 51,077.19 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 44266014 1,740.00 -1,740.00

TR 44266014 1,740.00 0.00

Total: 1,740.00 1,740.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 4314940999 2,322.00 -2,322.00

TR 4314940999 2,322.00 0.00

TR 6821125020 8,618.00 -8,618.00

TR 6821125020 8,618.00 0.00

TR 2341648220 2,302.61 -2,302.61

TR 2341648220 2,302.61 0.00

TR 3537675622 6,595.65 6,595.65

TR 3537675622 6,595.65 0.00

TR 8773297038 10,725.75 -10,725.75



TR 8773297038 10,725.75 0.00

tr 3260282231 8,677.61 -8,677.61

tr 3260282231 3,163.89 -5,513.72

tr 3260282231 4,482.75 -1,030.97

tr 3260282231 1,030.97 0.00

TR 907568020 13,025.00 13,025.00

TR 907568020 13,025.00 0.00

CH 9181 307.63 -307.63

CH 9181 307.63 0.00

CH 9183 205.09 205.09

CH 9183 205.09 0.00

TR 4402243288 764.79 -764.79

TR 4402243288 764.79 0.00

Total: 53,544.13 53,544.13 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9185 556.74 -556.74

CH 9185 556.74 0.00

Total: 556.74 556.74 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 54981032 43,221.60 -43,221.60

TR 54981032 43,221.60 0.00

TR 56157081 52,866.37 -52,866.37

TR 56157081 52,866.37 0.00

Total: 96,087.97 96,087.97 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 9634181321 22,978.44 22,978.44

TR 9634181321 22,978.44 0.00

TR 374181340 6,499.00 6,499.00

TR 374181340 6,499.00 0.00

TR 5104181378 6,499.00 6,499.00

TR 5104181378 6,499.00 0.00

TR 664181359 6,499.00 6,499.00

TR 664181359 6,499.00 0.00

TR 6,499.00 -6,499.00



TR 6,499.00 0.00

TR 6,499.00 6,499.00

TR 6,499.00 0.00

TR 21,259.32 -21,259.32

TR 21,259.32 0.00

Total: 76,732.76 76,732.76 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9148 181.60 181.60

CH 9148 181.60 0.00

CH 9158 215.96 -215.96

CH 9158 215.96 0.00

TR 54630014 958.95 -958.95

TR 54630014 958.95 0.00

CH 9166 94.42 94.42

CH 9166 94.42 0.00

TR 1,250.89 -1,250.89

TR 1,250.89 0.00

CH 9177 275.21 275.21

CH 9177 275.21 0.00

CH 9181 279.68 -279.68

CH 9181 279.68 0.00

TR 93708014 3,573.43 -3,573.43

TR 93708014 440.93 -3,132.50

TR 93708014 3,132.50 0.00

TR 22432014 671.50 671.50

TR 22432014 671.50 0.00

Total: 7,501.64 7,501.64 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 8362218722 7,536.52 -7,536.52

TR 8362218722 7,536.52 0.00

Total: 7,536.52 7,536.52 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9183 704.29 -704.29

CH 9183 704.29 0.00



ch 9189 563.44 563.44

ch 9189 563.44 0.00

CH 9194 563.44 563.44

CH 9194 563.44 0.00

Total: 1,831.17 1,831.17 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 3524940920 1,080.48 1,080.48

TR 3524940920 1,080.48 0.00

Total: 1,080.48 1,080.48 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 9484025 5,000.00 -5,000.00

TR 9484025 5,000.00 0.00

Total: 5,000.00 5,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 9113220620 23,200.00 -23,200.00

TR 9113220620 23,200.00 0.00

TR 0416388733 23,200.00 23,200.00

TR 0416388733 23,200.00 0.00

TR 1025451620 23,200.00 -23,200.00

TR 1025451620 23,200.00 0.00

TR 509290122 7,424.00 -7,424.00

TR 509290122 7,424.00 0.00

TR 4861259620 26,912.00 26,912.00

TR 4861259620 26,912.00 0.00

TR 9425797042 26,912.00 -26,912.00

TR 9425797042 26,912.00 0.00

TR 7122919619 6,960.00 -6,960.00

TR 7122919619 6,960.00 0.00

TR 5447604219 26,912.00 26,912.00

TR 5447604219 26,912.00 0.00

TR 9372886621 6,960.00 -6,960.00

TR 9372886621 6,960.00 0.00

Total: 171,680.00 171,680.00 0.00



Saldo inicial : 0.00

CH 9190 573.97 -573.97

CH 9190 573.97 0.00

Total: 573.97 573.97 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 34315014 683.19 -683.19

TR 34315014 4,270.63 -4,953.82

TR 34315014 683.19 -4,270.63

TR 34315014 4,270.63 0.00

Total: 4,953.82 4,953.82 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9192 522.00 -522.00

CH 9192 522.00 0.00

Total: 522.00 522.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9194 220.00 220.00

CH 9194 220.00 0.00

Total: 220.00 220.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 2611715220 3,593.15 -3,593.15

TR 2611715220 3,593.15 0.00

Total: 3,593.15 3,593.15 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 12263013 14,210.00 -14,210.00

TR 12263013 14,210.00 0.00

TR 66026014 40,600.00 40,600.00

TR 66026014 40,600.00 0.00

TR 73805014 9,628.00 -9,628.00

TR 73805014 9,628.00 0.00

Total: 64,438.00 64,438.00 0.00



Saldo inicial : 0.00

CH 9166 80.00 -80.00

CH 9166 80.00 0.00

TR 5457780620 8,700.00 -8,700.00

TR 5457780620 8,700.00 0.00

Total: 8,780.00 8,780.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9172 1,776.33 1,776.33

CH 9172 1,776.33 0.00

Total: 1,776.33 1,776.33 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9166 434.00 -434.00

CH 9166 434.00 0.00

CH 9191 2,631.00 -2,631.00

CH 9191 2,631.00 0.00

CH 9193 2,631.00 -2,631.00

CH 9193 2,631.00 0.00

Total: 5,696.00 5,696.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9152 750.00 750.00

CH 9152 750.00 0.00

CH 9157 314.00 314.00

CH 9157 314.00 0.00

CH 9166 170.00 170.00

CH 9166 170.00 0.00

CH 9172 468.00 -468.00

CH 9172 468.00 0.00

CH 9190 280.00 280.00

CH 9190 280.00 0.00

Total: 1,982.00 1,982.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9168 927.28 -927.28

CH 9168 927.28 0.00



CH 9182 1,403.60 1,403.60

CH 9182 1,403.60 0.00

CH 9182 1,763.20 -1,763.20

CH 9182 1,763.20 0.00

Total: 4,094.08 4,094.08 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 854234832 5,585.40 5,585.40

TR 854234832 5,585.40 0.00

Total: 5,585.40 5,585.40 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 059610047 499.99 499.99

TR 059610047 499.99 0.00

Total: 499.99 499.99 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 97776014 40,000.00 -40,000.00

TR 97776014 40,000.00 0.00

Total: 40,000.00 40,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 35511025 5,390.00 5,390.00

TR 35511025 5,390.00 0.00

TR 99313014 1,928.00 -1,928.00

TR 99313014 1,928.00 0.00

TR 6629014 950.01 950.01

TR 6629014 950.01 0.00

ch 9169 211.00 -211.00

ch 9169 211.00 0.00

CH 9181 212.00 212.00

CH 9181 212.00 0.00

CH 9183 406.01 406.01

CH 9183 406.01 0.00

TR 25899014 5,500.00 5,500.00

TR 25899014 5,500.00 0.00

CH 9192 186.00 -186.00



CH 9192 186.00 0.00

Total: 14,783.02 14,783.02 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 5540870020 6,097.01 -6,097.01

TR 5540870020 6,097.01 0.00

TR 6005560922 7,037.00 -7,037.00

TR 6005560922 7,037.00 0.00

Total: 13,134.01 13,134.01 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 39996014 9,225.00 -9,225.00

TR 39996014 9,225.00 0.00

TR 39996025 2,405.00 2,405.00

TR 39996025 2,405.00 0.00

TR 39996036 2,714.50 2,714.50

TR 39996036 2,714.50 0.00

TR 0039996047 4,999.00 4,999.00

TR 0039996047 4,999.00 0.00

Total: 19,343.50 19,343.50 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9179 2,008.07 -2,008.07

CH 9179 2,008.07 0.00

Total: 2,008.07 2,008.07 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 4897583922 8,499.99 8,499.99

TR 4897583922 8,499.99 0.00

TR 7715397620 9,999.99 9,999.99

TR 7715397620 9,999.99 0.00

Total: 18,499.98 18,499.98 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 36377014 2,585.39 -2,585.39

TR 36377014 2,585.39 0.00



CH 9175 177.62 -177.62

CH 9175 177.62 0.00

Total: 2,763.01 2,763.01 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9172 715.05 -715.05

CH 9172 260.15 -454.90

CH 9172 454.90 0.00

Total: 715.05 715.05 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 1641909921 31,242.50 31,242.50

TR 1641909921 31,242.50 0.00

Total: 31,242.50 31,242.50 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 6904961122 13,000.00 -13,000.00

TR 6904961122 13,000.00 0.00

TR 3063667542 10,000.00 -10,000.00

TR 3063667542 10,000.00 0.00

Total: 23,000.00 23,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 92400022 10,000.00 -10,000.00

TR 92400022 10,000.00 0.00

TR 2569014 10,000.00 -10,000.00

TR 2569014 10,000.00 0.00

TR 73935014 3,000.00 -3,000.00

TR 73935014 3,000.00 0.00

Total: 23,000.00 23,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 6648349420 9,324.80 -9,324.80

TR 6648349420 9,324.80 0.00

Total: 9,324.80 9,324.80 0.00



Saldo inicial : 0.00

CH 9152 580.00 -580.00

CH 9152 580.00 0.00

Total: 580.00 580.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 9382461020 11,600.00 -11,600.00

TR 9382461020 11,600.00 0.00

Total: 11,600.00 11,600.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 4629334920 64,000.00 -64,000.00

TR 4629334920 64,000.00 0.00

Total: 64,000.00 64,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 68572014 8,689.98 -8,689.98

TR 68572014 8,689.98 0.00

Total: 8,689.98 8,689.98 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 92901034 3,700.01 -3,700.01

TR 92901034 1,600.00 -2,100.01

TR 92901034 2,100.01 0.00

TR 22102014 10,127.00 10,127.00

TR 22102014 10,127.00 0.00

TR 8202014 10,000.00 -10,000.00

TR 8202014 10,000.00 0.00

TR 64914014 2,300.00 2,300.00

TR 64914014 2,300.00 0.00

TR 22432025 4,300.00 4,300.00

TR 22432025 4,300.00 0.00

Total: 30,427.01 30,427.01 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 8601288519 1,450.00 -1,450.00



TR 8601288519 1,450.00 0.00

Total: 1,450.00 1,450.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9181 160.00 160.00

CH 9181 160.00 0.00

Total: 160.00 160.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

tr 20982014 16,000.00 -16,000.00

tr 20982014 16,000.00 0.00

Total: 16,000.00 16,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 2194252830 8,595.60 8,595.60

TR 2194252830 8,595.60 0.00

Total: 8,595.60 8,595.60 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 17664031 18,270.00 -18,270.00

TR 17664031 18,270.00 0.00

Total: 18,270.00 18,270.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 22279014 25,417.92 -25,417.92

TR 22279014 25,417.92 0.00

Total: 25,417.92 25,417.92 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9148 1,280.00 -1,280.00

CH 9148 1,280.00 0.00

CH 9158 460.00 460.00

CH 9158 460.00 0.00

ch 9169 820.00 820.00

ch 9169 820.00 0.00

CH 9177 460.00 460.00



CH 9177 460.00 0.00

CH 9194 540.00 -540.00

CH 9194 540.00 0.00

Total: 3,560.00 3,560.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9148 480.00 -480.00

CH 9148 480.00 0.00

CH 9161 600.00 600.00

CH 9161 600.00 0.00

CH 9166 840.00 -840.00

CH 9166 840.00 0.00

ch 9169 540.00 -540.00

ch 9169 540.00 0.00

CH 9175 600.00 -600.00

CH 9175 600.00 0.00

CH 9181 684.00 684.00

CH 9181 684.00 0.00

ch 9189 924.00 -924.00

ch 9189 924.00 0.00

CH 9192 1,155.00 1,155.00

CH 9192 1,155.00 0.00

Total: 5,823.00 5,823.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 69246014 8,025.02 8,025.02

TR 69246014 8,025.02 0.00

Total: 8,025.02 8,025.02 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9166 185.60 -185.60

CH 9166 185.60 0.00

Total: 185.60 185.60 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9172 250.00 250.00

CH 9172 250.00 0.00



Total: 250.00 250.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 5053163622 1,566.00 -1,566.00

TR 5053163622 1,566.00 0.00

Total: 1,566.00 1,566.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 65625014 38,399.92 -38,399.92

TR 65625014 38,399.92 0.00

Total: 38,399.92 38,399.92 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9167 1,580.00 -1,580.00

CH 9167 1,580.00 0.00

Total: 1,580.00 1,580.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 78255014 7,440.00 7,440.00

TR 78255014 7,440.00 0.00

TR 44590014 5,565.00 -5,565.00

TR 44590014 5,565.00 0.00

Total: 13,005.00 13,005.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9194 238.00 -238.00

CH 9194 238.00 0.00

Total: 238.00 238.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

tr 8626828933 1,310.80 -1,310.80

tr 8626828933 498.80 -812.00

tr 8626828933 313.20 -498.80

tr 8626828933 498.80 0.00

CH 9177 208.80 208.80

CH 9177 208.80 0.00



TR 9871766419 2,146.00 2,146.00

TR 9871766419 2,146.00 0.00

Total: 3,665.60 3,665.60 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 9409216820 17,400.00 -17,400.00

TR 9409216820 17,400.00 0.00

Total: 17,400.00 17,400.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 8926901449 6,085.57 -6,085.57

TR 8926901449 6,085.57 0.00

TR 9610499744 1,815.40 1,815.40

TR 9610499744 1,815.40 0.00

TR 4185025957 2,802.98 -2,802.98

TR 4185025957 2,802.98 0.00

TR 4486085521 607.61 -607.61

TR 4486085521 607.61 0.00

TR 3,843.75 3,843.75

TR 3,843.75 0.00

TR 7060774418 4,474.79 4,474.79

TR 7060774418 4,474.79 0.00

TR 4671561022 371.20 -371.20

TR 4671561022 371.20 0.00

TR 3402589934 3,022.96 3,022.96

TR 3402589934 3,022.96 0.00

Total: 23,024.26 23,024.26 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 30789014 2,022.34 -2,022.34

TR 30789014 2,022.34 0.00

TR 49746020 1,334.00 -1,334.00

TR 49746020 1,334.00 0.00

TR 96778014 1,048.56 -1,048.56

TR 96778014 1,048.56 0.00

TR 43747014 1,214.98 1,214.98

TR 43747014 1,214.98 0.00



TR 83494032 793.44 -793.44

TR 83494032 793.44 0.00

TR 62337016 1,705.08 1,705.08

TR 62337016 1,705.08 0.00

TR 29692028 2,060.74 -2,060.74

TR 29692028 2,060.74 0.00

Total: 10,179.14 10,179.14 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 2856434946 1,960.40 1,960.40

TR 2856434946 1,960.40 0.00

TR 1036918356 638.00 638.00

TR 1036918356 638.00 0.00

TR 3856085539 638.00 638.00

TR 3856085539 638.00 0.00

TR 8508843646 1,276.00 -1,276.00

TR 8508843646 1,276.00 0.00

TR 7463549231 7,064.40 7,064.40

TR 7463549231 7,064.40 0.00

Total: 11,576.80 11,576.80 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9157 1,148.31 1,148.31

CH 9157 1,148.31 0.00

Total: 1,148.31 1,148.31 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 1624376219 8,630.40 8,630.40

TR 1624376219 8,630.40 0.00

TR 8757503322 8,630.40 8,630.40

TR 8757503322 8,630.40 0.00

Total: 17,260.80 17,260.80 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9177 1,125.78 -1,125.78

CH 9177 1,125.78 0.00

Total: 1,125.78 1,125.78 0.00



Saldo inicial : 0.00

TR 4981779930 9,280.00 9,280.00

TR 4981779930 9,280.00 0.00

Total: 9,280.00 9,280.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 8331333320 14,600.00 -14,600.00

TR 8331333320 14,600.00 0.00

Total: 14,600.00 14,600.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 86840014 31,215.60 -31,215.60

TR 86840014 31,215.60 0.00

Total: 31,215.60 31,215.60 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9158 213.66 213.66

CH 9158 213.66 0.00

tr 9509677831 1,350.01 1,350.01

tr 9509677831 1,350.01 0.00

TR 6597380557 2,875.27 -2,875.27

TR 6597380557 2,875.27 0.00

TR 3417783022 9,323.50 -9,323.50

TR 3417783022 9,323.50 0.00

tr 7572717620 4,427.22 -4,427.22

tr 7572717620 89.85 -4,337.37

tr 7572717620 70.59 -4,266.78

tr 7572717620 3,584.89 -681.89

tr 7572717620 681.89 0.00

TR 6223392322 5,550.00 5,550.00

TR 6223392322 5,550.00 0.00

TR 6305615765 1,285.07 -1,285.07

TR 6305615765 1,285.07 0.00

TR 5667757121 994.56 -994.56

TR 5667757121 994.56 0.00

tr 8379603736 215.41 215.41



tr 8379603736 215.41 0.00

tr 8379603736 347.00 -347.00

tr 8379603736 347.00 0.00

Total: 26,581.70 26,581.70 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9177 507.60 507.60

CH 9177 507.60 0.00

Total: 507.60 507.60 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 94971014 8,375.01 -8,375.01

TR 94971014 8,375.01 0.00

TR 49354039 9,288.82 -9,288.82

TR 49354039 9,288.82 0.00

TR 2934036 76,631.18 76,631.18

TR 2934036 76,631.18 0.00

Total: 94,295.01 94,295.01 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 35511014 8,813.86 8,813.86

TR 35511014 8,813.86 0.00

CH 9157 1,000.00 -1,000.00

CH 9157 1,000.00 0.00

tr50442014 7,064.26 -7,064.26

tr50442014 7,064.26 0.00

tr 50442025 1,000.00 1,000.00

tr 50442025 1,000.00 0.00

TR 87435014 12,709.79 -12,709.79

TR 87435014 12,709.79 0.00

TR 56282014 8,244.29 -8,244.29

TR 56282014 8,244.29 0.00

TR 76388014 17,526.50 -17,526.50

TR 76388014 17,526.50 0.00

TR 19705049 12,719.69 -12,719.69

TR 19705049 12,719.69 0.00

Total: 69,078.39 69,078.39 0.00



Saldo inicial : 0.00

TR 3465936931 6,746.50 6,746.50

TR 3465936931 6,746.50 0.00

TR 9842243271 4,932.15 4,932.15

TR 9842243271 4,932.15 0.00

Total: 11,678.65 11,678.65 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9172 1,200.00 1,200.00

CH 9172 1,200.00 0.00

Total: 1,200.00 1,200.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 6047002720 4,000.00 -4,000.00

TR 6047002720 4,000.00 0.00

Total: 4,000.00 4,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9172 3,000.00 -3,000.00

CH 9172 3,000.00 0.00

CH 9190 660.00 660.00

CH 9190 660.00 0.00

Total: 3,660.00 3,660.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9180 1,978.44 -1,978.44

CH 9180 1,978.44 0.00

Total: 1,978.44 1,978.44 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9148 184.00 184.00

CH 9148 184.00 0.00

Total: 184.00 184.00 0.00

Saldo inicial : 0.00



CH 9152 622.00 622.00

CH 9152 622.00 0.00

CH 9157 81.00 81.00

CH 9157 81.00 0.00

Total: 703.00 703.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

tr 49968014 100,000.00 -100,000.00

tr 49968014 100,000.00 0.00

Total: 100,000.00 100,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9163 2,300.00 2,300.00

CH 9163 2,300.00 0.00

Total: 2,300.00 2,300.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 8725498120 7,732.10 -7,732.10

TR 8725498120 7,732.10 0.00

TR 5171438820 119,647.25 -119,647.25

TR 5171438820 119,647.25 0.00

Total: 127,379.35 127,379.35 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9160 1,980.00 -1,980.00

CH 9160 1,980.00 0.00

Total: 1,980.00 1,980.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 7236085562 55,387.68 -55,387.68

TR 7236085562 55,387.68 0.00

Total: 55,387.68 55,387.68 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 7663471719 1,856.00 1,856.00

TR 7663471719 1,856.00 0.00



TR 8027216820 928.00 -928.00

TR 8027216820 928.00 0.00

Total: 2,784.00 2,784.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9168 841.00 841.00

CH 9168 841.00 0.00

TR 0034334014 3,268.30 3,268.30

TR 0034334014 3,268.30 0.00

Total: 4,109.30 4,109.30 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 14280016 1,800.00 -1,800.00

TR 14280016 1,800.00 0.00

Total: 1,800.00 1,800.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

tr 22491017 1,562.97 1,562.97

tr 22491017 1,562.97 0.00

TR 749576014 6,010.00 6,010.00

TR 749576014 6,010.00 0.00

TR 57497014 18,164.00 18,164.00

TR 57497014 18,164.00 0.00

Total: 25,736.97 25,736.97 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 91726013 46,359.01 -46,359.01

TR 91726013 46,359.01 0.00

Total: 46,359.01 46,359.01 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 0078933014 2,262.00 2,262.00

TR 0078933014 2,262.00 0.00

TR 3830014 3,243.36 3,243.36

TR 3830014 3,243.36 0.00

Total: 5,505.36 5,505.36 0.00



Saldo inicial : 0.00

TR 750333034 10,000.01 -10,000.01

TR 75033034 10,000.01 0.00

Total: 10,000.01 10,000.01 0.00

Saldo inicial : 0.00

EQPO JUDO 5,000.00 -5,000.00

EQPO JUDO 5,000.00 0.00

Total: 5,000.00 5,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9184 1,805.50 1,805.50

CH 9184 1,805.50 0.00

Total: 1,805.50 1,805.50 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 0022424047 35,000.68 35,000.68

TR 0022424047 35,000.68 0.00

TR 0022424058 FAC 5,000.01 5,000.01

TR 0022424058 FAC 5,000.01 0.00

TR 22424069 15,998.26 15,998.26

TR 22424069 15,998.26 0.00

Total: 55,998.95 55,998.95 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9152 656.00 656.00

CH 9152 656.00 0.00

Total: 656.00 656.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9152 88.00 -88.00

CH 9152 88.00 0.00

Total: 88.00 88.00 0.00

Saldo inicial : 0.00



TR 72655036 20,000.00 20,000.00

TR 72655036 20,000.00 0.00

Total: 20,000.00 20,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 9004014 25,972.40 25,972.40

TR 9004014 25,972.40 0.00

Total: 25,972.40 25,972.40 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 12501014 46,516.84 46,516.84

TR 12501014 46,516.84 0.00

Total: 46,516.84 46,516.84 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 776550821 3,944.00 -3,944.00

TR 776550821 3,944.00 0.00

Total: 3,944.00 3,944.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 9909270444 23,567.35 -23,567.35

TR 9909270444 13,016.09 -10,551.26

TR 9909270444 10,551.26 0.00

TR 5909270465 12,617.44 -12,617.44

TR 5909270465 2,719.56 -9,897.88

TR 5909270465 9,897.88 0.00

TR 5909270465 12,617.44 -12,617.44

TR 5909270465 2,719.56 -9,897.88

TR 5909270465 9,897.88 0.00

TR 4609270485 9,971.77 9,971.77

TR 4609270485 9,971.77 0.00

TR 8809270405 6,182.73 6,182.73

TR 8809270405 6,182.73 0.00

TR 6,378.94 6,378.94

TR 6,378.94 0.00

TR 79,127.04 -79,127.04

TR 79,127.04 0.00



TR 18,358.85 18,358.85

TR 18,358.85 0.00

TR 26,337.42 26,337.42

TR 26,337.42 0.00

TR 13,117.07 -13,117.07

TR 13,117.07 0.00

TR 42,781.77 -42,781.77

TR 42,781.77 0.00

tr 6,428.97 -6,428.97

tr 6,428.97 0.00

Total: 257,486.79 257,486.79 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 8352057819 85,000.00 -85,000.00

TR 8352057819 85,000.00 0.00

Total: 85,000.00 85,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9148 638.00 -638.00

CH 9148 638.00 0.00

Total: 638.00 638.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

2,790,359,222 36,500.33 -36,500.33

2,790,359,222 36,500.33 0.00

Total: 36,500.33 36,500.33 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 5008668622 15,000.00 -15,000.00

TR 5008668622 15,000.00 0.00

Total: 15,000.00 15,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 9512322134 40,000.00 -40,000.00

TR 9512322134 40,000.00 0.00

Total: 40,000.00 40,000.00 0.00



Saldo inicial : 0.00

SOFTBOL FEMENIL 15,000.00 -15,000.00

SOFTBOL FEMENIL 15,000.00 0.00

Total: 15,000.00 15,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

CICLISMO 7,500.00 -7,500.00

CICLISMO 7,500.00 0.00

Total: 7,500.00 7,500.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 8752390320 7,500.00 -7,500.00

TR 8752390320 0.00 -7,500.00

TR 8752390320 7,500.00 0.00

TR 2175011422 5,000.00 -5,000.00

TR 2175011422 5,000.00 0.00

Total: 12,500.00 12,500.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 1457522920 7,500.00 -7,500.00

TR 1457522920 7,500.00 0.00

Total: 7,500.00 7,500.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 9284940961 25,394.99 -25,394.99

TR 9284940961 25,394.99 0.00

TR 5754940979 13,437.00 13,437.00

TR 5754940979 13,437.00 0.00

TR 6663551144 895.00 -895.00

TR 6663551144 895.00 0.00

TR 8602475620 1,500.00 -1,500.00

TR 8602475620 1,500.00 0.00

Total: 41,226.99 41,226.99 0.00

Saldo inicial : 0.00



TR 9529896020 50,000.00 -50,000.00

TR 9529896020 50,000.00 0.00

Total: 50,000.00 50,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

BASQUET VARONIL 10,000.00 -10,000.00

BASQUET VARONIL 10,000.00 0.00

TR 49644025 10,000.00 -10,000.00

TR 49644025 10,000.00 0.00

Total: 20,000.00 20,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 8070834120 7,500.00 7,500.00

TR 8070834120 7,500.00 0.00

TR 1126398820 7,500.00 -7,500.00

TR 1126398820 7,500.00 0.00

Total: 15,000.00 15,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9159 1,999.92 -1,999.92

CH 9159 1,999.92 0.00

Total: 1,999.92 1,999.92 0.00

Saldo inicial : 0.00

tR 629104320 2,337.00 2,337.00

tR 629104320 2,337.00 0.00

Total: 2,337.00 2,337.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

tr 29423014 5,000.01 -5,000.01

tr 29423014 5,000.01 0.00

Total: 5,000.01 5,000.01 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 68995014 5,000.00 -5,000.00

TR 68995014 5,000.00 0.00



Total: 5,000.00 5,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 79576025 2,320.00 -2,320.00

TR 79576025 2,320.00 0.00

Total: 2,320.00 2,320.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9168 98.00 -98.00

CH 9168 98.00 0.00

Total: 98.00 98.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 23928014 3,000.00 -3,000.00

TR 23928014 3,000.00 0.00

Total: 3,000.00 3,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 42382041 46,202.80 -46,202.80

TR 42382041 46,202.80 0.00

Total: 46,202.80 46,202.80 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9168 144.00 -144.00

CH 9168 144.00 0.00

Total: 144.00 144.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 23221014 35,836.05 -35,836.05

TR 23221014 35,836.05 0.00

Total: 35,836.05 35,836.05 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 750333045 10,000.00 -10,000.00

TR 750333045 10,000.00 0.00

Total: 10,000.00 10,000.00 0.00



Saldo inicial : 0.00

TR 6146857231 10,000.00 -10,000.00

TR 6146857231 10,000.00 0.00

Total: 10,000.00 10,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR57970014 4,999.99 -4,999.99

TR57970014 4,999.99 0.00

Total: 4,999.99 4,999.99 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9174 4,069.68 -4,069.68

CH 9174 4,069.68 0.00

Total: 4,069.68 4,069.68 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 1324450431 11,901.60 -11,901.60

TR 1324450431 11,901.60 0.00

Total: 11,901.60 11,901.60 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 1466794443 10,000.00 -10,000.00

TR 1466794443 10,000.00 0.00

Total: 10,000.00 10,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 749405522 20,000.00 -20,000.00

TR 749405522 20,000.00 0.00

Total: 20,000.00 20,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 80359014 3,000.00 -3,000.00

TR 80359014 3,000.00 0.00

Total: 3,000.00 3,000.00 0.00



Saldo inicial : 0.00

TR 1950325221 10,718.40 -10,718.40

TR 1950325221 10,718.40 0.00

TR 4226833221 696.00 696.00

TR 4226833221 696.00 0.00

Total: 11,414.40 11,414.40 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9185 2,500.00 -2,500.00

CH 9185 2,500.00 0.00

Total: 2,500.00 2,500.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9186 4,000.00 -4,000.00

CH 9186 4,000.00 0.00

Total: 4,000.00 4,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 42348014 5,127.20 -5,127.20

TR 42348014 5,127.20 0.00

Total: 5,127.20 5,127.20 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 6525014 7,862.48 -7,862.48

TR 6525014 7,862.48 0.00

TR 38750014 11,290.28 -11,290.28

TR 38750014 11,290.28 0.00

Total: 19,152.76 19,152.76 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 7080669619 13,432.80 -13,432.80

TR 7080669619 13,432.80 0.00

TR 211766449 13,154.40 13,154.40

TR 211766449 13,154.40 0.00

Total: 26,587.20 26,587.20 0.00



Saldo inicial : 0.00

TR 9484014 5,000.00 -5,000.00

TR 9484014 5,000.00 0.00

Total: 5,000.00 5,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 7559104521 25,000.00 -25,000.00

TR 7559104521 25,000.00 0.00

Total: 25,000.00 25,000.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 22432036 11,052.00 -11,052.00

TR 22432036 11,052.00 0.00

Total: 11,052.00 11,052.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 2522243254 3,711.00 -3,711.00

TR 2522243254 3,711.00 0.00

Total: 3,711.00 3,711.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 38219014 18,689.99 -18,689.99

TR 38219014 18,689.99 0.00

Total: 18,689.99 18,689.99 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 28702014 4,154.74 -4,154.74

TR 28702014 4,154.74 0.00

Total: 4,154.74 4,154.74 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 089384033 29,417.60 -29,417.60

TR 089384033 29,417.60 0.00

Total: 29,417.60 29,417.60 0.00

Saldo inicial : 0.00



TR 19705036 4,499.99 -4,499.99

TR 19705036 4,499.99 0.00

Total: 4,499.99 4,499.99 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 3476959020 121,715.37 -121,715.37

TR 3476959020 121,715.37 0.00

Total: 121,715.37 121,715.37 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9152 148.00 -148.00

CH 9152 148.00 0.00

Total: 148.00 148.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 601864339 15,000.00 -15,000.00

TR 601864339 15,000.00 0.00

Total: 15,000.00 15,000.00 0.00

Total PROVEEDORES : 3,371,309.68 3,371,309.68 0.00

Saldo inicial : 2,943.29

Saldo inicial : 2,943.29

NOMINA 1 108.00 3,051.29

NOMINA 2 108.00 3,159.29

nomina 3 108.00 3,267.29

NOMINA 4 108.00 3,375.29

NOMINA 5 104.00 3,479.29

NOMINA 6 92.00 3,571.29

NOMINA 7 92.00 3,663.29

NOMINA 8 100.00 3,763.29

tr 7992136 2,943.29 820.00

Noomina 9 92.00 912.00

NOMINA 10  104.00 1,016.00



NOMINA 11 104.00 1,120.00

NOMINA 12 104.00 1,224.00

NOMINA 13 104.00 1,328.00

104.00 1,432.00

104.00 1,536.00

104.00 1,640.00

100.00 1,740.00

100.00 1,840.00

100.00 1,940.00

100.00 2,040.00

100.00 2,140.00

100.00 2,240.00

100.00 2,340.00

100.00 2,440.00

100.00 2,540.00

104.00 2,644.00

Total: 2,943.29 2,644.00 2,644.00

Saldo inicial : 0.00

27.00 27.00

109.00 136.00

Noomina 9 55.80 80.20

109.00 -28.80

NOMINA 10  55.80 27.00

27.00 0.00

59.00 59.00

59.00 0.00

Total: 250.80 250.80 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9150 5,519.00 -5,519.00

NOMINA 4 5,519.00 0.00

Total: 5,519.00 5,519.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9153 6,335.00 -6,335.00

NOMINA 5 6,335.60 0.60



NOM 5 0.60 0.00

Total: 6,335.60 6,335.60 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9154 6,089.00 -6,089.00

NOMINA 5 6,088.60 -0.40

NOMINA 5 0.40 0.00

Total: 6,089.00 6,089.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9155 6,027.00 -6,027.00

NOMINA 5 6,027.40 0.40

NOMINA 5 0.40 0.00

Total: 6,027.40 6,027.40 0.00

Total ACREEDORES DIVERSOS : 27,165.09 26,865.80 2,644.00

Saldo inicial : 182,869.94

Saldo inicial : 61,856.12

NOMINA 1 4,411.51 66,267.63

NOMINA 2 4,537.13 70,804.76

DIC 2023 63,590.51 7,214.25

nomina 3 4,426.23 11,640.48

NOMINA 4 4,589.33 16,229.81

NOMINA 5 12,216.01 28,445.82

NOMINA 6 3,919.13 32,364.95

ENERO 17,964.20 14,400.75

NOMINA 7 3,919.13 18,319.88

NOMINA 8 4,279.04 22,598.92

Noomina 9 11,940.92 34,539.84

NOMINA 10  RETROACTIVO 14,043.57 48,583.41

FEB 24 24,333.31 24,250.10

NOMINA 11 6,332.25 30,582.35

NOMINA 12 6,356.77 36,939.12



NOMINA 13 12,221.72 49,160.84

6,429.75 55,590.59

MARZO 50,895.23 4,695.36

6,429.75 11,125.11

6,289.86 17,414.97

9,191.92 26,606.89

6,275.34 32,882.23

ABRIL 28,341.28 4,540.95

6,120.75 10,661.70

6,202.27 16,863.97

6,129.29 22,993.26

11,612.60 34,605.86

6,275.25 40,881.11

MAYO 36,340.25 4,540.86

6,275.25 10,816.11

6,275.25 17,091.36

9,307.85 26,399.21

Total: 221,464.78 186,007.87 26,399.21

Saldo inicial : 63,202.12

NOMINA 1 1,153.91 64,356.03

NOMINA 2 1,451.96 65,807.99

DICIEMBRE 3,357.05 62,450.94

DICIEMBRE 5,695.01 56,755.93

nomina 3 1,437.87 58,193.80

NOMINA 4 1,432.66 59,626.46

NOMINA 5 1,385.10 61,011.56

NOMINA 6 1,263.19 62,274.75

NOMINA 7 1,263.19 63,537.94

IMSS ENERO 3,383.03 60,154.91

NOMINA 8 1,333.07 61,487.98

Noomina 9 1,371.16 62,859.14

NOMINA 10  1,521.42 64,380.56

FEB 24 2,906.57 61,473.99

FEB 24 5,478.66 55,995.33

NOMINA 11 1,531.19 57,526.52

NOMINA 12 1,531.69 59,058.21



NOMINA 13 1,545.53 60,603.74

1,545.53 62,149.27

MARZO 3,662.34 58,486.93

1,544.39 60,031.32

1,515.88 61,547.20

CH 9173 2,846.80 58,700.40

1,488.63 60,189.03

1,457.59 61,646.62

NOM 18 2,846.80 64,493.42

ABRIL 3,531.33 60,962.09

ABRIL 6,163.25 54,798.84

1,601.62 56,400.46

1,621.98 58,022.44

1,607.59 59,630.03

1,621.98 61,252.01

1,632.03 62,884.04

MAYO 24 3,865.24 59,018.80

1,632.03 60,650.83

1,632.03 62,282.86

1,629.27 63,912.13

Total: 40,889.28 41,599.29 63,912.13

Saldo inicial : 0.00

DIC 2023 0.00 0.00

ISN FEB 24 0.00 0.00

ISN ABRIL 0.00 0.00

MAYO 0.00 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 9512322134 3,773.59 3,773.59

MARZO 3,773.59 0.00

Total: 3,773.59 3,773.59 0.00

Saldo inicial : 47,248.66

NOMINA 1 3,887.14 51,135.80

NOMINA 2 4,426.81 55,562.61



DICIEMBRE 34,626.69 20,935.92

nomina 3 4,420.46 25,356.38

NOMINA 4 4,452.69 29,809.07

NOMINA 5 6,242.16 36,051.23

NOMINA 6 4,531.23 40,582.46

NOMINA 7 4,511.92 45,094.38

NOMINA 8 4,509.06 49,603.44

Noomina 9 4,499.75 54,103.19

NOMINA 10  RETROACTIVO 4,847.01 58,950.20

FEB 24 39,149.89 19,800.31

NOMINA 11 5,010.08 24,810.39

NOMINA 12 4,996.29 29,806.68

NOMINA 13 4,970.86 34,777.54

4,960.61 39,738.15

4,960.61 44,698.76

5,085.09 49,783.85

4,670.48 54,454.33

4,788.32 59,242.65

ABRIL 42,127.07 17,115.58

4,940.81 22,056.39

5,243.62 27,300.01

5,191.73 32,491.74

LESLY 1,347.00 31,144.74

4,906.87 36,051.61

4,906.87 40,958.48

5,582.60 46,541.08

5,580.39 52,121.47

5,580.39 57,701.86

Total: 117,250.65 127,703.85 57,701.86

Saldo inicial : 10,241.81

NOMINA 1 1,513.63 11,755.44

NOMINA 2 1,513.63 13,269.07

nomina 3 1,513.63 14,782.70

NOMINA 4 1,113.63 15,896.33

ENERO 2024 6,052.07 9,844.26

NOMINA 5 1,113.63 10,957.89



NOMINA 6 1,113.63 12,071.52

NOMINA 7 906.63 12,978.15

NOMINA 8 906.63 13,884.78

FEBRERO 4,452.07 9,432.71

Noomina 9 906.63 10,339.34

NOMINA 10  906.63 11,245.97

NOMINA 11 906.63 12,152.60

NOMINA 12 906.63 13,059.23

MARZO 3,624.07 9,435.16

NOMINA 13 906.63 10,341.79

1,521.63 11,863.42

1,521.63 13,385.05

1,457.17 14,842.22

1,265.20 16,107.42

TR 1235102 6,084.07 10,023.35

1,227.20 11,250.55

1,015.00 12,265.55

1,015.00 13,280.55

MAYO 2024 5,930.88 7,349.67

1,015.00 8,364.67

1,015.00 9,379.67

1,015.00 10,394.67

1,015.00 11,409.67

1,015.00 12,424.67

JUNIO 4,833.96 7,590.71

1,015.00 8,605.71

Total: 30,977.12 29,341.02 8,605.71

Saldo inicial : 321.23

TR 12263013 153.13 474.36

DIC 2023 321.23 153.13

TR 66026014 437.50 590.63

TR 0062135014 1,537.74 2,128.37

ENERO 2,128.37 0.00

tr 22491017 17.03 17.03

FEB 24 17.03 0.00

TR 23221014 390.37 390.37



CH 9168 10.00 400.37

TR 9909270444 141.79 542.16

TR 9909270444 114.94 657.10

TR 5909270465 29.64 686.74

TR 5909270465 107.82 794.56

TR 4609270485 108.63 903.19

TR 69.50 972.69

TR 861.95 1,834.64

TR 199.99 2,034.63

TR 286.90 2,321.53

TR 142.89 2,464.42

MARZO 2,464.42 0.00

CH 9174 44.32 44.32

CH 9180 21.56 65.88

ABRIL 44.32 21.56

TR 94971014 91.23 112.79

CH 9182 19.21 132.00

CH 9182 15.29 147.29

TR 776550821 42.50 189.79

TR 44266014 18.95 208.74

MAYO 147.29 61.45

TR 49354039 101.18 162.63

TR 28702014 45.26 207.89

TR 466.03 673.92

tr 70.03 743.95

TR 2934036 834.76 1,578.71

Total: 5,122.66 6,380.14 1,578.71

Saldo inicial : 0.00

CH 9166 TRANSPORTE4% 2.86 2.86

MARZO 2.86 0.00

Total: 2.86 2.86 0.00

Total IMPUESTOS POR PAGAR : 419,480.94 394,808.62 158,197.62



Saldo inicial : 0.00

fact 5475 12,873.00 12,873.00

fact 5475 14,178.00 27,051.00

fact 5475 13,142.00 40,193.00

FACT 5463 15,185.00 55,378.00

FACT 5463 17,276.00 72,654.00

FACT 5463 14,414.00 87,068.00

FACT 5464 12,504.00 99,572.00

FACT 5464 17,171.00 116,743.00

FACT 5464 17,552.00 134,295.00

fact 5477 13,962.00 148,257.00

fact 5477 16,083.00 164,340.00

fact 5477 18,578.00 182,918.00

fact 5478 2,526.00 185,444.00

fact 5478 15,696.00 201,140.00

FACT 5479 11,967.00 213,107.00

FACT 5479 13,273.00 226,380.00

FACT 5479 11,689.00 238,069.00

fact 5492 12,701.00 250,770.00

fact 5492 13,460.00 264,230.00

fact 5492 15,435.00 279,665.00

fact 5495 14,542.00 294,207.00

fact 5495 14,986.00 309,193.00

fact 5496 17,175.00 326,368.00

fact 5496 12,700.00 339,068.00

fact 5497 14,885.00 353,953.00

fact 5497 16,924.00 370,877.00

FACT 5499 17,631.00 388,508.00

FACT 5499 2,278.00 390,786.00

FACT 5503 13,569.00 404,355.00

FACT 5503 11,792.00 416,147.00

FACT 5503 13,977.00 430,124.00

fact 5504 15,060.00 445,184.00

fact 5504 18,062.00 463,246.00

fact 5504 16,386.00 479,632.00

FACT 5505 18,104.00 497,736.00



FACT 5505 17,645.00 515,381.00

fact 5506 19,733.00 535,114.00

fact 5506 15,113.00 550,227.00

FACT 5509 16,743.00 566,970.00

FACT 5509 17,478.00 584,448.00

FACT 5512 19,173.00 603,621.00

FACT 5512 3,147.00 606,768.00

FACT 5514 13,926.00 620,694.00

FACT 5514 12,935.00 633,629.00

FACT 5514 16,098.00 649,727.00

fact 5516 15,204.00 664,931.00

fact 5516 17,380.00 682,311.00

fact 5516 15,294.00 697,605.00

FACT 5517 16,675.00 714,280.00

FACT 5517 17,534.00 731,814.00

fact 5518 19,694.00 751,508.00

fact 5518 13,882.00 765,390.00

FACT 5519 17,296.00 782,686.00

FACT 5519 15,726.00 798,412.00

fact 5523 18,297.00 816,709.00

fact 5523 2,682.00 819,391.00

FACT 5526 14,403.00 833,794.00

FACT 5526 15,902.00 849,696.00

FACT 5526 12,437.00 862,133.00

FACT 5527 16,091.00 878,224.00

FACT 5527 17,702.00 895,926.00

FACT 5527 14,077.00 910,003.00

fact 5528 17,429.00 927,432.00

fact 5528 17,865.00 945,297.00

fact 5529 15,578.00 960,875.00

fact 5529 20,477.00 981,352.00

FACT 5530 15,529.00 996,881.00

FACT 5530 17,524.00 1,014,405.00

fact 5532 18,813.00 1,033,218.00

fact 5532 3,248.00 1,036,466.00

FACT 5533 14,265.00 1,050,731.00

FACT 5533 16,544.00 1,067,275.00



FACT 5533 14,934.00 1,082,209.00

FACT 5534 17,085.00 1,099,294.00

FACT 5534 19,945.00 1,119,239.00

FACT 5534 16,372.00 1,135,611.00

fact 5537 18,519.00 1,154,130.00

fact 5537 19,413.00 1,173,543.00

fact 5537 13,549.00 1,187,092.00

FACT 5538 20,742.00 1,207,834.00

FACT 5538 13,490.00 1,221,324.00

FACT 5538 15,121.00 1,236,445.00

FACT 5539 2,877.00 1,239,322.00

FACT 5539 16,388.00 1,255,710.00

FACT 5542 11,186.00 1,266,896.00

FACT 5542 11,783.00 1,278,679.00

FACT 5542 12,362.00 1,291,041.00

FACT 5543 11,858.00 1,302,899.00

FACT 5543 13,384.00 1,316,283.00

FACT 5543 15,090.00 1,331,373.00

fact 5545 14,546.00 1,345,919.00

fact 5545 16,088.00 1,362,007.00

FACT 5550 18,744.00 1,380,751.00

FACT 5550 14,853.00 1,395,604.00

FACT 5547 17,458.00 1,413,062.00

FACT 5547 15,495.00 1,428,557.00

FACT 5548 19,641.00 1,448,198.00

FACT 5548 2,894.00 1,451,092.00

FACT 5551 15,520.00 1,466,612.00

FACT 5551 16,809.00 1,483,421.00

FACT 5551 14,587.00 1,498,008.00

fact 5552 14,755.00 1,512,763.00

fact 5552 19,047.00 1,531,810.00

fact 5552 17,749.00 1,549,559.00

fact 5555 18,302.00 1,567,861.00

fact 5555 19,415.00 1,587,276.00

FACT 5556 20,875.00 1,608,151.00

FACT 5556 15,413.00 1,623,564.00

FACT 5557 15,569.00 1,639,133.00



FACT 5557 17,138.00 1,656,271.00

FACT 5558 20,582.00 1,676,853.00

FACT 5558 14,241.00 1,691,094.00

FACT 5547 13,591.00 1,704,685.00

FACT 5547 13,662.00 1,718,347.00

FACT 5547 13,321.00 1,731,668.00

FACT 5560 14,159.00 1,745,827.00

FACT 5560 18,167.00 1,763,994.00

FACT 5560 16,442.00 1,780,436.00

FACT 5591 16,822.00 1,797,258.00

FACT 5591 17,072.00 1,814,330.00

FACT 5592 20,473.00 1,834,803.00

FACT 5592 14,576.00 1,849,379.00

FACT 5593 15,625.00 1,865,004.00

FACT 5593 16,769.00 1,881,773.00

FACT 501 19,376.00 1,901,149.00

FACT 501 10,294.00 1,911,443.00

FACT 5595 12,957.00 1,924,400.00

FACT 5595 13,811.00 1,938,211.00

FACT 5595 13,035.00 1,951,246.00

FACT 5596 16,743.00 1,967,989.00

FACT 5596 19,007.00 1,986,996.00

FACT 5596 15,635.00 2,002,631.00

FACT 5597 18,333.00 2,020,964.00

FACT 5597 17,647.00 2,038,611.00

fact 5598 15,875.00 2,054,486.00

fact 5598 20,527.00 2,075,013.00

FACT 5600 15,878.00 2,090,891.00

FACT 5600 18,209.00 2,109,100.00

FACT 5601 21,263.00 2,130,363.00

FACT 5601 11,588.00 2,141,951.00

FACT 5603 13,537.00 2,155,488.00

FACT 5603 14,513.00 2,170,001.00

FACT 5603 13,529.00 2,183,530.00

FACT 5604 15,926.00 2,199,456.00

FACT 5604 17,290.00 2,216,746.00

FACT 5604 14,514.00 2,231,260.00



FACT 5607 18,373.00 2,249,633.00

FACT 5607 20,510.00 2,270,143.00

FACT 5608 21,138.00 2,291,281.00

FACT 5608 15,604.00 2,306,885.00

FACT 5609 17,532.00 2,324,417.00

FACT 5609 15,483.00 2,339,900.00

FACT 5611 19,757.00 2,359,657.00

FACT 5611 11,825.00 2,371,482.00

fact 5613 15,159.00 2,386,641.00

fact 5613 17,280.00 2,403,921.00

fact 5613 14,810.00 2,418,731.00

FACT 5614 18,079.00 2,436,810.00

FACT 5614 18,630.00 2,455,440.00

FACT 5614 16,775.00 2,472,215.00

FACT 5615 23,065.00 2,495,280.00

FACT 5615 21,765.00 2,517,045.00

FACT 5615 14,904.00 2,531,949.00

FACT 5616 25,181.00 2,557,130.00

FACT 5616 16,525.00 2,573,655.00

FACT 5616 14,102.00 2,587,757.00

FACT 5617 20,328.00 2,608,085.00

FACT 5617 10,380.00 2,618,465.00

fact 5619 12,772.00 2,631,237.00

fact 5619 16,423.00 2,647,660.00

fact 5619 15,947.00 2,663,607.00

fact 5619 11,542.00 2,675,149.00

FACT 5620 15,716.00 2,690,865.00

FACT 5620 15,587.00 2,706,452.00

FACT 5620 13,558.00 2,720,010.00

FACT 5620 14,544.00 2,734,554.00

FACT 5621 13,821.00 2,748,375.00

FACT 5621 14,738.00 2,763,113.00

FACT 5621 14,665.00 2,777,778.00

FACT 5621 11,390.00 2,789,168.00

fact 5622 13,605.00 2,802,773.00

fact 5622 8,049.00 2,810,822.00

fact 5625 10,620.00 2,821,442.00



fact 5625 11,058.00 2,832,500.00

fact 5625 10,179.00 2,842,679.00

FACT 5626 12,701.00 2,855,380.00

FACT 5626 13,698.00 2,869,078.00

FACT 5626 13,839.00 2,882,917.00

FACT 5628 18,261.00 2,901,178.00

FACT 5628 19,142.00 2,920,320.00

fact 5630 13,438.00 2,933,758.00

fact 5630 20,603.00 2,954,361.00

FACT 5631 20,637.00 2,974,998.00

FACT 5631 17,462.00 2,992,460.00

FACT 5632 23,284.00 3,015,744.00

FACT 5632 13,576.00 3,029,320.00

fact 5635 15,597.00 3,044,917.00

fact 5635 16,941.00 3,061,858.00

fact 5635 15,600.00 3,077,458.00

FACT 5636 15,696.00 3,093,154.00

FACT 5636 18,491.00 3,111,645.00

FACT 5636 18,386.00 3,130,031.00

FACT 5637 20,629.00 3,150,660.00

FACT 5637 19,993.00 3,170,653.00

fact 5638 18,114.00 3,188,767.00

fact 5638 21,411.00 3,210,178.00

FACT 5640 18,762.00 3,228,940.00

FACT 5640 15,793.00 3,244,733.00

FACT 5641 23,963.00 3,268,696.00

FACT 5641 12,029.00 3,280,725.00

fact 5642 13,025.00 3,293,750.00

fact 5642 16,223.00 3,309,973.00

fact 5642 16,761.00 3,326,734.00

fact 5643 14,319.00 3,341,053.00

fact 5643 18,321.00 3,359,374.00

fact 5643 16,967.00 3,376,341.00

FACT 5644 18,850.00 3,395,191.00

FACT 5644 20,218.00 3,415,409.00

fact 5646 18,465.00 3,433,874.00

fact 5646 19,719.00 3,453,593.00



FACT 5647 17,926.00 3,471,519.00

FACT 5647 17,526.00 3,489,045.00

FACT 5648 21,880.00 3,510,925.00

FACT 5648 12,074.00 3,522,999.00

16,796.00 3,539,795.00

16,484.00 3,556,279.00

15,556.00 3,571,835.00

fact 5650 14,294.00 3,586,129.00

fact 5650 17,707.00 3,603,836.00

fact 5650 17,650.00 3,621,486.00

FACT 5651 18,531.00 3,640,017.00

FACT 5651 19,877.00 3,659,894.00

fact 5652 17,526.00 3,677,420.00

fact 5652 20,196.00 3,697,616.00

FACT 5653 15,275.00 3,712,891.00

FACT 5653 18,212.00 3,731,103.00

FACT 5654 19,555.00 3,750,658.00

FACT 5654 12,277.00 3,762,935.00

FACT 5655 14,713.00 3,777,648.00

FACT 5655 16,616.00 3,794,264.00

FACT 5655 16,086.00 3,810,350.00

FACT 5656 12,368.00 3,822,718.00

FACT 5656 18,058.00 3,840,776.00

FACT 5656 17,448.00 3,858,224.00

fact 5657 22,185.00 3,880,409.00

fact 5657 19,994.00 3,900,403.00

fact 5657 16,482.00 3,916,885.00

FACT 5658 24,294.00 3,941,179.00

FACT 5658 15,709.00 3,956,888.00

FACT 5658 16,069.00 3,972,957.00

FACT 5659 11,790.00 3,984,747.00

FACT 5659 21,676.00 4,006,423.00

fact 5660 13,938.00 4,020,361.00

fact 5660 14,423.00 4,034,784.00

fact 5660 15,843.00 4,050,627.00

FACT 5661 12,691.00 4,063,318.00

FACT 5661 16,630.00 4,079,948.00



FACT 5661 16,673.00 4,096,621.00

FACT 5662 18,029.00 4,114,650.00

FACT 5662 17,717.00 4,132,367.00

FACT 5663 18,187.00 4,150,554.00

FACT 5663 18,545.00 4,169,099.00

FACT 5664 18,195.00 4,187,294.00

FACT 5664 17,250.00 4,204,544.00

FACT 5665 13,471.00 4,218,015.00

FACT 5665 22,425.00 4,240,440.00

fact 5666 16,374.00 4,256,814.00

fact 5666 15,528.00 4,272,342.00

fact 5666 18,260.00 4,290,602.00

FACT 5669 15,141.00 4,305,743.00

FACT 5669 19,706.00 4,325,449.00

FACT 5669 16,814.00 4,342,263.00

FACT 5670 20,883.00 4,363,146.00

FACT 5670 21,027.00 4,384,173.00

fact 5673 19,052.00 4,403,225.00

fact 5673 22,250.00 4,425,475.00

fact 5675 18,700.00 4,444,175.00

fact 5675 17,295.00 4,461,470.00

FACT 5677 24,340.00 4,485,810.00

FACT 5677 12,729.00 4,498,539.00

fact 5678 16,787.00 4,515,326.00

fact 5678 14,980.00 4,530,306.00

fact 5678 16,546.00 4,546,852.00

FACT 5681 14,539.00 4,561,391.00

FACT 5681 18,524.00 4,579,915.00

FACT 5681 17,450.00 4,597,365.00

FACT 5682 18,837.00 4,616,202.00

FACT 5682 17,052.00 4,633,254.00

FACT 5683 15,869.00 4,649,123.00

FACT 5683 19,024.00 4,668,147.00

FACT 5684 17,167.00 4,685,314.00

FACT 5684 12,929.00 4,698,243.00

FACT 5685 21,228.00 4,719,471.00

FACT 5685 11,195.00 4,730,666.00



FACT 5686 16,214.00 4,746,880.00

FACT 5686 14,814.00 4,761,694.00

FACT 5686 12,375.00 4,774,069.00

fact 5689 16,884.00 4,790,953.00

fact 5689 13,316.00 4,804,269.00

fact 5689 15,687.00 4,819,956.00

FACT 5690 19,086.00 4,839,042.00

FACT 5690 16,312.00 4,855,354.00

FACT 5693 21,118.00 4,876,472.00

FACT 5693 15,603.00 4,892,075.00

fact 5695 17,397.00 4,909,472.00

fact 5695 14,468.00 4,923,940.00

FACT 5694 24,208.00 4,948,148.00

FACT 5694 11,249.00 4,959,397.00

fact 5697 13,559.00 4,972,956.00

fact 5697 10,871.00 4,983,827.00

fact 5697 15,321.00 4,999,148.00

FACT 5698 17,294.00 5,016,442.00

FACT 5698 14,430.00 5,030,872.00

FACT 5698 17,015.00 5,047,887.00

fact 5700 19,199.00 5,067,086.00

fact 5700 18,506.00 5,085,592.00

FACT 5701 15,958.00 5,101,550.00

FACT 5701 21,773.00 5,123,323.00

fact 5702 14,161.00 5,137,484.00

fact 5702 19,973.00 5,157,457.00

FACT 5703 22,291.00 5,179,748.00

FACT 5703 11,169.00 5,190,917.00

fact 5704 11,864.00 5,202,781.00

fact 5704 15,841.00 5,218,622.00

fact 5704 17,319.00 5,235,941.00

FACT 5705 15,010.00 5,250,951.00

FACT 5705 18,136.00 5,269,087.00

FACT 5705 18,554.00 5,287,641.00

fact 5706 19,894.00 5,307,535.00

fact 5706 18,843.00 5,326,378.00

FACT 5707 17,896.00 5,344,274.00



FACT 5707 22,425.00 5,366,699.00

fact 5708 19,167.00 5,385,866.00

fact 5708 14,400.00 5,400,266.00

FACT 5709 24,728.00 5,424,994.00

FACT 5709 13,546.00 5,438,540.00

fact 5710 12,717.00 5,451,257.00

fact 5710 14,649.00 5,465,906.00

fact 5710 17,898.00 5,483,804.00

FACT 5711 14,910.00 5,498,714.00

FACT 5711 20,464.00 5,519,178.00

FACT 5711 18,399.00 5,537,577.00

17,940.00 5,555,517.00

20,032.00 5,575,549.00

23,247.00 5,598,796.00

16,631.00 5,615,427.00

17,977.00 5,633,404.00

15,256.00 5,648,660.00

fact 5716 18,427.00 5,667,087.00

fact 5716 11,770.00 5,678,857.00

FACT 5717 12,336.00 5,691,193.00

FACT 5717 14,116.00 5,705,309.00

FACT 5717 17,461.00 5,722,770.00

FACT 5719 15,337.00 5,738,107.00

FACT 5719 19,182.00 5,757,289.00

FACT 5719 19,195.00 5,776,484.00

FACT 5722 18,197.00 5,794,681.00

FACT 5722 18,466.00 5,813,147.00

FACT 5723 23,183.00 5,836,330.00

FACT 5723 15,832.00 5,852,162.00

fact 5725 16,809.00 5,868,971.00

fact 5725 13,680.00 5,882,651.00

FACT 5726 19,142.00 5,901,793.00

FACT 5726 13,488.00 5,915,281.00

Total ALCANCIA : 0.00 5,915,281.00 5,915,281.00



Saldo inicial : 0.00

fact 5475 12,908.00 12,908.00

fact 5475 5,513.00 18,421.00

FACT 5463 13,342.00 31,763.00

FACT 5463 8,339.00 40,102.00

FACT 5463 319.00 40,421.00

FACT 5464 14,458.00 54,879.00

FACT 5464 7,719.00 62,598.00

FACT 5460 414.00 63,012.00

fact 5477 16,016.00 79,028.00

fact 5477 6,399.00 85,427.00

fact 5478 10,944.00 96,371.00

FACT 5479 13,120.00 109,491.00

FACT 5479 7,281.00 116,772.00

fact 5492 16,934.00 133,706.00

fact 5492 7,335.00 141,041.00

fact 5495 15,202.00 156,243.00

fact 5495 4,863.00 161,106.00

fact 5493 414.00 161,520.00

fact 5496 10,009.00 171,529.00

fact 5496 5,722.00 177,251.00

fact 5497 12,115.00 189,366.00

fact 5497 7,146.00 196,512.00

FACT 5499 14,699.00 211,211.00

FACT 5503 12,821.00 224,032.00

FACT 5503 7,358.00 231,390.00

fact 5504 10,823.00 242,213.00

fact 5504 7,521.00 249,734.00

FACT 5505 11,355.00 261,089.00

FACT 5505 11,433.00 272,522.00

fact 5506 10,517.00 283,039.00

fact 5506 7,680.00 290,719.00

FACT 5509 15,728.00 306,447.00

FACT 5509 6,842.00 313,289.00

FACT 5509 56.00 313,345.00

FACT 5512 8,680.00 322,025.00



FACT 5514 13,494.00 335,519.00

FACT 5514 8,034.00 343,553.00

FACT 5513 56.00 343,609.00

fact 5516 14,226.00 357,835.00

fact 5516 7,471.00 365,306.00

FACT 5517 14,372.00 379,678.00

FACT 5517 8,025.00 387,703.00

FACT 5517 311.00 388,014.00

fact 5518 10,006.00 398,020.00

fact 5519 6,631.00 404,651.00

FACT 5519 13,267.00 417,918.00

FACT 5519 7,360.00 425,278.00

fact 5523 10,632.00 435,910.00

fact 5522 244.00 436,154.00

FACT 5526 9,746.00 445,900.00

FACT 5526 6,163.00 452,063.00

FACT 5525 56.00 452,119.00

fact 5524 4,350.00 456,469.00

FACT 5527 10,022.00 466,491.00

FACT 5527 4,193.00 470,684.00

fact 5528 25,476.00 496,160.00

fact 5529 10,739.00 506,899.00

fact 5529 11,535.00 518,434.00

FACT 5530 22,293.00 540,727.00

FACT 5530 2,340.00 543,067.00

fact 5532 16,011.00 559,078.00

FACT 5533 23,442.00 582,520.00

FACT 5534 8,552.00 591,072.00

FACT 5534 11,960.00 603,032.00

fact 5537 17,974.00 621,006.00

fact 5537 3,143.00 624,149.00

FACT 5538 10,441.00 634,590.00

FACT 5538 13,043.00 647,633.00

FACT 5536 59.00 647,692.00

FACT 5539 13,912.00 661,604.00

FACT 5542 8,654.00 670,258.00

FACT 5542 14,131.00 684,389.00



FACT 5543 12,463.00 696,852.00

FACT 5543 12,659.00 709,511.00

fact 5545 9,452.00 718,963.00

fact 5545 13,236.00 732,199.00

FACT 5550 16,321.00 748,520.00

FACT 5550 11,949.00 760,469.00

FACT 5547 3,230.00 763,699.00

FACT 5547 5,741.00 769,440.00

FACT 5540 11,211.00 780,651.00

FACT 5548 15,990.00 796,641.00

FACT 5551 12,516.00 809,157.00

FACT 5551 8,897.00 818,054.00

fact 5552 10,331.00 828,385.00

fact 5552 11,897.00 840,282.00

fact 5555 10,595.00 850,877.00

fact 5555 11,630.00 862,507.00

FACT 5556 8,424.00 870,931.00

FACT 5556 13,534.00 884,465.00

FACT 5557 13,199.00 897,664.00

FACT 5557 7,603.00 905,267.00

FACT 5553 109.00 905,376.00

FACT 5554 168.00 905,544.00

FACT 5558 12,167.00 917,711.00

FACT 5547 7,543.00 925,254.00

FACT 5547 12,288.00 937,542.00

FACT 5560 14,235.00 951,777.00

FACT 5560 5,976.00 957,753.00

FACT 5591 9,033.00 966,786.00

FACT 5591 14,869.00 981,655.00

FACT 5586 168.00 981,823.00

FACT 5584 991.00 982,814.00

FACT 5581 2,000.00 984,814.00

FACT 5573 1,519.00 986,333.00

FACT 5572 1,689.00 988,022.00

FACT 5562 1,953.00 989,975.00

FACT 5569 1,953.00 991,928.00

FACT 5579 1,736.00 993,664.00



FACT 5589 1,255.00 994,919.00

FACT 5583 2,000.00 996,919.00

FACT 5576 1,736.00 998,655.00

FACT 5568 1,953.00 1,000,608.00

FACT 5588 651.00 1,001,259.00

FACT 5575 1,519.00 1,002,778.00

FACT 5585 1,085.00 1,003,863.00

FACT 5570 3,906.00 1,007,769.00

FACT 5571 2,000.00 1,009,769.00

FACT 5578 1,472.00 1,011,241.00

FACT 5582 2,000.00 1,013,241.00

FACT 5590 1,953.00 1,015,194.00

FACT 5580 1,038.00 1,016,232.00

FACT 5563 1,953.00 1,018,185.00

FACT 5574 1,736.00 1,019,921.00

FACT 5566 1,953.00 1,021,874.00

FACT 5567 1,953.00 1,023,827.00

FACT 5577 2,000.00 1,025,827.00

FACT 5587 2,000.00 1,027,827.00

FACT 5592 8,542.00 1,036,369.00

FACT 5592 7,995.00 1,044,364.00

FACT 5593 13,077.00 1,057,441.00

FACT 5593 9,382.00 1,066,823.00

FACT 501 12,585.00 1,079,408.00

FACT 5595 14,148.00 1,093,556.00

FACT 5595 7,095.00 1,100,651.00

FACT 5596 9,718.00 1,110,369.00

FACT 5596 10,536.00 1,120,905.00

FACT 5597 9,095.00 1,130,000.00

FACT 5597 14,982.00 1,144,982.00

fact 5598 11,005.00 1,155,987.00

fact 5598 9,571.00 1,165,558.00

FACT 5600 10,380.00 1,175,938.00

FACT 5600 12,705.00 1,188,643.00

FACT 5599 59.00 1,188,702.00

FACT 5601 16,891.00 1,205,593.00

FACT 5603 11,603.00 1,217,196.00



FACT 5603 13,116.00 1,230,312.00

FACT 5602 59.00 1,230,371.00

FACT 5604 14,238.00 1,244,609.00

FACT 5604 8,383.00 1,252,992.00

FACT 5607 22,594.00 1,275,586.00

FACT 5605 434.00 1,276,020.00

FACT 5608 6,638.00 1,282,658.00

FACT 5608 12,693.00 1,295,351.00

FACT 5606 760.00 1,296,111.00

FACT 5609 7,381.00 1,303,492.00

FACT 5609 14,104.00 1,317,596.00

FACT 5610 227.00 1,317,823.00

FACT 5609 651.00 1,318,474.00

FACT 5611 1,816.00 1,320,290.00

FACT 5611 17,667.00 1,337,957.00

fact 5613 15,571.00 1,353,528.00

fact 5613 9,952.00 1,363,480.00

FACT 5614 9,492.00 1,372,972.00

FACT 5614 18,579.00 1,391,551.00

FACT 5615 14,947.00 1,406,498.00

FACT 5615 7,421.00 1,413,919.00

FACT 5616 10,022.00 1,423,941.00

FACT 5616 14,164.00 1,438,105.00

FACT 5612 59.00 1,438,164.00

FACT 5617 14,068.00 1,452,232.00

fact 5619 13,539.00 1,465,771.00

fact 5619 7,261.00 1,473,032.00

fact 5619 54.00 1,473,086.00

FACT 5620 10,169.00 1,483,255.00

FACT 5620 12,821.00 1,496,076.00

FACT 5618 118.00 1,496,194.00

FACT 5621 7,015.00 1,503,209.00

FACT 5621 19,582.00 1,522,791.00

fact 5622 16,041.00 1,538,832.00

fact 5625 12,904.00 1,551,736.00

fact 5625 8,765.00 1,560,501.00

FACT 5626 11,006.00 1,571,507.00



FACT 5626 12,202.00 1,583,709.00

FACT 5626 326.00 1,584,035.00

FACT 5628 10,023.00 1,594,058.00

FACT 5628 17,448.00 1,611,506.00

fact 5623 386.00 1,611,892.00

fact 5630 7,659.00 1,619,551.00

fact 5630 12,967.00 1,632,518.00

FACT 5631 21,092.00 1,653,610.00

FACT 5631 4,965.00 1,658,575.00

FACT 5629 109.00 1,658,684.00

FACT 5632 18,383.00 1,677,067.00

fact 5635 14,369.00 1,691,436.00

fact 5635 6,288.00 1,697,724.00

FACT 5636 10,938.00 1,708,662.00

FACT 5636 8,259.00 1,716,921.00

FACT 5633 434.00 1,717,355.00

FACT 5637 9,234.00 1,726,589.00

FACT 5637 13,225.00 1,739,814.00

FACT 5634 649.00 1,740,463.00

fact 5638 17,969.00 1,758,432.00

fact 5638 9,774.00 1,768,206.00

fact 5639 59.00 1,768,265.00

FACT 5640 10,976.00 1,779,241.00

FACT 5640 18,536.00 1,797,777.00

FACT 5641 14,921.00 1,812,698.00

fact 5642 7,652.00 1,820,350.00

fact 5642 12,273.00 1,832,623.00

fact 5643 8,340.00 1,840,963.00

fact 5643 11,184.00 1,852,147.00

FACT 5644 9,706.00 1,861,853.00

FACT 5644 11,108.00 1,872,961.00

fact 5646 7,901.00 1,880,862.00

fact 5646 11,411.00 1,892,273.00

FACT 5647 7,061.00 1,899,334.00

FACT 5647 14,078.00 1,913,412.00

FACT 5648 14,430.00 1,927,842.00

10,377.00 1,938,219.00



16,268.00 1,954,487.00

fact 5650 13,979.00 1,968,466.00

fact 5650 6,636.00 1,975,102.00

FACT 5651 11,761.00 1,986,863.00

FACT 5651 13,125.00 1,999,988.00

fact 5652 10,783.00 2,010,771.00

fact 5652 11,864.00 2,022,635.00

FACT 5653 12,136.00 2,034,771.00

FACT 5653 11,375.00 2,046,146.00

FACT 5654 8,573.00 2,054,719.00

FACT 5655 13,377.00 2,068,096.00

FACT 5655 11,434.00 2,079,530.00

FACT 5656 11,379.00 2,090,909.00

FACT 5656 16,009.00 2,106,918.00

fact 5657 8,881.00 2,115,799.00

fact 5657 10,891.00 2,126,690.00

FACT 5658 14,790.00 2,141,480.00

FACT 5658 11,351.00 2,152,831.00

FACT 5659 13,672.00 2,166,503.00

fact 5660 7,418.00 2,173,921.00

fact 5660 15,929.00 2,189,850.00

FACT 5661 8,517.00 2,198,367.00

FACT 5661 12,898.00 2,211,265.00

FACT 5662 8,415.00 2,219,680.00

FACT 5662 13,876.00 2,233,556.00

FACT 5663 15,986.00 2,249,542.00

FACT 5663 4,008.00 2,253,550.00

FACT 5664 9,504.00 2,263,054.00

FACT 5664 13,352.00 2,276,406.00

FACT 5665 11,623.00 2,288,029.00

fact 5666 12,818.00 2,300,847.00

fact 5666 6,378.00 2,307,225.00

fact 5667 168.00 2,307,393.00

fact 5668 434.60 2,307,827.60

FACT 5669 9,934.00 2,317,761.60

FACT 5669 10,053.00 2,327,814.60

FACT 5670 16,761.00 2,344,575.60



FACT 5670 9,978.00 2,354,553.60

fact 5673 7,743.00 2,362,296.60

fact 5673 11,913.00 2,374,209.60

fact 5675 9,861.00 2,384,070.60

fact 5675 12,885.00 2,396,955.60

fact 5671 59.00 2,397,014.60

fact 5672 168.00 2,397,182.60

fact 5674 434.00 2,397,616.60

fact 5676 651.00 2,398,267.60

FACT 5677 13,596.00 2,411,863.60

fact 5678 9,167.00 2,421,030.60

fact 5678 11,956.00 2,432,986.60

FACT 5681 7,210.00 2,440,196.60

FACT 5681 13,112.00 2,453,308.60

FACT 5682 8,857.00 2,462,165.60

FACT 5682 10,758.00 2,472,923.60

FACT 5683 5,576.00 2,478,499.60

FACT 5683 12,938.00 2,491,437.60

FACT 5684 6,421.00 2,497,858.60

FACT 5684 10,353.00 2,508,211.60

FACT 5679 59.00 2,508,270.60

FACT 5685 10,218.00 2,518,488.60

FACT 5680 109.00 2,518,597.60

FACT 5686 8,317.00 2,526,914.60

FACT 5686 11,122.00 2,538,036.60

fact 5689 8,142.00 2,546,178.60

fact 5689 8,379.00 2,554,557.60

fact 5687 434.00 2,554,991.60

fact 5688 602.00 2,555,593.60

FACT 5690 7,945.00 2,563,538.60

FACT 5690 14,285.00 2,577,823.60

FACT 5693 6,325.00 2,584,148.60

FACT 5693 11,390.00 2,595,538.60

FACT 5691 276.00 2,595,814.60

fact 5695 8,804.00 2,604,618.60

fact 5695 12,284.00 2,616,902.60

FACT 5694 12,523.00 2,629,425.60



fact 5697 8,932.00 2,638,357.60

fact 5697 7,205.00 2,645,562.60

fact 5696 118.00 2,645,680.60

FACT 5698 7,252.00 2,652,932.60

FACT 5698 15,022.00 2,667,954.60

fact 5700 11,002.00 2,678,956.60

fact 5700 9,410.00 2,688,366.60

FACT 5701 11,872.00 2,700,238.60

FACT 5701 5,471.00 2,705,709.60

FACT 5699 118.00 2,705,827.60

fact 5702 6,510.00 2,712,337.60

fact 5702 12,550.00 2,724,887.60

FACT 5703 11,002.00 2,735,889.60

fact 5704 7,041.00 2,742,930.60

fact 5704 5,378.00 2,748,308.60

FACT 5705 7,428.00 2,755,736.60

FACT 5705 11,429.00 2,767,165.60

fact 5706 14,697.00 2,781,862.60

fact 5706 7,901.00 2,789,763.60

FACT 5707 10,703.00 2,800,466.60

FACT 5707 6,797.00 2,807,263.60

fact 5708 9,108.00 2,816,371.60

fact 5708 15,214.00 2,831,585.60

FACT 5709 10,911.00 2,842,496.60

fact 5710 12,141.00 2,854,637.60

fact 5710 4,553.00 2,859,190.60

FACT 5711 7,539.00 2,866,729.60

FACT 5711 9,182.00 2,875,911.60

6,746.00 2,882,657.60

10,848.00 2,893,505.60

8,617.00 2,902,122.60

4,862.00 2,906,984.60

12,732.00 2,919,716.60

6,394.00 2,926,110.60

fact 5716 13,125.00 2,939,235.60

FACT 5717 8,516.00 2,947,751.60

FACT 5717 6,202.00 2,953,953.60



FACT 5717 434.00 2,954,387.60

FACT 5719 8,029.00 2,962,416.60

FACT 5719 11,544.00 2,973,960.60

FACT 5720 59.00 2,974,019.60

FACT 5722 7,620.00 2,981,639.60

FACT 5722 10,143.00 2,991,782.60

FACT 5721 118.00 2,991,900.60

FACT 5723 10,688.00 3,002,588.60

FACT 5723 9,985.00 3,012,573.60

fact 5725 7,076.00 3,019,649.60

fact 5725 12,869.00 3,032,518.60

fact 5724 177.00 3,032,695.60

FACT 5726 11,132.00 3,043,827.60

Total INFRACCIONES : 0.00 3,043,827.60 3,043,827.60

Saldo inicial : 0.00

fact 5475 17,400.00 17,400.00

fact 5475 47,197.00 64,597.00

fact 5475 300.00 64,897.00

fact 5475 400.00 65,297.00

FACT 5463 23,600.00 88,897.00

FACT 5463 500.00 89,397.00

FACT 5463 200.00 89,597.00

fact 5476 14,248.00 103,845.00

FACT 5460 1,600.00 105,445.00

FACT 5460 300.00 105,745.00

FACT 5460 400.00 106,145.00

FACT 5460 16,096.00 122,241.00

FACT 5461 4,350.00 126,591.00

FACT 5462 4,350.00 130,941.00

fact 5477 100.00 131,041.00

fact 5473 3,698.00 134,739.00

fact 5466 3,698.00 138,437.00

fact 5468 7,395.00 145,832.00



fact 5471 4,350.00 150,182.00

fact 5473 3,698.00 153,880.00

fact 5470 11,092.50 164,972.50

fact 5469 4,350.00 169,322.50

fact 5472 3,698.00 173,020.50

fact 5477 11,746.00 184,766.50

fact 5477 13,050.00 197,816.50

fact 5478 200.00 198,016.50

fact 5478 17,400.00 215,416.50

fact 5481 4,350.00 219,766.50

FACT 5479 17,400.00 237,166.50

FACT 5479 100.00 237,266.50

FACT 5479 29,146.00 266,412.50

FACT 5479 200.00 266,612.50

FACT 5482 3,698.00 270,310.50

FACT 5482 4,350.00 274,660.50

fact 5492 19,700.00 294,360.50

fact 5492 500.00 294,860.50

fact 5492 400.00 295,260.50

fact 5488 1,899.00 297,159.50

fact 5489 4,350.00 301,509.50

fact 5486 4,350.00 305,859.50

fact 5487 1,849.00 307,708.50

fact 5501 1,450.00 309,158.50

fact 5501 1,450.00 310,608.50

fact 5502 1,450.00 312,058.50

fact 5495 4,350.00 316,408.50

fact 5490 4,350.00 320,758.50

fact 5494 4,350.00 325,108.50

fact 5496 4,350.00 329,458.50

fact 5496 4,350.00 333,808.50

fact 5496 300.00 334,108.50

fact 5498 4,350.00 338,458.50

FACT 5499 400.00 338,858.50

FACT 5503 12,869.00 351,727.50

fact 5504 10,378.00 362,105.50

fact 5504 100.00 362,205.50



FACT 5505 320.00 362,525.50

FACT 5505 4,350.00 366,875.50

fact 5506 100.00 366,975.50

4,151.00 371,126.50

FACT 5509 4,350.00 375,476.50

FACT 5509 4,350.00 379,826.50

FACT 5509 80.00 379,906.50

FACT 5514 8,048.00 387,954.50

fact 5516 4,350.00 392,304.50

FACT 5520 4,350.00 396,654.50

fact 5523 4,036.00 400,690.50

fact 5521 7,975.00 408,665.50

fact 5529 3,970.00 412,635.50

FACT 5530 3,958.00 416,593.50

fact 5532 3,951.00 420,544.50

FACT 5534 200.00 420,744.50

fact 5537 3,806.00 424,550.50

fact 5537 3,886.00 428,436.50

fact 5545 3,815.00 432,251.50

fact 5545 200.00 432,451.50

FACT 5550 3,803.00 436,254.50

FACT 5550 3,803.00 440,057.50

FACT 5550 600.00 440,657.50

FACT 5547 300.00 440,957.50

FACT 5551 100.00 441,057.50

fact 5552 3,744.00 444,801.50

FACT 5558 200.00 445,001.50

FACT 501 100.00 445,101.50

FACT 5600 3,542.00 448,643.50

FACT 5614 100.00 448,743.50

FACT 5621 300.00 449,043.50

FACT 5631 3,209.00 452,252.50

fact 5635 200.00 452,452.50

fact 5645 3,055.00 455,507.50

fact 5645 3,055.00 458,562.50

fact 5646 100.00 458,662.50

300.00 458,962.50



fact 5660 2,841.00 461,803.50

FACT 5663 2,805.00 464,608.50

FACT 5663 2,805.00 467,413.50

FACT 5663 2,805.00 470,218.50

FACT 5664 2,793.00 473,011.50

FACT 5681 2,662.00 475,673.50

FACT 5681 2,662.00 478,335.50

fact 5704 100.00 478,435.50

fact 5706 100.00 478,535.50

FACT 5709 2,365.00 480,900.50

fact 5710 100.00 481,000.50

fact 5710 100.00 481,100.50

FACT 5726 100.00 481,200.50

Total ENGOMADO : 0.00 481,200.50 481,200.50

Saldo inicial : 0.00

fact 5475 3.80 3.80

fact 5475 5.20 9.00

fact 5475 5.30 14.30

FACT 5463 5.00 19.30

FACT 5463 6.00 25.30

FACT 5463 4.70 30.00

FACT 5464 2.90 32.90

FACT 5464 6.70 39.60

FACT 5464 3.20 42.80

fact 5477 10.30 53.10

fact 5477 3.80 56.90

fact 5477 3.30 60.20

fact 5478 6.00 66.20

fact 5478 0.10 66.30

FACT 5479 5.10 71.40

FACT 5479 2.80 74.20

FACT 5479 3.00 77.20

fact 5492 5.90 83.10



fact 5492 2.80 85.90

fact 5492 3.70 89.60

fact 5495 4.80 94.40

fact 5495 2.60 97.00

fact 5496 7.20 104.20

fact 5496 5.70 109.90

fact 5497 4.20 114.10

fact 5497 4.30 118.40

FACT 5499 0.60 119.00

FACT 5499 8.50 127.50

FACT 5503 4.50 132.00

FACT 5503 2.30 134.30

FACT 5503 4.10 138.40

fact 5504 7.00 145.40

fact 5504 5.60 151.00

fact 5504 6.00 157.00

FACT 5505 4.10 161.10

FACT 5505 5.80 166.90

fact 5506 3.90 170.80

fact 5506 4.80 175.60

FACT 5509 3.30 178.90

FACT 5509 3.70 182.60

FACT 5512 0.60 183.20

FACT 5512 5.80 189.00

FACT 5514 4.60 193.60

FACT 5514 5.10 198.70

FACT 5514 6.40 205.10

fact 5516 3.90 209.00

fact 5516 4.70 213.70

fact 5516 5.00 218.70

FACT 5517 5.20 223.90

FACT 5517 6.10 230.00

fact 5518 2.80 232.80

fact 5518 5.20 238.00

FACT 5519 5.10 243.10

FACT 5519 3.10 246.20

fact 5523 1.30 247.50



fact 5523 3.70 251.20

FACT 5526 4.10 255.30

FACT 5526 3.20 258.50

FACT 5526 6.50 265.00

FACT 5527 4.10 269.10

FACT 5527 5.10 274.20

FACT 5527 4.90 279.10

fact 5528 5.20 284.30

fact 5528 3.60 287.90

fact 5529 7.20 295.10

fact 5529 5.50 300.60

FACT 5530 2.40 303.00

FACT 5530 2.10 305.10

fact 5532 0.30 305.40

fact 5532 4.20 309.60

FACT 5533 6.70 316.30

FACT 5533 5.20 321.50

FACT 5533 27.00 348.50

FACT 5534 2.00 350.50

FACT 5534 5.40 355.90

FACT 5534 6.00 361.90

fact 5537 2.70 364.60

fact 5537 3.80 368.40

fact 5537 3.70 372.10

FACT 5538 5.60 377.70

FACT 5538 2.80 380.50

FACT 5538 4.50 385.00

FACT 5539 1.40 386.40

FACT 5539 0.10 386.50

FACT 5542 2.90 389.40

FACT 5542 3.10 392.50

FACT 5542 4.20 396.70

FACT 5543 2.30 399.00

FACT 5543 3.80 402.80

FACT 5543 3.30 406.10

fact 5545 5.10 411.20

fact 5545 3.10 414.30



FACT 5550 3.40 417.70

FACT 5550 4.50 422.20

FACT 5547 3.30 425.50

FACT 5547 5.80 431.30

FACT 5548 1.50 432.80

FACT 5548 4.90 437.70

FACT 5551 4.10 441.80

FACT 5551 4.10 445.90

FACT 5551 6.20 452.10

fact 5552 5.70 457.80

fact 5552 6.70 464.50

fact 5552 2.30 466.80

fact 5555 6.50 473.30

fact 5555 8.50 481.80

FACT 5556 4.30 486.10

FACT 5556 4.20 490.30

FACT 5557 2.00 492.30

FACT 5557 1.40 493.70

FACT 5558 3.70 497.40

FACT 5558 6.30 503.70

FACT 5547 5.30 509.00

FACT 5547 4.30 513.30

FACT 5547 3.80 517.10

FACT 5560 3.60 520.70

FACT 5560 6.10 526.80

FACT 5560 2.80 529.60

FACT 5591 4.00 533.60

FACT 5591 4.20 537.80

FACT 5592 6.20 544.00

FACT 5592 7.30 551.30

FACT 5593 5.90 557.20

FACT 5593 4.10 561.30

FACT 501 2.00 563.30

FACT 501 9.30 572.60

FACT 5595 1.50 574.10

FACT 5595 4.30 578.40

FACT 5595 3.90 582.30



FACT 5596 3.70 586.00

FACT 5596 7.60 593.60

FACT 5596 2.20 595.80

FACT 5597 4.00 599.80

FACT 5597 3.60 603.40

fact 5598 7.20 610.60

fact 5598 4.70 615.30

FACT 5600 4.50 619.80

FACT 5600 1.80 621.60

FACT 5601 1.70 623.30

FACT 5601 6.40 629.70

FACT 5603 4.70 634.40

FACT 5603 2.90 637.30

FACT 5603 3.40 640.70

FACT 5604 2.50 643.20

FACT 5604 5.90 649.10

FACT 5604 2.30 651.40

FACT 5607 5.30 656.70

FACT 5607 5.80 662.50

FACT 5608 3.90 666.40

FACT 5608 7.30 673.70

FACT 5609 8.00 681.70

FACT 5609 3.00 684.70

FACT 5611 5.20 689.90

FACT 5611 4.70 694.60

fact 5613 4.80 699.40

fact 5613 5.10 704.50

fact 5613 4.70 709.20

FACT 5614 5.60 714.80

FACT 5614 5.50 720.30

FACT 5614 9.20 729.50

FACT 5615 5.30 734.80

FACT 5615 6.00 740.80

FACT 5615 5.70 746.50

FACT 5616 1.70 748.20

FACT 5616 4.60 752.80

FACT 5616 10.20 763.00



FACT 5617 4.60 767.60

FACT 5617 2.60 770.20

fact 5619 3.20 773.40

fact 5619 4.30 777.70

fact 5619 4.20 781.90

fact 5619 5.20 787.10

FACT 5620 6.40 793.50

FACT 5620 4.20 797.70

FACT 5620 6.00 803.70

FACT 5620 3.50 807.20

FACT 5621 2.40 809.60

FACT 5621 2.70 812.30

FACT 5621 6.10 818.40

FACT 5621 4.60 823.00

fact 5622 2.50 825.50

fact 5622 4.50 830.00

fact 5625 4.30 834.30

fact 5625 2.50 836.80

fact 5625 4.10 840.90

FACT 5626 6.80 847.70

FACT 5626 4.40 852.10

FACT 5626 5.70 857.80

FACT 5628 5.60 863.40

FACT 5628 5.50 868.90

fact 5630 5.00 873.90

fact 5630 3.30 877.20

FACT 5631 3.00 880.20

FACT 5631 6.80 887.00

FACT 5632 7.80 894.80

FACT 5632 6.00 900.80

fact 5635 3.00 903.80

fact 5635 6.80 910.60

fact 5635 7.30 917.90

FACT 5636 5.40 923.30

FACT 5636 7.20 930.50

FACT 5636 4.90 935.40

FACT 5637 7.20 942.60



FACT 5637 12.20 954.80

fact 5638 6.70 961.50

fact 5638 3.70 965.20

FACT 5640 4.60 969.80

FACT 5640 3.80 973.60

FACT 5641 6.40 980.00

FACT 5641 10.60 990.60

fact 5642 9.10 999.70

fact 5642 6.30 1,006.00

fact 5642 8.10 1,014.10

fact 5643 4.40 1,018.50

fact 5643 2.80 1,021.30

fact 5643 8.80 1,030.10

FACT 5644 8.00 1,038.10

FACT 5644 4.90 1,043.00

fact 5646 11.50 1,054.50

fact 5646 9.90 1,064.40

FACT 5647 5.10 1,069.50

FACT 5647 8.40 1,077.90

FACT 5648 6.70 1,084.60

FACT 5648 5.90 1,090.50

8.10 1,098.60

9.70 1,108.30

7.30 1,115.60

fact 5650 3.60 1,119.20

fact 5650 5.80 1,125.00

fact 5650 3.30 1,128.30

FACT 5651 4.30 1,132.60

FACT 5651 3.70 1,136.30

fact 5652 3.60 1,139.90

fact 5652 9.30 1,149.20

FACT 5653 3.30 1,152.50

FACT 5653 4.00 1,156.50

FACT 5654 2.50 1,159.00

FACT 5654 2.40 1,161.40

FACT 5655 3.80 1,165.20

FACT 5655 3.50 1,168.70



FACT 5655 5.20 1,173.90

FACT 5656 7.00 1,180.90

FACT 5656 8.00 1,188.90

FACT 5656 4.70 1,193.60

fact 5657 4.50 1,198.10

fact 5657 3.90 1,202.00

fact 5657 6.50 1,208.50

FACT 5658 3.70 1,212.20

FACT 5658 8.30 1,220.50

FACT 5658 5.00 1,225.50

FACT 5659 11.00 1,236.50

FACT 5659 4.10 1,240.60

fact 5660 6.20 1,246.80

fact 5660 6.70 1,253.50

fact 5660 11.20 1,264.70

FACT 5661 7.10 1,271.80

FACT 5661 7.20 1,279.00

FACT 5661 7.00 1,286.00

FACT 5662 7.00 1,293.00

FACT 5662 6.00 1,299.00

FACT 5663 7.50 1,306.50

FACT 5663 4.40 1,310.90

FACT 5664 6.20 1,317.10

FACT 5664 10.20 1,327.30

FACT 5665 6.90 1,334.20

FACT 5665 9.00 1,343.20

fact 5666 4.20 1,347.40

fact 5666 6.70 1,354.10

fact 5666 4.00 1,358.10

FACT 5669 6.50 1,364.60

FACT 5669 12.20 1,376.80

FACT 5669 7.20 1,384.00

FACT 5670 5.70 1,389.70

FACT 5670 8.70 1,398.40

fact 5673 8.50 1,406.90

fact 5673 11.60 1,418.50

fact 5675 4.50 1,423.00



fact 5675 6.40 1,429.40

FACT 5677 6.80 1,436.20

FACT 5677 7.70 1,443.90

fact 5678 4.50 1,448.40

fact 5678 5.00 1,453.40

fact 5678 8.70 1,462.10

FACT 5681 5.00 1,467.10

FACT 5681 9.00 1,476.10

FACT 5681 5.20 1,481.30

FACT 5682 8.10 1,489.40

FACT 5682 11.20 1,500.60

FACT 5683 7.90 1,508.50

FACT 5683 7.10 1,515.60

FACT 5684 2.70 1,518.30

FACT 5684 4.50 1,522.80

FACT 5685 7.00 1,529.80

FACT 5685 8.20 1,538.00

FACT 5686 6.50 1,544.50

FACT 5686 4.00 1,548.50

FACT 5686 7.10 1,555.60

fact 5689 4.20 1,559.80

fact 5689 7.50 1,567.30

fact 5689 10.40 1,577.70

FACT 5690 9.50 1,587.20

FACT 5690 7.40 1,594.60

FACT 5693 6.50 1,601.10

FACT 5693 7.20 1,608.30

fact 5695 10.20 1,618.50

fact 5695 2.90 1,621.40

FACT 5694 4.50 1,625.90

FACT 5694 4.40 1,630.30

fact 5697 4.90 1,635.20

fact 5697 6.10 1,641.30

fact 5697 2.20 1,643.50

FACT 5698 8.50 1,652.00

FACT 5698 5.70 1,657.70

FACT 5698 7.70 1,665.40



fact 5700 6.50 1,671.90

fact 5700 8.50 1,680.40

FACT 5701 5.70 1,686.10

FACT 5701 7.00 1,693.10

fact 5702 3.90 1,697.00

fact 5702 5.20 1,702.20

FACT 5703 3.50 1,705.70

FACT 5703 6.70 1,712.40

fact 5704 7.00 1,719.40

fact 5704 6.20 1,725.60

fact 5704 6.00 1,731.60

FACT 5705 6.80 1,738.40

FACT 5705 8.60 1,747.00

FACT 5705 6.20 1,753.20

fact 5706 6.70 1,759.90

fact 5706 8.20 1,768.10

FACT 5707 5.90 1,774.00

FACT 5707 6.40 1,780.40

fact 5708 8.70 1,789.10

fact 5708 3.50 1,792.60

FACT 5709 9.60 1,802.20

FACT 5709 7.20 1,809.40

fact 5710 6.00 1,815.40

fact 5710 7.00 1,822.40

fact 5710 8.40 1,830.80

FACT 5711 7.70 1,838.50

FACT 5711 7.00 1,845.50

FACT 5711 2.70 1,848.20

8.70 1,856.90

10.20 1,867.10

7.90 1,875.00

6.60 1,881.60

7.00 1,888.60

4.50 1,893.10

fact 5716 5.80 1,898.90

fact 5716 6.60 1,905.50

FACT 5717 6.00 1,911.50



FACT 5717 2.00 1,913.50

FACT 5717 14.20 1,927.70

FACT 5719 7.50 1,935.20

FACT 5719 3.00 1,938.20

FACT 5719 6.00 1,944.20

FACT 5722 7.60 1,951.80

FACT 5722 13.90 1,965.70

FACT 5723 16.40 1,982.10

FACT 5723 3.90 1,986.00

fact 5725 5.00 1,991.00

fact 5725 9.20 2,000.20

FACT 5726 5.40 2,005.60

FACT 5726 3.60 2,009.20

Total MONEDAS NO AUTORIZADAS : 0.00 2,009.20 2,009.20

Saldo inicial : 0.00

UNIFORME PERSONAL 2,846.80 2,846.80

Total OTROS INGRESOS : 0.00 2,846.80 2,846.80

Saldo inicial : 0.00

FACT 5512 1,000.00 1,000.00

Total OTROS INGRESOS PARQUIMETROS DAÑADOS PARCIALMENTE : 0.00 1,000.00 1,000.00

Saldo inicial : 0.00

Saldo inicial : 0.00

NOMINA 1 8,655.24 8,655.24

NOMINA 2 8,698.97 17,354.21

nomina 3 8,698.97 26,053.18



NOMINA 4 8,698.97 34,752.15

NOMINA 5 8,698.97 43,451.12

NOMINA 6 8,698.97 52,150.09

NOMINA 7 8,698.97 60,849.06

NOMINA 8 8,698.97 69,548.03

Noomina 9 8,698.97 78,247.00

NOMINA 10 16,575.65 94,822.65

NOMINA 10 RETROAC 20,691.61 115,514.26

NOMINA 11 16,575.65 132,089.91

NOMINA 12 16,575.65 148,665.56

NOMINA 13 16,575.65 165,241.21

16,575.65 181,816.86

16,575.65 198,392.51

16,575.65 214,968.16

16,575.65 231,543.81

16,575.65 248,119.46

16,575.65 264,695.11

16,575.65 281,270.76

16,575.65 297,846.41

16,575.65 314,422.06

16,575.65 330,997.71

16,575.65 347,573.36

16,575.65 364,149.01

15,213.22 379,362.23

Total: 379,362.23 0.00 379,362.23

Saldo inicial : 0.00

CH 9148 174.64 174.64

TR 68289047 3,018.09 3,192.73

CH 9157 989.92 4,182.65

CH 9158 415.35 4,598.00

TR 049746038 2,450.00 7,048.00

CH 9161 153.44 7,201.44

CH 9161 953.45 8,154.89

TR 4869142722 268.10 8,422.99

CH 9166 188.79 8,611.78

CH 9166 790.90 9,402.68



TR 9909270444 2,262.00 11,664.68

TR 9909270444 2,262.00 13,926.68

TR 4,524.00 18,450.68

TR 83755053 2,570.67 21,021.35

ch 9169 89.64 21,110.99

CH 9175 31.90 21,142.89

CH 9175 151.58 21,294.47

CH 9175 374.46 21,668.93

CH 9177 180.00 21,848.93

CH 9177 137.12 21,986.05

CH 9177 359.48 22,345.53

TR 3275262118 2,050.00 24,395.53

CH 9181 137.93 24,533.46

CH 9183 129.31 24,662.77

CH 9185 355.50 25,018.27

TR 0050745025 2,297.33 27,315.60

TR 546619 647.29 27,962.89

TR 280.00 28,242.89

CH 9192 129.31 28,372.20

CH 9194 189.65 28,561.85

Total: 28,561.85 0.00 28,561.85

Saldo inicial : 0.00

TR 0014846014 1,324.14 1,324.14

tr 0014846025 473.28 1,797.42

TR 24756038 1,302.21 3,099.63

tr 24756049 463.55 3,563.18

TR 75533015 1,302.21 4,865.39

TR 3855767 463.55 5,328.94

TR 9909270444 1,200.00 6,528.94

TR 83755028 463.55 6,992.49

TR83755042 1,302.21 8,294.70

tr 81910034 463.55 8,758.25

TR 0035492014 1,302.21 10,060.46

TR 473.27 10,533.73

TELMEX 1,324.13 11,857.86

Total: 11,857.86 0.00 11,857.86



Saldo inicial : 0.00

CH 9148 550.00 550.00

CH 9177 970.50 1,520.50

CH 9185 2,155.17 3,675.67

TR 44266014 1,516.34 5,192.01

Total: 5,192.01 0.00 5,192.01

Saldo inicial : 0.00

TR 8926901449 5,246.18 5,246.18

CH 9148 101.72 5,347.90

TR 9610499744 1,565.00 6,912.90

TR 4185025957 2,416.36 9,329.26

CH 9166 81.40 9,410.66

TR 265.90 9,676.56

TR 4486085521 523.80 10,200.36

TR 3,313.58 13,513.94

TR 7060774418 3,857.58 17,371.52

TR 4671561022 320.00 17,691.52

TR 93708014 3,080.54 20,772.06

TR 3402589934 2,606.00 23,378.06

Total: 23,378.06 0.00 23,378.06

Saldo inicial : 0.00

TR 9113220620 20,000.00 20,000.00

TR 0416388733 20,000.00 40,000.00

TR 1025451620 20,000.00 60,000.00

TR 509290122 6,400.00 66,400.00

TR 4861259620 23,200.00 89,600.00

TR 9425797042 23,200.00 112,800.00

TR 7122919619 6,000.00 118,800.00

TR 5447604219 23,200.00 142,000.00

TR 9372886621 6,000.00 148,000.00

Total: 148,000.00 0.00 148,000.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9166 71.43 71.43



CH 9185 479.95 551.38

Total: 551.38 0.00 551.38

Saldo inicial : 0.00

TR 69246014 6,918.10 6,918.10

Total: 6,918.10 0.00 6,918.10

Saldo inicial : 0.00

CH 9148 405.14 405.14

CH 9161 459.16 864.30

CH 9166 429.90 1,294.20

CH 9168 409.64 1,703.84

CH 9175 288.10 1,991.94

CH 9183 400.64 2,392.58

CH 9183 409.64 2,802.22

CH 9192 202.57 3,004.79

Total: 3,004.79 0.00 3,004.79

Saldo inicial : 0.00

CH 9148 480.00 480.00

CH 9158 34.90 514.90

CH 9161 600.00 1,114.90

CH 9166 840.00 1,954.90

ch 9169 540.00 2,494.90

CH 9175 600.00 3,094.90

CH 9175 214.00 3,308.90

CH 9181 684.00 3,992.90

ch 9189 924.00 4,916.90

CH 9192 1,155.00 6,071.90

Total: 6,071.90 0.00 6,071.90

Saldo inicial : 0.00

TR 8331333320 14,600.00 14,600.00

TR 2856434946 1,690.00 16,290.00

TR 9909270444 3,948.00 20,238.00

TR 9909270444 948.00 21,186.00

TR 9909270444 2,985.00 24,171.00



TR 9909270444 3,948.00 28,119.00

TR 9909270444 2,985.00 31,104.00

TR 4609270485 8,690.00 39,794.00

TR 1,035.00 40,829.00

TR 26,624.32 67,453.32

CH 9177 850.00 68,303.32

TR 7463549231 6,090.00 74,393.32

Total: 74,393.32 0.00 74,393.32

Saldo inicial : 0.00

TR 36377014 2,228.79 2,228.79

tr 8379603736 484.84 2,713.63

Total: 2,713.63 0.00 2,713.63

Saldo inicial : 0.00

TR 4600627443 7,200.64 7,200.64

CH 9158 184.19 7,384.83

Total: 7,384.83 0.00 7,384.83

Saldo inicial : 0.00

CH 9158 1,951.90 1,951.90

CH 9161 195.00 2,146.90

CH 9166 824.07 2,970.97

CH 9181 1,566.38 4,537.35

CH 9194 1,002.99 5,540.34

Total: 5,540.34 0.00 5,540.34

Saldo inicial : 0.00

CH 9170 1,000.00 1,000.00

CH 9188 1,000.00 2,000.00

Total: 2,000.00 0.00 2,000.00

Saldo inicial : 0.00

tr 7992136 1,763.59 1,763.59

TR 22971014 1,148.18 2,911.77

Total: 2,911.77 0.00 2,911.77



Saldo inicial : 0.00

NOMINA 5 20,095.41 20,095.41

Noomina 9 20,095.41 40,190.82

NOMINA 13 2,381.26 42,572.08

2,381.26 44,953.34

2,381.26 47,334.60

2,381.25 49,715.85

Total: 49,715.85 0.00 49,715.85

Saldo inicial : 0.00

TR 1036918356 550.00 550.00

TR 3856085539 550.00 1,100.00

TR 8508843646 1,100.00 2,200.00

TR 76388014 865.26 3,065.26

TR 19705049 432.63 3,497.89

Total: 3,497.89 0.00 3,497.89

Saldo inicial : 0.00

CH 9183 607.15 607.15

ch 9189 485.72 1,092.87

CH 9194 485.72 1,578.59

Total: 1,578.59 0.00 1,578.59

Saldo inicial : 0.00

10,508.00 10,508.00

Total: 10,508.00 0.00 10,508.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9166 434.00 434.00

Total: 434.00 0.00 434.00

Saldo inicial : 0.00

144.86 144.86

TR 9113220620 3,200.00 3,344.86

51.04 3,395.90



55.30 3,451.20

128.73 3,579.93

ENERO 69.60 3,649.53

88.04 3,737.57

TR 0014846014 211.86 3,949.43

tr 0014846025 75.72 4,025.15

41.88 4,067.03

40.95 4,107.98

255.97 4,363.95

70.31 4,434.26

31.20 4,465.46

TR 4600627443 1,152.10 5,617.56

TR 8926901449 839.39 6,456.95

383.61 6,840.56

CH 9148 16.28 6,856.84

CH 9148 88.00 6,944.84

CH 9148 64.83 7,009.67

CH 9148 27.94 7,037.61

20.78 7,058.39

23.85 7,082.24

TR 24528014 268.07 7,350.31

42.59 7,392.90

31.47 7,424.37

29.87 7,454.24

20.13 7,474.37

8.16 7,482.53

67.55 7,550.08

21.75 7,571.83

TR 35511014 659.96 8,231.79

SCOTIABANK 3.52 8,235.31

41.49 8,276.80

TR 0416388733 3,200.00 11,476.80

TR 9610499744 250.40 11,727.20

63.23 11,790.43

15.32 11,805.75

9.19 11,814.94

tr 8626828933 180.80 11,995.74



TR 68289047 482.90 12,478.64

CH 9157 158.39 12,637.03

CH 9158 66.46 12,703.49

CH 9158 29.79 12,733.28

CH 9158 29.47 12,762.75

CH 9158 134.58 12,897.33

56.80 12,954.13

20.75 12,974.88

49.86 13,024.74

18.21 13,042.95

TR 24756038 233.79 13,276.74

tr 24756049 85.45 13,362.19

35.03 13,397.22

36.42 13,433.64

41.17 13,474.81

380.38 13,855.19

28.15 13,883.34

43.80 13,927.14

1.02 13,928.16

11.83 13,939.99

TR 049746038 392.00 14,331.99

38.23 14,370.22

18.01 14,388.23

tr50442014 437.83 14,826.06

15.18 14,841.24

562.72 15,403.96

17.73 15,421.69

TR 1025451620 3,200.00 18,621.69

26FEB24 0.41 18,622.10

18.51 18,640.61

17.26 18,657.87

10.38 18,668.25

20.22 18,688.47

MARZO 64.00 18,752.47

13.66 18,766.13

49.36 18,815.49

45.60 18,861.09



TR 509290122 1,024.00 19,885.09

TR 4185025957 386.62 20,271.71

CH 9161 41.38 20,313.09

CH 9161 73.46 20,386.55

CH 9161 24.55 20,411.10

CH 9161 78.48 20,489.58

CH 9161 152.55 20,642.13

TR 4869142722 42.90 20,685.03

13.84 20,698.87

21.99 20,720.86

TR 75533015 233.79 20,954.65

TR 75533026 85.46 21,040.11

TR 2856434946 270.40 21,310.51

33.28 21,343.79

32.86 21,376.65

25.62 21,402.27

TR 1036918356 88.00 21,490.27

35.12 21,525.39

36.03 21,561.42

CH 9166 37.93 21,599.35

CH 9166 30.21 21,629.56

CH 9166 11.43 21,640.99

CH 9166 13.02 21,654.01

CH 9166 68.78 21,722.79

CH 9166 126.56 21,849.35

10.68 21,860.03

CH 9168 129.28 21,989.31

CH 9168 65.55 22,054.86

TR 9909270444 1,814.88 23,869.74

TR 9909270444 1,471.20 25,340.94

TR 5909270465 379.20 25,720.14

TR 5909270465 1,380.10 27,100.24

TR 4609270485 1,390.40 28,490.64

MARZO 1.28 28,491.92

MARZO 6.40 28,498.32

MARZO 1.12 28,499.44

MARZO 6.40 28,493.04



31.87 28,524.91

TR 87435014 931.70 29,456.61

TR 889.44 30,346.05

TR 42.54 30,388.59

19.36 30,407.95

TR 4861259620 3,712.00 34,119.95

TR 83755028 85.45 34,205.40

TR83755042 233.79 34,439.19

TR 83755053 411.31 34,850.50

BANCOMER 60.00 34,910.50

5.13 34,915.63

ch 9169 14.34 34,929.97

33.32 34,963.29

24.17 34,987.46

TR 0034334014 450.80 35,438.26

TR 3856085539 88.00 35,526.26

TR 4486085521 83.81 35,610.07

3.50 35,613.57

11.54 35,625.11

TR 530.17 36,155.28

TR 059610047 68.96 36,224.24

9.55 36,233.79

14.46 36,248.25

TR 36377014 356.61 36,604.86

48.61 36,653.47

15.18 36,668.65

376.51 37,045.16

17.22 37,062.38

22.64 37,085.02

33.67 37,118.69

20.50 37,139.19

8.01 37,147.20

0.62 37,147.82

21.44 37,169.26

TR 3465936931 824.00 37,993.26

17.80 38,011.06

111.28 38,122.34



23.57 38,145.91

CH 9175 5.10 38,151.01

CH 9175 24.50 38,175.51

CH 9175 46.10 38,221.61

CH 9175 12.26 38,233.87

CH 9175 109.45 38,343.32

CH 9175 59.91 38,403.23

10.45 38,413.68

TR 69246014 1,106.90 39,520.58

18.71 39,539.29

TR 56282014 489.88 40,029.17

1.76 40,030.93

15.33 40,046.26

TR 9425797042 3,712.00 43,758.26

CH 9177 155.28 43,913.54

CH 9177 28.80 43,942.34

CH 9177 21.94 43,964.28

CH 9177 57.52 44,021.80

CH 9177 136.00 44,157.80

tr 81910034 75.73 44,233.53

tr 81910034 9.72 44,243.25

TR 3978191020 367.58 44,610.83

47.39 44,658.22

0.62 44,658.84

25.21 44,684.05

TR 7060774418 617.21 45,301.26

TR 3275262118 328.00 45,629.26

TR 8508843646 176.00 45,805.26

13.22 45,818.48

64.80 45,883.28

16.38 45,899.66

1.28 45,900.94

5.69 45,906.63

17.24 45,923.87

36.32 45,960.19

CH 9181 22.07 45,982.26

CH 9181 114.13 46,096.39



12.98 46,109.37

20.53 46,129.90

TR 7122919619 960.00 47,089.90

TR 0035492014 211.86 47,301.76

TR 0035492014 21.93 47,323.69

TR 7463549231 974.40 48,298.09

361.40 48,659.49

43.00 48,702.49

27.20 48,729.69

CH 9183 20.69 48,750.38

CH 9183 64.10 48,814.48

CH 9183 65.54 48,880.02

CH 9183 97.14 48,977.16

0.32 48,977.48

14.88 48,992.36

19.64 49,012.00

CH 9184 249.03 49,261.03

27.84 49,288.87

12.06 49,300.93

CH 9185 76.79 49,377.72

CH 9185 56.88 49,434.60

CH 9185 344.83 49,779.43

15.86 49,795.29

21.91 49,817.20

11.80 49,829.00

TR 4671561022 51.20 49,880.20

TR 76388014 907.58 50,787.78

TR 76388014 134.73 50,922.51

33.28 50,955.79

10.71 50,966.50

TR 5447604219 3,712.00 54,678.50

TR 75.73 54,754.23

TELMEX 211.87 54,966.10

13.43 54,979.53

12.38 54,991.91

TR 12518014 416.70 55,408.61

13.50 55,422.11



BBVA 59.20 55,481.31

ch 9189 77.72 55,559.03

tr 8379603736 77.57 55,636.60

30.72 55,667.32

TR 93708014 492.89 56,160.21

TR 44266014 242.61 56,402.82

TR 0050745025 367.57 56,770.39

32.08 56,802.47

26.05 56,828.52

TR 3402589934 416.96 57,245.48

382.23 57,627.71

243.01 57,870.72

21.48 57,892.20

11.24 57,903.44

57.58 57,961.02

TR 7908938421 113.94 58,074.96

9.48 58,084.44

TR 9842243271 602.40 58,686.84

31.24 58,718.08

TR 546619 103.57 58,821.65

TR 44.80 58,866.45

7.76 58,874.21

48.56 58,922.77

CH 9192 32.41 58,955.18

CH 9192 20.69 58,975.87

26.72 59,002.59

13.77 59,016.36

TR 9372886621 960.00 59,976.36

TR 19705049 743.73 60,720.09

TR 19705049 67.37 60,787.46

TR 19705049 134.73 60,922.19

CH 9194 30.35 60,952.54

CH 9194 77.72 61,030.26

3.04 61,033.30

27.17 61,060.47

Total: 61,066.87 6.40 61,060.47



Saldo inicial : 0.00

113.85 113.85

TR 059610047 431.03 544.88

Total: 544.88 0.00 544.88

Saldo inicial : 0.00

905.38 905.38

319.03 1,224.41

345.59 1,570.00

804.62 2,374.62

ENERO 435.00 2,809.62

NOMINA 1 0.52 2,809.10

550.35 3,359.45

261.80 3,621.25

TR 91726013 0.01 3,621.24

NOMINA 2 0.08 3,621.32

439.51 4,060.83

195.01 4,255.84

DIC 2023 0.26 4,256.10

251.59 4,507.69

129.88 4,637.57

149.10 4,786.67

266.20 5,052.87

nomina 3 0.29 5,053.16

196.64 5,249.80

186.73 5,436.53

125.83 5,562.36

51.04 5,613.40

422.23 6,035.63

NOMINA 4 0.03 6,035.66

135.96 6,171.62

SCOTIABANK 22.00 6,193.62

259.37 6,452.99

NOMINA 5 0.28 6,452.71

395.22 6,847.93

95.78 6,943.71

1.58 6,945.29



57.47 7,002.76

355.00 7,357.76

129.72 7,487.48

NOMINA 6 0.39 7,487.09

311.67 7,798.76

218.99 8,017.75

227.68 8,245.43

257.33 8,502.76

ENERO 0.57 8,502.19

NOMINA 7 0.62 8,502.81

231.45 8,734.26

175.98 8,910.24

273.80 9,184.04

6.35 9,190.39

73.96 9,264.35

NOMINA 8 0.45 9,263.90

238.95 9,502.85

112.60 9,615.45

94.89 9,710.34

3,517.00 13,227.34

110.85 13,338.19

FACT 5593 3.00 13,335.19

Noomina 9 0.25 13,335.44

26FEB24 2.50 13,337.94

115.75 13,453.69

107.91 13,561.60

64.92 13,626.52

126.43 13,752.95

MARZO 400.00 14,152.95

85.40 14,238.35

308.58 14,546.93

NOMINA 10 0.09 14,547.02

NOMINA 10  RETROACTIVO 0.02 14,547.04

NOMINA 10  0.46 14,546.58

285.02 14,831.60

86.51 14,918.11

FEB 24 0.34 14,917.77



137.40 15,055.17

TR 75533026 0.01 15,055.16

NOMINA 11 0.72 15,055.88

379.86 15,435.74

228.16 15,663.90

208.01 15,871.91

205.39 16,077.30

160.18 16,237.48

219.55 16,457.03

NOMINA 12 0.66 16,456.37

225.22 16,681.59

66.80 16,748.39

TR 5909270465 0.02 16,748.41

TR 4609270485 0.01 16,748.42

MARZO 8.00 16,756.42

MARZO 40.00 16,796.42

MARZO 7.00 16,803.42

MARZO 40.00 16,763.42

199.22 16,962.64

NOMINA 13 0.67 16,963.31

121.03 17,084.34

BANCOMER 375.00 17,459.34

32.10 17,491.44

0.30 17,491.14

208.32 17,699.46

151.13 17,850.59

0.56 17,850.03

21.89 17,871.92

MARZO 0.10 17,871.82

72.14 17,943.96

59.73 18,003.69

90.39 18,094.08

0.10 18,093.98

303.87 18,397.85

94.88 18,492.73

207.22 18,699.95

107.67 18,807.62



141.56 18,949.18

-0.27 18,949.45

210.52 19,159.97

128.15 19,288.12

50.07 19,338.19

3.88 19,342.07

134.01 19,476.08

147.36 19,623.44

-0.73 19,624.17

65.25 19,689.42

116.95 19,806.37

11.00 19,817.37

95.82 19,913.19

FACT 5658 1.00 19,912.19

1.45 19,910.74

296.20 20,206.94

3.86 20,210.80

157.62 20,368.42

82.60 20,451.02

405.00 20,856.02

ABRIL 0.60 20,855.42

102.38 20,957.80

8.00 20,965.80

35.62 21,001.42

0.12 21,001.30

107.80 21,109.10

-0.86 21,109.96

227.10 21,337.06

0.42 21,337.48

81.17 21,418.65

128.35 21,547.00

112.80 21,659.80

-0.39 21,660.19

268.74 21,928.93

1.00 21,927.93

170.04 22,097.97

2.00 22,099.97



93.03 22,193.00

TR 34315014 0.11 22,193.11

122.76 22,315.87

0.66 22,315.21

174.01 22,489.22

75.39 22,564.61

99.13 22,663.74

136.96 22,800.70

73.81 22,874.51

0.20 22,874.71

-0.01 22,874.72

208.07 23,082.79

66.89 23,149.68

83.99 23,233.67

77.41 23,311.08

0.08 23,311.00

84.35 23,395.35

BBVA 370.00 23,765.35

-0.17 23,765.52

191.99 23,957.51

MAYO 0.54 23,956.97

200.46 24,157.43

162.83 24,320.26

-0.30 24,320.56

134.27 24,454.83

70.29 24,525.12

9.21 24,534.33

59.29 24,593.62

195.25 24,788.87

0.11 24,788.76

167.24 24,956.00

0.68 24,955.32

86.08 25,041.40

0.15 25,041.25

19.00 25,060.25

169.87 25,230.12

Total: 25,281.53 51.41 25,230.12



Saldo inicial : 0.00

CH 9148 1,280.00 1,280.00

CH 9161 698.00 1,978.00

Total: 1,978.00 0.00 1,978.00

Saldo inicial : 0.00

TR 35511014 4,250.02 4,250.02

tr50442014 2,815.74 7,065.76

TR 87435014 5,999.97 13,065.73

TR 56282014 3,154.71 16,220.44

TR 76388014 5,840.60 22,061.04

TR 19705049 4,789.83 26,850.87

TR 19705049 865.27 27,716.14

Total: 27,716.14 0.00 27,716.14

Saldo inicial : 0.00

TR 24528014 1,675.43 1,675.43

CH 9168 808.00 2,483.43

TR 0034334014 2,817.50 5,300.93

TR 3465936931 5,922.50 11,223.43

CH 9184 1,556.47 12,779.90

TR 12518014 2,604.35 15,384.25

TR 9842243271 4,329.75 19,714.00

Total: 19,714.00 0.00 19,714.00

Saldo inicial : 0.00

TR 7908938421 712.15 712.15

Total: 712.15 0.00 712.15

Saldo inicial : 0.00

NOMINA 5 7,419.08 7,419.08

Noomina 9 7,419.08 14,838.16

NOMINA 13 1,984.37 16,822.53

Nom 17 1,984.37 18,806.90

NOM 22 1,984.37 20,791.27



No 26 1,984.37 22,775.64

Total: 22,775.64 0.00 22,775.64

Saldo inicial : 0.00

NOMINA 5 7,419.08 7,419.08

Noomina 9 7,419.08 14,838.16

NOMINA 13 1,984.37 16,822.53

Nom 17 1,984.37 18,806.90

NOM 22 1,984.37 20,791.27

No 26 1,984.37 22,775.64

Total: 22,775.64 0.00 22,775.64

Saldo inicial : 0.00

CH 9161 258.62 258.62

CH 9161 490.52 749.14

CH 9175 684.05 1,433.19

Total: 1,433.19 0.00 1,433.19

Saldo inicial : 0.00

NOMINA 4 1,970.73 1,970.73

Total: 1,970.73 0.00 1,970.73

Saldo inicial : 0.00

NOMINA 11 1,751.70 1,751.70

Total: 1,751.70 0.00 1,751.70

Saldo inicial : 0.00

NOMINA 1 865.53 865.53

NOMINA 2 869.90 1,735.43

nomina 3 869.90 2,605.33

NOMINA 4 869.90 3,475.23

NOMINA 5 869.90 4,345.13

NOMINA 6 869.90 5,215.03

NOMINA 7 869.90 6,084.93

NOMINA 8 869.90 6,954.83

Noomina 9 869.90 7,824.73



NOMINA 10 1,657.56 9,482.29

NOMINA 10 RETROAC 2,069.16 11,551.45

NOMINA 11 1,657.56 13,209.01

NOMINA 12 1,657.56 14,866.57

NOMINA 13 1,657.56 16,524.13

1,657.56 18,181.69

1,657.56 19,839.25

1,657.56 21,496.81

1,657.56 23,154.37

1,657.56 24,811.93

1,657.56 26,469.49

1,657.56 28,127.05

1,657.56 29,784.61

1,657.56 31,442.17

1,657.56 33,099.73

1,657.56 34,757.29

1,657.56 36,414.85

1,521.31 37,936.16

Total: 37,936.16 0.00 37,936.16

Saldo inicial : 0.00

NOMINA 1 865.53 865.53

NOMINA 2 869.90 1,735.43

nomina 3 869.90 2,605.33

NOMINA 4 869.90 3,475.23

NOMINA 5 869.90 4,345.13

NOMINA 6 869.90 5,215.03

NOMINA 7 869.90 6,084.93

NOMINA 8 869.90 6,954.83

Noomina 9 869.90 7,824.73

NOMINA 10 1,657.56 9,482.29

NOMINA 10 RETROAC 2,069.16 11,551.45

NOMINA 11 1,657.56 13,209.01

NOMINA 12 1,657.56 14,866.57

NOMINA 13 1,657.56 16,524.13

1,657.56 18,181.69

1,657.56 19,839.25



1,657.56 21,496.81

1,657.56 23,154.37

1,657.56 24,811.93

1,657.56 26,469.49

1,657.56 28,127.05

1,657.56 29,784.61

1,657.56 31,442.17

1,657.56 33,099.73

1,657.56 34,757.29

1,657.56 36,414.85

1,521.31 37,936.16

Total: 37,936.16 0.00 37,936.16

Saldo inicial : 0.00

DICIEMBRE 5,772.82 5,772.82

IMSS ENERO 6,008.90 11,781.72

FEB 24 5,727.62 17,509.34

MARZO 7,282.71 24,792.05

7,046.84 31,838.89

MAYO 24 7,486.28 39,325.17

Total: 39,325.17 0.00 39,325.17

Saldo inicial : 0.00

DICIEMBRE 4,573.08 4,573.08

FEB 24 6,014.63 10,587.71

ABRIL 8,216.66 18,804.37

Total: 18,804.37 0.00 18,804.37

Saldo inicial : 0.00

DICIEMBRE 6,070.18 6,070.18

FEB 24 10,906.78 16,976.96

ABRIL 8,031.56 25,008.52

Total: 25,008.52 0.00 25,008.52

Saldo inicial : 0.00

DICIEMBRE 2,428.06 2,428.06

FEB 24 2,407.42 4,835.48



ABRIL 3,212.63 8,048.11

Total: 8,048.11 0.00 8,048.11

Saldo inicial : 0.00

CH 9175 153.12 153.12

Total: 153.12 0.00 153.12

Saldo inicial : 0.00

TR 5909270465 2,370.00 2,370.00

TR 5909270465 8,625.60 10,995.60

Total: 10,995.60 0.00 10,995.60

Saldo inicial : 0.00

CH 9148 184.00 184.00

CH 9149 3,000.00 3,184.00

CH 9156 2,400.00 5,584.00

CH 9158 699.00 6,283.00

CH 9161 699.01 6,982.01

ch 9162 2,400.00 9,382.01

ch 9169 702.00 10,084.01

CH 9171 3,000.00 13,084.01

CH 9177 699.00 13,783.01

CH 9178 2,400.00 16,183.01

CH 9181 1,331.10 17,514.11

CH 9185 704.00 18,218.11

CH 9187 2,400.00 20,618.11

CH 9192 699.00 21,317.11

Total: 21,317.11 0.00 21,317.11

Total GASTOS DE ADMINISTRACION : 1,160,821.19 57.81 1,160,763.38

Saldo inicial : 0.00

Saldo inicial : 0.00

NOMINA 1 39,388.51 39,388.51



NOMINA 2 40,306.84 79,695.35

nomina 3 39,435.55 119,130.90

NOMINA 4 38,564.26 157,695.16

NOMINA 4 497.88 158,193.04

NOMINA 5 37,817.44 196,010.48

NOMINA 6 33,336.52 229,347.00

NOMINA 7 33,336.52 262,683.52

NOMINA 8 35,950.39 298,633.91

NOMINA 8RETROACTIVO 871.29 299,505.20

Noomina 9 37,402.54 336,907.74

NOMINA 10 38,292.31 375,200.05

NOMINA 10 7,753.71 382,953.76

NOMINA 11 38,582.74 421,536.50

NOMINA 12 38,873.17 460,409.67

NOMINA 13 39,454.03 499,863.70

39,454.03 539,317.73

39,454.03 578,771.76

38,001.88 616,773.64

37,130.59 653,904.23

35,968.87 689,873.10

36,549.73 726,422.83

37,130.59 763,553.42

36,549.73 800,103.15

37,130.59 837,233.74

37,711.45 874,945.19

37,711.45 912,656.64

37,711.45 950,368.09

39,163.60 989,531.69

Total: 989,531.69 0.00 989,531.69

Saldo inicial : 0.00

TR 35511014 3,377.70 3,377.70

tr50442014 3,297.29 6,674.99

TR 87435014 4,134.03 10,809.02

TR 56282014 3,980.09 14,789.11

TR 76388014 4,999.81 19,788.92

TR 19705049 4,487.30 24,276.22



Total: 24,276.22 0.00 24,276.22

Saldo inicial : 0.00

TR 7236085562 47,748.00 47,748.00

CH 9180 1,724.14 49,472.14

TR 29692017 2,946.02 52,418.16

Total: 52,418.16 0.00 52,418.16

Saldo inicial : 0.00

TR 54981032 37,260.00 37,260.00

TR 56157081 45,574.46 82,834.46

Total: 82,834.46 0.00 82,834.46

Saldo inicial : 0.00

TR35511025 4,646.54 4,646.54

TR 99313014 1,662.06 6,308.60

TR 6629014 818.97 7,127.57

CH 9166 160.00 7,287.57

ch 9169 181.90 7,469.47

CH 9181 182.76 7,652.23

CH 9183 350.01 8,002.24

CH 9192 160.35 8,162.59

CH 9194 85.00 8,247.59

CH 9194 205.18 8,452.77

Total: 8,452.77 0.00 8,452.77

Saldo inicial : 0.00

CH 9158 29.32 29.32

TR 2611715220 3,097.54 3,126.86

Total: 3,126.86 0.00 3,126.86

Saldo inicial : 0.00

TR 49746020 1,150.00 1,150.00

TR 83494032 684.00 1,834.00

Total: 1,834.00 0.00 1,834.00



Saldo inicial : 0.00

TR 3524940920 931.45 931.45

CH 9157 383.82 1,315.27

CH 9157 862.06 2,177.33

TR 5053163622 1,350.00 3,527.33

tr 50442025 865.22 4,392.55

TR 6597380557 2,478.68 6,871.23

CH 9168 725.00 7,596.23

CH 9168 124.14 7,720.37

CH 9168 84.48 7,804.85

CH 9168 463.05 8,267.90

TR 812.46 9,080.36

CH 9175 78.88 9,159.24

CH 9181 265.20 9,424.44

CH 9183 176.80 9,601.24

TR 5667757121 857.38 10,458.62

Total: 10,458.62 0.00 10,458.62

Saldo inicial : 0.00

CH 9148 156.56 156.56

CH 9158 186.17 342.73

TR 96778014 903.93 1,246.66

TR 8362218722 722.00 1,968.66

TR 43747014 1,047.40 3,016.06

CH 9166 253.45 3,269.51

tr 7572717620 3,816.57 7,086.08

TR 6305615765 1,107.82 8,193.90

CH 9177 237.25 8,431.15

CH 9181 241.10 8,672.25

TR 62337016 1,050.00 9,722.25

TR 62337016 419.90 10,142.15

TR 29692028 1,776.50 11,918.65

TR 22432014 578.88 12,497.53

Total: 12,497.53 0.00 12,497.53

Saldo inicial : 0.00

TR 69014032 11,800.00 11,800.00



tr 8626828933 1,130.00 12,930.00

TR 155500014 2,360.00 15,290.00

TR 15550014 2,360.00 17,650.00

TR 586918338 6,400.00 24,050.00

TR 48989014 9,440.00 33,490.00

TR 2569025 2,360.00 35,850.00

TR 1950325221 9,240.00 45,090.00

TR 41126014 15,410.00 60,500.00

TR 13434017 2,360.00 62,860.00

TR 9871766419 1,850.00 64,710.00

CH 9192 450.00 65,160.00

TR 9784275519 6,885.00 72,045.00

TR 19705014 2,360.00 74,405.00

Total: 74,405.00 0.00 74,405.00

Saldo inicial : 0.00

NOMINA 5 15,717.92 15,717.92

Noomina 9 18,717.73 34,435.65

NOMINA 13 19,878.37 54,314.02

18,317.44 72,631.46

18,922.04 91,553.50

18,746.73 110,300.23

Total: 110,300.23 0.00 110,300.23

Saldo inicial : 0.00

tr 7992136 8,377.08 8,377.08

Total: 8,377.08 0.00 8,377.08

Saldo inicial : 0.00

CH 9148 25.04 25.04

TR 69014032 1,888.00 1,913.04

TR 3524940920 149.03 2,062.07

TR 35511014 526.18 2,588.25

TR 350.08 2,938.33

TR 35511025 743.46 3,681.79

CH 9157 149.12 3,830.91

CH 9158 4.69 3,835.60



TR 5053163622 216.00 4,051.60

TR 99313014 265.94 4,317.54

TR 155500014 377.60 4,695.14

TR 15550014 377.60 5,072.74

TR 49746020 184.00 5,256.74

TR 96778014 144.63 5,401.37

tr50442014 513.40 5,914.77

tr 50442025 134.78 6,049.55

tr 4428298942 367.58 6,417.13

TR 6597380557 396.59 6,813.72

TR 8362218722 1,039.52 7,853.24

TR 6629014 131.04 7,984.28

TR 43747014 167.58 8,151.86

TR 54981032 5,961.60 14,113.46

TR 586918338 1,024.00 15,137.46

TR 83494032 109.44 15,246.90

TR 48989014 1,510.40 16,757.30

CH 9166 25.60 16,782.90

CH 9166 40.55 16,823.45

CH 9168 116.00 16,939.45

CH 9168 19.86 16,959.31

CH 9168 13.52 16,972.83

CH 9168 42.25 17,015.08

TR 87435014 643.84 17,658.92

TR 129.99 17,788.91

ch 9169 29.10 17,818.01

tr 7572717620 610.65 18,428.66

TR 7236085562 7,639.68 26,068.34

TR 2569025 377.60 26,445.94

TR 6305615765 177.25 26,623.19

TR 56157081 7,291.91 33,915.10

TR 2611715220 495.61 34,410.71

CH 9175 287.60 34,698.31

CH 9175 12.62 34,710.93

TR 7391151165 367.58 35,078.51

TR 56282014 619.61 35,698.12

CH 9177 37.60 35,735.72



CH 9177 37.96 35,773.68

CH 9180 275.86 36,049.54

CH 9181 42.43 36,091.97

CH 9181 29.24 36,121.21

CH 9181 38.58 36,159.79

TR 1950325221 1,478.40 37,638.19

CH 9183 56.00 37,694.19

CH 9183 28.29 37,722.48

TR 5667757121 137.18 37,859.66

TR 62337016 235.18 38,094.84

TR 41126014 2,465.60 40,560.44

TR 13434017 377.60 40,938.04

TR 76388014 778.52 41,716.56

TR 8557604238 367.59 42,084.15

TR 29692017 471.36 42,555.51

TR 29692028 284.24 42,839.75

TR 25899014 758.62 43,598.37

TR 22432014 92.62 43,690.99

TR 9871766419 296.00 43,986.99

CH 9192 25.65 44,012.64

CH 9192 72.00 44,084.64

TR 9784275519 1,101.60 45,186.24

TR 19705014 377.60 45,563.84

TR 19705049 698.83 46,262.67

TR 19705049 67.37 46,330.04

CH 9194 13.60 46,343.64

CH 9194 32.82 46,376.46

Total: 46,376.46 0.00 46,376.46

Saldo inicial : 0.00

TR 2,188.00 2,188.00

tr 4428298942 2,297.40 4,485.40

TR 7391151165 2,297.40 6,782.80

TR 3978191020 2,297.40 9,080.20

TR 8557604238 2,297.39 11,377.59

Total: 11,377.59 0.00 11,377.59



Saldo inicial : 0.00

CH 9191 1,315.50 1,315.50

CH 9193 1,315.50 2,631.00

Total: 2,631.00 0.00 2,631.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9175 1,797.44 1,797.44

Total: 1,797.44 0.00 1,797.44

Saldo inicial : 0.00

CH 9166 170.00 170.00

TR 19705049 432.63 602.63

Total: 602.63 0.00 602.63

Saldo inicial : 0.00

CH 9158 460.00 460.00

ch 9169 820.00 1,280.00

CH 9177 460.00 1,740.00

CH 9177 470.00 2,210.00

CH 9194 540.00 2,750.00

Total: 2,750.00 0.00 2,750.00

Saldo inicial : 0.00

NOMINA 5 13,039.34 13,039.34

Noomina 9 15,598.21 28,637.55

NOMINA 13 16,565.41 45,202.96

Nom 17 15,264.56 60,467.52

NOM 22 15,768.53 76,236.05

15,622.44 91,858.49

Total: 91,858.49 0.00 91,858.49

Saldo inicial : 0.00

NOMINA 5 13,039.34 13,039.34

Noomina 9 15,598.21 28,637.55

NOMINA 13 16,565.41 45,202.96

15,264.56 60,467.52



NOM 22 15,768.53 76,236.05

15,622.44 91,858.49

Total: 91,858.49 0.00 91,858.49

Saldo inicial : 0.00

TR 8362218722 5,775.00 5,775.00

TR 25899014 4,741.38 10,516.38

Total: 10,516.38 0.00 10,516.38

Saldo inicial : 0.00

NOMINA 5 4,154.23 4,154.23

368.28 4,522.51

Total: 4,522.51 0.00 4,522.51

Saldo inicial : 0.00

NOMINA 4 492.68 492.68

NOMINA 5 1,349.74 1,842.42

NOMINA 6 746.82 2,589.24

1,493.64 4,082.88

NOM 18 92.07 4,174.95

2,738.34 6,913.29

1,369.17 8,282.46

746.82 9,029.28

Total: 9,029.28 0.00 9,029.28

Saldo inicial : 0.00

NOMINA 1 3,938.95 3,938.95

NOMINA 2 4,030.72 7,969.67

nomina 3 3,943.59 11,913.26

NOMINA 4 3,856.46 15,769.72

NOMINA 4 49.78 15,819.50

NOMINA 5 3,781.76 19,601.26

NOMINA 6 3,333.68 22,934.94

NOMINA 7 3,333.68 26,268.62

NOMINA 8 3,595.07 29,863.69

NOMINA 8RETROACTIVO 87.13 29,950.82

Noomina 9 3,740.29 33,691.11



NOMINA 10 3,829.27 37,520.38

NOMINA 10 RETROACT 775.36 38,295.74

NOMINA 11 3,858.31 42,154.05

NOMINA 12 3,887.35 46,041.40

NOMINA 13 3,945.44 49,986.84

3,945.44 53,932.28

3,945.44 57,877.72

3,800.22 61,677.94

3,713.09 65,391.03

3,596.92 68,987.95

3,655.01 72,642.96

3,713.09 76,356.05

3,655.00 80,011.05

3,713.09 83,724.14

3,771.18 87,495.32

3,771.18 91,266.50

3,771.18 95,037.68

3,916.40 98,954.08

Total: 98,954.08 0.00 98,954.08

Saldo inicial : 0.00

NOMINA 1 3,938.95 3,938.95

NOMINA 2 4,030.72 7,969.67

nomina 3 3,943.59 11,913.26

NOMINA 4 3,856.46 15,769.72

NOMINA 4 49.78 15,819.50

NOMINA 5 3,781.76 19,601.26

NOMINA 6 3,333.68 22,934.94

NOMINA 7 3,333.68 26,268.62

NOMINA 8 3,595.07 29,863.69

NOMINA 8RETROACTIVO 87.13 29,950.82

Noomina 9 3,740.29 33,691.11

NOMINA 10 3,829.27 37,520.38

NOMINA 10  RETROACTIVO 775.36 38,295.74

NOMINA 11 3,858.31 42,154.05

NOMINA 12 3,887.35 46,041.40

NOMINA 13 3,945.44 49,986.84



3,945.44 53,932.28

3,945.44 57,877.72

3,800.22 61,677.94

3,713.09 65,391.03

3,596.92 68,987.95

3,655.01 72,642.96

3,713.09 76,356.05

3,655.00 80,011.05

3,713.09 83,724.14

3,771.18 87,495.32

3,771.18 91,266.50

3,771.18 95,037.68

3,916.40 98,954.08

Total: 98,954.08 0.00 98,954.08

Saldo inicial : 0.00

DICIEMBRE 25,108.86 25,108.86

IMSS ENERO 24,805.67 49,914.53

FEB 24 21,262.10 71,176.63

MARZO 24,865.56 96,042.19

ABRIL 23,942.49 119,984.68

MAYO 24 24,683.81 144,668.49

Total: 144,668.49 0.00 144,668.49

Saldo inicial : 0.00

NOMINA 4 603.38 603.38

NOMINA 5 2,357.01 2,960.39

460.37 3,420.76

Total: 3,420.76 0.00 3,420.76

Saldo inicial : 0.00

NOMINA 4 2,091.10 2,091.10

NOMINA 5 6,273.30 8,364.40

2,091.10 10,455.50

Total: 10,455.50 0.00 10,455.50

Saldo inicial : 0.00



DICIEMBRE 15,242.34 15,242.34

FEB 24 16,816.11 32,058.45

ABRIL 17,680.95 49,739.40

Total: 49,739.40 0.00 49,739.40

Saldo inicial : 0.00

DICIEMBRE 19,725.91 19,725.91

FEB 24 13,525.24 33,251.15

ABRIL 20,321.78 53,572.93

Total: 53,572.93 0.00 53,572.93

Saldo inicial : 0.00

DICIEMBRE 7,890.37 7,890.37

FEB 24 7,365.39 15,255.76

ABRIL 8,128.70 23,384.46

Total: 23,384.46 0.00 23,384.46

Total GASTOS OPERATIVOS : 2,134,982.59 0.00 2,134,982.59

Saldo inicial : 0.00

Saldo inicial : 0.00

TR 22102014 10,127.00 10,127.00

Total: 10,127.00 0.00 10,127.00

Saldo inicial : 0.00

TR 8202014 10,000.00 10,000.00

Total: 10,000.00 0.00 10,000.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9163 2,300.00 2,300.00

Total: 2,300.00 0.00 2,300.00

Saldo inicial : 0.00



TR 9004014 25,972.40 25,972.40

Total: 25,972.40 0.00 25,972.40

Saldo inicial : 0.00

CH 9152 2,914.00 2,914.00

CH 9159 1,999.92 4,913.92

Total: 4,913.92 0.00 4,913.92

Saldo inicial : 0.00

TR 72655036 20,000.00 20,000.00

Total: 20,000.00 0.00 20,000.00

Saldo inicial : 0.00

tr 20982014 16,000.00 16,000.00

Total: 16,000.00 0.00 16,000.00

Saldo inicial : 0.00

tR 629104320 2,337.00 2,337.00

Total: 2,337.00 0.00 2,337.00

Saldo inicial : 0.00

TR 92901034 3,700.01 3,700.01

TR 64914014 2,300.00 6,000.01

Total: 6,000.01 0.00 6,000.01

Saldo inicial : 0.00

TR 6047002720 4,000.00 4,000.00

Total: 4,000.00 0.00 4,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 97776014 40,000.00 40,000.00

Total: 40,000.00 0.00 40,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 4145570320 101,075.00 101,075.00

Total: 101,075.00 0.00 101,075.00



Saldo inicial : 0.00

TR 6223392322 5,550.00 5,550.00

TR 8773297038 10,725.76 16,275.76

TR 5171438820 119,647.25 135,923.01

TR 94971014 8,466.24 144,389.25

Total: 144,389.25 0.00 144,389.25

Saldo inicial : 0.00

TR 374181340 6,499.00 6,499.00

Total: 6,499.00 0.00 6,499.00

Saldo inicial : 0.00

TR 22279014 25,417.92 25,417.92

TR 4981779930 8,000.00 33,417.92

Total: 33,417.92 0.00 33,417.92

Saldo inicial : 0.00

TR 2522243254 3,711.00 3,711.00

Total: 3,711.00 0.00 3,711.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9182 1,418.89 1,418.89

Total: 1,418.89 0.00 1,418.89

Saldo inicial : 0.00

TR 246901420 50,000.00 50,000.00

Total: 50,000.00 0.00 50,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 7564940940 2,349.48 2,349.48

TR 9284940961 25,395.00 27,744.48

TR 5754940979 13,437.00 41,181.48

TR 4314940999 2,322.00 43,503.48

TR 2341648220 2,302.61 45,806.09

TR 4402243288 764.78 46,570.87



TR 3633889621 8,374.23 54,945.10

Total: 54,945.10 0.00 54,945.10

Saldo inicial : 0.00

TR 39996014 9,225.00 9,225.00

TR 0039996047 4,999.00 14,224.00

Total: 14,224.00 0.00 14,224.00

Saldo inicial : 0.00

TR 8757503322 8,630.40 8,630.40

Total: 8,630.40 0.00 8,630.40

Saldo inicial : 0.00

CH 9160 2,365.00 2,365.00

TR 79576025 2,320.00 4,685.00

Total: 4,685.00 0.00 4,685.00

Saldo inicial : 0.00

TR 66026014 40,600.00 40,600.00

Total: 40,600.00 0.00 40,600.00

Saldo inicial : 0.00

TR 8027216820 928.00 928.00

Total: 928.00 0.00 928.00

Saldo inicial : 0.00

TR 2194252830 8,595.60 8,595.60

TR 12263013 14,210.00 22,805.60

Total: 22,805.60 0.00 22,805.60

Saldo inicial : 0.00

TR 28702014 4,200.00 4,200.00

TR 19705025 2,099.60 6,299.60

Total: 6,299.60 0.00 6,299.60

Saldo inicial : 0.00



TR 65625014 38,399.92 38,399.92

Total: 38,399.92 0.00 38,399.92

Saldo inicial : 0.00

TR 4307014 66,000.00 66,000.00

Total: 66,000.00 0.00 66,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 73805014 9,628.00 9,628.00

Total: 9,628.00 0.00 9,628.00

Saldo inicial : 0.00

TR 43,247.80 43,247.80

Total: 43,247.80 0.00 43,247.80

Saldo inicial : 0.00

TR 21,259.32 21,259.32

Total: 21,259.32 0.00 21,259.32

Saldo inicial : 0.00

TR 3063667542 10,000.00 10,000.00

Total: 10,000.00 0.00 10,000.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9174 4,114.00 4,114.00

CH 9174 10.32 4,124.32

Total: 4,124.32 0.00 4,124.32

Saldo inicial : 0.00

TR 8352057819 85,000.00 85,000.00

Total: 85,000.00 0.00 85,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 38219014 18,689.99 18,689.99

Total: 18,689.99 0.00 18,689.99



Saldo inicial : 0.00

TR 5457780620 5,200.00 5,200.00

Total: 5,200.00 0.00 5,200.00

Saldo inicial : 0.00

TR 1624376219 8,630.40 8,630.40

TR 73805025 8,300.00 16,930.40

TR 6,499.00 23,429.40

Total: 23,429.40 0.00 23,429.40

Saldo inicial : 0.00

TR 0072655014 64,728.00 64,728.00

Total: 64,728.00 0.00 64,728.00

Saldo inicial : 0.00

tr 72655025 8,300.00 8,300.00

Total: 8,300.00 0.00 8,300.00

Saldo inicial : 0.00

TR 86840014 31,215.60 31,215.60

Total: 31,215.60 0.00 31,215.60

Saldo inicial : 0.00

TR 0078933014 2,262.00 2,262.00

TR 6821125020 8,618.00 10,880.00

TR 8602475620 1,500.00 12,380.00

Total: 12,380.00 0.00 12,380.00

Saldo inicial : 0.00

TR 78255014 7,440.00 7,440.00

Total: 7,440.00 0.00 7,440.00

Saldo inicial : 0.00

TR 54630014 958.95 958.95

TR 9409216820 17,400.00 18,358.95

TR 3537675622 6,595.62 24,954.57



Total: 24,954.57 0.00 24,954.57

Saldo inicial : 0.00

TR 9046918320 3,933.80 3,933.80

Total: 3,933.80 0.00 3,933.80

Saldo inicial : 0.00

TR 79,988.99 79,988.99

Total: 79,988.99 0.00 79,988.99

Saldo inicial : 0.00

TR 6904961122 13,000.00 13,000.00

Total: 13,000.00 0.00 13,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 4076944520 12,140.94 12,140.94

Total: 12,140.94 0.00 12,140.94

Saldo inicial : 0.00

TR 19705036 4,499.99 4,499.99

Total: 4,499.99 0.00 4,499.99

Saldo inicial : 0.00

TR 5360627421 50,000.00 50,000.00

TR 9020499722 50,000.00 100,000.00

TR 1744263320 50,000.00 150,000.00

TR 1436197582 50,000.00 200,000.00

TR 1488843620 50,000.00 250,000.00

Total: 250,000.00 0.00 250,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 6274055 30,000.00 30,000.00

TR 22102025 60,000.00 90,000.00

TR 70531014 60,000.00 150,000.00

TR 002934014 30,000.00 180,000.00

Total: 180,000.00 0.00 180,000.00



Saldo inicial : 0.00

TR 42528013 30,000.00 30,000.00

TR 68289014 30,000.00 60,000.00

TR 43747025 30,000.00 90,000.00

TR 17320014 30,000.00 120,000.00

TR 002934025 30,000.00 150,000.00

TR 28866033 30,000.00 180,000.00

Total: 180,000.00 0.00 180,000.00

Saldo inicial : 0.00

tr 5768298922 100,000.00 100,000.00

Total: 100,000.00 0.00 100,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 17664031 18,270.00 18,270.00

Total: 18,270.00 0.00 18,270.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9151 20,000.00 20,000.00

CH 9172 14,752.13 34,752.13

CH 9190 4,557.47 39,309.60

Total: 39,309.60 0.00 39,309.60

Saldo inicial : 0.00

TR 4226833221 696.00 696.00

Total: 696.00 0.00 696.00

Saldo inicial : 0.00

tr 9509677831 1,350.01 1,350.01

Total: 1,350.01 0.00 1,350.01

Saldo inicial : 0.00

TR 6005560922 7,037.00 7,037.00

Total: 7,037.00 0.00 7,037.00



Saldo inicial : 0.00

TR 8715498149 220,000.00 220,000.00

Total: 220,000.00 0.00 220,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 7635788920 260,000.00 260,000.00

Total: 260,000.00 0.00 260,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 7254263338 315,000.00 315,000.00

Total: 315,000.00 0.00 315,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 42382041 46,202.80 46,202.80

Total: 46,202.80 0.00 46,202.80

Saldo inicial : 0.00

TR 36425014 4,089.95 4,089.95

TR 9479080319 41,018.99 45,108.94

Total: 45,108.94 0.00 45,108.94

Saldo inicial : 0.00

TR 7874252848 100,000.00 100,000.00

TR 7857382320 100,000.00 200,000.00

TR 8417382338 15,000.00 215,000.00

TR 5137382357 10,000.00 225,000.00

TR 30789014 2,022.34 227,022.34

TR 8523667522 80,000.00 307,022.34

TR 2711864320 8,000.00 315,022.34

TR 9169603719 10,000.00 325,022.34

TR 8808984421 3,000.00 328,022.34

Total: 328,022.34 0.00 328,022.34

Saldo inicial : 0.00

TR 91726013 46,359.01 46,359.01

TR 6,200.00 52,559.01



Total: 52,559.01 0.00 52,559.01

Saldo inicial : 0.00

TR 23928014 3,000.00 3,000.00

TR 0022424047 35,000.68 38,000.68

TR 0022424058 FAC 5,000.01 43,000.69

TR 22424069 15,998.26 58,998.95

TR 4629334920 64,000.00 122,998.95

Total: 122,998.95 0.00 122,998.95

Saldo inicial : 0.00

TR 59369014 35,472.00 35,472.00

Total: 35,472.00 0.00 35,472.00

Saldo inicial : 0.00

tr 77158014 10,751.75 10,751.75

Total: 10,751.75 0.00 10,751.75

Saldo inicial : 0.00

TR 52136014 200,000.00 200,000.00

Total: 200,000.00 0.00 200,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 5214655919 208,000.00 208,000.00

Total: 208,000.00 0.00 208,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 0062135014 17,837.74 17,837.74

Total: 17,837.74 0.00 17,837.74

Saldo inicial : 0.00

TR 0082496014 31,790.00 31,790.00

TR 63887014 31,790.00 63,580.00

TR 0086586014 31,790.00 95,370.00

TR 0083755016 31,790.00 127,160.00

TR 57970025 31,790.00 158,950.00



tr 90751014 31,790.00 190,740.00

Total: 190,740.00 0.00 190,740.00

Saldo inicial : 0.00

TR 87435014 1,000.25 1,000.25

CH 9179 2,008.07 3,008.32

Total: 3,008.32 0.00 3,008.32

Saldo inicial : 0.00

TR 9634181321 22,978.44 22,978.44

Total: 22,978.44 0.00 22,978.44

Saldo inicial : 0.00

TR 7559104521 25,000.00 25,000.00

TR 9484025 5,000.00 30,000.00

TR 9484014 5,000.00 35,000.00

Total: 35,000.00 0.00 35,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 52878013 200,000.00 200,000.00

TR 38534014 250,000.00 450,000.00

TR 44504014 7,500.00 457,500.00

Total: 457,500.00 0.00 457,500.00

Saldo inicial : 0.00

TR 9382461020 11,600.00 11,600.00

TR 749576014 6,010.00 17,610.00

TR 8725498120 7,732.10 25,342.10

TR 3417783022 9,323.50 34,665.60

TR 8159594721 6,152.85 40,818.45

Total: 40,818.45 0.00 40,818.45

Saldo inicial : 0.00

TR 22432025 4,300.00 4,300.00

TR 8601288519 1,450.00 5,750.00

Total: 5,750.00 0.00 5,750.00



Saldo inicial : 0.00

TR 57497014 18,164.00 18,164.00

Total: 18,164.00 0.00 18,164.00

Saldo inicial : 0.00

TR 1466794443 10,000.00 10,000.00

Total: 10,000.00 0.00 10,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 23221014 36,226.42 36,226.42

TR 9512322134 43,773.59 80,000.01

Total: 80,000.01 0.00 80,000.01

Saldo inicial : 0.00

TR 5540870020 6,097.00 6,097.00

TR 68572014 8,689.98 14,786.98

Total: 14,786.98 0.00 14,786.98

Saldo inicial : 0.00

TR 749405522 FACULTADES20,000.00 20,000.00

Total: 20,000.00 0.00 20,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 42348014 5,127.20 5,127.20

Total: 5,127.20 0.00 5,127.20

Saldo inicial : 0.00

TR 80359014 3,000.00 3,000.00

Total: 3,000.00 0.00 3,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 4897583922 8,499.99 8,499.99

Total: 8,499.99 0.00 8,499.99

Saldo inicial : 0.00



TR 76388014 4,000.00 4,000.00

Total: 4,000.00 0.00 4,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 92400022 10,000.00 10,000.00

TR 2569014 10,000.00 20,000.00

TR 73935014 3,000.00 23,000.00

Total: 23,000.00 0.00 23,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 12501014 46,516.84 46,516.84

tr 22491017 1,580.00 48,096.84

Total: 48,096.84 0.00 48,096.84

Saldo inicial : 0.00

TR 38750014 11,290.28 11,290.28

TR 211766449 13,154.40 24,444.68

Total: 24,444.68 0.00 24,444.68

Saldo inicial : 0.00

TR 750333034 10,000.00 10,000.00

Total: 10,000.00 0.00 10,000.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9186 4,000.00 4,000.00

Total: 4,000.00 0.00 4,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 1641909921 31,242.50 31,242.50

Total: 31,242.50 0.00 31,242.50

Saldo inicial : 0.00

TR 34315014 4,953.82 4,953.82

Total: 4,953.82 0.00 4,953.82

Saldo inicial : 0.00



TR 854234832 5,585.40 5,585.40

Total: 5,585.40 0.00 5,585.40

Saldo inicial : 0.00

TR 6663551144 895.00 895.00

TR 5150497422 1,945.81 2,840.81

TR 601354520 2,113.10 4,953.91

Total: 4,953.91 0.00 4,953.91

Saldo inicial : 0.00

TR 2822014 14,600.09 14,600.09

tr 3260282231 8,677.60 23,277.69

Total: 23,277.69 0.00 23,277.69

Saldo inicial : 0.00

TR 664181359 6,499.00 6,499.00

Total: 6,499.00 0.00 6,499.00

Saldo inicial : 0.00

CH 9167 1,580.00 1,580.00

Total: 1,580.00 0.00 1,580.00

Saldo inicial : 0.00

TR 9967604120 292,552.16 292,552.16

Total: 292,552.16 0.00 292,552.16

Saldo inicial : 0.00

TR 7385213633 8,000.00 8,000.00

Total: 8,000.00 0.00 8,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 4974034 10,000.00 10,000.00

TR 73805036 10,000.00 20,000.00

TRV 48989025 10,000.00 30,000.00

TR 59610034 10,000.00 40,000.00

TR 21004014 10,000.00 50,000.00



TR 50745014 10,000.00 60,000.00

Total: 60,000.00 0.00 60,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 3476959020 121,715.37 121,715.37

Total: 121,715.37 0.00 121,715.37

Saldo inicial : 0.00

tr 29423014 5,000.00 5,000.00

Total: 5,000.00 0.00 5,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 68995014 5,000.00 5,000.00

Total: 5,000.00 0.00 5,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 7715397620 9,999.99 9,999.99

Total: 9,999.99 0.00 9,999.99

Saldo inicial : 0.00

TR 6488720922 675.12 675.12

TR 6648349420 9,324.80 9,999.92

Total: 9,999.92 0.00 9,999.92

Saldo inicial : 0.00

CH 9165 3,000.00 3,000.00

Total: 3,000.00 0.00 3,000.00

Saldo inicial : 0.00

2,790,359,222 36,500.33 36,500.33

Total: 36,500.33 0.00 36,500.33

Saldo inicial : 0.00

TR 9529896020 50,000.00 50,000.00

Total: 50,000.00 0.00 50,000.00



Saldo inicial : 0.00

TR 750333045 10,000.00 10,000.00

Total: 10,000.00 0.00 10,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 2393297020 80,000.00 80,000.00

Total: 80,000.00 0.00 80,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 14280016 1,800.00 1,800.00

Total: 1,800.00 0.00 1,800.00

Saldo inicial : 0.00

TR 6146857231 10,000.00 10,000.00

Total: 10,000.00 0.00 10,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 3830014 3,243.36 3,243.36

TR 907568020 13,025.00 16,268.36

Total: 16,268.36 0.00 16,268.36

Saldo inicial : 0.00

TR57970014 4,999.99 4,999.99

Total: 4,999.99 0.00 4,999.99

Saldo inicial : 0.00

TR 72947014 29,357.00 29,357.00

Total: 29,357.00 0.00 29,357.00

Saldo inicial : 0.00

TR1324450431 11,901.60 11,901.60

Total: 11,901.60 0.00 11,901.60

Saldo inicial : 0.00

TR 44590014 5,565.00 5,565.00

Total: 5,565.00 0.00 5,565.00



Saldo inicial : 0.00

CH 9182 1,782.41 1,782.41

TR 39996036 2,714.50 4,496.91

Total: 4,496.91 0.00 4,496.91

Saldo inicial : 0.00

TR 601864339 15,000.00 15,000.00

Total: 15,000.00 0.00 15,000.00

Saldo inicial : 0.00

TR 39996025 2,405.00 2,405.00

Total: 2,405.00 0.00 2,405.00

Saldo inicial : 0.00

TR 776550821 3,944.00 3,944.00

Total: 3,944.00 0.00 3,944.00

Saldo inicial : 0.00

TR 6525014 7,862.48 7,862.48

TR 7080669619 13,432.80 21,295.28

Total: 21,295.28 0.00 21,295.28

Saldo inicial : 0.00

TR 7663471719 1,856.00 1,856.00

Total: 1,856.00 0.00 1,856.00

Saldo inicial : 0.00

TR 49354039 9,390.00 9,390.00

Total: 9,390.00 0.00 9,390.00

Saldo inicial : 0.00

TR 089384033 29,417.60 29,417.60

Total: 29,417.60 0.00 29,417.60

Saldo inicial : 0.00



TR 22432036 11,052.00 11,052.00

Total: 11,052.00 0.00 11,052.00

Saldo inicial : 0.00

TR 5104181378 6,499.00 6,499.00

Total: 6,499.00 0.00 6,499.00

Saldo inicial : 0.00

TR 6,499.00 6,499.00

Total: 6,499.00 0.00 6,499.00

Saldo inicial : 0.00

tr 6,499.00 6,499.00

Total: 6,499.00 0.00 6,499.00

Saldo inicial : 0.00

TR 2934036 77,465.94 77,465.94

Total: 77,465.94 0.00 77,465.94

Saldo inicial : 0.00

SOFTBOL FEMENIL 15,000.00 15,000.00

CICLISMO 7,500.00 22,500.00

SOFTBALL JUVENIL MAYOR7,500.00 30,000.00

HABBALL VARONIL 7,500.00 37,500.00

EQPO JUDO 5,000.00 42,500.00

TR 2175011422 5,000.00 47,500.00

BASQUET VARONIL 10,000.00 57,500.00

TR 49644025 10,000.00 67,500.00

TR 8070834120 7,500.00 75,000.00

TR 1126398820 7,500.00 82,500.00

TR 5008668622 15,000.00 97,500.00

TR 7410858220 15,000.00 112,500.00

Total: 112,500.00 0.00 112,500.00

Total GASTOS DONATIVO : 6,048,442.55 0.00 6,048,442.55



T o t a l     C o n t a b l e: 24,735,778.30 24,735,778.30


